
ISO 9001

SYSTÉM KAN‑therm

Katalog

Inovativní instalace  
rozvodů vody a topení

©
 K

AN
 K

AT
/C

Z 
20

18
-1
.2

Steel a Inox

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU

Podlahové topení 
a automatika



SYSTÉM KAN‑therm katalog

Tyto obchodní informace jsou vázazné od 01. 01. 2018.
Od data zveřejnění nových informací, nejsou v platnosti staré informace týkající se stejného výrobku.
Společnost KAN si vyhrazuje právo tyto informace kdykoli doplnit, změnit nebo nahradit jinými obchodními informacemi. 
© Copyright KAN Všechna práva vyhrazena. Text, grafika a grafické údaje v publikacích KAN jsou chráněny autorskými právy.

Obsah

SYSTÉM KAN-therm Press/KAN-therm Press LBP..............................................  1 
�����������S pro systémy vytápění a rozvodu pitné vody

SYSTÉM KAN-therm Plošné vytápění ......................................................................  23 
řešení pro nízkoteplotní povrchové vytápění a chlazení

SYSTÉM KAN-therm Steel .............................................................................................  53 
�������������������������

SYSTÉM KAN-therm Inox ...............................................................................................  73 
����������������������������������渀é vody

SYSTÉM KAN-therm Rozdělovače, skříně, doplňkové příslušenství .............................  91

SYSTÉM KAN-therm PP ................................................................................................  111 
����������������������������������y

SYSTÉM KAN-therm Push/Push Platinum ...........................................................  125 
��������������������������������

SYSTÉM KAN-therm - Index ..........................................................................................  149

N Nový prvek v nabídce společnosti KAN

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů
** dostupnost podle individuální dohody
*** do vyčerpání zásob

LEGENDA

VYSVĚTLENÍ NOVÉHO KÓDOVACÍHO SYSTÉMU

Press 10

Push 11

PP 12

Rozdělovače 13

Skříně 14

Steel 15

Inox 16

�������������� 17

Plošné vytápění 18

Nářadí 19

Další 21

Trubky 29 Fitinky 09

Název systému, např. Press

Typ produktu, např. trubka

1029 200023



Ø 14–63 mm

ISO 9001

SYSTÉM KAN‑therm

Press LBP

Inovativnost a jedinečnost 
– Jeden systém, šest funkcí

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



2 SYSTÉM KAN‑therm Press LBP/Press • Obsah

Obsah

Systém KAN-therm Press / Press LBP – sortiment .................................................................3

Závitové spoje .............................................................................................................................17

Nářadí pro spoje Press ..............................................................................................................18



3
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Systém KAN-therm Press / Press LBP – 
sortiment
vícevrstvá trubka PE-RT/Al/PE-RT pro rozvody ústředního topení, 
rozvody teplé a studené vody a podlahové vytápění s provozním 
tlakem do 10 bar SKUPINA: B

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 1029196032 0.9614 200/3000 m

16×2 1029196123 0.9616 200/3000 m

20×2 1029196092 0.9620 100/1500 m

25×2,5 1029196081 0.9625 50/750 m

26×3 1029196106 0.9626 50/600 m

32×3 1029196115 0.9632 50/600 m

40×3,5 1029196119 0.9640 25/300 m

vícevrstvá trubka PE-RT/Al/PE-RT pro rozvody ústředního topení, 
rozvody teplé a studené vody a podlahové vytápění s provozním 
tlakem do 10 bar SKUPINA: B

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

32×3 1029196071 0.9732 5/180 m

40×3,5 1029196078 0.9740 5/125 m

vícevrstvá trubka PE-X/Al/PE-X pro rozvody ústředního topení, 
rozvody teplé a studené vody a podlahové vytápění s provozním 
tlakem do 10 bar SKUPINA: B

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

50×4 1029196130 0.9550   5/480 m

63×4,5 1029196131 0.9563 5/390 m

vícevrstvá trubka PE-RT/Al/PE-RT pro rozvody ústředního topení, 
rozvody teplé a studené vody a podlahové vytápění s provozním 
tlakem do 10 bar – v tepelné izolaci 6 mm SKUPINA: B

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 červená 1029195010 0.9616-6C 50/750 m

16×2 modrá 1029195011 0.9616-6N 50/750 m

20×2 červená 1029195000 0.9620-6C 50/750 m

20×2 modrá 1029195001 0.9620-6N 50/750 m

25×2,5 červená 1029195002 0.9625-6C 25/375 m

25×2,5 modrá 1029195003 0.9625-6N 25/375 m

32×3 červená 1029196114 0.9632-6C 50/300 m

32×3 modrá 1029196067 0.9632-6N 50/300 m



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP4

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

trubka PE-Xc podle DIN 16892/93 s kyslíkovou bariérou podle DIN 
4726 pro rozvody ústředního topení a podlahového vytápění s 
provozním tlakem do 6 bar SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 1129200032 0.2146 200/3000 m

20×2 1829200005 * K-150005 200/3000 m

Upozornění:
trubky PE-Xc lze spojovat pouze a výhradně pomocí tvarovek nové generace Press LBP a šroubení pro trubky PE-Xc a PE-RT.

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou podle DIN 4726 pro rozvody 
ústředního topení a podlahového vytápění s provozním tlakem do 
6 bar SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 1129198042 0.2176 200/3000 m

20×2 1129198023 * K-100305 200/1800 m

Upozornění:
trubky PE-RT lze spojovat pouze a výhradně pomocí tvarovek nové generace Press LBP a šroubení pro trubky PE-Xc a PE-RT.

spojka mosazná press s lisovací objímkou a vnějším závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2×½" 1009045005 K-900000 20/200 ks

20×2×½" 1009045009 K-900001 10/120 ks

20×2×¾" 1009042128 K-900002 10/120 ks

25×2,5×½" 1009042132 K-080070 5/50 ks

25×2,5×¾" 1009045014 K-900003 5/50 ks

25×2,5×1" 1009045013 K-900004 5/50 ks

26×3×½" 1009042134 K-080069 5/50 ks

26×3×¾" 1009045043 K-080064 5/50 ks

26×3×1" 1009045015 9024.65 5/50 ks

32×3×1" 1009045017 K-900005 5/40 ks

32×3×1¼" 1009045016 K-900006 5/40 ks

40×3,5×1" 1009045061 K-080068 2/20 ks

40×3,5×1¼" 1009045019 K-900007 2/20 ks

40×3,5×1½" 1009045018 K-900008 2/20 ks

50×4×1½" 1009045020 K-900009 2/20 ks

63×4,5×2" 1009045003 K-900010 1/10 ks

spojka mosazná press s lisovací objímkou a vnitřním závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2×½" 1009044002 K-900100 20/160 ks

20×2×½" 1009042120 K-900101 10/120 ks

20×2×¾" 1009044003 K-900102 10/80 ks

25×2,5×¾" 1009044024 K-080125 5/50 ks

25×2,5×1" 1009044005 K-900103 5/40 ks

26×3×¾" 1009044029 K-080089 5/50 ks

26×3×1" 1009044006 9024.88 5/40 ks

32×3×1" 1009044040 K-080126 5/40 ks

32×3×1¼" 1009044008 K-900104 5/40 ks

40×3,5×1" 1009044051 K-080096 2/20 ks

40×3,5×1¼" 1009044050 K-080097 2/20 ks

40×3,5×1½" 1009044009 K-900105 2/20 ks



5
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

spojka PPSU press s lisovací objímkou a vnitřním závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2×½" 1009044030 K-070253 10/120 ks

spojka mosazná press s lisovací objímkou Compression SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 15 1009042077 K-900381 10/150 ks

20×2 / 22 1009042079 K-900382 10/80 ks

25×2,5 / 22 1009042082 K-900383 5/50 ks

Upozornění:
tvarovku lze spojovat s měděnými lisovacími systémy a systémem KAN-therm Steel a Inox.

koleno mosazné press s lisovací objímkou Compression SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 15 1009068018 * K-080551 10/120 ks

Upozornění:
tvarovku lze spojovat s měděnými lisovacími systémy a systémem KAN-therm Steel a Inox.

spojka mosazná press s lisovací objímkou přechodová Push/
Press SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 16×2 1009042146 K-902716 20/160 ks

18×2 / 16×2 1009042149 K-902717 20/160 ks

18×2,5 / 16×2 1009042145 K-902718 20/160 ks

spojka PPSU press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 1009042013 K-900250 20/200 ks

20×2 / 20×2 1009042015 K-900251 10/150 ks

25×2,5 / 25×2,5 1009042017 K-900252 5/60 ks

26×3 / 26×3 1009042039 K-070072 5/60 ks

spojka mosazná press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 14×2 1009042024 K-080202 20/200 ks

N 16×2 / 16×2 1009042042 K-040200 20/200 ks

N 20×2 / 20×2 1009042049 K-040201 20/160 ks

N 25×2,5 / 25×2,5 1009042055 K-040220 5/60 ks

32×3 / 32×3 1009042003 K-900203 5/40 ks

40×3,5 / 40×3,5 1009042004 K-900204 2/20 ks

50×4 / 50×4 1009042005 K-900205 2/20 ks

63×4,5 / 63×4,5 1009042022 K-900206 1/5 ks



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP6

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

spojka PPSU press redukovaná s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2 / 16×2 1009046026 K-900350 20/160 ks

25×2,5 / 16×2 1009046029 K-900351 5/70 ks

26×3 / 16×2 1009046040 K-070066 5/70 ks

25×2,5 / 20×2 1009046032 K-900352 5/70 ks

26×3 / 20×2 1009046045 K-070076 5/70 ks

spojka mosazná redukovaná press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 20×2 / 16×2 1009042105 K-040300 20/160 ks

N 25×2 / 16×2 1009042111 K-040301 5/70 ks

N 25×2,5 / 20×2 1009042117 K-040302 5/70 ks

32×3 / 16×2 1009046075 K-080128 5/40 ks

32×3 / 20×2 1009046072 K-900310 5/40 ks

32×3 / 25×2,5 1009046018 K-900303 5/40 ks

32×3 / 26×3 1009046046 9024.67 5/40 ks

40×3,5 / 20×2 1009046047 K-080090 2/30 ks

40×3,5 / 25×2,5 1009046052 K-900313 2/30 ks

40×3,5 / 26×3 1009046054 K-080092 2/30 ks

40×3,5 / 32×3 1009046048 K-900304 2/20 ks

50×4 / 32×3 1009046002 K-900305 2/20 ks

50×4 / 40×3,5 1009046004 K-900306 2/20 ks

63×4,5 / 40×3,5 1009046007 K-900307 1/10 ks

63×4,5 / 50×4 1009046008 K-900308 1/10 ks

t-kus mosazný press s lisovací objímkou a vnějším závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" / 16×2 1009259000 K-903000 5/60 ks

20×2 / ½" / 20×2 1009259027 K-083004 5/50 ks

20×2 / ¾" / 20×2 1009259001 K-903001 5/50 ks

25×2,5 / ¾" / 25×2,5 1009259037 K-080129 2/30 ks

25×2,5 / 1" / 25×2,5 1009259002 K-903002 2/30 ks

26×3 / ¾" / 26×3 1009259043 K-080130 2/30 ks

26×3 / 1" / 26×3 1009259040 K-083003 2/30 ks

32×3 / 1" / 32×3 1009259046 K-903003 2/20 ks

40×3,5 / 1" / 40×3,5 1009259003 K-903007 1/10 ks

50×4 / 1" / 50×4 1009259006 *** 9050.110 1/12 ks

63×4,5 / 1" / 63×4,5 1009259010 *** 9063.110 -/5 ks

t-kus mosazný press s lisovací objímkou a vnějším závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

63×4,5 / 1" / 50×4 1009259009 *** 9063.120 -/5 ks

přechod mosazný GW1"×GZ¾" (vnitř. záv. 1"× vněj. záv. ¾") SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G¾" 1009004000 *** 9032.02 5/60 ks



7
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus mosazný press s lisovací objímkou a vnitřním závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" / 16×2 1009258000 K-904000 5/60 ks

20×2 / ½" / 20×2 1009258001 K-904001 5/50 ks

20×2 / ¾" / 20×2 1009258011 K-904003 5/50 ks

25×2,5 / ½" / 25×2,5 1009258029 K-080166 2/30 ks

25×2,5 / ¾" / 25×2,5 1009258002 K-904002 2/30 ks

26×3 / ½" / 26×3 1009258034 K-080167 2/30 ks

26×3 / ¾" / 26×3 1009258036 K-084004 2/30 ks

32×3 / ½" / 32×3 1009257279 K-084006 2/20 ks

32×3 / ¾" / 32×3 1009257262 K-084008 2/20 ks

t-kus PPSU press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 / 16×2 1009257007 K-900500 10/80 ks

20×2 / 20×2 / 20×2 1009257009 K-900501 5/50 ks

25×2,5 / 25×2,5 / 25×2,5 1009257010 K-900502 2/30 ks

26×3 / 26×3 / 26×3 1009257016 9024.54 2/30 ks

32×3 / 32×3 / 32×3 1009257020 K-900503 2/20 ks

40×3,5 / 40×3,5 / 40×3,5 1009257023 K-900504 1/10 ks

50×4 / 50×4 / 50×4 1009257027 9050.100 1/6 ks

63×4,5 / 63×4,5 / 63×4,5 1009257029 9063.100 -/3 ks



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP8

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus PPSU press s lisovací objímkou redukovaný SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 20×2 / 16×2 1009257083 K-900607 5/60 ks

20×2 / 16×2 / 16×2 1009257086 K-900600 5/60 ks

20×2 / 16×2 / 20×2 1009257089 K-900601 5/50 ks

20×2 / 20×2 / 16×2 1009257092 K-900606 5/50 ks

20×2 / 25×2,5 / 20×2 1009257097 K-900608 2/30 ks

20×2 / 26×3 / 20×2 1009260007 K-070621 2/30 ks

25×2,5 / 20×2 / 16×2 1009257106 K-070618 5/50 ks

25×2,5 / 16×2 / 20×2 1009257100 K-900602 5/50 ks

25×2,5 / 16×2 / 25×2,5 1009257103 K-900603 2/30 ks

25×2,5 / 20×2 / 20×2 1009260010 K-900604 2/30 ks

25×2,5 / 20×2 / 25×2,5 1009260000 K-900605 2/30 ks

25×2,5 / 25×2,5 / 20×2 1009260009 K-070622 2/30 ks

25×2,5 / 32×3 / 25×2,5 1009257063 K-070026 2/20 ks

26×3 / 16×2 / 20×2 1009257014 9024.950 5/50 ks

26×3 / 16×2 / 26×3 1009257015 9024.940 2/30 ks

26×3 / 20×2 / 16×2 1009257113 K-070619 5/50 ks

26×3 / 20×2 / 20×2 1009260019 9024.61 2/30 ks

26×3 / 20×2 / 26×3 1009260022 9024.600 2/30 ks

26×3 / 26×3 / 20×2 1009260026 K-070623 2/30 ks

26×3 / 32×3 / 26×3 1009257066 K-070027 2/20 ks

32×3 / 16×2 / 32×3 1009257019 K-900609 2/20 ks

32×3 / 20×2 / 25×2,5 1009260027 K-900610 2/20 ks

32×3 / 20×2 / 26×3 1009257021 9024.970 2/20 ks

32×3 / 20×2 / 32×3 1009257022 K-900611 2/20 ks

32×3 / 25×2,5 / 25×2,5 1009260032 K-900612 2/20 ks

32×3 / 25×2,5 / 32×3 1009260035 K-900613 2/20 ks

32×3 / 26×3 / 26×3 1009260038 9024.630 2/20 ks

32×3 / 26×3 / 32×3 1009257158 9024.620 2/20 ks

32×3 / 32×3 / 20×2 1009260102 K-070615 2/20 ks

32×3 / 32×3 / 25×2,5 1009257073 K-070616 2/20 ks

32×3 / 32×3 / 26×3 1009257076 K-070617 2/20 ks

40×3,5 / 20×2 / 32×3 1009260041 K-900616 1/12 ks

40×3,5 / 20×2 / 40×3,5 1009260042 K-900614 2/12 ks

40×3,5 / 25×2,5 / 32×3 1009260043 K-900617 2/12 ks

40×3,5 / 25×2,5 / 40×3,5 1009260044 K-900615 2/12 ks

40×3,5 / 26×3 / 32×3 1009260001 9040.140 2/12 ks

40×3,5 / 26×3 / 40×3,5 1009260045 9040.120 2/12 ks

40×3,5 / 32×3 / 32×3 1009260048 K-900618 2/12 ks

40×3,5 / 32×3 / 40×3,5 1009257026 K-900619 1/10 ks

40×3,5 / 40×3,5 / 32×3 1009260049 K-071012 1/10 ks

t-kus mosazný press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 16×2 / 16×2 / 16×2 1009257129 K-041802 10/80 ks

N 20×2 / 20×2 / 20×2 1009257144 K-041803 5/50 ks

N 25×2,5 / 25,2×2 / 25,2×2 1009257152 K-040025 2/30 ks



9
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus mosazný press s lisovací objímkou redukovaný SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 20×2 / 16×2 / 16×2 1009257205 K-041805 5/60 ks

N 20×2 / 16×2 / 20×2 1009257211 K-041806 5/50 ks

N 20×2 / 20×2 / 16×2 1009257217 K-041807 5/50 ks

N 20×2 / 25×2,5 / 20×2 1009257223 K-040608 2/30 ks

N 25×2,5 / 16×2 / 20×2 1009257229 K-040602 5/50 ks

N 25×2,5 / 16×2 / 25×2,5 1009257234 K-040603 2/30 ks

N 25×2,5 / 20×2 / 16×2 1009257240 K-040818 5/50 ks

N 25×2,5 / 20×2 / 20×2 1009257246 K-040604 2/30 ks

N 25×2,5 / 20×2 / 25×2,5 1009257252 K-040605 2/30 ks

N 25×2,5 / 25×2,5 / 20×2 1009257258 K-040622 2/30 ks

50×4 / 20×2 / 50×4 1009257160 K-081101 1/10 ks

50×4 / 25×2,5 / 40×3,5 1009257163 K-081105 1/10 ks

50×4 / 25×2,5 / 50×4 1009257165 K-081102 1/10 ks

50×4 / 26×3 / 40×3,5 1009257168 K-081115 1/10 ks

50×4 / 26×3 / 50×4 1009260069 K-081116 1/10 ks

50×4 / 32×3 / 40×3,5 1009257172 K-081103 1/10 ks

50×4 / 32×3 / 50×4 1009257193 K-081104 1/10 ks

50×4 / 40×3,5 / 40×3,5 1009257175 K-081107 1/10 ks

50×4 / 40×3,5 / 50×4 1009257176 K-081106 1/8 ks

63×4,5 / 20×2 / 63×4,5 1009257177 K-081108 1/5 ks

63×4,5 / 25×2,5 / 63×4,5 1009257179 K-081109 1/5 ks

63×4,5 / 26×3 / 63×4,5 1009257181 K-081117 1/5 ks

63×4,5 / 32×3 / 50×4 1009257183 K-081110 1/5 ks

63×4,5 / 32×3 / 63×4,5 1009257185 K-081111 1/5 ks

63×4,5/ 40×3,5 / 63×4,5 1009260097 K-081118 1/5 ks

63×4,5 / 40×3,5 / 50×4 1009257187 K-081112 1/5 ks

63×4,5 / 50×4 / 50×4 1009257189 K-081114 1/5 ks

63×4,5 / 50×4 / 63×4,5 1009257191 K-081113 1/5 ks

křížení mosazné press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 / 16×2 1009257043 K-900650 1/6 ks

16×2 / 16×2 / 20×2 1009257048 K-900651 1/6 ks

20×2 / 16×2 / 16×2 1009257044 K-900652 1/6 ks

20×2 / 20×2 / 20×2 1009257045 K-900654 1/6 ks

20×2 / 16×2 / 20×2 1009257051 K-900653 1/6 ks

Upozornění:
mosazná křížení press – niklovaná verze



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP10

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno PPSU press 90° s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 1009068007 K-900400 15/150 ks

20×2 / 20×2 1009068010 K-900401 10/80 ks

25×2,5 / 25×2,5 1009068030 K-900402 5/40 ks

26×3 / 26×3 1009068034 9024.49 5/40 ks

32×3 / 32×3 1009068020 K-900403 2/30 ks

40×3,5 / 40×3,5 1009068011 K-900404 2/20 ks

50×4 / 50×4 1009068048 K-900405 2/10 ks

63×4,5 / 63×4,5 1009068050 K-900406 -/5 ks

koleno mosazné press 90° s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 16×2 / 16×2 1009068054 K-041808 15/150 ks

N 20×2 / 20×2 1009068060 K-041809 10/80 ks

N 25×2,5 / 25×2,5 1009068066 K-040402 5/40 ks

koleno mosazné press 90° s lisovací objímkou a vnějším závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009068000 K-901000 10/120 ks

20×2 / ½ 1009070010 K-081025 10/100 ks

20×2 / ¾" 1009070013 K-901001 10/100 ks

25×2,5 / ¾" 1009070005 K-080160 5/40 ks

25×2,5 / 1" 1009070022 K-901002 5/40 ks

26×3 / ¾" 1009070026 K-080161 5/40 ks

26×3 / 1" 1009070016 K-081003 5/40 ks

32×3 / 1" 1009070018 K-901003 2/30 ks

40×3,5 / 1¼" 1009070029 K-080163 2/20 ks

koleno mosazné press 90° s lisovací objímkou a vnitřním závitem SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009069005 K-902000 10/120 ks

20×2 / ½" 1009069008 K-902001 10/100 ks

20×2 / ¾" 1009069011 K-902002 5/60 ks

25×2,5 / ¾" 1009068029 K-902003 5/30 ks

25×2,5 / 1" 1009069016 K-080172 5/30 ks

26×3 / ¾" 1009069018 K-082004 5/30 ks

26×3 / 1" 1009069020 K-080173 5/30 ks

32×3 / 1" 1009069022 K-080174 2/30 ks

40×3,5 / 1¼" 1009069012 K-080164 2/20 ks



11
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno PPSU press 45° s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

32×3 / 32×3 1009068003 K-900410 2/30 ks

40×3,5 / 40×3,5 1009068028 K-900411 2/20 ks

50×4 / 50×4 1009068040 K-900412 1/10 ks

63×4,5 / 63×4,5 1009068041 K-900413 1/5 ks

koncové nástěnné koleno press s bočními montážními otvory typ 
"U" SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½×16 1009286018 K-085081 5/45 ks

20×½×20 1009286019 K-085082 5/45 ks

gumový akustický kryt ke koncovým nástěnným kolenům typ "U" SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16-20 1009183004 K-085035 5/25 ks

koncové nástěnné koleno PPSU press (se zátkou a maticí M8) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285005 K-905000 5/50 ks

20×2 / ½" 1009285013 K-905001 5/50 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno PPSU Press se prodává v sadě s lisovací objímkou, maticí M8 a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách PPSU je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné press pro suchou výstavbu SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285029 K-085068 2/20 ks

Upozornění:
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP12

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koncové nástěnné koleno mosazné press, dlouhá verze 
(s korkem a šroubem) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285009 K-905002 5/40 ks

20×2 / ½" 1009285001 K-905023 5/40 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno press se prodává v sadě s lisovací objímkou, montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné press trojcestné (se zátkou a 
šroubem) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285017 K-905003 5/40 ks

20×2 / ½" 1009285040 K-085104 5/40 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno press se prodává v sadě s lisovací objímkou, montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné press trojcestné s bočními 
montážními otvory (se zátkou) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285077 K-085071 5/50 ks

20×2 / ½ 1009285082 K-085072 5/40 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno Press LBP se prodává v sadě s lisovací objímkou, montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.

protihluková ochrana pro nástěnná kolena s bočními montážními 
otvory SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16-20 1009183002 K-085030 5/25 ks

Upozornění:
Používejte výhradně s koncovými nástěnnými koleny s bočními montážními otvory: 

 � 1009285059,
 � 1009285062,
 � 1009285032.



13
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koncové nástěnné koleno mosazné press s bočními montážními 
otvory (se zátkou) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285059 K-905022 5/50 ks

20×2 / ½" 1009285062 K-085069 5/50 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno press se prodává v sadě s lisovací objímkou a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.

koncové nástěnné koleno mosazné press s bočními montážními 
otvory SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2 / ¾" 1009285032 K-085070 5/50 ks

25×2,5 / ¾" 1009285050 K-905026 2/30 ks

26×3 / ¾" 1009285053 K-085027 2/30 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno press se prodává v sadě s lisovací objímkou.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.

t-kus nástěnný k baterii mosazný press (se zátkou) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2 / ½" 1009285056 K-905005 5/50 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno press se prodává v sadě s lisovací objímkou, montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

t-kus nástěnný k baterii mosazný press, s bočními montážními 
otvory (se zátkou) SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2 / ½" 1009285057 K-085010 5/40 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno press se prodává v sadě s lisovací objímkou a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP14

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus mosazný press s vnitřním závitem pro suchou výstavbu SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" / 16×2 1009258012 K-084010 2/20 ks

20×2 / ½" / 16×2 1009258017 K-084020 2/20 ks

20×2 / ½" / 20×2 1009258018 K-084030 2/20 ks

Upozornění:
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.

sada koncových nástěnných kolen mosazných na montážní desce SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / ½" 1009285000 K-201050 1/10 ks

Upozornění:
Koncová nástěnná kolena Press se prodávájí v sadě s lisovací objímkou, montážním šroubem, krátkou plastovou zátkou a odsazeným 
kovovým třmenem.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty.

spojka mosazná press s lisovací objímkou přechodová 
Press × Press SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 12 1009042063 * K-080380 20/160 ks

16×2 / 15 1009042061 K-900344 20/160 ks

20×2 / 22 1009042064 K-900345 10/120 ks

25×2,5 / 22 1009042065 K-900342 5/60 ks

25×2,5 / 28 1009042139 K-080384 5/60 ks

26×3 / 22 1009042141 K-080386 5/60 ks

26×3 / 28 1009042143 K-080385 5/60 ks

Upozornění:
Tvarovku lze spojovat s měděnými lisovacími systémy a systémem KAN-therm Steel a Inox.

montážní držák pro koncová nástěnná kolena – plastový SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

jednoduchý 1700210011 6090.050 20/200 ks

dvojitý (L=150mm) 1700210006 6090.060 10/70 ks

dvojitý (L=80mm) 1700210010 6090.070 20/120 ks

dvojitý (L=50mm) 1700210008 6090.080 15/150 ks

Upozornění:
Umožňuje montáž koncových nástěnných kolen a t-kusů na stěnu. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

montážní držák pro koncová nástěnná kolena – kov SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

dvojitý (L= 80, 150mm) 1700210014 6090.13 1/42 ks

Upozornění:
Držák umožňuje montáž koncových nástěnných kolen s bočními montážními otvory a bez nich. Vruty k montáži koncových nástěnných kole 
v sadě (6 ks)



15
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

kovový držák odsazený SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

dvojitý (L= 50, 80, 150mm) 1700210002 6090.09 40 ks

dvojitý (L=50mm) 1700210013 6090.10 150 ks

Upozornění:
Umožňuje montáž koncových nástěnných kolen a t-kusů na stěnu.

t-kus mosazný press s trubkou Cu Ø15 niklovaný, L = 300 mm SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 1009257115 K-901930 40 ks

20×2 / 20×2 1009261004 K-901931 30 ks

20×2 / 16×2 levý 1009261001 K-901932 30 ks

20×2 / 16×2 pravý 1009261002 K-901933 30 ks

Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým t-kusem. Zda se jedná o levý nebo pravý 
redukovaný t-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho měděná trubka zahnuta při pohledu ze strany většího průměru.
Upozornění: Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Montáž 
závitových spojů“.

t-kus mosazný press s trubkou Cu Ø15 niklovaný, L = 750mm SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 1009261005 K-901934 25 ks

20×2 / 20×2 1009261009 K-901935 20 ks

20×2 / 16×2 levý 1009261000 K-901936 20 ks

20×2 / 16×2 pravý 1009261007 K-901937 20 ks

Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým t-kusem. Zda se jedná o levý nebo pravý 
redukovaný t-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho měděná trubka zahnuta při pohledu ze strany většího průměru.
Upozornění: 
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Montáž závitových spojů“.

koleno mosazné 16×2 press s konzolou niklované SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 Lmin = 210 mm 1009068001 K-901700 40 ks

16×2 Lmin = 300 mm 1009071006 K-901701 40 ks

16×2 Lmin = 750 mm 1009071009 K-901810 25 ks

Upozornění:
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Montáž závitových spojů“.



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP16

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno mosazné sdružené 16×2 press s konzolou niklované SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 Lmin = 200 mm 1009068002 K-901800 15 ks

16×2 Lmin = 300 mm 1009071014 K-901801 10 ks

Upozornění:
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Montáž závitových spojů“.

půlšroubení mosazné press s plochým těsněním SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×G½" 1009105000 K-080250 10/120 ks

16×G¾" 1009105002 K-080251 10/120 ks

20×G¾" 1009105006 K-080253 10/80 ks

20×G1" 1009105004 K-080252 5/60 ks

25×G¾’’ 1009105011 K-080114 5/60 ks

25×G1" 1009105009 K-080255 5/60 ks

25×G1¼" 1009105008 K-080254 5/50 ks

26×G¾’’ 1009105016 K-080108 5/60 ks

26×G1" 1009105014 K-080109 5/60 ks

26×G1¼" 1009105013 K-080110 5/50 ks

32×G1" 1009105021 K-080107 5/50 ks

32×G1¼" 1009105019 K-080257 5/40 ks

32×G1½" 1009105018 K-080256 5/40 ks

40×G1½" 1009271000 K-080258 2/30 ks

40×G2" 1009271002 K-080259 2/30 ks

Upozornění:
nepoužívejte k napojení na vsuvky rozdělovačů.

šroubení mosazné press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×¾" 1009271013 K-900112 10/120 ks

32×1" 1009271009 K-900111 5/50 ks



17
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

zátka mosazná press s lisovací objímkou SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 1009250001 K-609032 20/300 ks

20×2 1009250002 K-609033 20/200 ks

25×2,5 1009250003 K-609034 10/120 ks

26×3 1009250004 K-609062 10/120 ks

32×3 1009250005 K-609035 5/50 ks

Závitové spoje
šroubení mosazné pro trubky PE-Xc a PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×¾" 1110271010 9006.57 15/150 ks

20×¾" 1110271011 K-601705 15/150 ks

Upozornění:
šroubení jsou určena k tvarovkám, které se připojují pomocí šroubení, a k rozdělovačů se vsuvkami.

šroubení s tělem PPSU pro vícevrstvé trubky SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×¾" 1010271005 9010.08N 15/150 ks

Upozornění:
šroubení jsou určena k tvarovkám, které se připojují pomocí šroubení, a k rozdělovačů se vsuvkami.

šroubení mosazné pro vícevrstvé trubky SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1010271001 9012.00N 20/200 ks

16×¾" 1010271002 9012.08N 15/150 ks

20×¾" 1010271008 9012.02N 10/120 ks

Upozornění:
Šroubení jsou určena k tvarovkám, které se připojují pomocí šroubení, a k rozdělovačů se vsuvkami.

spojka mosazná pro vícevrstvé trubky SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×½" 1010040002 9012.060 20/200 ks

14×¾" 1010040001 9012.60 15/150 ks

16×½" 1010040003 9012.00 20/200 ks

16×¾" 1010040006 9012.080 10/120 ks

20×¾" 1010040011 9012.020 10/120 ks

20×1'' 1010040008 9012.100 5/80 ks

25×1" 1010040013 9026.330 10/80 ks

26×1'' 1010040015 9012.040 10/80 ks

spojka mosazná závitová s vnějším závitem pro vícevrstvé trubky SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2×½" 1010045000 9025.01 10/150 ks

16×2×¾" 1010045001 9025.04 10/150 ks

Upozornění:
Šroubení slouží k přímému zašroubování do těla rozdělovače – utěsnění spoje v rozdělovači je zajištěno pomocí těsnění typu o-kroužek.



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP18

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Nářadí pro spoje Press
ruční lisovací kleště pro spoje typu press s lisovací objímkou SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267174 ZAPR02 1 ks

Upozornění:
Ruční lisovací kleště dělené slouží ke zhotovení spojů u trubek s průměrem Ø16, Ø20, Ø25, Ø26 mm.

čelisti na ruční lisovací kleště pro spoje typ press s lisovací 
objímkou SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267220 ZAPR14R 1 ks

16 1936267122 ZAPR16R 1 ks

20 1936267125 ZAPR20R 1 ks

25 1936267127 ZAPR25R 1 ks

26 1936267130 ZAPR26R 1 ks

32 1936267137 ZAPRE32 1 ks

40 1936267139 ZAPRE40 1 ks

50 1936267134 * ZAPRE50 1 ks

63 1936267136 * ZAPRE63 1 ks

Upozornění:
�����������������������������
����������������
�������������������

nůžky na vícevrstvé trubky Ø14–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267054 RS1435 1/20 ks

čepel do nůžek na vícevrstvé trubky Ø14–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267059 * RSM1435 1 ks

kotoučová řezačka na vícevrstvé trubky Ø16–63 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267056 2519950 1 ks

řezný kotouček do řezačky na vícevrstvé trubky Ø16–63 – 
náhradní díl SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267039 * 290016 1 ks



19
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

kalibrátor na vícevrstvé trubky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267022 * KL14 1 ks

16 1936267026 KL16 1 ks

20 1936267028 KL20 1 ks

25 / 26 1936267030 KL26 1 ks

univerzální kalibrátor na vícevrstvé trubky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 / 20 / 25-26 1936267044 KL162026 1 ks

25-26 / 32 / 40 1936267039 KL263240 1 ks

50 / 63 1936267046 * KL5063 1 ks

kufřík na ruční lisovací kleště SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1941267135 * 002.001.000 1 ks

ruční lisovací kleště pro spoje typu press s lisovací objímkou – 
sada v kufříku SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267217 KPPZ/M 1 sada

Upozornění:
Lisovací kleště se prodávají v sadě s kufříkem.
Sada obsahuje:

 � 1936267174 ruční lisovací kleště, dělené pro spoje typ Press s lisovací objímkou
 � 1936267122 čelisti U16 do lisovacích kleští
 � 1936267125 čelisti U20 do lisovacích kleští
 � 1936267127 čelisti U25 do lisovacích kleští 
 � 1936267130 čelisti U26 do lisovacích kleští
 � 1936267054 nůžky k řezání vícevrstvých trubek
 � 1936267044 kalibrátor pro vícevrstvé trubky Ø16/Ø20/Ø25-26
 � 1941267135 kufřík na ruční lisovací kleště dělené

ruční lisovací kleště pro spoje typu press s lisovací objímkou – 
sada ve verzi LIGHT SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267218 KPPZ-L 1 sada

Upozornění:
Lisovací kleště se prodávají v sadě s kufříkem (1941 267135).
Sada obsahuje:

 � 1936267174 ruční lisovací kleště, dělené pro spoje typ press s lisovací objímkou
 � 1936267122 čelisti U16 do lisovacích kleští
 � 1936267125 čelisti U20 do lisovacích kleští
 � 1936267026 kalibrátor pro vícevrstvé trubky Ø16
 � 1936267028 kalibrátor pro vícevrstvé trubky Ø20

Sada je určena pro průměry 16–20 mm.

kufřík na dodatečné nářadí SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1941267129 002.001.006 1 sada



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP20

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

kufřík na ruční lisovací kleště SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1941267135 002.001.000 1 sada

sada dodatečného nářadí SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1936267216 KPPNA 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1936267044 kalibrátor pro vícevrstvé trubky Ø16, Ø20, Ø25-26 – 1 ks
 � 1936267039 kalibrátor pro vícevrstvé trubky Ø25-26, Ø32, Ø40 – 1 ks
 � 1936267046 kalibrátor pro vícevrstvé trubky Ø50, Ø63 – 1 ks
 � 1936267056 řezačka k řezání vícevrstvých trubek pro průměry Ø16–63 – 1 ks
 � 1936267054 nůžky k řezání vícevrstvých trubek pro průměry Ø14–32 – 1 ks
 � 1941267129 kufřík – 1 ks

sada čelistí typ "TH" 50/63 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1936267215 KPPD 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1936267134 čelisti TH50 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267136 čelisti TH63 do lisovacích kleští – 1 ks
 �  kufřík – 1 ks

sada čelistí typu "U" 16–40 s elektrickými lisovacími kleštěmi SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1936267167 ZAPR01-
KPPD25 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1936267122 čelisti U16 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267125 čelisti U20 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267127 čelisti U25 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267137 čelisti U32 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267139 čelisti U40 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267160 elektrické lisovací kleště – 1 ks
 �  kufřík – 1 ks

elektrické lisovací kleště Power Press ACC se spojkou SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1936267219 ZAPR04 1 ks

Lisovací kleště se prodávají v sadě s kufříkem.



21
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

elektrické lisovací kleště Power Press SE SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267160 ZAPR01 1 ks

Upozornění:
Lisovací kleště se prodávají v sadě s kufříkem.
Sada neobsahuje čelisti.

akumulátorové lisovací kleště Aku Press SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267152 ZAPRAK 1 ks

Upozornění:
Lisovací kleště se prodávají v sadě s akumulátorem, nabíječkou a kufříkem.
Sada neobsahuje čelisti.

lisovací kleště ACO102, sada s čelistmi typ "U" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 16-32 U 1936055000 47701-50 KPL 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1948267161 Akumulátorové lisovací kleště ACO102 – 1 ks
 � 1936267113 Čelisti U16 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267114 Čelisti U20 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267115 Čelisti U25 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267116 Čelisti U32 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1938267047 Nabíječka – 1 ks
 � 1938267002 Akumulátor 1,5 Ah – 2 ks
 �  Kufřík

lisovací kleště ACO102 sada s čelistmi typ „TH“ SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 16-32 TH 1936055001 * 47756-50 KPL 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1948267161 Akumulátorové lisovací kleště ACO102 – 1 ks
 � 1936267108 Čelisti TH16 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267109 Čelisti TH20 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267110 Čelisti TH25 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1936267111 Čelisti TH32 do lisovacích kleští – 1 ks
 � 1938267047 Nabíječka – 1 ks
 � 1938267002 Akumulátor 1,5 Ah – 2 ks
 �  Kufřík



SYSTÉM KAN‑therm Press/Press LBP22

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

vnější pružina na vícevrstvé trubky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267079 * SZ-1410 1 ks

16 1936267081 SZ-1612 1 ks

20 1936267086 SZ-2016 1 ks

25-26 1936267088 SZ-2620 1 ks

vnitřní pružina na vícevrstvé trubky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267073 * SW-1410 1 ks

16 1936267075 SW-1612 1 ks

20 1936267077 SW-2016 1 ks

25-26 1936267071 SW-2620 1 ks

plochý klíč dělený k utahování šroubení G¾" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

30 mm 1938267035 * K-501900 1 ks



ISO 9001

SYSTÉM KAN‑therm

Plošné vytápění

Pohodlí a úspora

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



Plošné vytápění ze systému KAN‑therm • TECHNICKÝ PRŮVODCE24

Obsah

Plošné vytápění ze systému KAN-therm – sortiment ............................................................25

Podlahové vytápění – trubky a vybavení k trubkám ..............................................................27

Tacker – systém ke kotvení potrubí .........................................................................................30

Rail – systém kotvení potrubí....................................................................................................31

Profil – systém kotvení potrubí .................................................................................................31

TBS – systém kotvení potrubí ...................................................................................................32

NET – systém kotvení potrubí ...................................................................................................33

Vybavení pro podlahové topení ...............................................................................................34

Rozdělovače a vybavení pro rozdělovače ..............................................................................35

Skříně pro podlahové vytápění ................................................................................................43

Basic – automatika .....................................................................................................................44

Basic+ – automatika ..................................................................................................................46

Smart – automatika ....................................................................................................................47

Regulátory a doplňkové armatury, nářadí ...............................................................................48



25
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Plošné vytápění 
ze systému KAN-therm – sortiment
stěnový topný panel s PB potrubím 8×1 SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 2000×625 (100 %) 1800188004 K-400105 1 ks

N 2000×625 (75%) 1800188005 K-400110 1 ks

N 2000×310 (100 %) 1800188001 K-400120 1 ks

N 2000×310 (75%) 1800188002 K-400130 1 ks

N 1000×625 (100 %) 1800188000 K-400140 1 ks

N 625×1250 (100 %) 1800188006 K-400150 1 ks

Upozornění:
Procentní hodnota označuje užitkovou otopnou plochu.

krycí panel SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 2000×625 1800188007 K-400160 1 ks

panel s drážkami SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 2000×625 1800188003 K-400170 1 ks

polyuretanové lepidlo SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 310 ml 1800183002 79233 1 ks

vodicí oblouk na trubku SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 1800011000 K-400350 100/3000 ks

lišta ke kotvení trubek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 1800209006 K-400360 2/100 m



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

26

trubka PB s kyslíkovou bariérou SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 1829197000 K-400317 600/7200 m

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 1829198004 K-400108 600/7200 m

t-kus mosazný press LBP/click pro stěnové vytápění SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 16×8×16 1809257000 K-400320 5/60 ks

vsuvka mosazná press LBP/Click redukovaná SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 16×8 1809042001 K-400330 20/200 ks

šroubení mosazné Click niklované SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 / G¾" 1809271000 K-400340 15/150 ks

vsuvka mosazná Click/Click jednoznačná SKUPINA: F

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 1809042000 K-400318 20/200 ks



27
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Podlahové vytápění – trubky a vybavení k 
trubkám
trubka Blue Floor PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – pro 
plošné vytápění, třída 4/6 bar, Tmax 70 °C SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 1829198014 0.2176OP 200/3000 m

16×2 1829198018 0.2176OP 600M 600/1800 m

18×2 1829198022 0.2178OP 200/3000 m

18×2 1829198023 0.2178OP 600M 600/1800 m

20×2 1829198027 0.2180OP 200/1800 m

20×2 1829198028 0.2180OP 300M 300/1800 m

trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1129200023 0.2144 200/4000 m

14×2 1129200027 0.2145 200/4000 m

16×2 1129200032 0.2146 200/3000 m

18×2 1129200035 0.2148 200/3000 m

20×2 1829200005 * K-150005 200/3000 m

N 25×2,5 1829200014 K-150114 300/1800 m

Provozní parametry Tprov. 80 °C (Tmax – maximální 90 °C, Tal – havarijní 100 °C), tlak 6 bar, určená pro rozvody ÚT 
a podlahového vytápění.

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1129198025 0.2174 200/4000 m

14×2 1129198027 0.2175 200/4000 m

25×3,5 1129198032 0.9226 50/1000 m

Provozní parametry Tprov. 80 °C (Tmax – maximální 90 °C, Tal – havarijní 100 °C), tlak 6 bar, určená pro rozvody ÚT  
a podlahového vytápění.

vícevrstvá trubka PE-RT/Al/PE-RT Multi Universal určená pro 
rozvody podlahového topení s provozním tlakem do 10 bar SKUPINA: B

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 1029196032 0.9614 200/3000 m

16×2 1029196123 0.9616 200/3000 m

16×2 1029196031 0.9616 600M 600/2400 m

20×2 1029196092 0.9620 100/1500 m

Provozní parametry Tprov. 80 °C (Tmax – maximální 95 °C, Tal – havarijní 100 °C), tlak 10 bar,
určená pro rozvody ÚT a podlahového topení.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

28

vsuvka mosazná závitová SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1110042003 9014.16 10/120 ks

14×2 1110042005 9014.13 10/120 ks

16×2 1110042006 9014.14 10/150 ks

18×2 1110042008 981 10/120 ks

20×2 1110245000 * K-101205 10/100 ks

25×3,5 1110042012 9014.19 5/60 ks

Upozornění:
Tvarovka se používá k opravám (poškození trubky, např. provrtání) a ke spojování dlouhých úseků potrubí.

vsuvka Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 / 12×2 1109042008 9014.610 50/700 ks

14×2 / 14×2 (P) 1109042002 9019.23 20/200 ks

18×2 / 18×2 (P) 1109042004 9019.24 20/160 ks

25×3,5 / 25×3,5 (P) 1109042007 9019.28 10/100 ks

(P) – tvarovka PPSU
Upozornění:
Nářadí k montáži tvarovek Push je k dispozici v části Systém KAN-therm – Nářadí pro spoje Push

objímka plastová PVDF Push/Push Platinum SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 14×2A 1109226017 50/700 ks

N 18×2A / 18×2,5A 1109226018 50/500 ks

N 25×3,5A 1109226019 20/200 ks

Upozornění:
K montáži spojů Push používejte nářadí se správnými vložkami.
Upozornění:
Nářadí k montáži tvarovek Push je k dispozici v části Systém KAN-therm – Nářadí pro spoje Push/Push Platinum.

objímka mosazná nasouvací Push pro trubky PE-Xc a PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2A 1109226003 9014.490 50/700 ks

14×2A 1109226004 9006.01 50/700 ks

18×2A / 18×2,5A 1109226006 9001.80 50/500 ks

25×3,5A 1109226009 9006.78 20/200 ks

Upozornění:
Písmeno A u rozměru označuje použití objímky pro trubky PE-Xc nebo PE-RT s kyslíkovou bariérou.
K montáži spojů Push u trubek PE-RT a PE-Xc používejte nářadí se správnými vložkami.
Upozornění:
Nářadí k montáži tvarovek Push je k dispozici v části Systém KAN-therm – Nářadí pro spoje Push.



29
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

spojka PPSU Press s lisovací objímkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 16×2 1009042013 K-900250 20/200 ks

20×2 / 20×2 1009042015 K-900251 10/150 ks

25×2,5 / 25×2,5 1009042017 K-900252 5/60 ks

Upozornění:
Nářadí k montáži tvarovek Press je k dispozici v části Systém KAN-therm – Nářadí pro spoje Press.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

30

Tacker – systém ke kotvení potrubí
polystyrénová deska tacker EPS100 038 (PS20) s fólií – plocha 5 
m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

30 mm (1×5 m) s pokovenou fólií 1818211027 720N ks 107,75

20 mm (1×5 m) s pokovenou fólií 1818211034 726N ks 91,20

30 mm (1×5 m) s laminovanou fólií 1818211036 725 ks 107,20

50 mm (1×5 m) s laminovanou fólií 1818211037 727 ks 145,95

polystyrénová deska tacker EPS200 036 (PS30) s fólií – tvrdá – 
plocha 5 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

30 mm (1×5 m) s pokovenou fólií 1818211013 728N ks 145,25

polystyrénová deska tacker EPS T-30 dB s fólií – pružná 
(zvukotěsná) – plocha 5 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

35-3 mm (1×5 m) s pokovenou 
fólií 1818211006 729N ks 100,60

lepící páska s logem KAN SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

60 m 1800183013 K-200700 1 ks

spony U42 na pásce k montáži tackerem v blocích po 50 ks SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ

14–18 (42 mm) – 1000 ks 1800191001 22022S balení 110,00

14–18 (42 mm) – 300 ks 1800191010 K-200604 balení 33,00

spony U42 na pásce k montáži tackerem v blocích po 30 ks SKUPINA: A

Rozměr * Kód Kód MJ

20 (42 mm) – 300 ks 1800191006 22024S balení 54,00

spony U42 volně k ruční montáži SKUPINA: A

Rozměr * Kód Kód MJ

14–18 (42 mm) – 100 ks 1800191000 22022 balení 9,00

14–18 (42 mm) – 200 ks 1800191002 22022N balení 18,00



31
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

spony U55 na pásce k montáži tackerem v blocích po 25 ks SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ

N 14–18 (55mm) – 500 ks 1800191021 balení 70,00

spony U37 krátké na pásce k montáži tackerem v blocích po 50 ks SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ

14–18 (37,2 mm) – 1000 ks 1800191009 K-200601 balení 210,00

Rail – systém kotvení potrubí
lišta ke kotvení trubek SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

16 – délka 2 m, výška 24 mm 1800209007 K-201109 m 11,80

18 – délka 2 m, výška 24 mm 1800209003 0.1025 m 11,80

20 – délka 3 m, výška 26 mm 1800209011 K-201105 m 30,33

25 – délka 3 m, výška 30 mm * 1800209012 K-201106 m 50,46

Upozornění: žlabové lišty umožňují pokládku potrubí s roztečí 5 cm.

lišta ke kotvení trubek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12–17 – délka 0,2 m, výška 23 mm 1800209000 K-201117 1/100 m

16–17 – délka 0,5 m, výška 24 mm 1800209001 K-201003 1/100 m

12-22 – délka 1 m, výška 29 mm 1800209009 K-201120 1/100 m

Upozornění: lišty 1800209000 a 1800209009 umožňují pokládku potrubí s roztečí 10 cm.

Profil – systém kotvení potrubí
polystyrénová deska Profil2 EPS200 036 (PS30) s PS fólií – tvrdá – 
plocha 1,12 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

11 mm (0,8×1,40 m) *** 1818211002 K-300100 m² 52,81

Celková tloušťka desky s tvarovanou částí je 31 mm.

tvarovaná PS fólie (polyesterová) Profil3 – plocha 1,12 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

1 mm (0,8×1,40 m) *** 1818211004 K-300200 m² 40,75

Celková výška fólie s tvarovanou části je 20 mm.

polystyrénová deska Profil1 EPS T-24 dB s PS fólií – pružná 
(zvukotěsná) – plocha 1,12 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

30-2 mm (0,8×1,40 m) *** 1818211003 K-300300 m² 57,53

Celková tloušťka desky s tvarovanou částí je 50 mm.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

32

polystyrénová deska Profil2 EPS150 (PS30) s PS fólií – tvrdá 
– arch 1,2 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

N 11 mm (0,84x1,44 m) 1818211011 K-310310 m² 58,85

Celková tloušťka desky s tvarovanou částí je 29 mm.

tvarovaná PS fólie (polyesterová) Profil3 – plocha 1,2 m² SKUPINA: A

Rozměr * Kód Kód MJ Cena za balení

N 1 mm (0,84x1,44 m) * 1818211000 K-310320 m² 45,41

Celková výška fólie s tvarovanou části je 20 mm.

polystyrénová deska Profil1 EPS T-28 dB s PS fólií – pružná 
(zvukotěsná) – plocha 1,2 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

N 30-2 mm (0,84x1,44 m) * 1818211012 K-310300 m² 64,10

Celková tloušťka desky s tvarovanou částí je 48 mm.

polystyrénová deska Profil4 EPS200 036 (PS30) bez fólie – tvrdá 
– arch 0,77 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

20 mm (1,1×0,7 m) *** 1818211008 730 m² 25,89

Celková tloušťka desky s tvarovanou částí je 47 mm.

polystyrénová deska Profil4 EPS200 bez fólie – arch 0,72 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ Cena za balení

N 22 mm (1,2×0,6 m) 1818211397 m² 24,21

Celková tloušťka desky s tvarovanou částí je 43 mm.

TBS – systém kotvení potrubí

SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ

25 mm (0,5×1,0 m) 1818211001 K-400000 ks 18,09

kovový profil TBS SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

0,4 mm (1,0×0,12 m) 1800213000 K-400100 1/40 ks

Upozornění:
������������������

doplňující polystyrénová deska TBS EPS150 036 (PS30) – tvrdá – 
plocha 0,5 m² SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ

25 mm (0,5×1,0 m) * 1818211017 K-400200 ks 9,68

polystyrénová deska TBS EPS150 036 (PS30) – tvrdá – plocha 
0,5 m²



33
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

PE fólie k systému TBS SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

0,2 mm (2,0×50 m) 1818183000 K-500200 100 m²

Upozornění:
Používejte k zakrytí soustavy před montáží podlahových desek.

NET – systém kotvení potrubí
síť z ocelového drátu NET SKUPINA: A

Rozměr * Nový kód Kód MJ

1,2 m×2,1 m - 2,52m² * 1800183010 K-500300 ks 31,42

Upozornění:
Síť je vyrobená z ocelového drátu s tloušťkou 3 mm. Velikost ok – 150×150 mm.

držák ke kotvení trubek na síti NET SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16–18 mm 1800107001 K-500600 1000 ks

20 mm 1800107002 * K-500601 1000 ks

stahovací páska ke kotvení trubek na síti NET SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1800107000 * K-500401 100 balení

drátěná spojka ke spojování sítí NET SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1800183008 * K-500400 100 ks

PE fólie SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

0,2 mm (2,0×50 m) 1818183000 K-500200 100 m²

Upozornění:
Používejte jako izolaci proti vlhkosti pod síti NET.

trn ke kotvení fólie SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

8 mm L=94 mm 1800183003 K-500500 100 ks



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

34

Vybavení pro podlahové topení
ochranná trubka – červená SKUPINA: A

Název Nový kód * Kód Balení MJ

12–14 (Dz23mm) 1700049018 1904C 50 m

16–18 (Dz25mm) 1700049021 1900C 50 m

20 (Dz28mm) 1700049025 1906C 50 m

25-26 (Dz35mm) 1700049030 1901C 50 m

32 (Dz43mm) 1700049034 1908C 50 m

40 (Dz50mm) 1700049038 1910C 25 m

Upozornění:
Používejte jako chráničku pro rozvody studené a teplé pitné vody a ústředního topení, pokud instalaci zakrýváte betonem.

ochranná trubka – modrá SKUPINA: A

Název Nový kód * Kód Balení MJ

12–14 (Dz23mm) 1700049019 1904N 50 m

16–18 (Dz25mm) 1700049022 1900N 50 m

20 (Dz28mm) 1700049026 1906N 50 m

25-26 (Dz35mm) 1700049031 1901N 50 m

32 (Dz43mm) 1700049035 1908N 50 m

40 (Dz50mm) 1700049039 1910N 25 m

Upozornění:
Používejte jako chráničku pro rozvody studené a teplé pitné vody a ústředního topení, pokud instalaci zakrýváte betonem.

přísada do betonu: BETOKAN (Nowa Formuła) SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1800014001 0.1005 10 ks

1800014003 0.1004 5 ks

Upozornění:
Používejte v rámci montáže podlahového vytápění za účelem zlepšení pevnostních vlastností betonu.

přísada do betonu: BETOKAN Plus SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1800014005 K-500900 10 ks

Upozornění:
Používejte v rámci montáže podlahového vytápění za účelem zlepšení pevnostních vlastností betonu.
Umožňuje snížit tloušťku podlahy na 4,5 cm od hrany izolace.

síťka ze skelného vlákna k armování podlah – role 50 m² SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

0,017 × 1 × 50 m 1800183011 K-500310 1 m²

Velikost ok 40×40 mm.
Upozornění:
Použijete-li síťku společně s přísadou do betonu BETOKAN nebo BETONKAN Plus, zvýšíte pružnost podlahy a zajistíte ideální ochranu proti 
vzniku případných trhlin a odskoků (udržuje rovnou plochu podlahy).

nemrznoucí kapalina do instalací SKUPINA: A

Verze * Nový kód Kód MJ

-20 °C – 20 l * 1800002002 0.1008 ks

-25°C – 20 l * 1800002003 0.1009 ks

-35°C – 20 l * 1800002004 0.1010 ks

Upozornění:
Používejte do rozvodů ÚT, klimatizace, chlazení a solárního ohřevu.



35
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

dilatační okrajová páska SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

8×150 – s perforací 1818255002 0.1022 25 m

8×150 – s límcem 1818255003 0.1021 25 m

Upozornění:
Používejte k odizolování otopných ploch od stěn.

dilatační profil s patkami SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

10×150 1800255000 0.1026 25 m

Upozornění:
Používejte k dilataci otopných ploch od stěn. T�����������������������������

dilatační profil SKUPINA: A

Název Nový kód * Kód Balení MJ

PE pěna 1800183007 K-501001 2 m

lišta 1800209014 K-501000 2 m

chránič 0,4 m* 1700183010 K-501002 10 ks

Rozdělovače a vybavení pro rozdělovače
rozdělovač s průměrem těla 1" pro podlahové vytápění s 
regulačními ventily na sběrači (řada 51A) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1346160000 51020A 1 ks

3 (326×150×80) 1346160001 51030A 1 ks

4 (326×200×80) 1346160002 51040A 1 ks

5 (326×250×80) 1346160003 51050A 1 ks

6 (326×300×80) 1346160004 51060A 1 ks

7 (326×350×80) 1346160005 51070A 1 ks

8 (326×400×80) 1346160006 51080A 1 ks

9 (326×450×80) 1346160007 51090A 1 ks

10 (326×500×80) 1346160008 51100A 1 ks

11 (326×550×80) 1346160009 51110A 1 ks

12 (326×600×80) 1346160010 51120A 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač spolupracuje s připojovacími šroubeními G¾" a spojkami G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

36

rozdělovač s průměrem těla 1" pro podlahové vytápění 
s průtokoměry (řada 55A) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1346157000 55020A 1 ks

3 (326×150×80) 1346157001 55030A 1 ks

4 (326×200×80) 1346157002 55040A 1 ks

5 (326×250×80) 1346157003 55050A 1 ks

6 (326×300×80) 1346157004 55060A 1 ks

7 (326×350×80) 1346157005 55070A 1 ks

8 (326×400×80) 1346157006 55080A 1 ks

9 (326×450×80) 1346157007 55090A 1 ks

10 (326×500×80) 1346157008 55100A 1 ks

11 (326×550×80) 1346157009 55110A 1 ks

12 (326×600×80) 1346157010 55120A 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač spolupracuje s připojovacími šroubeními G¾" a spojkami G¾". Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm. Regulační 
rozsah průtokoměrů 0,6–2,4 l/min.

rozdělovač s průměrem těla 1" pro podlahové vytápění s 
regulačními ventily (na sběrači) a ventily na servopohony 
(na rozdělovači) (řada 71A) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1346160011 71020A 1 ks

3 (326×150×80) 1346160012 71030A 1 ks

4 (326×200×80) 1346160013 71040A 1 ks

5 (326×250×80) 1346160014 71050A 1 ks

6 (326×300×80) 1346160015 71060A 1 ks

7 (326×350×80) 1346160016 71070A 1 ks

8 (326×400×80) 1346160017 71080A 1 ks

9 (326×450×80) 1346160018 71090A 1 ks

10 (326×500×80) 1346160019 71100A 1 ks

11 (326×550×80) 1346160020 71110A 1 ks

12 (326×600×80) 1346160021 71120A 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač spolupracuje s připojovacími šroubeními G¾" a spojkami G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm. Používejte adaptéry pro servopohony M28x1,5.

rozdělovač s průměrem těla 1" pro podlahové vytápění s ventily 
na servopohony a průtokoměry (řada 75A) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1346157011 75020A 1 ks

3 (326×150×80) 1346157012 75030A 1 ks

4 (326×200×80) 1346157013 75040A 1 ks

5 (326×250×80) 1346157014 75050A 1 ks

6 (326×300×80) 1346157015 75060A 1 ks

7 (326×350×80) 1346157016 75070A 1 ks

8 (326×400×80) 1346157017 75080A 1 ks

9 (326×450×80) 1346157018 75090A 1 ks

10 (326×500×80) 1346157019 75100A 1 ks

11 (326×550×80) 1346157020 75110A 1 ks

12 (326×600×80) 1346157021 75120A 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač spolupracuje s připojovacími šroubeními G¾" a spojkami G¾". Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm. Používejte 
adaptéry pro servopohony M28x1,5. Regulační rozsah průtokoměrů 0,6–2,4 l/min.



37
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

rozdělovač 1 ¼" z nerezové oceli s průtokoměry a ventily na 
servopohony M30x1,5 (řada N75A) s odvzdušňovacím ventilem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×199×80) 1316157022 N75020A 1 ks

3 (326×249×80) 1316157025 N75030A 1 ks

4 (326×299×80) 1316157028 N75040A 1 ks

5 (326×349×80) 1316157031 N75050A 1 ks

6 (326×399×80) 1316157034 N75060A 1 ks

7 (326×449×80) 1316157037 N75070A 1 ks

8 (326×499×80) 1316157040 N75080A 1 ks

9 (326×549×80) 1316157043 N75090A 1 ks

10 (326×599×80) 1316157046 N75100A 1 ks

11 (326×649×80) 1316157049 N75110A 1 ks

12 (326×699×80) 1316157052 N75120A 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač spolupracuje s připojovacími šroubeními G¾" a spojkami G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm. Regulační rozsah průtokoměrů 0–2,5 l/min.
Používejte servopohony s adaptérem M30×1,5.
Přívod do rozdělovače – sběrač (dolní díl).
Vratný výstup z rozdělovače – rozdělovač (horní díl).

rozdělovač 1 ¼" z nerezové oceli s průtokoměry a ventily na 
servopohony M30x1,5 (řada N75E) bez odvzdušňovacího ventilu SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×143×80) 1316157024 N75020E 1 ks

3 (326×193×80) 1316157027 N75030E 1 ks

4 (326×243×80) 1316157030 N75040E 1 ks

5 (326×293×80) 1316157033 N75050E 1 ks

6 (326×343×80) 1316157036 N75060E 1 ks

7 (326×393×80) 1316157039 N75070E 1 ks

8 (326×443×80) 1316157042 N75080E 1 ks

9 (326×493×80) 1316157045 N75090E 1 ks

10 (326×543×80) 1316157048 N75100E 1 ks

11 (326×593×80) 1316157051 N75110E 1 ks

12 (326×643×80) 1316157054 N75120E 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač spolupracuje s připojovacími šroubeními G¾" a spojkami G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm. Regulační rozsah průtokoměrů 0–2,5 l/min.
Používejte servopohony s adaptérem M30×1,5.
Přívod do rozdělovače – sběrač (dolní díl).
Vratný výstup z rozdělovače – rozdělovač (horní díl).

redukce pro rozdělovač SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1''×G½" 1300220002 4.12 10/120 ks

G1''×G¾" 1300220003 4.13 10/120 ks

Upozornění:
Redukce kód 4.12 a 4.13 obsahuje o-kroužek kód 1300182000.

zátka s vnějším závitem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" 1709025000 6095.43 10/150 ks

Upozornění:
Zátka obsahuje o-kroužek kód 1300182000.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

38

SET přímý SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G1" 1300183006 K-600400 1/20 sada

Upozornění:
Sada ventilů 1" se šroubením, která spolupracuje s rozdělovači ze systému KAN-therm s průměrem těla 1" bez dodatečného těsnění.
Používejte v případě rozdělovače s bočním přívodem.

SET-K rohový SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G1" 1300183007 K-600500 1/20 sada

Upozornění:
Sada ventilů 1" se šroubením včetně kolen, která spolupracuje s rozdělovači ze systému K������������������������
Používejte v případě rozdělovače s přívodem z podlahy.

mosazný uzávěr do rozdělovače SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

M28×1,5 1300183001 6095.28 20/200 ks

M30×1,5 1300183002 6095.30 20/200 ks

Upozornění:
Uzávěr používejte u termostatických ventilů k uzavření průtoku topnou smyčkou:
M28×1,5 – v rozdělovačích řady 71, 75, 73A, 77A
M30×1,5 – v rozdělovačích řady 73A, 77A, na termostatickém ventilu při vstupu do směšovacího systému

prodloužení s průtokoměrem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" L=50mm 1300079005 752 1/20 sada

Upozornění:
Prodloužení používejte do rozdělovačů řady 55A, 75A pomocí vsuvky 1" k rozšíření rozdělovače o jeden okruh. Regulační rozsah 
průtokoměrů 0,6–2,4 l/min.

prodloužení s regulačním ventilem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" L=50mm 1300079002 512 1/20 sada

Upozornění:
Prodloužení používejte do rozdělovačů řady 51A, 71A pomocí vsuvky 1" k rozšíření rozdělovače o jeden okruh.

prodloužení s uzavíracím ventilem na servopohon SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" L=50mm 1300079003 712 1/20 ks

Upozornění:
Prodloužení používejte do rozdělovačů řady 71A, 75A pomocí vsuvky 1" k rozšíření rozdělovače o jeden okruh. Používejte adaptéry pro 
servopohony M28x1,5.

vsuvka se speciálním těsněním SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" 1300174028 R543 10/100 ks

Upozornění:
Používejte ke spojování rozdělovačů s prodlouženími.



39
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus se speciálním těsněním SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G½"×G½" 1300257001 R542 5/70 ks

Upozornění:
Díl používejte do rozdělovačů k rozšíření o jeden okruh.

zátka s vnějším závitem se sedlem na imbusový klíč SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709250004 6095.34 20/300 ks

Upozornění:
Zátka obsahuje o-kroužek.

t-kus s odvzdušňovacím a vypouštěcím ventilem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" 1300257002 R5541 5/50 ks

Upozornění:
Používejte k rozdělovačům s průměrem těla 1" řady 51A, 55A, 71A, 75A.

odvzdušňovací ventil ruční SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300005004 5322 50/500 ks

vypouštěcí a odvzdušňovací ventil – plastové provedení SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300005003 10612 25/100 ks

Upozornění:
Používejte pomocí redukce 1"×½" k rozdělovačům s průměrem těla 1" řady 51A, 55A, 71A, 75A.

vypouštěcí a odvzdušňovací ventil SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300277000 1305.11 25/100 ks

Upozornění:
Používejte pomocí redukce 1"×½" k rozdělovačům s průměrem těla 1" řady 51A, 55A, 71A, 75A.

odvzdušňovací ventil s klapkou SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300005000 0.52071 1/100 ks

Upozornění:
Klapka umožňuje vyšroubování odvzdušňovacího ventilu bez nutnosti vypouštět vodu z instalace. K utěsnění použijte koudel.

kruhový teploměr 100 °C SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

červený 1300264001 * K-601400 1 ks

modrý 1300264002 * K-601401 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

40

rozdělovač 1" k podlahovému vytápění se směšovacím systémem 
(řada 73E) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (410×451×123) 1346166009 7302E 1 ks

3 (410×501×123) 1346166010 7303E 1 ks

4 (410×551×123) 1346166011 7304E 1 ks

5 (410×601×123) 1346166012 7305E 1 ks

6 (410×651×123) 1346166013 7306E 1 ks

7 (410×701×123) 1346166014 7307E 1 ks

8 (410×751×123) 1346166015 7308E 1 ks

9 (410×801×123) 1346166016 7309E 1 ks

10 (410×851×123) 1346166018 7310E 1 ks

Upozornění:
Na těle rozdělovače (horní díl) používejte adaptéry na servopohony M28x1,5. Nepoužívejte společně s nízkoteplotními tepelnými zdroji.

rozdělovač 1" k podlahovému topení se směšovacím systémem s 
průtokoměry (řada 77E) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (410×451×123) 1346166023 7702E 1 ks

3 (410×501×123) 1346166024 7703E 1 ks

4 (410×551×123) 1346166025 7704E 1 ks

5 (410×601×123) 1346166026 7705E 1 ks

6 (410×651×123) 1346166027 7706E 1 ks

7 (410×701×123) 1346166028 7707E 1 ks

8 (410×751×123) 1346166029 7708E 1 ks

9 (410×801×123) 1346166030 7709E 1 ks

10 (410×851×123) 1346166031 7710E 1 ks

Upozornění:
Na těle rozdělovače (horní díl) používejte adaptéry na servopohony M28x1,5. Nepoužívejte společně s nízkoteplotními tepelnými zdroji. 
Regulační rozsah průtokoměrů 0–2,5 l/min.

čerpadlová skupina s elektronickým čerpadlem SKUPINA: E

Nový kód * Kód Balení MJ

1346103000 K-803002 1 ks

Upozornění:
Nepoužívejte s nízkoteplotními tepelnými zdroji.

čerpadlová skupina s termostatickým, 
třícestným směšovacím ventilem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35–60 °C 1300103001 K-803003 1 ks

20–43 °C 1300103003 K-803005 1 ks

termostatický ventil přímý ½", se závitem M30×1,5 SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

Rp ½" 1700277001 1181104N 1 ks

Upozornění:
Používá se jako náhradní díl do rozdělovačů řady 73E a 77E a čerpadlových skupin KAN-therm.
Pomocí adaptéru M30x1,5, elektrického servopohonu a pokojového termostatu lze využít k regulaci teploty pro celou topnou zónu.
��������������������������������������������������������������������
vytápění.



41
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

zpětný ventil přímý ½", se vstupním nástavcem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

Rp ½" 1700277000 1091162N 1 ks

Upozornění:
Používá se jako náhradní díl do rozdělovačů řady 73E a 77E a čerpadlových skupin KAN-therm.
Umožňuje hydraulickou regulaci soustavy plošného vytápění – nastavení přívodní teploty topných smyček.

termostatická hlavice s kapilárou, do rozdělovače řady 73E a 77E SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N M30×1,5 1802108006 K-600802 1 ks

Upozornění:
Součástka určená do rozdělovačů řady 73E a 77E a čerpadlových skupin KAN-therm – plní funkci ochrany proti překročením teploty v 
soustavě plošného vytápění.
Ve spolupráci s termostatickou hlavicí a čtyřcestným ventilem může tvořit poloautomatický systém regulace soustavy plošného vytápění.

adaptér SMART pro servopohon SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

Adaptér M28×1,5 1802003002 K-800019 20/160 ks

Upozornění:
Adaptér M28×1,5 používejte k ventilům montovaným na rozdělovače řady 71A, 73E, 75A a 77E ze systému KAN-therm společně se 
servopohony na rozdělovač (horní díl) a 1802003004, 1802003003, 1802003006, 1802003005.

adaptér pro servopohon SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

Adaptér M30×1,5 1802003001 K-600702 20/300 ks

Upozornění:
Adaptér M30x1,5 používejte na termostatických ventilech v rozdělovačích řady 73A, 73E, 77A a 77E, na termostatických ventilech v 
čerpadlových skupinách 1346103000, a také na ventilech na rozdělovačích (horních dílech) N75A a N75E.
Adaptér je určený pro servopohony SMART s kódy: 1802003004, 1802003003, 1802003006, 1802003005.

připojovací šroubení (s niklovanou maticí) pro trubky PE-Xc a PE-
RT ze systému KAN-therm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1110271002 9012.91 15/300 ks

12×2 G¾" 1110271003 9012.92 15/150 ks

14×2 G½" 1110271000 9003.47 15/300 ks

14×2 G¾" 1110271005 9006.56 15/150 ks

16×2 G¾" 1110271010 9006.57 15/150 ks

18×2 G¾" 1110271006 9006.59 15/150 ks

18×2,5 G¾" 1110271008 9006.48 15/150 ks

20×2 G¾" 1110271011 K-601705 15/150 ks

25×3,5 G1" 1110271001 9003.67 10/80 ks

Upozornění: 
Šroubení umožňuje připojení k rozdělovači se vsuvkami a k tvarovkám, které se připojují pomocí šroubení.

dělený svěrný kroužek – náhradní díl pro závitové spoje SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1110226001 9012.913 100/1000 ks

14 1110226002 9006.95 100/1000 ks

16 1110226000 9006.97 100/1000 ks

18 1110226004 9001.96 100/1000 ks

20 1110226006 9014.183 100/1000 ks

25 1110226003 9001.92 50/500 ks

Upozornění: Používejte ke všem mosazným závitovým tvarovkám (tvarovky, šroubení) s výjimkou plastových závitových tvarovek a 
závitových tvarovek pro trubky Platinum.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

42

spojka pro vícevrstvé trubky Systém KAN-therm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 G½" 1010040002 9012.060 20/200 ks

14 G¾" 1010040001 9012.60 15/150 ks

16 G½" 1010040003 9012.00 20/200 ks

16 G¾" 1010040006 9012.080 10/120 ks

20 G¾" 1010040011 9012.020 10/120 ks

20 G1'' 1010040008 9012.100 5/80 ks

25 G1" 1010040013 9026.330 10/80 ks

26 G1'' 1010040015 9012.040 10/80 ks

Upozornění:
Všechny uvedené díly jsou dostupné v niklované verzi (termín dodávky 2 týdny).

šroubení plastové pro vícevrstvé trubky ze systému KAN-therm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 G¾" 1010271005 9010.08N 15/150 ks

Upozornění:
šroubení jsou určena k tvarovkám, které se připojují pomocí šroubení, a k rozdělovačů se vsuvkami.

šroubení pro vícevrstvé trubky ze systému KAN-therm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 G½" 1010271001 9012.00N 20/200 ks

16 G¾" 1010271002 9012.08N 15/150 ks

20 G¾" 1010271008 9012.02N 10/120 ks

Upozornění:
Šroubení jsou určena k tvarovkám, které se připojují pomocí šroubení, a k rozdělovačů se vsuvkami.

šroubení se vsuvkou s vnějším závitem pro vícevrstvé trubky SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 G½" 1010045000 9025.01 10/150 ks

16×2 G¾" 1010045001 9025.04 10/150 ks

Upozornění:
Šroubení slouží k přímému zašroubování do těla rozdělovače – utěsnění spoje v rozdělovači je zajištěno pomocí těsnění typu o-kroužek.



43
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Skříně pro podlahové vytápění
nástěnná skříň SWN-OP pro rozdělovač se směšovacím 
systémem i bez systému SKUPINA: D

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

10 / 3 (710×580×140) 1446180000 1100-OP 20 ks

13 / 7 (710×780×140) 1446180001 1110-OP 14 ks

15 / 10 (710×930×140) 1446180002 1120-OP 11 ks

Tabulka pro výběr skříně SWN-OP Počet okruhů

Typ skříně Kód Výška
[mm]

Šířka
[mm]

Hloubka
[mm]

Rozdělovač 
OP

Rozdělovač
OP +

Set-P/Set-K

Rozdělovač OP
se směšovacím

systémem*

SWN-OP - 10/3 1100-OP 710 580 140 2-10 2-7/2-6 2-3

SWN-OP - 13/7 1110-OP 710 780 140 11-13 8-11/7-10 4-7

SWN-OP - 15/10 1120-OP 710 930 140 14-15 12-14/11-13 8-10

* Požadovaná hloubka skříně min. 140 mm

podomítková skříň SWP-OP pro rozdělovače se směšovacím 
systémem i bez systému SKUPINA: D

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

10 / 3 (750-850×580×110-165) 1446117003 1300-OP 20 ks

13 / 7 (750-850×780×110-165) 1446117004 1310-OP 17 ks

15 / 10 (750-850×930×110-165) 1446117005 1320-OP 14 ks

Tabulka pro výběr skříně SWP-OP Počet okruhů

Typ skříně Kód Výška
[mm]

Šířka
[mm]

Hloubka
[mm]

Rozdělovač 
OP

Rozdělovač
OP +

Set-P/Set-K

Rozdělovač OP
se směšovacím

systémem*

SWP-OP - 10/3 1300-OP 750-850 580 110-165 2-10 2-7/2-6 2-3

SWP-OP - 13/7 1310-OP 750-850 780 110-165 11-13 8-11/7-10 4-7

SWP-OP - 15/10 1320-OP 750-850 930 110-165 14-15 12-14/11-13 8-10

* Požadovaná hloubka skříně min. 140 mm



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

44

Basic – automatika
elektronický pokojový termostat s diodou SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

230 V 1802265028 *** K-800100 1 ks

24V 1802265030 *** K-800101 1 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony kód 1802003004 a 1802003006 prostřednictvím regulačních jednotek kód 1802212002, 
1802212003, 1802212004, 1802212005.
Požadovaná elektroinstalace min. 3žílová.

elektronický pokojový termostat topení/chlazení SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

230 V 1802265005 *** K-800035 1 ks

24V 1802265006 *** K-800036 1 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony s kódem 1802003004 a 1802003006 prostřednictvím regulační jednotky Basic, která zajišťuje 
možnost vytápění a chlazení 1802212006 a 1802212007.
Požadovaná elektroinstalace min. 4žilová.

bimetalový pokojový termostat SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

230 V 1802265022 0.6106 1/25 ks

230V / 24V 1802265023 0.6107 1/25 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony kód 1802003004 a 1802003006, prostřednictvím regulačních jednotek kód 1802212002, 
1802212003, 1802212004, 1802212005. Termostat 1802265022 – 3žilový. Termostat 1802265023 – 2žilový.

týdenní regulátor SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802265034 *** K-800201 1 ks

Upozornění:
Regulátor je napájený bateriemi. Požadovaná elektroinstalace min. 2žilová.

týdenní termostat s podlahovým čidlem SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802265038 TH232-AF-230 1 ks

Upozornění:
Montáž pod omítku. Požadovaná elektroinstalace min. 3žílová.

čidlo k termostatu TH232-AF-230 - náhradní díl SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802012002 K-800208 1 ks

regulační jednotka k podlahovému vytápění 230 V SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

230 V 1802212002 *** B2012 1 ks

230 V s čerpadlovým modulem 1802212003 *** B2022 1 ks

Upozornění:
Regulační jednotka slouží k elektrickému zapojení servopohonů a termostatů 230 V.
Jednotka s čerpadlovým modulem navíc vypíná čerpadlo v okamžiku uzavření všech servopohonů.



45
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

regulační jednotka k podlahovému vytápění 24V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

24V 1802212004 *** B4012 1 ks

24V s čerpadlovým modulem 1802212005 *** B4022 1 ks

Upozornění:
Regulační jednotka slouží k elektrickému zapojení servopohonů a termostatů 24V.
Jednotka s čerpadlovým modulem navíc vypíná čerpadlo v okamžiku uzavření všech servopohonů.
Regulační jednotka 24 V neobsahuje transformátor.

regulační jednotka pro vytápění/chlazení s čerpadlovým modulem 
Basic 230 V (bez napájecího kabelu) SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802212006 *** K-800030 1 ks

regulační jednotka pro vytápění/chlazení s čerpadlovým modulem 
Basic 24 V (bez transformátoru) SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802212007 *** K-800031 1 ks

transformátor napětí 230V-24V k regulační jednotce Basic SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802265041 *** K-800310 1 ks

servopohon 230 V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez napětí uzavřený (NC) 1802003004 K-800011 1 ks

bez napětí otevřený (NO) 1802003003 * K-800012 1 ks

servopohon 24V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez napětí uzavřený (NC) 1802003006 K-800013 1 ks

bez napětí otevřený (NO) 1802003005 * K-800014 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika46

Basic+ – automatika
analogový termostat Basic+ SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 230 V 1802265024 K-800214 1 ks

N 24V 1802265025 K-800212 1 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony kód 1802003004 a 1802003006 prostřednictvím regulačních jednotek kód 1802212013, 
1802212014, 1802212015, 1802212016. Požadovaná elektroinstalace min. 3žílová.

analogový termostat Basic+ vytápění/chlazení SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 230 V 1802265032 K-800218 1 ks

N 24V 1802265033 K-800216 1 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony kód 1802003004 a 1802003006 prostřednictvím regulačních jednotek kód 1802212013, 
1802212014, 1802212015, 1802212016. Požadovaná elektroinstalace min. 3žilová (vytápění) nebo 4žilová (chlazení).

termostat Basic+ s LCD Standard SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 230 V 1802265020 K-800222 1 ks

N 24V 1802265021 K-800220 1 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony kód 1802003004 a 1802003006 prostřednictvím regulačních jednotek kód 1802212013, 
1802212014, 1802212015, 1802212016. Požadovaná elektroinstalace min. 3žílová.

termostat Basic+ s LCD Control SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 230 V 1802012004 K-800202 1 ks

N 24V 1802012005 K-800204 1 ks

Upozornění:
Termostat spolupracuje se servopohony kód 1802003004 a 1802003006 prostřednictvím regulačních jednotek kód 1802212013, 
1802212014, 1802212015, 1802212016. Požadovaná elektroinstalace min. 3žilová (vytápění) nebo 4žilová (chlazení).

čidlo k termostatu LCD Control 230 V a 24 V – kabel 3 m SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802012006 K-800206 1 ks

regulační jednotka Basic+ vytápění/chlazení – 6 zón SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 230 V 1802212015 K-800226 1 ks

N 24V 1802212016 K-800224 1 ks

regulační jednotka Basic+ vytápění/chlazení – 10 zón SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

N 230 V 1802212013 K-800230 1 ks

N 24V 1802212014 K-800228 1 ks



47
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

servopohon 230 V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez napětí uzavřený (NC) 1802003004 K-800011 1 ks

bez napětí otevřený (NO) 1802003003 * K-800012 1 ks

servopohon 24V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez napětí uzavřený (NC) 1802003006 K-800013 1 ks

bez napětí otevřený (NO) 1802003005 * K-800014 1 ks

transformátor napětí 230V-24V k regulační jednotce Basic+ SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1802265040 K-800232 1 ks

Smart – automatika
termostat s LCD SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez čidla podlahové teploty 1802265019 K-800004 1 ks

s čidlem podlahové teploty 1802265039 K-800005 1 ks

regulační jednotka 230 V s LAN SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

pro 4 termostaty a 6 servopohonů 1802265008 K-800007 1 ks

pro 8 termostatů a 12 servopohonů 1802265009 K-800009 1 ks

pro 12 termostatů a 18 servopohonů 1802265007 K-800016 1 ks

regulační jednotka 24V s LAN a transformátorem SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

pro 4 termostatů a 6 servopohonů 1802265011 K-800008 1 ks

pro 8 termostatů a 12 servopohonů 1802265012 K-800010 1 ks

pro 12 termostatů a 18 servopohonů 1802265010 K-800018 1 ks

servopohon 230 V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez napětí uzavřený (NC) 1802003004 K-800011 1 ks

bez napětí otevřený (NO) 1802003003 * K-800012 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

48

servopohon 24V SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

bez napětí uzavřený (NC) 1802003006 K-800013 1 ks

bez napětí otevřený (NO) 1802003005 * K-800014 1 ks

vnější anténa SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802010000 K-800020 1 ks

Součástí sady je 5m připojovací kabel.

signálové relé (repeater) SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802010002 K-800022 1 ks

Obsahuje napájecí zdroj 230 V.

Regulátory a doplňkové armatury, nářadí
adaptér SMART pro servopohon SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

Adaptér M28×1,5 1802003002 K-800019 20/160 ks

Upozornění:
Adaptér M28×1,5 používejte k ventilům montovaným v rozdělovačích řady 71A, 73A, 77E, 75A a 77A ze systému KAN-therm  
společně se servopohony na rozdělovač (horní díl) 1802003004, 1802003003, 1802003006, 1802003005.

adaptér pro servopohon SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

Adaptér M30×1,5 1802003001 K-600702 20/300 ks

Upozornění:
Adaptér M30x1,5 používejte na termostatických ventilech v rozdělovačích řady 73A, 73E, 77A a 77E, na termostatických ventilech v 
čerpadlových skupinách 1346103000 a na ventilech na rozdělovačích (horních dílech) N75A a N75E.
Adaptér je určený pro servopohony SMART s kódy: 1802003004, 1802003003, 1802003006, 1802003005.

směšovač H 6 Ms čtyřcestný 1" s obtokem SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802166004 * 014001 1 ks

Směšovač s čtyřcestným ventilem – KAN Bloc T 
- 60 Delta HE 55 s izolací SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802166016 * 010454 1 ks

Upozornění:
Izolace na ventil v sadě.



49
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

servopohon SM 4 SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802166019 * 004002 1 ks

Upozornění:
Servopohon umožňuje automatické řízení směšovače s čtyřcestným ventilem KAN-Bloc společně s ekvitermním regulátorem nebo pomocí 
automatiky kotle (automatika kotle musí obsahovat řízení dodatečného okruhu se směšovacím ventilem).

ekvitermní regulátor k montáži na stěnu SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802166017 * 002187N 1 ks

Upozornění:
Používejte se směšovačem s čtyřcestným ventilem – KAN-Bloc společně se servopohonem SM4 (kód 1802166019). Regulátor v sadě 
obsahuje čidlo venkovní teploty (APS), kapilární čidlo vstupní teploty (VFAS), připojovací rozvodnici k regulátoru (montáž na stěnu).

čidlo pokojové teploty s dálkovým ovládáním, vybavené LCD 
displejem SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802166001 * 002160N 1 ks

Upozornění:
Čidlo tvoří dodatečné vybavení ekvitermního regulátoru kód 1802166017.

termostat k vypínání čerpadla SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802265018 * K-801800 1 ks

sestava pro plošné vytápění s ventilem, termostatickou hlavicí 
a odvzdušňovacím ventilem SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802183000 K-801300 1 ks

kontrolér zalednění SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802047003 * K-802305 1 ks

Upozornění:
Kontrolér vyžaduje použití čidla sněhu a ledu a čidlo teploty a vlhkosti.

čidlo sněhu a ledu s 15m kabelem SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1802047000 * K-802304 1 ks

Upozornění:
Čidlo sněhu a ledu spolupracuje s kontrolérem zalednění pro vyhřívání venkovních ploch kód 1802047003.

čidlo teploty a vlhkosti SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1802047001 K-802306 1 ks

Upozornění:
Čidlo teploty a vlhkosti spolupracuje s kontrolérem zalednění pro vyhřívání venkovních ploch kód 1802047003.



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

50

hliníkový tacker na spony SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1950267002 K-200502 1 ks

Tacker používá spony standardní a krátké (U37 a U42) na pásce.

plastový tacker na spony SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1950254001 T-1U4255K 1 ks

Tacker používá standardní, krátké a dlouhé spony (U37, U42 a U55) na pásce.

ruční podavač na lepicí pásky SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1800183009 * K-200800 1 ks

rozvíječka potrubí univerzální SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1915270000 K-100620 1 ks

vodicí tyč k rozvíječce SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1928270000 1 ks

řezačka TBS SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1950267005 K-400300 1 ks

Upozornění:
Řezačka TBS s koncovkou slouží k vyřezávání drážek pro potrubí Ø16 v doplňovacích deskách TBS.



51
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koncovka na řezačku TBS SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1950267000 K-400400 1 ks

očkový klíč dělený k montáži šroubení G¾" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

30 mm 1938267035 * K-501900 1 ks

Upozornění:
Klíč slouží k montáži šroubení Eurokonus G¾".

nůžky k řezání trubek PB a PE-RT Ø8 mm SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 8×1 1950060000 K-400008 1 ks

nůžky k řezání trubek PE-Xc, PE-RT a Platinum Ø12–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267050 0.2125 1/25 ks

čepel do nůžek na trubky PE-Xc, PE-RT a Platinum Ø12–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267055 * 0.2125-O 1 ks

nůžky na vícevrstvé trubky Ø14–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267054 RS1435 1/20 ks

Upozornění:
Lze použít k řezání trubek Platinum.

čepel do nůžek na vícevrstvé trubky Ø14–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1936267059 * RSM1435 1 ks

Upozornění:
Lze použít k řezání trubek Platinum.

kalibrátor vícevrstvých trubek ze systému KAN-therm SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267022 * KL14 1 ks

16 1936267026 KL16 1 ks

20 1936267028 KL20 1 ks

25 / 26 1936267030 KL26 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm podlahové topení a automatika

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

52

univerzální kalibrátor vícevrstvých trubek ze systému KAN-therm SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 / 20 / 25-26 1936267044 KL162026 1 ks

vnitřní pružina k ohýbání vícevrstvých trubek ze systému KAN-therm SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267073 * SW-1410 1 ks

16 1936267075 SW-1612 1 ks

20 1936267077 SW-2016 1 ks

25-26 1936267071 SW-2620 1 ks

vnější pružina k ohýbání vícevrstvých trubek ze systému KAN-therm SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267079 * SZ-1410 1 ks

16 1936267081 SZ-1612 1 ks

20 1936267086 SZ-2016 1 ks

25-26 1936267088 SZ-2620 1 ks



Ø 12–108 mm

ISO 9001

SYSTÉM KAN‑therm

Steel

Tradiční materiál 
v moderní technologii

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



54 SYSTÉM KAN‑therm Steel • Obsah

Obsah

Systém KAN-therm Steel – sortiment ......................................................................................55

Nářadí pro spoje Steel ...............................................................................................................67



55
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Systém KAN-therm Steel – sortiment
trubka z uhlíkové oceli, pozinkovaná – tyč 6 m SKUPINA: J

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×1,2 1530207027 * 620459.4 6/624 m

15×1,2 1530207028 620460.5 6/1290 m

18×1,2 1530207029 620461.6 6/1524 m

22×1,5 1530207030 620462.7 6/1290 m

28×1,5 1530207031 620463.8 6/624 m

35×1,5 1530207032 620464.9 6/402 m

42×1,5 1530207033 620465.1 6/150 m

54×1,5 1530207034 620466.0 6/366 m

66,7×1,5 1530207036 620483.6 6/222 m

76,1×2 1530207037 620480.3 6/222 m

88,9×2 1530207038 620481.4 6/222 m

108×2 1530207026 620482.5 6/114 m

spojka s vnějším závitem press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×R⅜ 1509045002 * 620226.2 10/200 ks

15×R⅜ 1509045005 620227.3 10/200 ks

15×R½ 1509045003 620228.4 10/200 ks

18×R½ 1509045006 620229.5 10/160 ks

18×R¾ 1509045007 620230.6 10/100 ks

22×R½ 1509045019 6241015 10/70 ks

22×R¾ 1509045009 6240135 10/100 ks

22×R1 1509257031 6241026 10/60 ks

28×R¾ 1509042021 6249852 10/60 ks

28×R1 1509045010 6240146 10/60 ks

35×R1 1509045020 6341247 10/40 ks

35×R1¼ 1509045012 6240157 5/40 ks

42×R1½ 1509045013 6240168 4/24 ks

54×R2 1509045014 6240179 4/12 ks

66,7×R2½ 1509042022 6340422 2/4 ks

76,1×R2½ 1509045016 6302823 2/26 ks

88,9×R3 1509045017 6302825 2/20 ks

šroubení s vnějším závitem press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×R½ 1509272000 620719.0 2/50 ks

18×R½ 1509272006 6207036 2/60 ks

22×R¾ 1509272001 6240916 2/40 ks

28×R1 1509272002 6240927 2/30 ks

35×R1¼ 1509272003 6240938 2/16 ks

42×R1½ 1509272004 6240949 2/12 ks

54×R2 1509272005 6240951 2/4 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel56

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

šroubení s vnitřním závitem press (pro radiátory VK) SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×G¾ 1509271000 620816.9 10/100 ks

18×G¾ 1509271001 620817.1 10/100 ks

půlšroubení s vnitřním závitem press s plochým těsněním SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×G¾ 1509106000 * 6340521 10/120 ks

18×G¾ 1509106001 * 6340532 10/100 ks

22×G1 1509106002 * 6340554 10/60 ks

28×G1¼ 1509106003 * 6340565 10/40 ks

35×G1½ 1509106004 * 6340576 4/32 ks

42×G1¾ 1509106005 * 6340587 4/12 ks

54×G2⅜ 1509106006 * 6340598 4/8 ks

šroubení s vnitřním závitem press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½ 1509050000 6208906 2/50 ks

18×Rp½ 1509050004 6208917 2/60 ks

22×Rp¾ 1509050001 6208928 2/40 ks

28×Rp1 1509050002 6208939 2/30 ks

35×Rp1¼ 1509050007 6208941 2/16 ks

42×Rp1½ 1509050008 6208950 2/12 ks

54×Rp2 1509050003 6208961 2/4 ks

spojka s vnitřním závitem press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×Rp½ 1509044001 * 620236.1 10/130 ks

15×Rp½ 1509044003 620237.2 10/130 ks

18×Rp½ 1509044005 620238.3 10/120 ks

18×Rp¾ 1509044006 620239.4 10/80 ks

22×Rp½ 1509044008 6302708 20/100 ks

22×Rp¾ 1509044010 6240102 10/100 ks

28×Rp½ 1509044015 6240113 10/60 ks

28×Rp¾ 1509044014 6249830 10/60 ks

28×Rp1 1509044011 6240124 10/60 ks

35×Rp½ 1509042002 6340917 10/40 ks

35×Rp¾ 1509044017 6340928 10/40 ks

35×Rp1 1509044000 6340939 10/40 ks

35×Rp1¼ 1509044016 6241004 10/30 ks

42×Rp1½ 1509044012 6302721 4/24 ks

54×Rp2 1509044013 6302723 4/12 ks



57
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koncovka s vnitřním závitem k zalisování SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×Rp⅜ 1509076002 * 620987.4 10/150 ks

12×Rp½ 1509076000 * 620242.7 10/150 ks

15×Rp½ 1509076003 620243.8 10/150 ks

18×Rp½ 1509076004 620244.9 10/150 ks

18×Rp¾ 1509076005 620245.1 10/100 ks

22×Rp½ 1509076006 6240960 10/70 ks

22×Rp¾ 1509076007 6240971 10/100 ks

nátrubek press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509245002 * 620135.1 10/140 ks

15×15 1509245003 620136.0 10/140 ks

18×18 1509245004 620137.1 10/140 ks

22×22 1509245006 6240003 10/80 ks

28×28 1509245007 6240014 10/60 ks

35×35 1509245008 6240025 5/40 ks

42×42 1509245009 6240036 4/24 ks

54×54 1509245010 6240047 4/16 ks

66,7×66,7 1509245000 6340411 2/4 ks

76,1×76,1 1509245011 6206200 2 ks

88,9×88,9 1509245012 6206211 2 ks

108×108 1509245001 6206222 2 ks

nátrubek press redukovaný SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

22×15 1509052000 620112.9 10/140 ks

prodloužení press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509080002 * 620143.7 10/140 ks

15×15 1509080003 620144.8 10/140 ks

18×18 1509080004 620145.9 10/100 ks

22×22 1509080005 6240058 10/60 ks

28×28 1509080006 6240069 5/40 ks

35×35 1509080007 6240071 5/20 ks

42×42 1509080008 6240080 4/16 ks

54×54 1509080009 6240091 2/8 ks

66,7×66,7 1509080014 6341357 2/4 ks

76,1×76,1 1509080011 6206233 2 ks

88,9×88,9 1509080012 6206244 2 ks

108×108 1509080000 6206255 2 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel58

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno 90° press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509068005 * 620154.7 10/150 ks

15×15 1509068037 620155.8 10/150 ks

18×18 1509068038 620156.9 10/90 ks

22×22 1509068039 6240181 10/60 ks

28×28 1509068040 6240190 5/30 ks

35×35 1509068041 6240201 5/20 ks

42×42 1509068042 6240212 2/8 ks

54×54 1509068043 6240223 2/8 ks

66,7×66,7 1509068049 6340281 1/2 ks

76,1×76,1 1509068045 6208004 2 ks

88,9×88,9 1509068047 6208048 2 ks

108×108 1509068036 6208059 2 ks

koleno vsuvkové 90° press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509068052 * 620162.4 10/120 ks

15×15 1509068053 620163.5 10/120 ks

18×18 1509068054 620164.6 10/80 ks

22×22 1509068055 6240410 10/60 ks

28×28 1509068056 6240421 5/30 ks

35×35 1509068058 6240432 5/20 ks

42×42 1509068059 6240443 2/8 ks

54×54 1509068060 6240454 2/6 ks

66,7×66,7 1509068066 6340290 1/2 ks

76,1×76,1 1509068062 6208061 2 ks

88,9×88,9 1509068064 6208070 2/4 ks

108×108 1509068050 6208081 2/4 ks

koleno 45° press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1509068006 620170.1 10/150 ks

18×18 1509068007 620171.2 10/120 ks

22×22 1509068008 6240511 10/70 ks

28×28 1509068009 6240520 10/40 ks

35×35 1509068010 6240531 5/25 ks

42×42 1509068011 6240542 4/16 ks

54×54 1509068012 6240553 2/8 ks

66,7×66,7 1509068018 6340312 1/2 ks

76,1×76,1 1509068014 6208125 2/4 ks

88,9×88,9 1509068016 6208136 2/4 ks

108×108 1509068004 6208147 2 ks



59
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno vsuvkové 45° press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1509068023 620177.8 10/150 ks

18×18 1509068024 620178.9 10/120 ks

22×22 1509068025 6240465 10/60 ks

28×28 1509068026 6240476 10/40 ks

35×35 1509068027 6240487 5/25 ks

42×42 1509068028 6240498 4/16 ks

54×54 1509068029 6240509 2/8 ks

66,7×66,7 1509068019 6340301 1/2 ks

76,1×76,1 1509068031 6208092 2 ks

88,9×88,9 1509068033 6208103 2 ks

108×108 1509068021 6208114 2 ks

t-kus press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12×12 1509257009 * 620248.2 10/100 ks

15×15×15 1509257010 620249.3 10/80 ks

18×18×18 1509257011 620250.4 10/40 ks

22×22×22 1509257012 6240564 10/40 ks

28×28×28 1509257013 6240575 5/25 ks

35×35×35 1509257014 6240586 5/15 ks

42×42×42 1509257015 6240597 4/8 ks

54×54×54 1509257016 6240608 2/6 ks

66,7×66,7 1509257025 6340334 1/2 ks

76,1×76,1×76,1 1509257018 6206442 2 ks

88,9×88,9×88,9 1509257019 6206453 2 ks

108×108×108 1509257008 6206464 2 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel60

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus press redukovaný SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×15×12 1509260007 * 620276.8 10/100 ks

15×12×15 1509260009 * 620256.1 10/100 ks

15×18×15 1509257027 620277.9 10/60 ks

15×22×15 1509257028 620278.1 10/60 ks

18×12×18 1509260010 * 620257.0 10/70 ks

18×15×18 1509260011 620258.1 10/60 ks

18×22×18 1509257029 620279.0 10/50 ks

22×12×22 1509260012 * 620259.2 10/50 ks

22×15×22 1509260014 620260.3 10/50 ks

22×18×22 1509260015 620261.4 10/50 ks

22×28×22 1509257030 6240718 5/30 ks

28×15×28 1509260017 620262.5 5/30 ks

28×18×28 1509260018 620263.6 5/30 ks

28×22×28 1509260020 6240729 5/30 ks

35×15×35 1509260021 620265.8 5/20 ks

35×18×35 1509260022 620266.9 5/20 ks

35×22×35 1509260024 6240731 5/20 ks

35×28×35 1509260025 6240740 5/20 ks

42×22×42 1509260026 6240751 4/12 ks

42×28×42 1509260027 6240762 4/12 ks

42×35×42 1509260028 6240773 4/12 ks

54×22×54 1509260029 6240784 2/8 ks

54×28×54 1509260030 6240795 2/8 ks

54×35×54 1509260031 6240806 2/8 ks

54×42×54 1509260032 6240817 2/8 ks

66,7×28×66,7 1509260054 6340345 1/2 ks

66,7×35×66,7 1509260037 6340356 1/2 ks

66,7×42×66,7 1509260055 6340367 1/2 ks

66,7×54×66,7 1509260056 6340378 1/2 ks

76,1×22×76,1 1509260038 6303371 2/14 ks

76,1×28×76,1 1509260039 6303373 2/14 ks

76,1×35×76,1 1509260040 6303375 2/14 ks

76,1×42×76,1 1509260041 6303377 2/14 ks

76,1×54×76,1 1509260044 6206475 2 ks

76,1×66,7×76,1 1509260057 6340389 1 ks



61
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus press redukovaný SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

88,9×22×88,9 1509260045 6303379 2/14 ks

88,9×28×88,9 1509260046 6303381 2/6 ks

88,9×35×88,9 1509260047 6303383 2 ks

88,9×42×88,9 1509260048 6303385 2/12 ks

88,9×54×88,9 1509260049 6303387 2/12 ks

88,9×66,7×88,9 1509260058 6340391 1 ks

88,9×76,1×88,9 1509260052 6206486 2 ks

108×22×108 1509260000 6303389 2/12 ks

108×28×108 1509260001 6303391 2/12 ks

108×35×108 1509260002 6303393 2/12 ks

108×42×108 1509260003 6303395 2/12 ks

108×54×108 1509260004 6303397 2/12 ks

108×76,1×108 1509260005 6303399 2/10 ks

108×88,9×108 1509260006 6206497 2 ks

t-kus press redukovaný SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

22×15×15 1509260013 620673.9 10/50 ks

22×22×15 1509260016 620674.1 10/50 ks

kříž 90° press jednoznačný SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15×15×15 1509057002 620288.9 5/40 ks

18×15×18×15 1509057004 620289.1 5/40 ks

22×15×22×15 1509057005 620290.0 10/30 ks

22×18×22×18 1509057006 620291.1 10/30 ks

28×15×28×15 1509057007 620713.5 5/15 ks

28×18×28×18 1509057008 620714.6 5/15 ks

28×22×28×22 1509057009 6240828 5/20 ks

kříž press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35×35×35×35 1509057025 * 6340972 2/8 ks

42×42×42×42 1509057027 * 6340983 2/8 ks

54×54×54×54 1509057029 * 6340994 4 ks

35×28×35×28 1509057024 * 6341005 2/14 ks

42×28×42×28 1509057026 * 6341016 2/8 ks

54×28×54×28 1509057028 * 6341027 4 ks

křížení press t-kusové SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×12 1509257000 * 620685.1 10 ks

22×12 1509257005 * 620687.1 10 ks

28×12 1509257002 * 620689.3 10 ks

15×15 1509257003 620684.9 10 ks

18×15 1509257004 620686.0 10 ks

22×15 1509257006 620688.2 10 ks

28×15 1509257007 620690.4 8 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel62

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

křížení press křížové SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509057013 * 620675.0 8 ks

15×12 1509057015 * 620676.1 8 ks

18×12 1509057000 * 620678.3 8 ks

28×12 1509057001 * 620681.6 8 ks

15×15 1509057017 620677.2 8 ks

18×15 1509057019 620679.4 8 ks

22×15 1509057021 620680.5 6 ks

28×15 1509057022 620682.7 6 ks

35×15 1509057023 620683.8 3 ks

redukce vsuvková press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×12 1509221019 * 620211.9 10/200 ks

18×12 1509221020 * 620212.1 10/200 ks

22×12 1509221022 * 620214.1 10/150 ks

18×15 1509221021 620213.0 10/200 ks

22×15 1509221023 620215.2 10/140 ks

22×18 1509221024 620216.3 10/120 ks

28×15 1509221025 620217.4 10/70 ks

28×18 1509221026 620218.5 10/100 ks

28×22 1509221027 6240234 10/80 ks

35×22 1509221028 6240245 5/50 ks

35×28 1509221029 6240256 5/60 ks

42×22 1509221039 6246651 4/24 ks

42×28 1509221040 6240267 4/24 ks

42×35 1509221030 6240278 4/24 ks

54×18 1509221031 620667.3 4/16 ks

54×22 1509221032 6240289 4/16 ks

54×28 1509221033 6240291 4/16 ks

54×35 1509221041 6240300 4/16 ks

54×42 1509221034 6240993 4/16 ks

66,7×28 1509221010 6340213 2/4 ks

66,7×35 1509221011 6340224 2/4 ks

66,7×42 1509221012 6340235 2/4 ks

66,7×54 1509221013 6340246 2/4 ks

76,1×42 1509221035 6206387 4 ks

76,1×54 1509221036 6206398 4 ks

76,1×66,7 1509221016 6340257 2/4 ks

88,9×54 1509221037 6206409 4 ks

88,9×66,7 1509221014 6340268 2/4 ks

88,9×76,1 1509221038 6206411 4/16 ks

108×66,7 1509221015 6340279 2/4 ks

108×76,1 1509221017 6206420 2 ks

108×88,9 1509221018 6206431 2 ks



63
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno s vnějším závitem press – dlouhé SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×R⅜ 1509070000 * 620197.6 10/150 ks

15×R⅜ 1509070003 620198.7 10/150 ks

15×R½ 1509070002 620199.8 10/100 ks

18×R½ 1509070004 620200.9 10/60 ks

22×R¾ 1509070005 6240366 10/50 ks

28×R1 1509070006 6240377 5/30 ks

35×R1¼ 1509070007 6240388 5/10 ks

42×R1½ 1509070008 6240399 2/12 ks

54×R2 1509070009 6240401 2/8 ks

koleno s vnějším závitem press – krátké SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×R⅜ 1509070010 * 620206.4 10/100 ks

15×R⅜ 1509070013 620207.5 10/100 ks

15×R½ 1509070012 620208.6 10/80 ks

18×R½ 1509070014 620209.7 10/80 ks

22×R¾ 1509070015 6240982 10/60 ks

koleno s vnitřním závitem press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp⅜ 1509069005 620093.1 10/150 ks

15×Rp½ 1509069004 620094.2 10/100 ks

18×Rp½ 1509069006 620095.3 10/60 ks

22×Rp½ 1509068000 6249577 10/24 ks

22×Rp¾ 1509068001 6240964 10/50 ks

28×Rp½ 1509069007 6241169 5/30 ks

28×Rp¾ 1509069008 6241171 5/30 ks

28×Rp1 1509069009 6249588 5/30 ks

35×Rp½ 1509069010 6241180 5/10 ks

35×Rp¾ 1509069011 6241061 5/10 ks

35×Rp1 1509068002 6249599 5/20 ks

koleno s vnitřním závitem press – krátké SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

22xRp½ 1509069012 * 6341038 10/50 ks

28xRp½ 1509069013 * 6341049 5/30 ks

35xRp½ 1509069014 * 6341051 5/10 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel64

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus s vnitřním závitem press SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½×15 1509258004 620281.2 10/70 ks

18×Rp½×18 1509258005 620282.3 10/50 ks

18×Rp¾×18 1509258006 620984.1 10/50 ks

22×Rp½×22 1509258008 6240619 10/50 ks

22×Rp¾×22 1509258007 6240621 10/40 ks

28×Rp½×28 1509258009 6240630 5/30 ks

28×Rp¾×28 1509258010 6240641 5/30 ks

28×Rp1×28 1509257021 6249601 5/30 ks

35×Rp½×35 1509258011 6240652 5/20 ks

35×Rp¾×35 1509258012 6240663 5/20 ks

35×Rp1×35 1509257022 6249610 5/20 ks

42×Rp½×42 1509258014 6240674 4/16 ks

42×Rp¾×42 1509258015 6240685 4/12 ks

42×Rp1×42 1509257023 6249621 4/12 ks

54×Rp½×54 1509258016 6240696 2/8 ks

54×Rp¾×54 1509258018 6240707 2/8 ks

54×Rp1×54 1509258000 6241070 2/8 ks

66,7×Rp¾×66,7 1509257024 6340400 1/2 ks

76,1×Rp¾×76,1 1509258020 6206508 2 ks

88,9×Rp¾×88,9 1509258021 6206519 2 ks

108×Rp¾×108 1509258001 6206521 2 ks

odskok SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509178000 * 620192.1 10/80 ks

15×15 1509022005 620193.2 10/70 ks

18×18 1509022006 620194.3 10/60 ks

22×22 1509022007 6240883 10/50 ks

28×28 1509022008 6240894 5/20 ks

oblouk 90° SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1509011000 * 620184.4 10/80 ks

15×15 1509011002 620185.5 10/70 ks

18×18 1509011003 620186.6 10/50 ks

22×22 1509011004 6240839 10/30 ks

28×28 1509011005 6240841 5/20 ks

35×35 1509011007 6240850 2/8 ks

42×42 1509011008 6240861 2/4 ks

54×54 1509011009 6240872 2 ks



65
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

zátka SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1509250002 620295.5 20/80 ks

18 1509250003 620296.6 20/300 ks

22 1509250004 6240311 10/150 ks

28 1509250005 6240322 10/130 ks

35 1509250006 6240333 5/75 ks

42 1509250007 6240344 4/48 ks

54 1509250008 6240355 4/32 ks

66,7 1509250025 6340171 1/4 ks

76,1 1509250010 6206915 2/4 ks

88,9 1509250012 6206926 2/4 ks

108 1509250001 6206937 2/4 ks

Upozornění:
V případě použití zátky s průměrem 64 mm je potřeba pro provedení spoje použít nátrubek s průměrem 64 mm.

příruba press PN16 SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35 1509091000 6341500 1/6 ks

42 1509091001 6341511 1/4 ks

54 1509091002 6341522 1/2 ks

66,7 1509091005 6340323 1/2 ks

76,1 1509091003 620659.6 1/4 ks

88,9 1509091004 620660.7 1/2 ks

108 1509091010 620661.8 1/2 ks

Kód Z D D2 K B

1509091000 44 140 14 100 18

1509091001 47 150 18 110 18

1509091002 52 165 18 125 18

1509091005 39 185 18 145 18

1509091003 79 185 18 145 18

1509091004 78 200 18 160 20

1509091010 88 220 18 188 20

ploché těsnění FPM Viton SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15/18 1509237000 6118301 20/500 ks

22 1509237001 6118310 20/500 ks

28 1509237002 6118321 20/400 ks

35 1509237003 6118332 20/400 ks

42 1509237004 6118343 20/300 ks

54 1509237005 6118354 20/300 ks

Upozornění:
Ploché těsnění FPM/Viton lze používat v systému KAN-therm Steel a Inox.
Upozornění:
Nepoužívejte pro rozvody horké vody.



SYSTÉM KAN‑therm Steel66

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

O-kroužek LBP EPDM SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1509182021 * 622220.5 20/1000 ks

15 1509182022 6222216 20/600 ks

18 1509182023 6222227 20/500 ks

22 1509182024 6222238 20/500 ks

28 1509182025 6222249 20/400 ks

35 1509182026 6222251 20/400 ks

42 1509182027 6222260 20/300 ks

54 1509182028 6222271 20/300 ks

Upozornění:
O-kroužky LBP EPDM lze používat v systému KAN-therm Steel a Inox.

O-kroužek LBP FPM Viton SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1509182030 6119401 20/600 ks

18 1509182029 6119410 20/500 ks

22 1509182031 6119421 20/500 ks

28 1509182032 6119432 20/400 ks

35 1509182033 6119443 20/400 ks

42 1509182034 6119454 20/300 ks

54 1509182035 6119465 20/300 ks

Upozornění:
O-kroužky LBP FPM/Viton lze používat v systému KAN-therm Steel a Inox.
Upozornění:
Nepoužívejte pro rozvody horké vody.

O-kroužek EPDM SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

66,7 1609182007 6208180 5/100 ks

76,1 1609182023 620801.5 5/100 ks

88,9 1609182024 620802.6 5/100 ks

108 1609182025 620803.7 5/50 ks

O-kroužek FPM Viton SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

66,7 1609182015 6119475 20/300 ks

76,1 1609182020 611937.7 5/100 ks

88,9 1609182021 611938.8 5/100 ks

108 1609182022 611939.9 5/50 ks

Upozornění:
Nepoužívejte pro rozvody horké vody.



67
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Nářadí pro spoje Steel
kruhová řezačka na ocelové trubky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1948267025 113000 1 ks

35-108 mm 1948267027 113100 1 ks

řezací kolečko do kruhové řezačky na ocelové trubky SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267037 341614 1 ks

přístroj k rychlému řezání ocelových trubek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

22-108 mm 1948267021 845000 1 ks

Upozornění: přístroj se prodává bez řezacího kolečka.

řezací kolečko do elektrického přístroje pro řezání ocelových 
trubek Cu/Inox SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267041 845050 1 ks

přístroj k řezání ocelových trubek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

108-169 mm 1948267034 845004 1 ks

Sada obsahuje přístroj na řezání trubek a řezné kolečko.

podpěra na trubky k přístroji na řezání trubek SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1948267029 845220 1 ks

srážeč hran s upevněním na vrtačku SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1948267015 113835 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel68

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

sada dodatečného nářadí SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1948267023 * KPSN 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1948267025 kruhová řezačka na ocelové trubky 12–54 mm
 � 1948267015 srážeč hran 12–54 mm
 � 1941267129 kufřík

lisovací kleště ACO102 sada s čelistmi typ "M" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 15-28 1948055007 * 44033-50 KPL 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1948267161 Akumulátorové lisovací kleště – 1 ks
 � 1948267093 Čelisti M15 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1948267095 Čelisti M18 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1942121002 Čelisti M22 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1948267097 Čelisti M28 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1938267047 Nabíječka – 1 ks
 � 1938267002 Akumulátor 1,5 Ah – 2 ks
 �  Kufřík

elektrické lisovací kleště Power Press ACC se spojkou SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1936267219 ZAPR04 1 ks

Lisovací kleště se prodávají v kufříku.

elektrické lisovací kleště 230V – Power Press SE Basic Pack SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 1936267160 ZAPR01 1 ks

Lisovací kleště se prodávají v kufříku.



69
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

akumulátorové lisovací kleště – Aku Press SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1936267152 ZAPRAK 1 ks

Upozornění:
Lisovací kleště se prodávají v sadě s akumulátorem, nabíječkou a kufříkem.
Sada neobsahuje čelisti.

lisovací čelisti typ "M" k lisovacím kleštím Power a Aku Press SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1948267046 570100 1 ks

15 1948267048 570110 1 ks

18 1948267052 570120 1 ks

22 1948267056 570130 1 ks

28 1948267061 570140 1 ks

35 1948267065 570150 1 ks

42 1948267067 570160 1 ks

54 1948267069 570170 1 ks

sada čelistí typ "M" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 42-54 1948267130 KPSD 1 ks

Sada obsahuje:
 � 1948267067 čelisti "M" pro průměr 42 mm
 � 1948267069 čelisti "M" pro průměr 54 mm
 �  kufřík

sada čelistí typu "M" s elektrickými lisovacími kleštěmi SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 15-35 1948267033 KPSM 1 ks

Sada obsahuje:
 � 1948267048 čelisti "M" pro průměr 15 mm
 � 1948267052 čelisti "M" pro průměr 18 mm
 � 1948267056 čelisti "M" pro průměr 22 mm
 � 1948267061 čelisti "M" pro průměr 28 mm
 � 1948267065 čelisti "M" pro průměr 35 mm
 � 1936267160 elektrické lisovací kleště
 �  kufřík

akumulátorové lisovací kleště UAP100 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

64-108 mm 1948267159 UAP100 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel70

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

čelisti do lisovacích kleští UAP100 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

64 1948267076 *** BP64M 1 ks

66,7 1948267078 BP667M 1 ks

76,1 1948267080 BP761M 1 ks

88,9 1948267082 BP889M 1 ks

108 1948267074 BP108M 1 ks

sada nářadí k montáži potrubí Ø76,1-108 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1948267031 KPSDU 1 ks

Sada obsahuje:
�
�
�
�

1948267159 akumulátorové lisovací kleště UAP100  
1948267080 čelisti do lisovacích kleští UAP100 Ø76,1  
1948267082 čelisti do lisovacích kleští UAP100 Ø88,9  
1948267074 čelisti do lisovacích kleští UAP100 Ø108

lisovací kleště ECO 301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-66,7 1948267163 620570.5 1 ks

čelisti do lisovacích kleští ECO 301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1948267084 620572.7 1 ks

15 1948267085 620573.8 1 ks

18 1948267087 620574.9 1 ks

22 1948267164 620575.1 1 ks

28 1948267165 620576.0 1 ks

čelist HP Snap On do lisovacích kleští ECO 301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35 1948267124 634106.0 1 ks

42 1948267126 634107.1 1 ks

54 1948267128 634108.2 1 ks

66,7 1948267089 634139.0 1 ks

Upozornění:
Čelisti pro průměry 35–54 mm používejte s adaptérem ZB 303.
Čelisti pro průměr 66,7 mm používejte s adaptérem ZB 323.



71
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

adaptér ZB303 do lisovacích kleští ECO301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35-42-54 1948267166 634111.5 1 ks

adaptér ZB 323 do lisovacích kleští ECO301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

66,7 1948267009 634143.4 1 ks

akumulátorové lisovací kleště ACO401 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1-168 1948267151 634008.1 1 ks

čelisti HP do lisovacích kleští ACO401 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1 1948267100 634009.2 1 ks

88,9 1948267102 634010.3 1 ks

108 1948267098 634011.4 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm Steel72

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

POZNÁMKY



Ø 12-168,3 mm

ISO 9001

SYSTÉM KAN-therm

Inox

Ušlechtilý materiál, 
nespočet možností

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



SYSTÉM KAN‑therm Inox • TECHNICKÝ PRŮVODCE74

Obsah

Systém KAN-therm Inox – sortiment........................................................................................75

Nářadí pro spoje Inox ................................................................................................................86



75
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Systém KAN-therm Inox – sortiment
trubka z nerezové oceli – 1.4404 – tyč 6 m SKUPINA: H

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×1,0 1629194065 ** 6118046 6/624 m

15×1,0 1629194001 611791.4 6/840 m

18×1,0 1629194002 611792.5 6/450 m

22×1,2 1629194003 611793.6 6/360 m

28×1,2 1629194004 611794.7 6/300 m

35×1,5 1629194005 611795.8 6/180 m

42×1,5 1629194006 611796.9 6/150 m

54×1,5 1629194007 611797.1 6/90 m

76,1×2 1629194008 611798.0 6/168 m

88,9×2 1629194009 611799.1 6/136 m

108×2 1629194000 611800.2 6/108 m

139,7×2,0 1629194035 ** 6310100 6/108 m

168,3×2,0 1629194036 ** 6310101 6/84 m

trubka z nerezové oceli – 1.4521 – tyč 6 m SKUPINA: H

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×1,0 1629194021 6221506 6/840 m

18×1,0 1629194023 6221807 6/450 m

22×1,2 1629194025 6222207 6/360 m

28×1,2 1629194027 6222808 6/300 m

35×1,5 1629194029 6223510 6/180 m

42×1,5 1629194031 6224212 6/150 m

54×1,5 1629194033 6225412 6/90 m

spojka s vnějším závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×R⅜ 1609045042 6198918 10/200 ks

12×R½ 1609045041 6198929 10/200 ks

15×R½ 1609045004 6190580 10/200 ks

15×R¾ 1609045005 6190591 10/80 ks

18×R½ 1609045006 6190602 10/160 ks

18×R¾ 1609045007 6190613 10/100 ks

22×R½ 1609045009 6190635 10/70 ks

22×R¾ 1609045010 6190646 10/100 ks

22×R1 1609045008 6190624 10/60 ks

28×R¾ 1609045013 6190679 10/50 ks

28×R1 1609045012 6190657 10/60 ks

28×R1¼ 1609045011 6190668 10/30 ks

35×R1 1609045015 6190681 10/40 ks

35×R1¼ 1609045016 6190701 5/40 ks

35×R1½ 1609045014 6190690 10/20 ks

42×R1¼ 1609045018 6190723 4/12 ks

42×R1½ 1609045017 6190712 4/24 ks

54×R1½ 1609045019 6190734 4/16 ks

54×R2 1609045020 6190745 4/12 ks

76,1×R2½ 1609045002 620475.9 2 ks

88,9×R3 1609045003 620476.1 2 ks



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

76

šroubení s vnějším závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×R½ 1609272000 6192120 2/50 ks

15×R¾ 1609272011 6192131 2/60 ks

18×R½ 1609272012 6192142 2/60 ks

18×R¾ 1609272003 6192153 2/60 ks

22×R½ 1609272005 6192164 2/40 ks

22×R¾ 1609272013 6192175 2/40 ks

22×R1 1609272004 6192186 2/30 ks

28×R1 1609272014 6192197 2/30 ks

35×R1¼ 1609272015 6192208 2/16 ks

42×R1½ 1609272009 6192219 2/12 ks

54×R2 1609272016 6192296 2/4 ks

spojka s vnitřním závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×Rp⅜ 1609042026 6198931 10/130 ks

12×Rp½ 1609042025 6198940 10/130 ks

15×Rp½ 1609042000 6190415 10/130 ks

15×Rp¾ 1609042001 6190426 10/90 ks

18×Rp½ 1609042002 6190437 10/120 ks

18×Rp¾ 1609042003 6190448 10/80 ks

22×Rp½ 1609042005 6190461 10/100 ks

22×Rp¾ 1609042006 6190470 10/100 ks

22×Rp1 1609042004 6190459 10/60 ks

28×Rp½ 1609042027 6193308 10/40 ks

28×Rp¾ 1609042009 6190503 10/40 ks

28×Rp1 1609042007 6190481 10/60 ks

28×Rp1¼ 1609042008 6190492 10/30 ks

35×Rp1 1609042012 6190514 10/20 ks

35×Rp1¼ 1609042011 6190536 10/30 ks

35×Rp1½ 1609042010 6190525 10/20 ks

42×Rp1¼ 1609042014 6190558 4/12 ks

42×Rp1½ 1609042013 6190547 4/24 ks

54×Rp1½ 1609042015 6190569 4/12 ks

54×Rp2 1609042016 6190571 4/12 ks

šroubení s vnitřním závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½ 1609271000 6192021 2/60 ks

15×Rp¾ 1609271001 6192032 2/40 ks

18×Rp½ 1609271002 6192043 2/40 ks

18×Rp¾ 1609271003 6192054 2/40 ks

22×Rp¾ 1609271010 6192065 2/40 ks

22×Rp1 1609271004 6192076 2/30 ks

28×Rp1 1609271011 6192087 2/26 ks

35×Rp1¼ 1609271012 6192098 1/20 ks

42×Rp1½ 1609271013 6192109 2/8 ks

54×Rp2 1609271009 6192111 2/4 ks



77
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

šroubení s vnitřním závitem, s plochým těsněním, press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×G¾" 1609271014 6191735 10/120 ks

18×G¾" 1609271015 6191746 10/100 ks

22×G1" 1609271016 6191757 10/60 ks

28×G1¼" 1609271017 6191768 10/40 ks

35×G1½" 1609271018 6191779 4/32 ks

42×G1¾" 1609271019 6191781 4/12 ks

54×G2⅜" 1609271020 6191790 4/8 ks

nátrubek press×press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1609245002 ** 6198874 10/140 ks

15×15 1609245003 6190943 10/140 ks

18×18 1609245004 6190954 10/140 ks

22×22 1609245012 6190965 10/80 ks

28×28 1609245013 6190976 10/60 ks

35×35 1609245014 6190987 5/40 ks

42×42 1609245015 6190998 4/24 ks

54×54 1609245016 6191009 4/16 ks

76,1×76,1 1609245010 620415.4 4 ks

88,9×88,9 1609245011 620416.5 4 ks

108×108 1609245000 620417.6 4 ks

139,7×139,7 1609245017 ** 6310001 1 ks

168,3×168,3 1609245018 ** 6310011 1 ks

prodloužení press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1609080001 6191284 10/140 ks

18×18 1609080002 6191295 10/100 ks

22×22 1609080003 6191306 10/60 ks

28×28 1609080004 6191317 10/40 ks

35×35 1609080005 6191328 5/20 ks

42×42 1609080010 6191339 4/16 ks

54×54 1609080007 6191341 2/8 ks

76,1×76,1 1609080008 620428.6 2 ks

88,9×88,9 1609080009 620429.7 2 ks

108×108 1609080000 620430.8 2 ks



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

78

koleno press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1609068149 ** 6198885 10/150 ks

15×15 1609068150 6190206 10/150 ks

18×18 1609068151 6190217 10/90 ks

22×22 1609068152 6190228 10/60 ks

28×28 1609068115 6190239 5/30 ks

35×35 1609068153 6190241 5/20 ks

42×42 1609068154 6190250 2/8 ks

54×54 1609068155 6190261 2/8 ks

76,1×76,1 1609068125 6230004 2 ks

88,9×88,9 1609068128 6230015 2 ks

108×108 1609068107 6230026 1 ks

139,7×139,7 1609068156 ** 6310002 1 ks

168,3×168,3 1609068157 ** 6310012 1 ks

koleno vsuvkové press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12 1609068142 6198896 10/120 ks

15×15 1609068143 6190349 10/120 ks

18×18 1609068144 6190351 10/60 ks

22×22 1609068133 6190360 5/60 ks

28×28 1609068145 6190371 5/30 ks

35×35 1609068146 6190382 5/10 ks

42×42 1609068147 6190393 2/8 ks

54×54 1609068148 6190404 2/6 ks

76,1×76,1 1609068139 6230037 1 ks

88,9×88,9 1609068141 6230048 1 ks

108×108 1609068130 6230059 1 ks

koleno 45° press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1609068079 6190041 10/150 ks

18×18 1609068080 6190052 10/120 ks

22×22 1609068051 6190063 10/70 ks

28×28 1609068052 6190074 10/40 ks

35×35 1609068081 6190085 5/25 ks

42×42 1609068082 6190096 2/16 ks

54×54 1609068083 6190107 2/8 ks

76,1×76,1 1609068057 6230061 2 ks

88,9×88,9 1609068059 6230070 2 ks

108×108 1609068048 6230081 2 ks

139,7×139,7 1609068084 ** 6310003 1 ks

168,3×168,3 1609068085 ** 6310013 1 ks



79
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koleno vsuvkové 45° press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1609068073 6190118 10/150 ks

18×18 1609068074 6190129 10/120 ks

22×22 1609068075 6190131 10/60 ks

28×28 1609068076 6190140 10/40 ks

35×35 1609068066 6190151 5/25 ks

42×42 1609068077 6190162 4/16 ks

54×54 1609068078 6190173 2/8 ks

76,1×76,1 1609068070 6230092 2 ks

88,9×88,9 1609068072 6230103 2 ks

108×108 1609068061 6230114 2 ks

t-kus press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×12×12 1609257045 ** 6198907 10/80 ks

15×15×15 1609257002 6191350 10/80 ks

18×18×18 1609257046 6191372 10/40 ks

22×22×22 1609257005 6191405 10/40 ks

28×28×28 1609257047 6191449 5/25 ks

35×35×35 1609257048 6191493 5/15 ks

42×42×42 1609257049 6191537 4/8 ks

54×54×54 1609257050 6191581 2/6 ks

76,1×76,1×76,1 1609257010 620431.9 2 ks

88,9×88,9×88,9 1609257011 620432.1 2 ks

108×108×108 1609257000 620433.0 2 ks

139,7×139,7×139,7 1609257001 ** 6310004 1 ks

168,3×168,3×168,3 1609257003 ** 6310014 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

80

t-kus press redukovaný SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×15×18 1609260014 6191361 10/60 ks

22×15×22 1609260046 6191383 10/50 ks

22×18×22 1609260047 6191394 10/50 ks

28×15×28 1609260048 6191416 5/30 ks

28×18×28 1609260049 6191427 10/30 ks

28×22×28 1609260050 6191438 5/30 ks

35×15×35 1609260020 6191451 5/20 ks

35×18×35 1609260021 6191460 5/20 ks

35×22×35 1609260022 6191471 5/20 ks

35×28×35 1609260051 6191482 5/20 ks

42×22×42 1609260024 6191504 4/12 ks

42×28×42 1609260052 6191515 4/12 ks

42×35×42 1609260053 6191526 4/12 ks

54×22×54 1609260054 6191548 2/8 ks

54×28×54 1609260030 6191559 2/8 ks

54×35×54 1609260055 6191561 2/8 ks

54×42×54 1609260032 6191570 2/8 ks

76,1×22×76,1 1609260035 620434.1 2 ks

76,1×28×76,1 1609260036 620435.2 2 ks

76,1×35×76,1 1609260037 620436.3 2 ks

76,1×42×76,1 1609260038 620437.4 2 ks

76,1×54×76,1 1609260039 620438.5 2 ks

88,9×22×88,9 1609260040 620439.6 2 ks

88,9×28×88,9 1609260041 620440.7 2 ks

88,9×35×88,9 1609260042 620441.8 2 ks

88,9×42×88,9 1609260043 620442.9 2 ks

88,9×54×88,9 1609260044 620443.1 2 ks

88,9×76,1×88,9 1609260045 620444.0 2 ks

108×22×108 1609260000 620445.1 2 ks

108×28×108 1609260001 620446.2 2 ks

108×35×108 1609260002 620447.3 2 ks

108×42×108 1609260003 620448.4 2 ks

108×54×108 1609260004 620449.5 2 ks

108×76,1×108 1609260005 620450.6 2 ks

108×88,9×108 1609260006 620451.7 2 ks

139,7×76,1×139,7 1609260008 ** 6310007 1 ks

139,7×88,9×139,7 1609260009 ** 6310006 1 ks

139,7×108×139,7 1609260007 ** 6310005 1 ks

168,3×76,1×168,3 1609260012 ** 6310018 1 ks

168,3×88,9×168,3 1609260013 ** 6310017 1 ks

168,3×108×168,3 1609260010 ** 6310016 1 ks

168,3×139,7×168,3 1609260011 ** 6310015 1 ks



81
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

redukce vsuvková press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×15 1609220000 ** 6198951 10/200 ks

18×15 1609221003 6191121 10/200 ks

22×15 1609221023 6191130 10/140 ks

22×18 1609221024 6191141 10/120 ks

28×15 1609221025 6191152 10/70 ks

28×18 1609221007 6191163 10/100 ks

28×22 1609221026 6191174 10/80 ks

35×15 1609221027 6192221 5/50 ks

35×18 1609221028 6191185 5/50 ks

35×22 1609221029 6191196 5/50 ks

35×28 1609221030 6191207 5/60 ks

42×15 1609221031 6192230 5/30 ks

42×18 1609221032 6192241 5/30 ks

42×22 1609221033 6191218 4/24 ks

42×28 1609221034 6191229 4/24 ks

42×35 1609221035 6191231 4/24 ks

54×15 1609221036 6192252 4/16 ks

54×18 1609221037 6192263 4/16 ks

54×22 1609221015 6191240 4/16 ks

54×28 1609221016 6191251 4/16 ks

54×35 1609221038 6191262 4/16 ks

54×42 1609221039 6191273 4/16 ks

76,1×42 1609221019 620421.1 2 ks

76,1×54 1609221020 620422.0 4 ks

88,9×54 1609221021 620423.1 2 ks

88,9×76,1 1609221022 620424.2 2 ks

108×54 1609221000 620425.3 2 ks

108×76,1 1609221001 620426.4 2 ks

108×88,9 1609221002 620427.5 2 ks

139,7×88,9 1609221041 ** 6310009 1 ks

139,7×108 1609221040 ** 6310008 1 ks

168,3×88,9 1609221044 ** 6310021 1 ks

168,3×108 1609221042 ** 6310020 1 ks

168,3×139,7 1609221043 ** 6310019 1 ks

koleno s vnějším závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×R½ 1609070000 6190877 10/80 ks

18×R½ 1609070002 6190888 10/80 ks

22×R¾ 1609070004 6190899 10/60 ks

28×R1 1609070005 6190901 10/30 ks

35×R1¼ 1609070006 6190910 5/20 ks

42×R1½ 1609070009 6190921 2/16 ks

54×R2 1609070010 6190932 2/8 ks



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

82

koleno s vnitřním závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½ 1609068000 6190822 10/80 ks

18×Rp½ 1609068001 6190833 10/90 ks

22×Rp½ 1609068003 6198456 10/50 ks

22×Rp¾ 1609068002 6190844 10/50 ks

28×Rp½ 1609068009 6198467 10/30 ks

28×Rp¾ 1609068005 6198478 10/30 ks

28×Rp1 1609068008 6190855 10/30 ks

35×Rp½ 1609068011 6198489 5/10 ks

35×Rp¾ 1609068007 6198491 5/10 ks

35×Rp1 1609068010 6198500 5/10 ks

35×Rp1¼ 1609068012 6190866 5/10 ks

koleno vsuvkové s vnitřním závitem SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½ krátké 1609068013 6192274 10/40 ks

t-kus s vnitřním závitem press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½×15 1609257014 6191592 10/70 ks

18×Rp½×18 1609257015 6191603 10/50 ks

18×Rp¾×18 1609257016 6191614 10/50 ks

22×Rp½×22 1609257017 6191625 10/40 ks

22×Rp¾×22 1609257018 6191636 10/40 ks

28×Rp½×28 1609257038 6191647 5/30 ks

28×Rp¾×28 1609257039 6191658 10/30 ks

28×Rp1×28 1609257019 6198599 10/30 ks

35×Rp½×35 1609257040 6191669 5/20 ks

35×Rp¾×35 1609257041 6191671 5/20 ks

35×Rp1×35 1609257022 6198601 10/20 ks

42×Rp½×42 1609257027 6191680 4/16 ks

42×Rp¾×42 1609257042 6191691 4/12 ks

42×Rp1×42 1609257026 6198610 4/16 ks

54×Rp½×54 1609257031 6191702 2/8 ks

54×Rp¾×54 1609257044 6191724 2/8 ks

54×Rp1×54 1609257030 6198621 2/6 ks

54×Rp2×54 1609257043 6191713 2/6 ks

76,1×Rp¾×76,1 1609257035 620452.8 2 ks

76,1×Rp2×76,1 1609257034 620455.0 2 ks

88,9×Rp¾×88,9 1609257037 620453.9 2 ks

88,9×Rp2×88,9 1609257036 620456.1 2 ks

108×Rp¾×108 1609257013 620454.1 2 ks

108×Rp2×108 1609257012 620457.2 2 ks



83
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

koncové nástěnné koleno press s bočními montážními otvory – 
krátké SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½ 1609285009 6191801 10/90 ks

18×Rp½ 1609285002 6191812 10/90 ks

22×Rp¾ 1609285003 6191823 10/50 ks

koncové nástěnné koleno press s bočními montážními otvory – 
dlouhé SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×Rp½ 1609285004 6191999 20/40 ks

18×Rp½ 1609285007 6192001 20/40 ks

22×Rp¾ 1609285008 6192010 10/40 ks

zátka press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1609250002 6191011 20/80 ks

18 1609250004 6191020 20/300 ks

22 1609250006 6191031 10/150 ks

28 1609250020 6191042 10/130 ks

35 1609250010 6191053 5/75 ks

42 1609250012 6191064 4/48 ks

54 1609250021 6191075 4/24 ks

76,1 1609250016 620418.7 4 ks

88,9 1609250018 620419.8 4 ks

108 1609250000 620420.9 4 ks

odskok SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1609178000 6191086 10/80 ks

18×18 1609178001 6191097 10/50 ks

22×22 1609178002 6191108 10/50 ks

28×28 1609178003 6191119 10/20 ks

oblouk 15° SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

28×28 1609011002 6190008 10/40 ks

35×35 1609011003 6190019 5/15 ks

42×42 1609011004 6191834 2/20 ks

54×54 1609011005 6191845 2/10 ks

oblouk 30° SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

28×28 1609011009 6190021 10/40 ks

35×35 1609011008 6190030 4/12 ks

42×42 1609011010 6191856 2/20 ks

54×54 1609011011 6191867 2/8 ks



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

84

oblouk 60° SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

28×28 1609011014 6190184 5/30 ks

35×35 1609011015 6190195 4/12 ks

42×42 1609011016 6191878 5/5 ks

54×54 1609011017 6191889 2/6 ks

oblouk 90° SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×15 1609011018 6190272 10/70 ks

18×18 1609011019 6190283 10/50 ks

22×22 1609011025 6190294 10/30 ks

28×28 1609011026 6190305 5/20 ks

35×35 1609011027 6190316 4/8 ks

42×42 1609011028 6190327 2/4 ks

54×54 1609011029 6190338 2/2 ks

příruba press PN16 SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1609091004 6190756 1/15 ks

18 1609091005 6190767 1/15 ks

22 1609091006 6190778 1/12 ks

28 1609091007 6190789 1/12 ks

35 1609091001 6190791 1/6 ks

42 1609091008 6190800 1/4 ks

54 1609091009 6190811 1/2 ks

76,1 1609091002 620412.1 4 ks

88,9 1609091003 620413.2 2 ks

108 1609091000 620414.3 2 ks

139,7 1609091010 ** 6310010 1 ks

168,3 1609091011 ** 6310022 1 ks

Kód Z D D2 K B

1609091004 34 95 14 65 11

1609091005 40 95 14 65 11

1609091006 42,5 105 14 75 12

1609091007 48 115 14 85 14

1609091001 53 140 18 100 15

1609091008 61 150 18 110 16

1609091009 77 165 18 125 18

1609091002 71 185 18 145 18

1609091003 84 200 18 160 20

1609091000 90 220 18 180 20

1609091010 46 250 18 210 25

1609091011 53 285 22 240 26



85
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

lemový nákružek press SKUPINA: G

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15×1⅛ 1609090001 6191891 20/100 ks

15×1½ 1609090000 6191900 20/100 ks

18×1¼ 1609090011 6191911 20/100 ks

18×1½ 1609090010 6191922 20/100 ks

22×1¼ 1609090005 6191933 20/80 ks

22×1½ 1609090004 6191944 20/80 ks

28×1½ 1609090006 6191955 20/80 ks

35×2 1609090007 6191966 10/30 ks

42×2¼ 1609090008 6191977 10/30 ks

54×2¾ 1609090012 6191988 5/20 ks

ploché těsnění FPM Viton SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15/18 1509237000 6118301 20/500 ks

22 1509237001 6118310 20/500 ks

28 1509237002 6118321 20/400 ks

35 1509237003 6118332 20/400 ks

42 1509237004 6118343 20/300 ks

54 1509237005 6118354 20/300 ks

Upozornění: Ploché těsnění FPM/Viton lze používat v systému KAN-therm Steel a Inox.
Upozornění: Nepoužívejte pro rozvody horké vody.

O-kroužek LBP EPDM SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1509182021 622220.5 20/600 ks

15 1509182022 6222216 20/600 ks

18 1509182023 6222227 20/500 ks

22 1509182024 6222238 20/500 ks

28 1509182025 6222249 20/400 ks

35 1509182026 6222251 20/400 ks

42 1509182027 6222260 20/300 ks

54 1509182028 6222271 20/300 ks

Upozornění: O-kroužky LBP EPDM lze používat v systému KAN-therm Steel a Inox.

O-kroužek LBP FPM Viton SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1509182030 6119401 20/600 ks

18 1509182029 6119410 20/500 ks

22 1509182031 6119421 20/500 ks

28 1509182032 6119432 20/400 ks

35 1509182033 6119443 20/400 ks

42 1509182034 6119454 20/300 ks

54 1509182035 6119465 20/300 ks

Upozornění: O-kroužky LBP FPM/Viton lze používat v systému KAN-therm Steel a Inox.
Upozornění: Nepoužívejte pro rozvody horké vody.



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

86

O-kroužek EPDM SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1 1609182023 620801.5 5/100 ks

88,9 1609182024 620802.6 5/100 ks

108 1609182025 620803.7 5/50 ks

N 139,7 1609182016 ** 1 ks

N 168,3 1609182017 ** 1 ks

O-kroužek FPM Viton SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1 1609182020 611937.7 5/100 ks

88,9 1609182021 611938.8 5/100 ks

108 1609182022 611939.9 5/50 ks

N 139,7 1609182018 ** 1 ks

N 168,3 1609182019 ** 1 ks

Upozornění: Nepoužívejte pro rozvody horké vody.

O-kroužek Viton šedý LBP SKUPINA: I

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1509182039 6119784 20/600 ks

18 1509182040 6119795 20/500 ks

22 1509182041 6119806 20/500 ks

28 1509182042 6119817 20/400 ks

35 1509182038 6119828 20/400 ks

42 1509182043 6119839 20/300 ks

54 1509182044 6119841 20/300 ks

Upozornění: používejte k rozvodům vodní páry.

Nářadí pro spoje Inox
kruhová řezačka na ocelové trubky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1948267025 113000 1 ks

35-108 mm 1948267027 113100 1 ks

řezací kolečko do kruhové řezačky na ocelové trubky SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267037 341614 1 ks

přístroj k rychlému řezání ocelových trubek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

22-108 mm 1948267021 845000 1 ks

Upozornění: přístroj se prodává bez řezacího kolečka.



87
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

řezací kolečko do elektrického přístroje k řezání ocelových trubek 
Cu/Inox – náhradní díl SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267041 845050 1 ks

přístroj k řezání ocelových trubek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

108-169 mm 1948267034 845004 1 ks

Sada obsahuje přístroj na řezání trubek a řezné kolečko.

podpěra na trubky k přístroji na řezání trubek SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1948267029 845220 1 ks

srážeč hran s upevněním na vrtačku SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1948267015 113835 1 ks

sada dodatečného nářadí SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1948267023 * KPSN 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1948267025 kruhová řezačka na ocelové trubky 12–54 mm
 � 1948267015 srážeč hran 12–54 mm
 �  kufřík

lisovací kleště ACO102 sada s čelistmi typ "M" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 15-28 1948055007 * 44033-50 KPL 1 sada

Sada obsahuje:
 � 1948267161 Akumulátorové lisovací kleště – 1 ks
 � 1948267093 Čelisti M15 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1948267095 Čelisti M18 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1942121002 Čelisti M22 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1948267097 Čelisti M28 na lisovací kleště – 1 ks
 � 1938267047 Nabíječka – 1 ks
 � 1938267002 Akumulátor 1,5 Ah – 2 ks
 �  Kufřík



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

88

elektrické lisovací kleště Power Press ACC se spojkou SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1936267219 ZAPR04 1 ks

Lisovací kleště se prodávají v kufříku.

elektrické lisovací kleště 230V – Power Press SE Basic Pack SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1936267160 ZAPR01 1 ks

Lisovací kleště se prodávají v kufříku.

akumulátorové lisovací kleště – Aku Press SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-54 mm 1936267152 ZAPRAK 1 ks

Upozornění:
Lisovací kleště se prodávají v sadě s akumulátorem, nabíječkou a kufříkem.
Sada neobsahuje čelisti.

lisovací čelisti typ "M" k lisovacím kleštím Power a Aku Press SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1948267046 570100 1 ks

15 1948267048 570110 1 ks

18 1948267052 570120 1 ks

22 1948267056 570130 1 ks

28 1948267061 570140 1 ks

35 1948267065 570150 1 ks

42 1948267067 570160 1 ks

54 1948267069 570170 1 ks



89
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

sada čelistí typ "M" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 42-54 1948267130 KPSD 1 ks

Sada obsahuje:
 � 1948267067 čelisti "M" pro průměr 42 mm
 � 1948267069 čelisti "M" pro průměr 54 mm
 �  kufřík

sada čelistí typu "M" s elektrickými lisovacími kleštěmi SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 15-35 1948267033 KPSM 1 ks

Sada obsahuje:
�
�
�
�
�
�
�

1948267159 čelisti "M" pro průměr 15 mm  
1948267052 čelisti "M" pro průměr 18 mm  
1948267056 čelisti "M" pro průměr 22 mm  
1948267061 čelisti "M" pro průměr 28 mm  
1948267065 čelisti "M" pro průměr 35 mm  
1936267160 elektrické lisovací kleště   kufřík

akumulátorové lisovací kleště UAP100 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1-108 mm 1948267159 UAP100 1 ks

čelisti do lisovacích kleští UAP100 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1 1948267080 BP761M 1 ks

88,9 1948267082 BP889M 1 ks

108 1948267074 BP108M 1 ks

sada nářadí k montáži potrubí Ø76,1-108 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

N 1948267031 KPSDU 1 sada

Sada obsahuje:
�
�
�
�

1948267159 akumulátorové lisovací kleště UAP100  
1948267080 čelisti do lisovacích kleští UAP100 Ø76,1  
1948267082 čelisti do lisovacích kleští UAP100 Ø88,9  
1948267074 čelisti do lisovacích kleští UAP100 Ø108

lisovací kleště ECO 301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-66,7 1948267163 620570.5 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm Inox

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

90

čelisti typ "M" do lisovacích kleští ECO 301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1948267084 620572.7 1 ks

15 1948267085 620573.8 1 ks

18 1948267087 620574.9 1 ks

22 1948267164 620575.1 1 ks

28 1948267165 620576.0 1 ks

čelist HP Snap On do lisovacích kleští ECO 301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35 1948267124 634106.0 1 ks

42 1948267126 634107.1 1 ks

54 1948267128 634108.2 1 ks

Upozornění:
Čelisti pro průměry 35–54 mm používejte s adaptérem ZB 303.

adaptér ZB303 do lisovacích kleští ECO301 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

35-42-54 1948267166 634111.5 1 ks

akumulátorové lisovací kleště ACO401 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1-168 1948267151 634008.1 1 ks

čelisti HP do lisovacích kleští ACO401 SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

76,1 1948267100 634009.2 1 ks

88,9 1948267102 634010.3 1 ks

108 1948267098 634011.4 1 ks

139,7 1948267071 BF139 1 ks

168,3 1948267072 BF168 1 ks



ISO 9001ISO 9001

SYSTÉM KAN‑therm

Rozdělovače, 
skříně, doplňkové 
příslušenství
Kvalita a spolehlivost

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače92

Obsah

Tvarovky pro závitové spoje .....................................................................................................93

Tvarovky ke spojování niklovaných trubek Ø15 ....................................................................95

Tvarovky pro univerzální použití ..............................................................................................96

Rozdělovače................................................................................................................................98

Vybavení pro rozdělovače .......................................................................................................100

Instalační skříně ........................................................................................................................103

Instalační vybavení a kotvicí prvky ........................................................................................106



93
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Tvarovky pro závitové spoje
vsuvka SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709174003 6032.22 20/300 ks

G½" (MN) 1709174004 6032.22C 20/300 ks

G¾" 1709174001 6033.22 10/150 ks

G1" 1709174000 6034.22 10/100 ks

(MN) – mosazná niklovaná tvarovka
Upozornění:
Vsuvky mají speciálně tvarovaná sedla, která umožnují napojení připojovacích šroubení pro trubky PE-Xc, PE-RT, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT 
a matice a kroužky pro měděné trubky.

vsuvka redukovaná SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G¾"×G½" 1709174013 6033.42 10/150 ks

G1"×G¾" 1709174009 6034.42 10/100 ks

Upozornění:
Vsuvky mají speciálně tvarovaná sedla, která umožnují napojení připojovacích šroubení pro trubky PE-Xc, PE-RT, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT 
a matice a kroužky pro měděné trubky.

koleno s vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709068008 9012.20 20/200 ks

G¾" 1709068010 9012.22 10/120 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT.

koleno s vnitřním a vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709068004 9012.24 10/150 ks

G¾" 1709068006 9012.26 10/80 ks

G1" 1709068018 9012.28 5/50 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT.

t-kus s vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709257009 9012.30 10/120 ks

G¾" 1709257011 9012.32 5/70 ks

G1" 1709257007 *** 9012.34 5/40 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT.

t-kus s vnějším/vnitřním/vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G¾"×G½"×G¾" 1709257021 *** 9012.36 5/70 ks

G1"×G½"×G1" 1709257004 *** 9012.38 5/40 ks

G1"×G¾"×G1" 1709257005 *** 9012.40 5/40 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

94

přechod mosazný GW1"×GZ¾" SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G¾" 1009004000 *** 9032.02 5/60 ks

koncové nástěnné koleno s bočními montážními otvory, s vnějším 
závitem, s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½"×G¾" 1709285024 9017.160 5/60 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.

koncové nástěnné koleno, s vnějším závitem, 
s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709285000 9017.180 5/70 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc a PE-RT/Al/PE-RT.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.

t-kus nástěnný k baterii, s vnějším závitem,  
s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709285009 *** 9017.200 5/60 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/Al/PE-RT.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.

t-kus nástěnný rohový k baterii, s vnějším závitem, 
s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709285005 *** 9017.220 5/60 ks

Upozornění:
Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc a PE-RT/Al/PE-RT.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.

plastová zátka pro tlakové zkoušky – krátká 
– náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250001 6095.33 20/300 ks

Upozornění:
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek).

montážní šroub pro koncová nástěnná kolena – náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

1700183012 K-505100 100/2000 ks

Upozornění:
Spojuje montážní desku s koncovým nástěnným kolenem.



95
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

nástěnné koleno s měděnou trubkou Cu Ø15 niklovanou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G¾" (MN) L = ~220 1709068015 *** 9016.22 20 ks

G½" (MN) L = ~100 1709183004 *** 4400.30 70 ks

(MN) – mosazná niklovaná tvarovka
Upozornění:
Na zvláštní objednávku (termín dodání do 3 týdnů). Možnost montáže s připojovacími šroubeními pro trubky PE-RT, PE-Xc, Platinum a PE-RT/
Al/PE-RT.
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

Tvarovky ke spojování niklovaných trubek Ø15
šroubení na měděnou trubku G¾" SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 G¾" 1709043005 9023.08 15/150 ks

Upozornění:
Kompatibilní s tvarovkami, které se montují se šroubeními s vnějšími závity, a dvojitými radiátorovými ventily.

univerzální šroubení k trubkám SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 G¾" 1709043010 9023.10 15/150 ks

Upozornění:
Univerzální šroubení umožňující připojení kovových trubek (např. měděných, niklovaných měděných, trubek ze systému KAN-therm Steel a 
Inox) s průměrem 15 mm. Nová konstrukce šroubení umožňuje jeho opakované použití.

šroubení na měděnou trubku G½" SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 G½" 1709043003 K-609010 20/300 ks

Upozornění:
Matice a kroužky spolupracují s vsuvkami a tvarovkami, které se montují se šroubeními.

svěrná spojka na měděnou trubku Ø15 SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709043011 729202W 20/300 ks

Upozornění:
Svěrná spojka se montuje s tělesem vsuvky značky KAN, sedly termostatických ventilů různých typů a některými tvarovkami s vnitřním 
závitem G½", které se montují se šroubeními.

těleso vsuvky, niklovaná verze SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½"×G½" 1709040000 9001.35 20/200 ks

Upozornění:
Těleso vsuvky společně se svěrnou spojkou na trubku Cu Ø15 slouží k připojení radiátoru VK (spodní připojení) s měděnou trubkou Ø15.

záslepka na měděnou trubku Cu Ø15 SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15 1709043015 *** 9016.34 10/150 ks

15 (dvojitá) 1709043016 *** 9016.35 2/50 ks

Upozornění:
Na zvláštní objednávku (termín dodání do 3 týdnů).
1. Záslepka pro tlakovou zkoušku (díly pro opakované použití).
2. Dvojitou záslepku můžete použít k upravení polohy připojení s roztečí 50 mm, například u radiátorů VK.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

96

Tvarovky pro univerzální použití
šroubení přímé SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709271005 4912.00 100 ks

G¾" 1709271006 4913.00 60 ks

G1" 1709271004 4914.00 30 ks

šroubení rohové SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709271002 4917.00 70 ks

G¾" 1709271003 *** 4918.00 40 ks

G1" 1709271001 *** 4919.00 25 ks

koleno s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709068001 9001.88 10/100 ks

G¾" 1709068002 9001.87 5/50 ks

G1" 1709068000 4930.00 -/50 ks

G1¼" 1709068014 *** 4931.00 -/20 ks

t-kus s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709257002 9001.85 5/70 ks

G¾" 1709257003 9001.84 5/50 ks

G1" 1709257014 4932.00 -/30 ks

nátrubek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709245010 90N 20/200 ks

G¾" 1709245012 91N 10/120 ks

G1" 1709245003 4950.00 10/80 ks

G1¼" 1709245004 *** 4951.00 5/50 ks

nátrubek redukovaný SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G¾"×G½" 1709245014 9850 10/120 ks

prodloužení SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" krátké 1709080003 0200.12 10/150 ks

G½" dlouhé 1709080001 0200.12d 10/100 ks

G¾" krátké 1709080006 *** 6038.32 10/100 ks

Upozornění:
Délka krátkého prodloužení 30 mm, délka dlouhého prodloužení 45 mm.



97
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

prodloužení ¾" Eurokonus SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G¾" 1709080008 *** 6038.32E 10/100 ks

Upozornění:
Délka prodloužení 41 mm.

redukce SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½"×G⅜" 1709220006 *** 6036.52 20/400 ks

G¾"×G½" 1709220007 6037.52 20/200 ks

G1"×G¾" 1709220003 6038.52 10/120 ks

G1"×G½" 1709220011 4940.00 10/200 ks

G1¼"×G¾" 1709220001 *** 4941.00 10/100 ks

G1¼"×G1" 1709220000 *** 4942.00 10/100 ks

zátka s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709250001 6095.22 20/500 ks

G¾" 1709250002 6095.23 20/300 ks

G1" 1709250000 6095.24 10/150 ks

koncové nástěnné koleno, s vnitřním závitem, 
s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709285012 *** 9017.100 5/70 ks

Upozornění:
Používejte v rozvodech studené a teplé pitné vody (možnost montáže na montážních deskách)
nebo k připojení radiátorů v soustavě ÚT při vývodu ze stěny.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.

koncové nástěnné koleno s bočními montážními otvory, s vnitřním 
závitem, s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709285022 *** 9017.120 5/60 ks

Upozornění:
Namontujte přímo na stěnu pomocí hmoždinek.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.

plastová zátka pro tlakové zkoušky – krátká – náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250001 6095.33 20/300 ks

Upozornění:
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek).

montážní šroub pro koncová nástěnná kolena – náhradní díl SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1700183012 K-505100 100/2000 ks

Upozornění:
Spojuje montážní desku s koncovým nástěnným kolenem.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

98

Rozdělovače
rozdělovač s průměrem těla 1" pro ÚT a pitnou vodu bez vybavení 
(řada 81) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1345156007 81020 1 ks

3 (326×150×80) 1345156008 81030 1 ks

4 (326×200×80) 1345156009 81040 1 ks

5 (326×250×80) 1345156010 81050 1 ks

6 (326×300×80) 1345156011 81060 1 ks

7 (326×350×80) 1345156012 81070 1 ks

8 (326×400×80) 1345156013 81080 1 ks

9 (326×450×80) 1345156014 81090 1 ks

10 (326×500×80) 1345156015 81100 1 ks

11 (326×550×80) 1345156016 81110 1 ks

12 (326×600×80) 1345156017 81120 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač má výstupy pro jednotlivé okruhy s vnitřním závitem G½".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.

rozdělovač s průměrem těla 1" pro ÚT a pitnou vodu se vsuvkami 
na šroubení (řada 61) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1345158007 61020 1 ks

3 (326×150×80) 1345158008 61030 1 ks

4 (326×200×80) 1345158009 61040 1 ks

5 (326×250×80) 1345158010 61050 1 ks

6 (326×300×80) 1345158011 61060 1 ks

7 (326×350×80) 1345158012 61070 1 ks

8 (326×400×80) 1345158013 61080 1 ks

9 (326×450×80) 1345158014 61090 1 ks

10 (326×500×80) 1345158015 61100 1 ks

11 (326×550×80) 1345158016 61110 1 ks

12 (326×600×80) 1345158017 61120 1 ks

Upozornění:
Potrubí se do rozdělovače připojuje pomocí připojovacích šroubení G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.



99
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

rozdělovač s průměrem těla 1" pro ÚT a pitnou vodu s uzavíracími 
ventily (řada 74) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (326×100×80) 1345161000 74020 1 ks

3 (326×150×80) 1345161002 74030 1 ks

4 (326×200×80) 1345161004 74040 1 ks

5 (326×250×80) 1345161006 74050 1 ks

6 (326×300×80) 1345161008 74060 1 ks

7 (326×350×80) 1345161010 74070 1 ks

8 (326×400×80) 1345161012 74080 1 ks

9 (326×450×80) 1345161014 74090 1 ks

10 (326×500×80) 1345161016 74100 1 ks

11 (326×550×80) 1345161018 74110 1 ks

12 (326×600×80) 1345161020 74120 1 ks

Upozornění:
Sestava rozdělovač/sběrač je osazená uzavíracími ventily – možnost úplného uzavření průtoku daným okruhem. Potrubí se do rozdělovače 
připojuje pomocí připojovacích šroubení G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.

ocelový rozdělovač 1¼" pro ústřední topení bez vybavení (řada 
10) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (325×136×90) 1347156000 S10020 1 ks

3 (325×186×90) 1347156001 S10030 1 ks

4 (325×236×90) 1347156002 S10040 1 ks

5 (325×286×90) 1347156003 S10050 1 ks

6 (325×336×90) 1347156004 S10060 1 ks

7 (325×386×90) 1347156005 S10070 1 ks

8 (325×436×90) 1347156006 S10080 1 ks

9 (325×486×90) 1347156007 S10090 1 ks

10 (325×536×90) 1347156008 S10100 1 ks

11 (325×586×90) 1347156009 S10110 1 ks

12 (325×636×90) 1347156010 S10120 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač používejte výhradně v uzavřených soustavách. Těla sestavy mají vnitřní závit G1".
Rozdělovač má vývody pro jednotlivé okruhy s vnitřním závitem G½" s roztečí 50 mm.
Používejte výhradně se vsuvkami 1300174018.

ocelový rozdělovač 1¼" pro ústřední topení se vsuvkami (řada 20) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (325×136×90) 1347158000 S20020 1 ks

3 (325×186×90) 1347158002 S20030 1 ks

4 (325×236×90) 1347158003 S20040 1 ks

5 (325×286×90) 1347158005 S20050 1 ks

6 (325×336×90) 1347158007 S20060 1 ks

7 (325×386×90) 1347158009 S20070 1 ks

8 (325×436×90) 1347158011 S20080 1 ks

9 (325×486×90) 1347158013 S20090 1 ks

10 (325×536×90) 1347158015 S20100 1 ks

11 (325×586×90) 1347158017 S20110 1 ks

12 (325×636×90) 1347158019 S20120 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač používejte výhradně v uzavřených soustavách. Těla sestavy mají vnitřní závit G1".
Potrubí se do rozdělovače připojuje pomocí připojovacích šroubení G¾". Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.
Používejte výhradně se vsuvkami 1300174018.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

100

rozdělovače z kulaté trubky 1¼" pro ústřední topení se vsuvkami 
ke šroubením (řada 91) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (297×117×80) 1345158019 * 91020 1 ks

3 (297×167×80) 1345158020 * 91030 1 ks

4 (297×217×80) 1345158021 * 91040 1 ks

5 (297×267×80) 1345158022 * 91050 1 ks

6 (297×317×80) 1345158023 * 91060 1 ks

7 (297×367×80) 1345158024 * 91070 1 ks

8 (297×417×80) 1345158025 * 91080 1 ks

9 (297×467×80) 1345158026 * 91090 1 ks

10 (297×517×80) 1345158027 * 91100 1 ks

11 (297×567×80) 1345158028 * 91110 1 ks

12 (297×617×80) 1345158029 * 91120 1 ks

Upozornění:
Rozdělovač používejte výhradně v uzavřených soustavách. Těla sestavy mají vnitřní závit G1¼".
Potrubí se do rozdělovače připojuje pomocí připojovacích šroubení G¾".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.

rozdělovač s průměrem těla 1" s nastavitelnou objímkou a roztečí 
100 mm, bez vybavení (řada 82) SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (250-400×150×80) 1343183007 82020 1 ks

3 (250-400×250×80) 1343183008 82030 1 ks

4 (250-400×350×80) 1343183009 82040 1 ks

Speciální konstrukce rozdělovače umožňuje připojení dodatečných armatur (např. měřicích: vodoměry, teploměry) na jednotlivých 
okruzích.
Upozornění: Těla sestavy mají vnitřní závit G1".
Možnost regulace vzdálenosti mezi horní a dolní jednotkou v rozsahu 250–400 mm.
Rozdělovač má výstupny pro jednotlivé okruhy s vnitřním závitem G½" s roztečí 100 mm.

Vybavení pro rozdělovače
půlšroubení do rozdělovače řady 91 SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

1¼"×1" 1300105000 * 91000 5/50 ks

1¼"×¾" 1300105001 * 91001 5/70 ks

Upozornění: Půlšroubení používejte do rozdělovačů řady 91.

trubka kolektoru rozdělovače s průměrem těla 1" pro ÚT a pitnou 
vodu (řada 1) s otvorem G½" pro odvzdušňovací ventil SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (100) 1300154000 * 1.02 1/10 ks

3 (150) 1300154001 * 1.03 1/10 ks

4 (200) 1300154002 * 1.04 1/10 ks

5 (250) 1300154003 * 1.05 1/10 ks

6 (300) 1300154004 * 1.06 1/10 ks

7 (350) 1300154005 * 1.07 1/10 ks

8 (400) 1300154006 * 1.08 1/10 ks

9 (450) 1300154007 * 1.09 1/10 ks

10 (500) 1300154008 * 1.10 1/10 ks

11 (550) 1300154009 * 1.11 1/10 ks

12 (600) 1300154010 * 1.12 1/10 ks

Upozornění:
Trubka má výstupy pro jednotlivé okruhy s vnitřním závitem G½", vstup do rozdělovače G1", otvor v horní části – místo pro automatický 
odvzdušňovací ventil. Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.



101
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

trubka kolektoru rozdělovače s průměrem těla 1" pro ÚT a pitnou 
vodu (řada 2) bez otvoru pro odvzdušňovací ventil SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

2 (100) 1300154037 * 2.02 1/10 ks

3 (150) 1300154038 * 2.03 1/10 ks

4 (200) 1300154039 * 2.04 1/10 ks

5 (250) 1300154040 * 2.05 1/10 ks

6 (300) 1300154041 * 2.06 1/10 ks

7 (350) 1300154042 * 2.07 1/10 ks

8 (400) 1300154043 * 2.08 1/10 ks

9 (450) 1300154044 * 2.09 1/10 ks

10 (500) 1300154045 * 2.10 1/10 ks

11 (550) 1300154046 * 2.11 1/10 ks

12 (600) 1300154047 * 2.12 1/10 ks

Upozornění:
Trubka má výstupy pro jednotlivé okruhy s vnitřním závitem G½", vstup do rozdělovače G1".
Výstupy pro jednotlivé okruhy mají rozteč 50 mm.

držák na rozdělovač SKUPINA: E

Nový kód * Kód Balení MJ

1700029001 * 5309 50 ks

vsuvka do rozdělovače nebo trubky kolektoru s o-kroužkovým 
těsněním SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G¾"×G½" 1300174003 P06 20/200 ks

G¾"×G½" 1300174018 P09 20/200 ks

G½"×G½" 1300174019 P10 20/200 ks

Upozornění:
Vsuvku P06 lze spojovat s připojovacími šroubeními G¾".
Vsuvku P09 používejte výhradně v ocelových rozdělovačích 1 ¼" řady 10, 20.
Vsuvku P06 lze spojovat s připojovacími šroubeními G½".

vsuvka do rozdělovače řady 82, na ploché těsnění SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½"×G½" 1300174020 P12 20/200 ks

Upozornění:
Vsuvka je ze dvou stran osazená o-kroužkovým těsněním. Konstrukce vsuvky v závislosti na požadovaném typu těsnění umožňuje zhotovení 
spoje typu eurokonus (samotěsnicí šroubení) nebo pomocí plochého těsnění (připojení armatury např. teploměru).

redukce pro rozdělovač SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1''×G½" 1300220002 4.12 10/120 ks

G1''×G¾" 1300220003 4.13 10/120 ks

Upozornění:
Redukce kód 1300220002 a 1300220003 obsahuje o-kroužek kód 1300182000.

zátka s vnějším závitem se sedlem na imbusový klíč SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1709250004 6095.34 20/300 ks

Upozornění:
Zátka obsahuje vlastní o-kroužkové těsnění. K dotažení používejte klíč hex12.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

102

zátka s vnějším závitem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300025000 *** 6095.35 20/300 ks

G¾" 1300250019 6095.32 20/300 ks

G1'' 1300025002 6095.43 10/150 ks

Upozornění:
Zátky kód 1709250003, 1709025000 obsahují vlastní o-kroužkové těsnění. Ostatní zátky jsou bez o-kroužků.

těsnění typ o-kroužek – náhradní díl SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ Cena za balení

18,3×2,4 1700182002 * U18 100 ks 37,00

N 17×2 1700182001 * U17X2 100 ks 36,00

N 24×2 1700182004 * U24X2 100 ks 63,00

28×3 1700182005 * U28 100 ks 74,00

Upozornění:
O-kroužek kód 1700182002 používejte pro vsuvky do rozdělovače kód 1300174003 a 1300174019.
O-kroužek kód 1700182001 používejte pro zátky kód 1709250004.
O-kroužek kód 1700182004 používejte pro zátky kód 1709250003.
O-kroužek kód 1300182000 používejte pro zátky kód 1709025000 a redukce kód 1300220002 a 1300220003.

vsuvka se speciálním těsněním SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" 1300174028 R543 10/100 ks

Upozornění:
Používejte ke spojování rozdělovačů s prodlouženími.

t-kus se speciálním těsněním SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G½"×G½" 1300257001 R542 5/70 ks

Upozornění:
Díl používejte do rozdělovačů k rozšíření o jeden okruh.

SET přímý SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G1" 1300183006 K-600400 1/20 sada

Upozornění:
Sada ventilů 1" se šroubením, která spolupracuje s rozdělovači ze systému KAN-therm s průměrem těla 1" bez dodatečného těsnění.
Používejte v případě rozdělovače s bočním přívodem.

SET-K rohový SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1"×G1" 1300183007 K-600500 1/20 sada

Upozornění:
Sada ventilů 1" se šroubením a koleny, která se montuje na rozdělovače ze systému KAN-therm s průměrem těla 1" bez dodatečného 
těsnění.
Používejte v případě rozdělovače s přívodem z podlahy.

t-kus s odvzdušňovacím a vypouštěcím ventilem SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G1" 1300257002 R5541 5/100 ks

Upozornění:
Používejte k rozdělovačům s průměrem těla 1" řady 51A, 55A, 71A, 75A, 61, 81, 82, 74.



103
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

odvzdušňovací ventil ruční SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300005004 5322 50/500 ks

vypouštěcí a odvzdušňovací ventil – plastové provedení SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300005003 10612 25/100 ks

Upozornění:
Používejte pomocí redukce 1"×½" k rozdělovačům s průměrem těla 1" řady 51A, 55A, 71A, 75A, 61, 81, 82, 74.

vypouštěcí a odvzdušňovací ventil SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300277000 1305.11 25/100 ks

Upozornění:
Používejte pomocí redukce 1"×½" k rozdělovačům s průměrem těla 1" řady 51A, 55A, 71A, 75A, 61, 81, 82, 74.

odvzdušňovací ventil s klapkou SKUPINA: E

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1300005000 0.52071 1/100 ks

Upozornění:
Klapka umožňuje vyšroubování odvzdušňovacího ventilu bez nutnosti vypouštět vodu z instalace. K utěsnění použijte koudel.

Instalační skříně
nástěnná skříň SWNE, lakovaná, pro rozdělovače bez 
směšovacího systému SKUPINA: D

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

4 (585×350×110) 1445180002 1100Z 48 ks

6 (585×450×110) 1445180003 1110Z 36 ks

8 (585×550×110) 1445180004 1120Z 32 ks

10 (585×650×110) 1445180000 1130Z 26 ks

13 (585×800×110) 1445180001 1140Z 24 ks

Užitkové vlastnosti:
 � odnímatelné lakované tělo,
 � možnost oddělení zadní stěny od pláště pro pohodlnou a snadnou montáž rozdělovače a součástí instalace,
 � čtyři otvory na hmoždinky v zadní stěně,
 � zámek s drážkou,
 � skříň lakovaná v bílé barvě RAL 9016.

Upozornění: Na objednávku můžeme dodat levnější, nelakované skříně SWNE.

nástěnná skříň SWN, lakovaná, pro rozdělovače bez směšovacího 
systému SKUPINA: D

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

4 (630×350×110) 1445180008 1100S 39 ks

6 (630×450×110) 1445180009 1110S 34 ks

8 (630×550×110) 1445180010 1120S 26 ks

10 (630×650×110) 1445180006 1130S 21 ks

13 (630×800×110) 1445180007 1140S 16 ks

Užitkové vlastnosti:
 � odnímatelná přední příčka těla na vruty pro snadnější montáž instalace,
 � čtyři otvory na hmoždinky v zadní stěně,
 � zámek s drážkou,
 � skříň lakovaná v bílé barvě RAL 9016.

Upozornění: Na objednávku můžeme dodat levnější, nelakované skříně SWN.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

104

podomítková skříň SWPSE, s lakovaným rámem, do rozdělovačů 
bez směšovacího systému i s ním, s hranou rámu pod úhlem 45° SKUPINA: D

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

4 (560-660×350×110-165) 1445117024 1300Z 42 ks

6 (560-660×450×110-165) 1445117013 1310Z 34 ks

10/3 (560-660×580×110-165) 1445117011 1320Z 24 ks

13/7 (560-660×780×110-165) 1445117012 1330Z 20 ks

15/10 (560-660×930×110-165) 1445117014 1340Z 17 ks

*SWPSE – 10/3 (10 topných okruhů bez směšovacího systému/3 topné okruhy se směšovacím systémem).
*SWPSE – 13/7 (13 topných okruhů bez směšovacího systému/7 topných okruhů se směšovacím systémem).
*SWPSE – 15/10 (15 topných okruhů bez směšovacího systému/10 topných okruhů se směšovacím systémem).
**Uvedeny jsou vnější rozměry těla skříně (minimální rozměry montážního otvoru).
Užitkové vlastnosti:

 � nastavení výšky pomocí vysouvacích patek skříně od 560 do 660 mm,
 � nastavení výšky rámu pomocí krycí části od 525 do 560 mm,
 � nastavení hloubky od 110 do 165 mm,
 � zámek s drážkou,
 � skříň lakovaná v bílé barvě RAL 9016,
 � skříň má boční výřezy ve formě vyříznutých žaluzií,
 � ohnutá hrana rámu pod úhlem 45° zajišťuje dobré zalícování s povrchem stěny.

Upozornění: Na speciální objednávku dodáváme levnější, nelakované skříně SWPSE.

podomítková skříň SWPS, s lakovaným rámem, do rozdělovačů 
bez směšovacího systému i s ním, s hranou rámu pod úhlem 45° SKUPINA: D

Rozměr** Nový kód * Kód Balení MJ

4 (680-780×350×110-165) 1445117000 1300S 34 ks

6 (680-780×450×110-165) 1445117001 1310S 27 ks

10/3 (680-780×580×110-165) 1445117002 1320S 20 ks

13/7 (680-780×780×110-165) 1445117003 1330S 17 ks

15/10 (680-780×930×110-165) 1445117004 1340S 14 ks

SWPS – 10/3 (10 topných okruhů bez směšovacího systému/3 topné okruhy se směšovacím systémem).
SWPS – 13/7 (13 topných okruhů bez směšovacího systému/7 topných okruhů se směšovacím systémem).
SWPS – 15/10 (15 topných okruhů bez směšovacího systému/10 topných okruhů se směšovacím systémem).
**Uvedeny jsou vnější rozměry těla skříně (minimální rozměry montážního otvoru).
Užitkové vlastnosti:

 � nastavení výšky skříně od 680 do 780 mm,
 � nastavení výšky rámu pomocí krycí části od 570 do 625 mm,
 � nastavení hloubky od 110 do 165 mm,
 � zámek s drážkou,
 � skříň lakovaná v bílé barvě RAL 9016,
 � skříň má boční výřezy ve formě vyříznutých žaluzií,
 � ohnutá hrana rámu pod úhlem 45° zajišťuje dobré zalícování s povrchem stěny.

Upozornění: 
Na speciální objednávku dodáváme skříně s ohnutou hranou rámu pod úhlem 90° v uvedených typech (termín dodání objednávky do 2 
týdnů) a levnější, nelakované skříně SWPS.

rám RAMSE lakovaný s ohnutou hranou rámu pod úhlem 45° SKUPINA: D

Rozměr** Nový kód * Kód Balení MJ

4 (525-560×350) 1445096011 1600Z 40 ks

6 (525-560×450) 1445096002 1610Z 40 ks

10/3 (525-560×580) 1445096011 1620Z 36 ks

13/7 (525-560×780) 1445096014 1630Z 26 ks

15/10 (525-560×930) 1445096016 1640Z 20 ks

RAMSE – 10/3 (10 topných okruhů bez směšovacího systému/3 topné okruhy se směšovacím systémem).
RAMSE – 13/7 (13 topných okruhů bez směšovacího systému/7 topných okruhů se směšovacím systémem).
RAMSE – 15/10 (15 topných okruhů bez směšovacího systému/10 topných okruhů se směšovacím systémem).
**Uvedené rozměry platí pro montážní otvor..
Užitkové vlastnosti:

 � možnost použití rámu přímo k maskování výklenku ve stěně bez podomítkových skříní SWPS a SWPSE,
 � kotvicí díly v délce 150 mm, k montáži rámu přímo do výklenku ve stěně,
 � hmoždinky ke kotvení,
 � nastavení výšky rámu pomocí krycí části od 525 do 560 mm,
 � zámek s drážkou,
 � skříň lakovaná v bílé barvě RAL 9016,
 � ohnutá hrana rámu pod úhlem 45° zajišťuje dobré zalícování s povrchem stěny.

Upozornění: 
Rámy jsou balené po 2 ks v kartonu.
Na objednávku dodáváme levnější, nelakované rámy RAMSE. (termín dodání do 2 týdnů).



105
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

rám RAMS lakovaný, s ohnutou hranou rámu pod úhlem 45° SKUPINA: D

Rozměr** Nový kód * Kód Balení MJ

4 (570-625×350) 1445096006 * 1600S 40 ks

6 (570-625×450) 1445096018 * 1610S 40 ks

10/3 (570-625×580) 1445096008 * 1620S 36 ks

13/7 (570-625×780) 1445096002 * 1630S 26 ks

15/10 (570-625×930) 1445096001 * 1640S 20 ks

RAMS – 10/3 (10 topných okruhů bez směšovacího systému/3 topné okruhy se směšovacím systémem).
RAMS – 13/7 (13 topných okruhů bez směšovacího systému/7 topných okruhů se směšovacím systémem).
RAMS – 15/10 (15 topných okruhů bez směšovacího systému/10 topných okruhů se směšovacím systémem).
**Uvedené rozměry platí pro montážní otvor.
Užitkové vlastnosti:

 � možnost použití rámu přímo k maskování výklenku ve stěně bez podomítkových skříní SWPS a SWPSE,
 � kotvicí díly v délce 150 mm, k montáži rámu přímo do výklenku ve stěně,
 � hmoždinky ke kotvení,
 � nastavení výšky rámu pomocí krycí části od 570 do 625 mm,
 � zámek s drážkou,
 � skříň lakovaná v bílé barvě RAL 9016,
 � ohnutá hrana rámu pod úhlem 45° zajišťuje dobré zalícování s povrchem stěny.

Upozornění: 
Rámy jsou balené po 2 ks v kartonu.
Na objednávku dodáváme levnější, nelakované rámy RAMS. (termín dodání do 2 týdnů)

zámek s klíčem SKUPINA: D

Nový kód * Kód Balení MJ

1400151001 85/834 1 ks

Užitkové vlastnosti:
 � zámek má více kombinací klíče,
 � �����������������������������������������AN.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

106

Instalační vybavení a kotvicí prvky
ochranná trubka – červená SKUPINA: A

Název Nový kód * Kód Balení MJ

12–14 (Dz23mm) 1700049018 1904C 50 m

16–18 (Dz25mm) 1700049021 1900C 50 m

20 (Dz28mm) 1700049025 1906C 50 m

25-26 (Dz35mm) 1700049030 1901C 50 m

32 (Dz43mm) 1700049034 1908C 50 m

40 (Dz50mm) 1700049038 1910C 25 m

Upozornění:
Používejte jako chráničku pro rozvody studené a teplé pitné vody a ústředního topení, pokud instalaci zakrýváte betonem.

ochranná trubka – modrá SKUPINA: A

Název Nový kód * Kód Balení MJ

12–14 (Dz23mm) 1700049019 1904N 50 m

16–18 (Dz25mm) 1700049022 1900N 50 m

20 (Dz28mm) 1700049026 1906N 50 m

25-26 (Dz35mm) 1700049031 1901N 50 m

32 (Dz43mm) 1700049035 1908N 50 m

40 (Dz50mm) 1700049039 1910N 25 m

Upozornění:
Používejte jako chráničku pro rozvody studené a teplé pitné vody a ústředního topení, pokud instalaci zakrýváte betonem.

montážní držák pro koncová nástěnná kolena – plast SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

jednoduchý 1700210011 6090.050 20/200 ks

dvojitý (L = 150 mm) 1700210006 6090.060 10/70 ks

dvojitý (L = 80mm) 1700210010 6090.070 20/120 ks

dvojitý (L = 50mm) 1700210008 6090.080 15/150 ks

Upozornění:
Umožňuje montáž koncových nástěnných kolen a t-kusů na stěnu. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

montážní držák pro koncová nástěnná kolena – kov SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

dvojitý (L = 80, 150 mm) 1700210014 6090.13 1/42 ks

Upozornění:
Držák umožňuje montáž koncových nástěnných kolen s bočními montážními otvory a bez nich. Vruty k montáži koncových nástěnných kole 
v sadě (6 ks)

odsazený držák SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

dvojitý (L = 50, 80, 150 mm) 1700210002 6090.09 40 ks

dvojitý (L = 50mm) 1700210013 6090.10 150 ks



107
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

plastový hák na trubku jednoduchý SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-20/12-26 (L = 48 mm, 8 mm) 1700112010 0.8048 100/5000 ks

12-20/12-26 (L = 77mm, 8 mm) 1700112012 8051 100/4000 ks

12-20/12-26 (L = 100mm, 10mm) 1700112015 8053 100/3000 ks

Upozornění:
V závorkách je uvedena délka háku a průměr vrtáku pro otvor k jeho montáži.

polyamidový hák na trubku jednoduchý SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-20/12-26 (L = 80mm, 10mm) 1700112017 1851W 100/4000 ks

Upozornění:
V závorkách je uvedena délka háku a průměr vrtáku pro otvor k jeho montáži.

hák na trubku dvojitý SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-20/12-26 (L = 48 mm, 8 mm) 1700112000 0.8049 100/3000 ks

12-20/12-26 (L = 77mm, 8 mm) 1700112003 8052 100/2400 ks

12-20/12-26 (L = 100mm, 10mm) 1700112005 8054 100/2000 ks

Upozornění:
V závorkách je uvedena délka háku a průměr vrtáku pro otvor k jeho montáži.

polyamidový hák na trubku dvojitý SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-20/12-26 (L = 80mm, 10mm) 1700112007 1951W 100/2000 ks

Upozornění:
V závorkách je uvedena délka háku a průměr vrtáku pro otvor k jeho montáži.

držák ke kotvení potrubí s hmoždinkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16-18 jednoduchý 1700107003 * 1730 100 ks

16-18 dvojitý 1700107002 * 1630U 100 ks

Upozornění:
Držáky umožňují kotvení trubek vedených bez chráničky.

rozeta Ø15 SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

jednoduchý 1700183008 2215 100 ks

dvojitá 1700183007 2220 50 ks

Upozornění:
Používejte jako krycí prvek na trubky vystupující z podlahy.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

108

samostatné objímky s gumovou vložkou – oboustranný šroubový 
uzávěr s metrickým závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15-18 1700081025 UP-G16 100 ks

20-23 1700081028 UP-G20 100 ks

25-28 1700081029 UP-G25 100 ks

32-36 1700081030 UP-G32 50 ks

40-44 1700081031 UP-G40 50 ks

47-52 1700081032 UP-G50 50 ks

54 1700081033 UP-G60 50 ks

57-63 1700081034 UP-G63 50 ks

76,1 1700081035 UP-G75 25 ks

88,9 1700081036 UP-G90 25 ks

108 1700081023 UP-G110 25 ks

139 1700081024 ** UP-G139 1/- ks

168 1700081027 ** UP-G168 1/- ks

Upozornění:
Objímka v sadě obsahuje dvouzávitový vrut s límcem (kód 1700081056)  
a plastovou hmoždinku (kód 1700081010).

dvojitá objímka s gumovou vložkou – oboustranný šroubový 
uzávěr s metrickým závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15-18 1700081019 UD-G16 50 ks

20-23 1700081020 UD-G20 50 ks

25-28 1700081021 UD-G25 50 ks

32-36 1700081022 UD-G32 50 ks

Upozornění:
Objímka v sadě obsahuje dvouzávitový vrut s límcem (kód 1700081056)
a plastovou hmoždinku (kód 1700081010).

plastová objímka s pojistkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1700029003 8019950A 50 ks

20 1700029005 8020950A 50 ks

25 1700029007 8021950A 50 ks

32 1700029009 8022950A 50 ks

40 1700081018 8023950A 40 ks

50 1700029012 8024950A 25 ks

63 1700029000 8025950A 25 ks

Upozornění:
Používejte pouze jako kluzné uložení.

plastová zátka pro tlakové zkoušky – dlouhá SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250003 2100C 20/360 ks

G¾" 1700250007 * 2110C 20/360 ks

Upozornění:
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek) a lze ji použít opakovaně.



109
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

plastová zátka pro tlakové zkoušky – dlouhá SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250005 2100N 20/360 ks

G¾" 1700250008 * 2110N 20/360 ks

Upozornění:
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek) a lze ji použít opakovaně.

nemrznoucí kapalina do instalací SKUPINA: A

Verze Nový kód * Kód Balení MJ

-20 °C 1800002002 * 0.1008 20 l

-25°C 1800002003 * 0.1009 20 l

-35°C 1800002004 * 0.1010 20 l

Upozornění:
Používejte do rozvodů ÚT, klimatizace, chlazení a solárního ohřevu.

držák trubky SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-18/16-26 1700107005 276 50/1000 ks

16-32/25-40 1700107006 278 40/400 ks

Upozornění:
Používejte k řádnému ukotvení trubky k podkladu společně s chráničkou.
První údaj platí pro trubky v chráničce, druhý pro trubky bez chráničky.

plastový vodicí oblouk SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

není /14-18 1700218003 8058 50/200 ks

12-14/20 1700218000 8059 100 ks

12-18/25 1700218004 8060 80 ks

Upozornění:
První údaj platí pro trubky v chráničce, druhý pro trubky bez chráničky.

kovový vodicí oblouk SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

25-26 1700164002 265 50 ks

12-18 1700164000 267 120 ks

plastové koleno SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14-18 1700107000 8008 100 ks

Upozornění:
Používejte u přívodu trubky k radiátoru (zakryjte v betonu).

plastový nástavec na trubku SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14-18 1700107001 0.8050 100 ks

Upozornění:
Používejte jako ochranný nebo krycí prvek u přívodu trubky PE-Xc nebo PE-RT k radiátoru.



SYSTÉM KAN‑therm skříně a rozdělovače110

plastová zátka pro tlakové zkoušky – krátká – náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250001 6095.33 20/300 ks

Upozornění:
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek).

matice M8 – náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ Cena za balení

M8 1728177000 6096.03 100/3000 ks 38,00

montážní šroub pro koncová nástěnná kolena – náhradní díl SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1700183012 K-505100 100/2000 ks

Upozornění:
Spojuje montážní desku s koncovým nástěnným kolenem.

mrazuvzdorný zahradní ventil DN15 SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

L = 500 mm 1709277000 AQS-DN15 1 ks



Ø 16-110 mm

ISO 9001

SYSTÉM KAN-therm

PP

Vysoká kvalita 
za rozumnou cenu

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



112 SYSTÉM KAN-therm PP • Obsah

Obsah

Systém KAN-therm PP – sortiment ........................................................................................113

Nářadí pro spoje PP .................................................................................................................123



113
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Systém KAN-therm PP – sortiment
trubka PN10 (S5/SDR11) SKUPINA: L

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×1,9 1229202002 04000120 4/200 m

25×2,3 1229202004 04000125 4/160 m

32×2,9 1229202006 04000132 4/80 m

40×3,7 1229202009 04000140 4/60 m

50×4,6 1229202010 04000150 4/40 m

63×5,8 1229202012 04000163 4/24 m

75×6,8 1229202014 04000175 4/20 m

90×8,2 1229202016 04000190 4/12 m

110×10,0 1229202000 04000111 4/8 m

trubka PN16 (S3,2/SDR7,4) SKUPINA: L

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2,8 1229203001 04000220 4/160 m

25×3,5 1229203003 04000225 4/100 m

32×4,4 1229203005 04000232 4/60 m

40×5,5 1229203008 04000240 4/40 m

50×6,9 1229203010 04000250 4/28 m

63×8,6 1229203012 04000263 4/16 m

75×10,3 1229203014 04000275 4/12 m

90×12,3 1229203016 04000290 4/8 m

110×15,1 1229203000 04000211 4/4 m

trubka PN20 (S2,5/SDR6) SKUPINA: L

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2,7 1229206031 04000316 4/200 m

20×3,4 1229206033 04000320 4/160 m

25×4,2 1229206035 04000325 4/100 m

32×5,4 1229206037 04000332 4/60 m

40×6,7 1229206039 04000340 4/40 m

50×8,3 1229206041 04000350 4/28 m

63×10,5 1229206043 04000363 4/16 m

75×12,5 1229206045 04000375 4/12 m

90×15,0 1229206047 04000390 4/8 m

110×18,3 1229206029 04000311 4/4 m

trubka PN16 (S3,2/SDR7,4) Stabi AI SKUPINA: M

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2,8 1229206003 03800020 4/100 m

25×3,5 1229206007 03800025 4/80 m

32×4,4 1229206011 03800032 4/40 m

40×5,5 1229206015 03800040 4/28 m

50×6,9 1229206019 03800050 4/20 m

63×8,6 1229206022 03800063 4/12 m

75×10,3 1229206025 03800075 4/8 m

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***

***



SYSTÉM KAN‑therm PP

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

114

trubka PN20 (S2,5/SDR6) Stabi AI SKUPINA: M

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2,7 1229205003 03900016 4/160 m

20×3,4 1229205005 03900020 4/100 m

25×4,2 1229205007 03900025 4/80 m

32×5,4 1229205009 03900032 4/40 m

40×6,7 1229205012 03900040 4/28 m

50×8,3 1229205015 03900050 4/20 m

63×10,5 1229205018 03900063 4/12 m

75×12,5 1229205021 03900075 4/8 m

90×15,0 1229205000 03900090 4/8 m

110×18,3 1229205002 03900011 4/4 m

trubka PN16 (S3,2/SDR7,4) Glass SKUPINA: M

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×2,8 1229204002 03810020 4/100 m

25×3,5 1229204003 03810025 4/80 m

32×4,4 1229204004 03810032 4/40 m

40×5,5 1229204005 03810040 4/28 m

50×6,9 1229204006 03810050 4/20 m

63×8,6 1229204007 03810063 4/12 m

75×10,3 1229204008 03810075 4/8 m

90×12,3 1229204009 03810090 4/8 m

110×15,1 1229204000 03810011 4/4 m

trubka PN20 (S2,5/SDR6) Glass SKUPINA: M

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×3,4 1229205025 03910020 4/100 m

25×4,2 1229205026 03910025 4/80 m

32×5,4 1229205027 03910032 4/40 m

40×6,7 1229205011 03910040 4/28 m

50×8,3 1229205014 03910050 4/20 m

63×10,5 1229205017 03910063 4/12 m

75×12,5 1229205020 03910075 4/8 m

90×15,0 1229205024 03910090 4/8 m

110×18,3 1229205001 03910011 4/4 m

sedlová spojka PP x Push SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

63 / 18×2 1209238010 04118263 20/160 ks

75 / 18×2 1209238011 04118275 20/160 ks

90 / 18×2 1209238012 04118290 20/160 ks

110 / 18×2 1209238009 04118211 20/160 ks

sedlová spojka s vnitřním závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

63×GW½ 1209230007 04118163 20/160 ks

75×GW½ 1209230009 04118175 20/160 ks

90×GW½ 1209230011 04118190 20/160 ks

110×GW½ 1209230003 04118111 20/160 ks



115
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

smyčkový kompenzátor SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209036000 04101016 20 m

20 1209036002 04101020 20 m

25 1209036003 04101025 15 m

32 1209036004 04101032 10 m

Průměr smyčky Ø150, délka 370 mm.

křížení SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209269000 04102016 200 m

20 1209269001 04102020 150 m

25 1209269002 04102025 100 m

32 1209269003 04102032 60 m

nátrubek SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209245001 04103016 80/1360 ks

20 1209245002 04103020 100/700 ks

25 1209245003 04103025 50/550 ks

32 1209245004 04103032 40/280 ks

40 1209245005 04103040 30/180 ks

50 1209245006 04103050 110 ks

63 1209245007 04103063 60 ks

75 1209245008 04103075 45 ks

90 1209245009 04103090 24 ks

110 1209245000 04103011 16 ks



SYSTÉM KAN‑therm PP

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

116

nátrubek vsuvkový redukovaný SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×16 1209220004 04108020 100/1200 ks

25×16 1209220005 04108025 50/1100 ks

25×20 1209220006 04108026 100/900 ks

32×20 1209220007 04108032 80/640 ks

32×25 1209220008 04108033 80/560 ks

40×20 1209220009 04108040 50/400 ks

40×25 1209220010 04108041 50/350 ks

40×32 1209220011 04108042 50/300 ks

50×32 1209220000 04108050 30/180 ks

50×40 1209220012 04108051 30/150 ks

63×32 1209220013 04108063 100 ks

63×40 1209220014 04108064 100 ks

63×50 1209220015 04108065 100 ks

75×50 1209220016 04108075 80 ks

75×63 1209220017 04108076 50 ks

90×50 1209220018 04108090 48 ks

90×63 1209220019 04108091 45 ks

90×75 1209220020 04108092 45 ks

110×63 1209220001 04108012 27 ks

110×75 1209220002 04108013 27 ks

110×90 1209220003 04108011 27 ks

Upozornění:
Nátrubek vsuvkový redukovaný slouží k přímému svařování do sedla tvarovky.

nátrubek s vnitřním závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1209050002 04103116 20/200 ks

20×½" 1209050003 04103120 20/180 ks

20×¾" 1209050004 04103121 30/150 ks

25×½" 1209050005 04103125 20/160 ks

25×¾" 1209050006 04103126 30/150 ks

nátrubek s vnitřním závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

32×¾" 1209050008 04103131 100 ks

32×1" 1209050007 04103132 100 ks

40×1¼" 1209050009 04103140 60 ks

50×1½" 1209050011 04103150 35 ks

63×2" 1209050012 04103163 18 ks

75×2½" 1209050013 04103175 12 ks

90×3" 1209050014 04103190 8 ks

Upozornění:
tvarovka má šestihrannou plochu pro plochý klíč.



117
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

nátrubek s vnějším závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1209051003 04103216 20/160 ks

20×½" 1209051004 04103220 20/160 ks

20×¾" 1209051005 04103221 30/120 ks

25×½" 1209051006 04103225 20/140 ks

25×¾" 1209051007 04103226 30/120 ks

nátrubek s vnějším závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

32×¾" 1209051009 04103231 80 ks

32×1" 1209051008 04103232 80 ks

40×1¼" 1209051010 04103240 50 ks

50×1½" 1209051012 04103250 36 ks

63×2" 1209051013 04103263 18 ks

75×2½" 1209051014 04103275 10 ks

90×3" 1209051015 04103290 6 ks

Upozornění:
tvarovka má šestihrannou plochu pro plochý klíč.

koleno 90° SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209068010 04104016 50/900 ks

20 1209068011 04104020 100/500 ks

25 1209068012 04104025 50/350 ks

32 1209068013 04104032 20/200 ks

40 1209068014 04104040 20/120 ks

50 1209068015 04104050 60 ks

63 1209068016 04104063 32 ks

75 1209068017 04104075 20 ks

90 1209068018 04104090 12 ks

110 1209068009 04104011 8 ks

koleno vsuvkové 90° SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209068022 04104216 50/1000 ks

20 1209068023 04104220 100/600 ks

25 1209068024 04104225 50/400 ks

32 1209068025 04104232 50/200 ks



SYSTÉM KAN‑therm PP

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

118

koleno 45° SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209068000 04104316 50/950 ks

20 1209068001 04104320 100/700 ks

25 1209068002 04104325 50/400 ks

32 1209068003 04104332 40/200 ks

40 1209068004 04104340 20/140 ks

50 1209068005 04104350 80 ks

63 1209068006 04104363 40 ks

75 1209068007 04104375 25 ks

90 1209068008 04104390 14 ks

koleno vsuvkové 45° SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209068019 04104116 50/1050 ks

20 1209068020 04104120 100/700 ks

25 1209068021 04104125 50/450 ks

koleno nástěnné SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1209069006 04104416 20/140 ks

20×½" 1209069007 04104420 20/140 ks

25×½" 1209069008 04104425 20/120 ks

koleno s vnějším závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1209070000 04104516 20/140 ks

20×½" 1209070001 04104520 30/90 ks

20×¾" 1209070002 04104521 30/90 ks

25×½" 1209070003 04104525 20/120 ks

25×¾" 1209070004 04104526 30/90 ks

32×¾" 1209070005 04104532 30/60 ks

32×1" 1209070006 04104534 50 ks

koleno s vnitřním závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1209069000 04104616 20/180 ks

20×½" 1209069001 04104620 20/140 ks

20×¾" 1209069002 04104621 30/120 ks

25×½" 1209069003 04104625 20/120 ks

25×¾" 1209069004 04104626 30/120 ks

32×¾" 1209069005 04104632 30/90 ks

32×1" 1209069009 04104634 50 ks



119
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus redukovaný SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×16×20 1209257011 04105020 20/380 ks

25×16×25 1209257012 04105025 20/260 ks

25×20×25 1209257013 04105026 20/240 ks

32×16×32 1209257016 04105032 20/140 ks

32×20×32 1209257017 04105033 20/140 ks

32×25×32 1209257018 04105034 20/140 ks

40×20×40 1209257019 04105040 20/80 ks

40×25×40 1209257020 04105041 15/90 ks

40×32×40 1209257021 04105042 15/90 ks

50×20×50 1209257022 04105050 60 ks

50×25×50 1209257023 04105051 65 ks

50×32×50 1209257024 04105052 60 ks

50×40×50 1209257025 04105053 50 ks

63×32×63 1209257026 04105063 30 ks

63×40×63 1209257027 04105064 22 ks

63×50×63 1209257028 04105065 22 ks

75×40×75 1209257029 04105075 17 ks

90×50×90 1209257030 04105090 12 ks

90×63×90 1209257031 04105091 10 ks

90×75×90 1209257032 04105092 12 ks

t-kus SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209257001 04105116 40/640 ks

20 1209257002 04105120 80/400 ks

25 1209257003 04105125 20/240 ks

32 1209257004 04105132 20/140 ks

40 1209257005 04105140 15/75 ks

50 1209257006 04105150 50 ks

63 1209257007 04105163 24 ks

75 1209257008 04105175 15 ks

90 1209257009 04105190 10 ks

110 1209257000 04105111 8 ks

koleno rohové třícestné SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20 1209257010 04105416 40/360 ks

kříž SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209057000 04106016 80/480 ks

20 1209057001 04106020 40/320 ks



SYSTÉM KAN‑therm PP

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

120

t-kus s vnějším závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×½" 1209259000 04105316 20/120 ks

t-kus s vnitřním závitem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½"×16 1209258000 04105216 20/140 ks

20×½"×20 1209258002 04105220 20/120 ks

20×¾"×20 1209258003 04105221 30/90 ks

25×½"×25 1209258004 04105225 20/180 ks

25×¾"×25 1209258005 04105226 30/180 ks

32×¾"×32 1209258006 04105232 15/60 ks

32×1"×32 1209258007 04105233 15/60 ks

holendr s těsněním SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20×¾" 1209065001 04107020 20/200 ks

půlšroubení s plochým těsněním SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×¾" 1209105000 04107116 50/300 ks

20×¾" 1209105001 04107120 50/400 ks

25×1" 1209105002 04107125 20/100 ks

šroubení s plochým těsněním SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×½" 1209271000 04107216 20/200 ks

20×½" 1209271001 04107220 20/200 ks

20×¾" 1209271002 04107221 20/200 ks

25×¾" 1209271004 04107225 20/100 ks

25×1" 1209271003 04107226 20/100 ks

32×1" 1209272000 04107232 20/60 ks

lemový nákružek s plochým těsněním SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

40 1209091016 04109340 1/40 ks

50 1209091017 04109350 1/30 ks

63 1209091018 04109360 1/20 ks

75 1209091019 04109375 1/15 ks

90 1209091020 04109390 1/10 ks

110 1209091015 04109310 1/6 ks



121
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

ocelová příruba PN16 SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

40 1209091002 04109140 1 ks

50 1209091003 04109150 1 ks

63 1209091004 04109163 1 ks

75 1209091005 04109175 1 ks

90 1209091006 04109190 1 ks

110 1209091001 04109110 1 ks

DN D d1 k d0 q N

32 140 43 100 18 18 4

40 150 53 110 18 18 4

50 165 66 125 18 20 4

65 185 78 145 18 20 8

80 200 95 160 18 20 8

100 220 114 180 18 22 8

záslepka SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209025001 04110016 100/1000 ks

20 1209025002 04110020 200/1000 ks

25 1209025003 04110025 100/700 ks

32 1209025004 04110032 50/500 ks

40 1209025005 04110040 50/250 ks

50 1209025006 04110050 170 ks

63 1209025007 04110063 80 ks

75 1209025008 04110075 50 ks

90 1209025009 04110090 30 ks

110 1209025000 04110011 20 ks

kulový ventil SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20 1209278001 04111220 10/90 ks

25 1209278002 04111225 10/50 ks

32 1209278014 04111232 5/25 ks

40 1209278003 04111240 5/15 ks

50 1209278004 04111250 2/10 ks

63 1209278005 04111263 2/8 ks

75 1209278006 04111275 1/5 ks

uzavírací talířový ventil SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20 1209280000 04112220 1/30 ks

25 1209280001 04112225 1/30 ks

32 1209280002 04112232 1/30 ks



SYSTÉM KAN‑therm PP

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

122

uzavírací talířový ventil pod omítku s rukojetí SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20 1209280006 04113220 1/30 ks

25 1209280007 04113225 1/30 ks

32 1209280008 04113232 1/30 ks

Ventily se prodávají v sadě se dvěma plastovými záslepkami k označení teplé (červená) nebo studené (modrá) vody.

uzavírací talířový ventil pod omítku s knoflíkem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

20 1209280003 04114220 1/30 ks

25 1209280004 04114225 1/30 ks

32 1209280005 04114232 1/30 ks

příchytka s páskem SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1209107030 04111016 20/1000 ks

20 1209107031 04111020 20/800 ks

25 1209107032 04111025 20/700 ks

32 1209107033 04111032 20/440 ks

40 1209107034 04111040 20/300 ks

50 1209107035 04111050 20/240 ks

63 1209107036 04111063 20/120 ks

75 1209107037 04111075 20/100 ks

90 1209107038 04111090 10/60 ks

Upozornění:
Používejte výhradně k montáži celoplastových trubek jako kluzné uložení.
Trubky Stabi připevněte pomocí objímek s gumovou vložkou.

samostatné objímky s gumovou vložkou – oboustranný šroubový 
uzávěr s metrickým závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

15-18 1700081025 UP-G16 100 ks

20-23 1700081028 UP-G20 100 ks

25-28 1700081029 UP-G25 100 ks

32-36 1700081030 UP-G32 50 ks

40-44 1700081031 UP-G40 50 ks

47-52 1700081032 UP-G50 50 ks

57-63 1700081034 UP-G63 50 ks

75 1700081035 UP-G75 25 ks

90 1700081036 UP-G90 25 ks

110 1700081023 UP-G110 25 ks

Upozornění:
Objímka obsahuje v sadě dvouzávitový vrut s límcem (kód WK 8x70) a plastovou 
hmoždinku (kód KR-12).

dvojitá objímka s gumovou vložkou – oboustranný šroubový 
uzávěr s metrickým závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1700081019 UD-G16 50 ks

20 1700081020 UD-G20 50 ks

25 1700081021 UD-G25 50 ks

32 1700081022 UD-G32 50 ks



123
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Upozornění:
Objímka obsahuje v sadě dvouzávitový vrut s límcem (kód WK 8x70) a plastovou 
hmoždinku (kód KR-12).

držák nástěnek SKUPINA: N

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16-25 1209210000 04111000 30/150 ks

Nářadí pro spoje PP
ořezávač SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16/20 1933267041 04212016 1 ks

20/25 1933267043 04212020 1 ks

25/32 1933267045 04212025 1 ks

32/40 1933267047 04212032 1 ks

50 1933267049 04212050 1 ks

63 1933267051 04212063 1 ks

75 1933267053 04212075 1 ks

90 1933267055 04212090 1 ks

110 1933267039 04212011 1 ks

nůž do ořezávače – náhradní díl SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1933267035 * 04210000 1 ks

nůžky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16-40 mm 1933267029 04212200 1 ks

kotoučová řezačka na PP SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

50-100 mm 1933267032 04212201 1 ks



SYSTÉM KAN‑therm PP124

svařovací sada SKUPINA: K

Rozměr, výkon Nový kód * Kód Balení MJ

16–50 mm, 800W 1933267062 04212100 1 ks

63-110mm, 1600W 1933267064 04212101 1 ks

Upozornění:
Součástí jednotlivých sad je elektrická svářečka, stojan na svářečku, šroub k upevnění svařovacích nástavců, kovový kufřík a sada 
svařovacích nástavců (se stanoveným rozsahem průměrů).

upevňovací šroub dlouhý ke svářečce PP – náhradní díl SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1933267037 * 04212104 1 ks

sada nástavců ke svařování sedlových tvarovek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

63 1933267006 04212463 1 ks

75 1933267007 04212475 1 ks

90 1933267008 04212490 1 ks

110 1933267002 04212411 1 ks

Součástí sady je samčí a samičí nástavec a upevňovací šroub (imbus).
Nástavce ke svařování sedlových tvarovek nejsou součástí svařovacích sad (1933267062, 1933267064).

vrták k montáži sedlových tvarovek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

25 1933267038 04212425 1 ks

navařovací koncovky SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16 1933267011 04212316 1 sada

20 1933267013 04212320 1 sada

25 1933267015 04212325 1 sada

32 1933267017 04212332 1 sada

40 1933267019 04212340 1 sada

50 1933267021 04212350 1 sada

63 1933267023 04212363 1 sada

75 1933267025 04212375 1 sada

90 1933267027 04212390 1 sada

110 1933267009 04212311 1 sada

Upozornění:
Navařovací koncovky se prodávají v sadách (ks), navařovací koncovka na tvarovku a trubku.



ISO 9001

Ø 14–32 mm

SYSTÉM KAN‑therm

Push 
Push Platinum

Jistota a prestiž

TECHNOLOGIE ÚSPĚCHU



126 SYSTÉM KAN‑therm Push/Push Platinum • Obsah

Obsah

Systém KAN-therm Push/Push Platinum – sortiment .........................................................127

Systém KAN-therm Push – Průměr 18×2,0 ..........................................................................134

Systém KAN-therm Push/Push Platinum – závitové spoje .................................................139

Nářadí pro spoje Push/Push Platinum ..................................................................................142



127
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

Systém KAN-therm Push/ 
Push Platinum – sortiment
vícevrstvá trubka PE-Xc/Al/PE-HD Platinum SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 1129201002 0.1420 200/3000 m

N 18×2,5 1129201006 0.1825N 200/3000 m

25×3,5 1129201000 0.2535 50/750 m

32×4,4 1129201007 0.3244 25/375 m

trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1129200023 0.2144 200/4000 m

14×2 1129200027 0.2145 200/4000 m

18×2,5 1129200039 0.9119 200/3000 m

25×3,5 1129200043 0.9127 50/1000 m

32×4,4 1129200045 0.9133 25/500 m

trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – v tepelné 
izolaci 6 mm SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 červená 1129200025 0.2144-6C 100/1500 m

12×2 modrá 1129200026 0.2144-6N 100/1500 m

14×2 červená 1129200030 0.2145-6C 50/750 m

14×2 modrá 1129200031 0.2145-6N 50/750 m

18×2,5 červená 1129200041 0.9119-6C 50/750 m

18×2,5 modrá 1129200042 0.9119-6N 50/750 m

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1129198025 0.2174 200/4000 m

14×2 1129198027 0.2175 200/4000 m

18×2,5 1129198037 0.2177 200/3000 m

25×3,5 1129198032 0.9226 50/1000 m

32×4,4 1129198038 0.9228 25/500 m

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – v tepelné 
izolaci 6 mm SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 červená 1129198016 0.2175-6C 50/750 m

14×2 modrá 1129198017 0.2175-6N 50/750 m

18×2,5 červená 1129198020 0.2177-6C 50/750 m

18×2,5 modrá 1129198021 0.2177-6N 50/750 m

25×3,5 červená 1129198013 * 0.9226-6C 25/375 m

25×3,5 modrá 1129198014 * 0.9226-6N 25/375 m



SYSTÉM KAN‑therm Push Platinum

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

128

spojka mosazná Push, s límcem, s vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1109045011 9014.580 10/150 ks

14×2 G½" 1109045012 9006.37K 10/150 ks

18×2,5 G½" 1109045015 9006.39K 10/150 ks

18×2,5 G¾" 1109045000 9006.90K 10/150 ks

25×3,5 G½" 1109044006 9014.98 10/100 ks

25×3,5 G¾" 1109045017 9014.220 10/100 ks

25×3,5 G1" 1109042035 9014.200 5/70 ks

32×4,4 G1'' 1109045019 9019.030 5/50 ks

spojka PPSU Push, s límcem, s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 G½" 1109044000 9019.47 10/120 ks

18×2,5 G½" 1109044001 9019.46 10/120 ks

mosazná spojka Push, s límcem, s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1109044008 9014.590 10/150 ks

14×2 G½" 1109042029 9014.270 10/150 ks

18×2,5 G½" 1109044010 9014.290 10/150 ks

18×2,5 G¾" 1109042031 9014.380 10/120 ks

25×3,5 G½" 1109042033 9014.400 10/100 ks

25×3,5 G¾" 1109044012 9014.300 5/70 ks

32×4,4 G1'' 1109044014 9019.040 5/50 ks

vsuvka PPSU Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 14×2 1109042002 9019.23 20/200 ks

18×2,5 / 18×2,5 1109042005 9019.26 20/160 ks

25×3,5 / 25×3,5 1109042007 9019.28 10/100 ks

18×2,5 / 14×2 1109046002 9019.27 20/200 ks

25×3,5 / 18×2,5 1109046000 9019.30 10/100 ks

vsuvka mosazná Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 / 12×2 1109042008 9014.610 50/700 ks

14×2 / 14×2 1109042009 *** 9006.06 50/500 ks

32×4,4 / 32×4,4 1109042024 9019.050 5/60 ks

14×2 / 12×2 1109042010 9016.250 50/500 ks

18×2,5 / 12×2 1109046006 9006.04 20/400 ks

18×2,5 / 14×2 1109042013 *** 9019.130 20/400 ks

25×3,5 / 18×2,5 1109042020 *** 9006.11CN 20/200 ks

32×4,4 / 25×3,5 1109042022 9019.120 5/70 ks



129
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

vsuvka mosazná Push – náhradní díl pro trubky PE-RT a PE-Xc SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2,5 1109046004 9006.12KPL 1/50 ks

Upozornění: 
Vsuvka umožňuje připojení průměru 18×2,5 ke stávajícím rozvodům s průměrem 18×2. 
Vsuvka obsahuje v sadě dvě objímky ze systému Systemu KAN-therm Push pro průměr 18 mm (kód 9001.80).

t-kus PPSU Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 / 12×2 / 12×2 1109257015 9014.650 20/200 ks

14×2 / 14×2 / 14×2 1109257018 9018.250 10/100 ks

18×2,5 / 18×2,5 / 18×2,5 1109257026 9018.020 10/80 ks

25×3,5 / 25×3,5 / 25×3,5 1109257049 9018.030 5/40 ks

32×4,4 / 32×4,4 / 32×4,4 1109257060 9018.69 2/20 ks

14×2 / 12×2 / 12×2 1109257016 9014.570 20/200 ks

14×2 / 12×2 / 14×2 1109257017 9014.560 20/200 ks

14×2 / 18×2,5 / 14×2 1109260019 9018.650 10/120 ks

18×2,5 / 14×2 / 14×2 1109257024 9018.730 10/80 ks

18×2,5 / 14×2 / 18×2,5 1109257025 9018.720 10/80 ks

18×2,5 / 25×3,5 / 18×2,5 1109257028 9018.240 5/40 ks

25×3,5 / 14×2 / 18×2,5 1109257039 9018.760 5/40 ks

25×3,5 / 14×2 / 25×3,5 1109257040 9018.740 5/40 ks

25×3,5 / 18×2,5 / 18×2,5 1109257043 9018.070 5/40 ks

25×3,5 / 18×2,5 / 25×3,5 1109257045 9018.080 5/40 ks

32×4,4 / 18×2,5 / 25×3,5 1109257052 9018.510 2/20 ks

32×4,4 / 18×2,5 / 32×4,4 1109257053 9018.530 2/20 ks

32×4,4 / 25×3,5 / 25×3,5 1109257056 9018.500 2/20 ks

32×4,4 / 25×3,5 / 32×4,4 1109257058 9018.520 2/20 ks

t-kus mosazný Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 14×2 / 14×2 1109257007 *** 9006.16B 20/200 ks

25×3,5 / 25×3,5 / 25×3,5 1109257006 *** 9006.20B 5/60 ks

18×2,5 / 12×2 / 12×2 1109260003 9013.580 10/120 ks

18×2,5 / 12×2 / 14×2 1109260005 9013.660 10/120 ks

18×2,5 / 12×2 / 18×2,5 1109260020 9013.620 10/120 ks

18×2,5 / 18×2,5 / 14×2 1009260005 9013.73 10/100 ks

25×3,5 / 12×2 / 18×2,5 1109257013 9013.38 5/60 ks

25×3,5 / 12×2 / 25×3,5 1109257014 9013.40 5/60 ks

25×3,5 / 18×2,5 / 25×3,5 1109257003 *** 9006.66B 5/60 ks

25×3,5 / 32×4,4 / 25×3,5 1109260015 9013.720 2/20 ks

32×4,4 / 14×2 / 32×4,4 1109260017 9006.680 2/20 ks

křížení mosazné Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 14×2 / 14×2 1109257062 9019.32 1/6 ks

Upozornění:
mosazné křížení Push – niklovaná verze.



SYSTÉM KAN‑therm Push Platinum

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

130

koleno PPSU Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 14×2 1109068009 9018.170 20/300 ks

18×2,5 / 18×2,5 1109068012 9018.190 20/160 ks

25×3,5 / 25×3,5 1109068014 9018.200 5/60 ks

32×4,4 / 32×4,4 1109068017 9018.560 5/30 ks

koleno mosazné Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 / 12×2 1109068007 9006.09 20/400 ks

14×2 / 14×2 1109068001 *** 9006.11B 20/400 ks

25×3,5 / 25×3,5 1109068015 *** 9006.15B 10/80 ks

koleno mosazné Push, s vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 15Cu - G½" 1109068000 9029.12 20/200 ks

18×2,5 / 15Cu - G½" 1109070002 9029.11 20/200 ks

Upozornění: koleno s vnějším závitem spojujte s měděnou trubkou Ø15 pomocí prvků:
- šroubení pro měděnou trubku Ø15 G½", kód 1709043003.

připojovací prvek k radiátoru s vícevrstvou trubkou, 
Lmin = 500 mm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 14×2 1109122000 9027.160 50 ks

16×2 / 18×2,5 1109122002 9027.180 50 ks

koleno mosazné Push, s měděnou trubkou Ø15, s konzolou – 
niklovaný prvek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 Lmin = 210 mm 1109068020 9016.230 60 ks

12×2 Lmin = 300 mm 1109071009 9016.110 40 ks

12×2 Lmin = 750 mm 1109071038 9016.27 25 ks

14×2 Lmin = 210 mm 1109068021 9014.450 60 ks

14×2 Lmin = 300 mm 1109071010 9016.000 50 ks

14×2 Lmin = 750 mm 1109071022 9016.010 25 ks

18×2,5 Lmin = 210 mm 1109068025 9015.230 60 ks

18×2,5 Lmin = 300 mm 1109068035 9016.020 40 ks

18×2,5 Lmin = 750 mm 1109068037 9016.030 25 ks

Upozornění:
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

koleno mosazné Push, s měděnou trubkou Ø15, s konzolou, 
dvojité – niklovaný prvek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 Lmin = 200 mm 1109068026 9016.240 20 ks

14×2 Lmin = 200 mm 1109068027 9014.460 20 ks

14×2 Lmin = 300 mm 1109071047 9015.250 15 ks

18×2,5 Lmin = 200 mm 1109068031 9015.240 20 ks

18×2,5 Lmin = 300 mm 1109068034 9015.270 10 ks

Upozornění:
Trubky (na délku) zkracujte pomocí malé kotoučové řezačky. Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou 
popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.



131
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, Lmin = 
300 mm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 / 12×2 1109261075 9013.49 50 ks

14×2 / 14×2 1109261036 9013.14 50 ks

18×2,5 / 18×2,5 1109261014 9006.310 50 ks

25×3,5 / 25×3,5 1109261020 9003.700 40 ks

32×4,4 / 32×4,4 1109261022 9019.150 25 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení. Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým 
t-kusem. Zda se jedná o levý nebo pravý T-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho trubka zahnuta při pohledu ze strany většího 
průměru. Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, 
Lmin = 300 mm, redukovaný SKUPINA: A

Rozměr d2/d1 Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 12×2 levý 1109261076 9013.480 50 ks

14×2 / 12×2 pravý 1109261077 9013.470 50 ks

18×2,5 / 12×2 levý 1109261010 9013.560 50 ks

18×2,5 / 12×2 pravý 1109261011 9013.550 50 ks

18×2,5 / 14×2 levý 1109261013 9013.500 50 ks

18×2,5 / 14×2 pravý 1109261000 9013.510 50 ks

25×3,5 / 18×2,5 levý 1109261018 9013.270 40 ks

25×3,5 / 18×2,5 pravý 1109261019 9013.280 40 ks

32×4,4 / 25×3,5 levý 1109261021 9019.090 30 ks

32×4,4 / 25×3,5 pravý 1109261002 9019.100 30 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení. Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým 
t-kusem. Zda se jedná o levý nebo pravý redukovaný t-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho měděná trubka zahnuta při pohledu 
ze strany většího průměru. Na obrázku je zobrazen t-kus redukovaný levý. Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým 
armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, Lmin = 750 
mm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 / 12×2 1109261078 9013.13 25 ks

14×2 / 14×2 1109261056 9013.15 25 ks

18×2,5 / 18×2,5 1109261025 9006.320 25 ks

25×3,5 / 25×3,5 1109261030 9003.710 15 ks

32×4,4 / 32×4,4 1109261004 9019.160 10 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení. Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým 
t-kusem. Zda se jedná o levý nebo pravý T-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho trubka zahnuta při pohledu ze strany většího 
průměru. Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.



SYSTÉM KAN‑therm Push Platinum

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

132

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, 
Lmin = 750 mm, redukovaný SKUPINA: A

Rozměr d2/d1 Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 12×2 levý 1109261079 9013.460 25 ks

14×2 / 12×2 pravý 1109261080 9013.440 25 ks

18×2,5 / 14×2 levý 1109261023 9013.520 25 ks

18×2,5 / 14×2 pravý 1109261024 9013.530 25 ks

25×3,5 / 18×2,5 levý 1109261029 9013.290 20 ks

25×3,5 / 18×2,5 pravý 1109261001 9013.300 20 ks

32×4,4 / 25×3,5 levý 1109261031 9019.110 15 ks

32×4,4 / 25×3,5 pravý 1109261003 9019.140 15 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení. Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým 
t-kusem. Zda se jedná o levý nebo pravý redukovaný t-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho měděná trubka zahnuta při pohledu 
ze strany většího průměru. Na obrázku je zobrazen t-kus redukovaný levý. Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým 
armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

koncové nástěnné koleno PPSU Push s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1109285001 9017.340 5/60 ks

14×2 G½" 1109285002 9017.000 5/60 ks

18×2,5 G½" 1109285008 9017.020 5/60 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s maticí M8 a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách PPSU je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné Push s krátkou plastovou 
zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 G½" (K) 1109285036 9017.030 5/70 ks

18×2,5 G½" (K) 1109285015 9017.050 5/70 ks

18×2,5 G½" (D) 1109285042 9017.070 5/60 ks

(K) krátká verze: a = 41 mm; b = 20 mm
(D) dlouhá verze: a = 52,5 mm; b = 31,5 mm
Upozornění:
Používejte pro vodovodní instalace (možnost montáže pod omítkou na montážní desce). Koncové nástěnné koleno můžete použít v 
rozvodech ústředního topení k připojení radiátoru s vývodem ze stěny (potrubí v drážce) pomocí rohového ventilu. Koncové nástěnné koleno 
se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou. Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové 
zkoušky potrubí. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné Push trojcestné s krátkou 
plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2,5 / 18×2,5 G½" 1109285019 9017.090 5/60 ks

Upozornění:
Používejte pro vodovodní instalace (možnost montáže pod omítkou na montážní desce).
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné Push s bočními montážními 
otvory SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

25×3,5 G¾" 1109285045 9017.350 2/30 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno se prodává plastové zátky pro tlakovou zkoušku.



133
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

zátka mosazná Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1109250001 9019.39 50/500 ks

14×2 1109250009 9019.40 50/500 ks

18×2,5 1109250006 9019.42 20/200 ks

25×3,5 1109250007 9019.43 10/150 ks

32×4,4 1109250008 9019.44 5/60 ks

plastová zátka pro tlakové zkoušky – krátká – náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250001 6095.33 20/300 ks

Upozornění:
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek).

montážní šroub pro koncová nástěnná kolena – náhradní díl SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1700183012 K-505100 100/2000 ks

Upozornění:
Spojuje montážní desku s koncovým nástěnným kolenem.

objímka nasouvací plastová PVDF Push/Push Platinum SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 14×2A 1109226017 50/700 ks

N 18×2A / 18×2,5A 1109226018 50/500 ks

N 25×3,5A 1109226019 20/200 ks

N 32×4,4A 1109226020 10/100 ks

Upozornění:
K montáži spojů Push používejte nářadí se správnými vložkami.

objímka nasouvací mosazná Push – pouze pro trubky PE-Xc a 
PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2A 1109226003 9014.490 50/700 ks

14×2A 1109226004 9006.01 50/700 ks

18×2A / 18×2,5A 1109226006 9001.80 50/500 ks

25×3,5A 1109226009 9006.78 20/200 ks

32×4,4A 1109226014 9019.07 10/100 ks

Upozornění:
K montáži spojů Push používejte nářadí se správnými vložkami.



SYSTÉM KAN‑therm Push

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

134

Systém KAN-therm Push – Průměr 
18×2,0
trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 1129200035 0.2148 200/3000 m

trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – v tepelné 
izolaci 6 mm SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 červená 1129200038 0.2148-6C 50/750 m

18×2 modrá 1129200037 0.2148-6N 50/750 m

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 1129198031 0.2178 200/3000 m

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – v tepelné 
izolaci 6 mm SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 červená 1129198018 0.2178-6C 50/750 m

18×2 modrá 1129198019 0.2178-6N 50/750 m

spojka mosazná Push, s límcem, s vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 G½" 1109045013 9006.89K 10/150 ks

18×2 G¾" 1109045021 9006.50K 10/150 ks

spojka PPSU Push, s límcem, s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 G½" 1109044003 9019.31 10/120 ks

mosazná spojka Push, s límcem, s vnitřním závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 G½" 1109044009 9014.280 10/150 ks



135
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

vsuvka PPSU Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 1109042004 9019.24 20/160 ks

18×2 / 14×2 1109046003 9019.25 20/200 ks

25×3,5 / 18×2 1109046005 9019.29 10/100 ks

vsuvka mosazná Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 12×2 1109042014 9016.260 20/400 ks

25×3,5 / 18×2 1109042018 *** 9023.06 20/200 ks

t-kus PPSU Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 / 18×2 1109257032 9018.010 10/80 ks

14×2 / 18×2 / 14×2 1109257020 9018.700 10/100 ks

18×2 / 14×2 / 14×2 1109257030 9018.220 10/80 ks

18×2 / 14×2 / 18×2 1109257031 9018.210 10/80 ks

18×2 / 25×3,5 / 18×2 1109257033 9018.230 5/40 ks

25×3,5 / 14×2 / 18×2 1109257036 9018.750 5/40 ks

25×3,5 / 18×2 / 18×2 1109257047 9018.050 5/40 ks

25×3,5 / 18×2 / 25×3,5 1109257048 9018.060 5/40 ks

32×4,4 / 18×2 / 25×3,5 1109257054 9018.540 2/20 ks

32×4,4 / 18×2 / 32×4,4 1109257055 9018.550 2/20 ks

t-kus mosazný Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 / 18×2 / 14×2 1109257023 *** 9013.39B 10/200 ks

18×2 / 12×2 / 12×2 1109260008 9013.570 10/120 ks

18×2 / 12×2 / 14×2 1109260010 9013.640 10/120 ks

18×2 / 12×2 / 18×2 1109260012 9013.600 10/120 ks

18×2 / 18×2 / 14×2 1109257011 9013.70 10/100 ks

18×2 / 25×3,5 / 18×2 1109257035 *** 9013.12B 5/60 ks

25×3,5 / 12×2 / 18×2 1109257012 9013.36 5/60 ks

25×3,5 / 14×2 / 18×2 1109257038 *** 9013.43B 5/60 ks

25×3,5 / 18×2 / 18×2 1109257004 *** 9006.22B 5/60 ks

25×3,5 / 18×2 / 25×3,5 1109257005 *** 9006.21B 5/60 ks

křížení mosazné Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 / 18×2 1109257066 9019.33 1/6 ks

18×2 / 14×2 / 14×2 1109257064 9019.34 1/6 ks

18×2 / 14×2 / 18×2 1109257065 9019.35 1/6 ks

14×2 / 14×2 / 18×2 1109257063 9019.36 1/6 ks

Upozornění:
křížení mosazné Push – niklovaná verze



SYSTÉM KAN‑therm Push

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

136

mosazný t-kus Push, s vnějším závitem SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 15Cu - G½" 1109257010 9006.64B 10/120 ks

Upozornění:
T-kus Push s vnějším závitem spojujte s měděnou trubkou Ø15 pomocí prvků:

 � šroubení na měděnou trubku Ø15 G½", kód 1709043003.

koleno PPSU Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 1109068013 9018.180 20/160 ks

koleno mosazné Push, s vnějším závitem 
(používá se k připojení s měděnou trubkou Ø15) SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 15Cu - G½" 1109068006 9006.65B 20/200 ks

Upozornění:
koleno Push s vnějším závitem spojujte s měděnou trubkou Ø15 pomocí prvků:

 � šroubení na měděnou trubku Ø15 G½", kód 1709043003.

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, 
Lmin = 300 mm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 1109261045 9001.770 50 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení.
Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým t-kusem.
Zda se jedná o levý nebo pravý T-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho trubka zahnuta při pohledu ze strany většího průměru.
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, 
Lmin = 300 mm, redukovaný SKUPINA: A

Rozměr d2/d1 Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 14×2 levý 1109261040 9013.16 60 ks

18×2 / 14×2 pravý 1109261043 9013.17 60 ks

25×3,5 / 18×2 levý 1109261015 9003.130 40 ks

25×3,5 / 18×2 pravý 1109261016 9003.720 40 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení.
Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým t-kusem.
Zda se jedná o levý nebo pravý redukovaný t-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho měděná trubka zahnuta při pohledu ze strany 
většího průměru. Na obrázku je zobrazen t-kus redukovaný levý.
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, 
Lmin = 750 mm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 1109261064 9001.830 25 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení.
Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým t-kusem.
Zda se jedná o levý nebo pravý T-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho trubka zahnuta při pohledu ze strany většího průměru.
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.



137
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

t-kus mosazný Push s měděnou trubkou Ø15 niklovaný, 
Lmin = 750 mm, redukovaný SKUPINA: A

Rozměr d2/d1 Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 14×2 levý 1109261062 9013.18 25 ks

18×2 / 14×2 pravý 1109261026 9013.19 25 ks

25×3,5 / 18×2 levý 1109261027 9003.140 20 ks

25×3,5 / 18×2 pravý 1109261028 9003.730 20 ks

Upozornění:
Všechny tvarovky jsou v niklovaném provedení.
Při napojovaní radiátorů pomocí redukovaných t-kusů použijte sadu tvořenou levým a pravým t-kusem.
Zda se jedná o levý nebo pravý redukovaný t-kus, poznáte podle toho, na kterou stranu je jeho měděná trubka zahnuta při pohledu ze strany 
většího průměru. Na obrázku je zobrazen t-kus redukovaný levý.
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

připojovací prvek k radiátoru s vícevrstvou trubkou, 
Lmin = 500 mm SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

16×2 / 18×2 1109122001 9027.170 50 ks

koleno mosazné Push, s měděnou trubkou Ø15, s konzolou – 
niklovaný prvek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 Lmin = 210 mm 1109068024 9014.470 60 ks

18×2 Lmin = 300 mm 1109071044 9016.580 60 ks

18×2 Lmin = 750 mm 1109071045 9016.590 25 ks

Upozornění:
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje“.

koleno mosazné Push, s měděnou trubkou Ø15, s konzolou, 
dvojité – niklovaný prvek SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 Lmin = 200 mm 1109068029 9014.480 20 ks

18×2 Lmin = 300 mm 1109071048 9015.260 15 ks

Upozornění:
Trubky (na délku) zkracujte pomocí malé kotoučové řezačky.
Varianty připojení tvarovek s niklovanými trubkami k různým armaturám jsou popsány v technické části katalogu – „Závitové spoje pro trubky 
PE-RT a PE-Xc“.

koncové nástěnné koleno PPSU Push s krátkou plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 G½" 1109285004 9017.010 5/60 ks

Upozornění:
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s maticí M8 a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
K utěsnění závitů ve tvarovkách PPSU je zakázáno používat agresivní chemické prostředky.
Používejte výhradně koudel s přísadou těsnící pasty. Nepoužívejte pro suchou výstavbu.



SYSTÉM KAN‑therm Push

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

138

koncové nástěnné koleno mosazné Push s krátkou 
plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 G½" (K) 1109285006 9017.040 5/70 ks

18×2 G½" (D) 1109285039 9017.060 5/60 ks

(K) krátká verze: a = 41 mm; b = 20 mm
(D) dlouhá verze: a = 52,5 mm; b = 31,5 mm
Upozornění:
Používejte pro vodovodní instalace (možnost montáže pod omítkou na montážní desce). Koncové nástěnné koleno můžete použít v 
rozvodech ústředního topení k připojení radiátoru s vývodem ze stěny (potrubí v drážce) pomocí rohového ventilu.
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí. 
Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

koncové nástěnné koleno mosazné Push trojcestné s krátkou 
plastovou zátkou SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 / 18×2 G½" 1109285020 9017.080 5/60 ks

Upozornění:
Používejte pro vodovodní instalace (možnost montáže pod omítkou na montážní desce).
Koncové nástěnné koleno se prodává v sadě s montážním šroubem a krátkou plastovou zátkou.
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí. 
Nepoužívejte pro suchou výstavbu.

zátka mosazná Push SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 1109250005 9019.41 20/200 ks

plastová zátka pro tlakové zkoušky – krátká 
– náhradní díl SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

G½" 1700250001 6095.33 20/300 ks

Upozornění:
Krátká plastová zátka slouží pouze a výhradně k provedení tlakové zkoušky potrubí.
Zátka má vlastní těsnění (o-kroužek).

montážní šroub pro koncová nástěnná kolena – náhradní díl SKUPINA: A

Nový kód * Kód Balení MJ

1700183012 K-505100 100/2000 ks

Upozornění:
Spojuje montážní desku s koncovým nástěnným kolenem.

objímka nasouvací plastová PVDF Push/Push Platinum SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

N 18×2A / 18×2,5A 1109226018 50/500 ks

Upozornění:
K montáži spojů Push používejte nářadí se správnými vložkami.

objímka nasouvací mosazná Push – pouze pro trubky PE-Xc a 
PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2A / 18×2,5A 1109226006 9001.80 50/500 ks

Upozornění:
K montáži spojů Push používejte nářadí se správnými vložkami.



139
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

přípojovací šroubení pro trubky PE-RT a PE-Xc SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 G¾" 1110271006 9006.59 15/150 ks

Upozornění:
Šroubení umožňuje připojení trubek PE-Xc a PE-RT k rozdělovačům (vybaveným vsuvkami), vsuvkám a tvarovkám, které se připojují pomocí 
šroubení.

dělený svěrný kroužek – náhradní díl pro závitové spoje SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18 1110226004 9001.96 100/1000 ks

Upozornění:
Používejte ke všem mosazným závitovým tvarovkám (tvarovky, šroubení) s výjimkou plastových závitových tvarovek a závitových tvarovek pro 
trubky Platinum.

Systém KAN-therm Push/Push Platinum – 
závitové spoje
vícevrstvá trubka PE-Xc/Al/PE-HD Platinum SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 1129201002 0.1420 200/3000 m

N 18×2,5 1129201006 0.1825N 200/3000 m

trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1129200023 0.2144 200/4000 m

14×2 1129200027 0.2145 200/4000 m

16×2 1129200032 0.2146 200/3000 m

18×2 1129200035 0.2148 200/3000 m

18×2,5 1129200039 0.9119 200/3000 m

25×3,5 1129200043 0.9127 50/1000 m

32×4,4 1129200045 0.9133 25/500 m

trubka PE-Xc s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – v tepelné 
izolaci 6 mm SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 červená 1129200025 0.2144-6C 100/1500 m

12×2 modrá 1129200026 0.2144-6N 100/1500 m

14×2 červená 1129200030 0.2145-6C 50/750 m

14×2 modrá 1129200031 0.2145-6N 50/750 m

18×2 červená 1129200038 0.2148-6C 50/750 m

18×2 modrá 1129200037 0.2148-6N 50/750 m

18×2,5 červená 1129200041 0.9119-6C 50/750 m

18×2,5 modrá 1129200042 0.9119-6N 50/750 m



* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

140 SYSTÉM KAN-therm Push/Push Platinum

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1129198025 0.2174 200/4000 m

14×2 1129198027 0.2175 200/4000 m

16×2 1129198042 0.2176 200/3000 m

18×2 1129198031 0.2178 200/3000 m

18×2,5 1129198037 0.2177 200/3000 m

25×3,5 1129198032 0.9226 50/1000 m

32×4,4 1129198038 0.9228 25/500 m

trubka PE-RT s kyslíkovou bariérou dle DIN 4726 – v tepelné 
izolaci 6 mm SKUPINA: C

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 červená 1129198016 0.2175-6C 50/750 m

14×2 modrá 1129198017 0.2175-6N 50/750 m

18×2 červená 1129198018 0.2178-6C 50/750 m

18×2 modrá 1129198019 0.2178-6N 50/750 m

18×2,5 červená 1129198020 0.2177-6C 50/750 m

18×2,5 modrá 1129198021 0.2177-6N 50/750 m

25×3,5 červená 1129198013 * 0.9226-6C 25/375 m

25×3,5 modrá 1129198014 * 0.9226-6N 25/375 m

připojovací šroubení pro trubky PE-Xc/Al/PE-HD Platinum SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 G¾" 1109271003 9004.16 15/150 ks

N 18×2,5 G¾" 1109271013 15/150 ks

Upozornění:
Šroubení umožňuje připojení trubek Platinum k rozdělovačům (vybaveným vsuvkami), vsuvkám a tvarovkám, které se připojují pomocí 
šroubení.

přípojovací šroubení pro trubky PE-RT a PE-Xc SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1110271002 9012.91 15/300 ks

12×2 G¾" 1110271003 9012.92 15/150 ks

14×2 G½" 1110271000 9003.47 15/300 ks

14×2 G¾" 1110271005 9006.56 15/150 ks

16×2 G¾" 1110271010 9006.57 15/150 ks

18×2 G¾" 1110271006 9006.59 15/150 ks

18×2,5 G¾" 1110271008 9006.48 15/150 ks

25×3,5 G1" 1110271001 9003.67 10/80 ks

Upozornění:
Šroubení umožňuje připojení trubek PE-Xc a PE-RT k rozdělovačům (vybaveným vsuvkami), vsuvkám a tvarovkám, které se připojují pomocí 
šroubení.



141
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

spojka mosazná závitová s vnějším závitem, 
pro trubky PE-Xc a PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1110045001 9014.23 10/150 ks

14×2 G½" 1110045002 9006.42 10/150 ks

16×2 G½" 1110045005 9006.43 10/150 ks

18×2 G½" 1110045007 9001.94 10/150 ks

18×2,5 G½" 1110045009 9006.44 10/150 ks

25×3,5 G½" 1110045012 9014.310 10/80 ks

25×3,5 G¾" 1110045014 9001.90 10/80 ks

32×4,4 G1" 1110045015 9019.000 5/30 ks

Upozornění:
Možnost spojování z tvarovkami pro univerzální použití.

spojka mosazná závitová s vnějším závitem, 
pro trubky PE-Xc/Al/PE-HD Platinum SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 G½" 1110045004 9007.42 10/150 ks

N 18×2,5 G½" 1110045017 10/150 ks

Upozornění:
Možnost spojování z tvarovkami pro univerzální použití.

spojka mosazná závitová s vnitřním závitem, 
pro trubky PE-Xc a PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 G½" 1110044004 9014.320 10/150 ks

14×2 G½" 1110044005 9014.330 10/150 ks

16×2 G½" 1110044006 9014.340 10/150 ks

18×2 G½" 1110044008 9014.350 10/150 ks

18×2,5 G½" 1110044010 9014.360 10/150 ks

25×3,5 G¾" 1110044012 9014.370 10/80 ks

32×4,4 G1" 1110044014 9019.010 5/30 ks

Upozornění:
Možnost spojování z tvarovkami pro univerzální použití.

spojka mosazná závitová, pro trubky PE-Xc a PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1110042003 9014.16 10/120 ks

14×2 1110042005 9014.13 10/120 ks

16×2 1110042006 9014.14 10/150 ks

18×2 1110042008 981 10/120 ks

18×2,5 1110042010 9014.17 10/120 ks

25×3,5 1110042012 9014.19 5/60 ks

32×4,4 1110042014 9019.02 2/30 ks

Upozornění:
Tvarovka se používá k opravám (poškození trubky, např. provrtání) a ke spojování dlouhých úseků potrubí.



* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

142 SYSTÉM KAN-therm Push/Push Platinum

dělený svěrný kroužek – náhradní díl pro závitové spoje 
k trubkám PE-Xc a PE-RT SKUPINA: A

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12 1110226001 9012.913 100/1000 ks

14 1110226002 9006.95 100/1000 ks

16 1110226000 9006.97 100/1000 ks

18 1110226004 9001.96 100/1000 ks

25 1110226003 9001.92 50/500 ks

Upozornění:
Používejte pro závitové spoje.

Nářadí pro spoje Push/Push Platinum
sada – expandér a akumulátorové lisovací kleště pro spoje Push SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267081 KPPR-PUSHAK 1 ks

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1938267081 Akumulátorové lisovací kleště pro spoje Push 12-32 mm – 1 ks
 � 1938267108 Akumulátorový expandér – 1 ks
 � 1938113015 Vložka pro vsuvky 12×2 – 2 ks
 � 1938113016 Vložka pro vsuvky 14×2 – 2 ks
 � 1938113017 Vložka pro vsuvky 18×2 (18×2,5) – 2 ks
 � 1938113018 Vložka pro vsuvky 25×3,5 – 2 ks
 � 1938113013 Vložka pro tvarovky PPSU 12×2 - 1 ks
 � 1938113014 Vložka pro tvarovky PPSU 14×2 - 1 ks
 � 1938113012 Vložka pro tvarovky PPSU 18×2 (18×2,5) – 1 ks
 � 1938113023 Vložka pro tvarovky PPSU 25×3,5 - 1 ks
 � 1938113001 Nástavec na expandér – 12×2 – 1 ks
 � 1938113010 Nástavec na expandér – 14×2 – 1 ks
 � 1938113003 Nástavec na expandér – 18×2 – 1 ks
 � 1938113005 Nástavec na expandér – 18×2,5 – 1 ks
 � 1938113006 Nástavec na expandér – 25×3,5 – 1 ks
 � 1938113008 Nástavec na expandér – 32×4,4 – 1 ks
 � 1938267002 Baterie 12V 1,5Ah – 2 ks
 � 1938267047 Nabíječka 17662-50 – 1 ks
 � 1938267100 Krabička na vložky do lisovacích kleští - 1 ks
 � 1936267214 Kufřík – 1 ks
 �  Mazivo – 1 ks

Rozpětí používaných průměrů: Push 12–32 mm

sada – akumulátorové lisovací kleště pro spoje Push SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267039 AAP102 KPL 1 ks

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1938267081 Akumulátorové lisovací kleště pro spoje Push 12-32 mm – 1 ks
 � 1938113015 Vložka pro vsuvky 12×2 – 2 ks
 � 1938113016 Vložka pro vsuvky 14×2 – 2 ks
 � 1938113017 Vložka pro vsuvky 18×2 (18×2,5) – 2 ks
 � 1938113018 Vložka pro vsuvky 25×3,5 – 2 ks
 � 1938113013 Vložka pro tvarovky PPSU 12×2 - 1 ks
 � 1938113014 Vložka pro tvarovky PPSU 14×2 - 1 ks
 � 1938113012 Vložka pro tvarovky PPSU 18×2 (18×2,5) – 1 ks
 � 1938113023 Vložka pro tvarovky PPSU 25×3,5 - 1 ks
 � 1938267002 Baterie 12V 1,5Ah – 2 ks
 � 1938267047 Nabíječka 17662-50 – 1 ks
 � 1938267100 Krabička na vložky do lisovacích kleští - 1 ks
 � 1936267214 Kufřík – 1 ks
 �  Mazivo – 1 ks

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm), Push Platinum (14–32 mm)



143
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

sada – akumulátorový expandér na trubky 
PE-Xc a PE-RT (12–32 mm) SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267040 AXI102 KPL 1 ks

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1938267108 Akumulátorový expandér – 1 ks
 � 1938113001 Nástavec na expandér – 12×2 – 1 ks
 � 1938113010 Nástavec na expandér – 14×2 – 1 ks
 � 1938113003 Nástavec na expandér – 18×2 – 1 ks
 � 1938113005 Nástavec na expandér – 18×2,5 – 1 ks
 � 1938113006 Nástavec na expandér – 25×3,5 – 1 ks
 � 1938113008 Nástavec na expandér – 32×4,4 – 1 ks
 � 1938267002 Baterie 12V 1,5Ah – 2 ks
 � 1938267047 Nabíječka – 1 ks
 � 1936267214 Kufřík – 1 ks
 �  Mazivo – 1 ks

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm)

akumulátorové lisovací kleště pro spoje Push SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267065 AAP102 2BAT 1 ks

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1938267081 Akumulátorové lisovací kleště – 1 ks
 � 1938267002 Baterie 12V 1,5Ah (standardní + náhradní) – 2 ks

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm), Push Platinum (14–32 mm)

akumulátorový expandér systém KAN-therm Push SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267109 AXI102 2BAT 1 ks

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1938267108 Akumulátorový expandér – 1 ks
 � 1938267002 Baterie 12V 1,5Ah (standardní + náhradní) – 2 ks

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm), Push Platinum (14–32 mm)

nabíječka CLi 12 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267047 17662-50 1 ks

Upozornění:
Nabíječka je určená pro baterie 12V 1,5Ah kód: 1938 267002.



* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

144 SYSTÉM KAN-therm Push/Push Platinum

sada – hydraulický lisovací nástroj na nožní pohon SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267073 KPPN-PUSH 1 sada

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1941267132 Kufřík na sadu s lisovacím nástrojem na nožní pohon – 1 ks
 � 1938267069 Hydraulický lisovací nástroj na nožní pohon – 1 ks
 � 1938267113 Ruční expandér na trubky – 1 ks
 � 1938113015 Vložka pro vsuvky 12×2 – 2 ks
 � 1938113016 Vložka pro vsuvky 14×2 – 2 ks
 � 1938113017 Vložka pro vsuvky 18×2 (18×2,5) – 2 ks
 � 1938113018 Vložka pro vsuvky 25×3,5 – 2 ks
 � 1938113013 Vložka pro tvarovky 12×2 – 1 ks
 � 1938113014 Vložka pro tvarovky 14×2 – 1 ks
 � 1938113012 Vložka pro tvarovky 18×2 (18×2,5) – 1 ks
 � 1938113023 Vložka pro tvarovky 25×3,5 – 1 ks
 � 1938113001 Nástavec na expandér na trubky 12×2 – 1 ks
 � 1938113010 Nástavec na expandér na trubky 14×2 – 1 ks
 � 1938113003 Nástavec na expandér na trubky 18×2 – 1 ks
 � 1938113005 Nástavec na expandér na trubky 18×2,5 – 1 ks
 � 1938113006 Nástavec na expandér na trubky 25×3,5 – 1 ks
 � 1938113008 Nástavec na expandér na trubky 32×4,4 – 1 ks
 � 1941267096 Grafitové mazivo na expandér – 1 ks
 � 1938267050 Nůžky k řezání trubek 12–32 – 1 ks

Upozornění:
Nástavce na expandér pouze pro trubky PE-RT a PE-Xc.

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm).

hydraulický lisovací nástroj na nožní pohon Push SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267069 * PN01 1 ks

Upozornění:
Používejte ke zhotovení spojů Push/Push Platinum.

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm), Push Platinum (14–32 mm)

sada – ruční lisovací kleště řetězové Push Platinum SKUPINA: K

* Nový kód Balení MJ

1938267164 1 sada

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1941267138 Kufřík na sadu s ručními lisovacími kleštěmi – 1 ks
 � 1938267085 Ruční lisovací kleště řetězové – 1 ks
 � 1938267113 Ruční expandér na trubky – 1 ks
 � 1938267118 Sada čelistí 12–18 – 2 ks
 � 1938267120 Sada čelistí 25-32 – 2 ks
 � 1938113018 Vložka pro vsuvky 25×3,5 – 2 ks
 � 1938113017 Vložka pro vsuvky 18×2 (18×2,5) – 2 ks
 � 1938113016 Vložka pro vsuvky 14×2 – 2 ks
 � 1938113023 Vložka pro tvarovky PPSU 25×3,5 - 1 ks
 � 1938113012 Vložka pro tvarovky PPSU 18×2 (18×2,5) – 1 ks
 � 1938113014 Vložka pro tvarovky PPSU 14×2 - 1 ks
 � 1938108001 Nástavec na expandér pro trubky 14×2 Platinum – 1 ks
 � 1938108002 Nástavec na expandér pro trubky 18×2,5 Platinum – 1 ks
 � 1938108003 Nástavec na expandér pro trubky 25×3,5 Platinum – 1 ks
 � 1938108004 Nástavec na expandér pro trubky 32×4,4 Platinum – 1 ks
 � 1941267096 Grafitové mazivo na expandér – 1 ks
 � 1938267050 Nůžky k řezání trubek 12–32 – 1 ks

Upozornění:
Nástavce na expandér pouze pro trubky Platinum.

Rozpětí používaných průměrů: Push Platinum (14–32 mm).



145
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

sada – ruční lisovací kleště řetězové SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267093 KPPR-PUSH 1 sada

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1941267138 Kufřík na sadu s ručními lisovacími kleštěmi – 1 ks
 � 1938267085 Ruční lisovací kleště řetězové – 1 ks
 � 1938267113 Ruční expandér na trubky – 1 ks
 � 1938267118 Sada čelistí 12–18 – 2 ks
 � 1938267120 Sada čelistí 25-32 – 2 ks
 � 1938113015 Vložka pro vsuvky 12×2 – 2 ks
 � 1938113016 Vložka pro vsuvky 14×2 – 2 ks
 � 1938113017 Vložka pro vsuvky 18×2 (18×2,5) – 2 ks
 � 1938113018 Vložka pro vsuvky 25×3,5 – 2 ks
 � 1938113013 Vložka pro tvarovky PPSU 12×2 - 1 ks
 � 1938113014 Vložka pro tvarovky PPSU 14×2 - 1 ks
 � 1938113012 Vložka pro tvarovky PPSU 18×2 (18×2,5) – 1 ks
 � 1938113023 Vložka pro tvarovky PPSU 25×3,5 - 1 ks
 � 1938113001 Nástavec na expandér na trubky 12×2 – 1 ks
 � 1938113010 Nástavec na expandér na trubky 14×2 – 1 ks
 � 1938113003 Nástavec na expandér na trubky 18×2 – 1 ks
 � 1938113005 Nástavec na expandér na trubky 18×2,5 – 1 ks
 � 1938113006 Nástavec na expandér na trubky 25×3,5 – 1 ks
 � 1938113008 Nástavec na expandér na trubky 32×4,4 – 1 ks
 � 1941267096 Grafitové mazivo na expandér – 1 ks
 � 1938267050 Nůžky k řezání trubek 12–32 – 1 ks

Upozornění:
Nástavce na expandér pouze pro trubky PE-RT a PE-Xc.

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm).

sada ve verzi LIGHT – ruční lisovací kleště řetězové SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267165 KPPR-PUSH-L 1 sada

Upozornění:
Sada obsahuje:

 � 1941267138 Kufřík na sadu s ručními lisovacími kleštěmi – 1 ks
 � 1938267113 Expandér na trubky PE-Xc a PE-RT – 1 ks 
 � 1938267085 Ruční lisovací kleště řetězové – 1 ks
 � 1938267118 Sada čelistí Ø14–Ø18 – 1 ks
 � 1938113014 Vložka do lisovacích kleští (na t-kusy a kolena Push PPSU) – 14×2 – 1 ks
 � 1938113012 Vložka do lisovacích kleští (na t-kusy a kolena Push PPSU) – 18×2 (18×2,5) – 1 ks
 � 1938113016 Vložka do lisovacích kleští (na vsuvky Push ) – 14×2 – 2 ks
 � 1938113017 Vložka do lisovacích kleští (na vsuvky Push) – 18×2 (18×2,5) – 2 ks
 � 1938113010 Nástavec na expandér – 14×2 pro trubky PE-Xc a PE-RT – 1 ks
 � 1938113005 Nástavec na expandér – 18×2,5 pro trubky PE-Xc a PE-RT – 1 ks

Upozornění:
Nástavce na expandér pouze pro trubky PE-Xc a PE-RT.

Rozpětí používaných průměrů: Push (14-18 mm).

ruční lisovací kleště řetězové SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267085 * PR01/N 1 ks

Upozornění:
Používejte ke zhotovení spojů Push/Push Platinum.

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm), Push Platinum (14–32 mm).

sada čelistí – 2 ks SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-18 1938267118 * MZH1418 1 sada

25-32 1938267120 * MZH2532 1 sada

Upozornění:
Používejte ke zhotovení spojů Push/Push Platinum.

Rozpětí používaných průměrů: Push (12–32 mm), Push Platinum (14–32 mm).



* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

146 SYSTÉM KAN-therm Push/Push Platinum

vložka pro tvarovky PPSU ze systému KAN-therm Push SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1938113013 * PT1-8471 1 ks

14×2 1938113014 * PT1-8469 1 ks

18×2 (18×2,5) 1938113012 * PT1-8468 1 ks

25×3,5 1938113023 * PT1-8467 1 ks

Upozornění:
Je určená pro hydraulický lisovací nástroj na nožní pohon, ruční řetězové lisovací kleště a akumulátorové lisovací kleště.
Při montáži tvarovek Push vyrobených z PPSU používejte na straně tvarovky výhradně vložky s uvedenými kódy:

 � 1938113013 pro průměr 12 (černá vložka),
 � 1938113014 pro průměr 14 (černá vložka),
 � 1938113012 pro průměr 18 (černá vložka),
 � 1938113023 pro průměr 25 (černá vložka).

V žádné případě nesmíte používat tvarované vložky, tj. vložky na t-kusy a mosazná kolena Push, a vložky na koncová nástěnná kolena s 
tvarovkami vyrobenými z PPSU.

vložka na vsuvky ze systému KAN-therm Push SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1938113015 * P1-8471 1 ks

14×2 1938113016 * P1-8469 1 ks

18×2 (18×2,5) 1938113017 * P1-8468 1 ks

25×3,5 1938113018 * P1-8467 1 ks

tvarovaná vložka na t-kusy a mosazná kolena ze systému KAN-
therm Push SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 1938267148 * P8465 1 ks

18×2 (18×2,5) 1938267152 * P8463 1 ks

25×3,5 (32×4,4) 1938267150 * P8464 1 ks

Upozornění:
Tvarované vložky nejsou kompatibilní s ručními řetězovými lisovacími kleštěmi.

vložka do lisovacích kleští (na koncová nástěnná kolena) ze 
systému KAN-therm Push SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

18×2 1938267146 * P8470 1 ks

Upozornění:
Tvarované vložky nejsou kompatibilní s ručními řetězovými lisovacími kleštěmi.

vnější pružina na trubky PE-Xc/Al/PE-HD Platinum SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14 1936267079 * SZ-1410 1 ks

18 1936267083 SZ-1814 1 ks

25 1936267088 SZ-2620 1 ks

plochý klíč dělený k utahování šroubení G¾" SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

30 mm 1938267035 * K-501900 1 ks



147
ISO 9001

* na objednávku – doba realizace do 5 týdnů | ** dostupnost podle individuální dohody | *** do vyčerpání zásob

ruční expandér k rozšiřování trubek SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12-32 1938267113 * 84550N 1 ks

mazivo na expandér SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267096 mazivo 1 ks

sada nástavců na expandér Push Platinum „jedním pohybem“ SKUPINA: K

Rozměr * Nový kód Balení MJ

N 14-32 1938108005 1 sada

Upozornění:
Tyto nástavce na expandér nejsou součástí standardního vybavení sad nářadí k montáži systému KAN-therm Push. V případě montáže 
systému KAN-therm Push Platinum musíte samostatně vybavit nářadí uvedenými součástmi.
Sada obsahuje:

 � 1938108001 Nástavec na expandér pro trubky PE-Xc/AI/PE-HD Platinum 14×2,2 – 1 ks
 � 1938108002 Nástavec na expandér pro trubky PE-Xc/AI/PE-HD Platinum 18×2,5 – 1 ks
 � 1938108003 Nástavec na expandér pro trubky PE-Xc/AI/PE-HD Platinum 25×3,5 – 1 ks
 � 1938108004 Nástavec na expandér pro trubky PE-Xc/AI/PE-HD Platinum 32×4,4 – 1 ks
 �  Krabička

nástavec na expandér pro trubky PE-Xc/Al/PE-HD Platinum 
„jedním pohybem“ SKUPINA: K

Rozměr * Nový kód Balení MJ

N 14×2,2 1938108001 1 ks

N 18×2,5 1938108002 1 ks

N 25×3,7 1938108003 1 ks

N 32×4,4 1938108004 1 ks

Upozornění:
Tyto nástavce na expandér nejsou součástí standardního vybavení sad nářadí k montáži systému KAN-therm Push. V případě montáže 
systému KAN-therm Push Platinum musíte samostatně vybavit nářadí uvedenými součástmi.

sada nástavců na expandér Push „jedním pohybem“ SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14-32 1938108000 Z1-KPL 1 sada

Upozornění:
Nepoužívejte k montáži systému KAN-therm Push Platinum.
Sada obsahuje:

 � 1938113010 Nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc 14×2 – 1 ks
 � 1938113003 Nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc 18×2 – 1 ks
 � 1938113005 Nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc 18×2,5 – 1 ks
 � 1938113006 Nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc 25×3,5 – 1 ks
 � 1938113008 Nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc 32×4,4 – 1 ks
 �  Krabička

nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

12×2 1938113001 Z1-P12N 1 ks

Upozornění:
Nepoužívejte k montáži systému KAN-therm Push Platinum.



148 SYSTÉM KAN-therm Push/Push Platinum

nástavec na expandér pro trubky PE-RT a PE-Xc „jedním 
pohybem“ SKUPINA: K

Rozměr Nový kód * Kód Balení MJ

14×2 1938113010 Z1-P14N 1 ks

18×2 1938113003 Z1-P18N 1 ks

18×2,5 1938113005 Z1-P185N 1 ks

25×3,5 1938113006 Z1-P25N 1 ks

32×4,4 1938113008 Z1-P32N 1 ks

Upozornění:
Nepoužívejte k montáži systému KAN-therm Push Platinum.

kufřík na sadu s lisovacím nástrojem na nožní pohon SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267132 * 002.001.003 1 ks

kufřík na sadu s ručními lisovacími kleštěmi SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267138 * 002.001.002 1 ks

nůžky k řezání trubek Ø12–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267050 0.2125 1/25 ks

čepel do nůžek k řezání trubek Ø12–32 SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267055 * 0.2125-O 1 ks

malá řezačka na měděné trubky 4–16mm Ø15 Cu SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1941267048 210416 1 ks

řezné kolečko 2,9 mm do malé řezačky SKUPINA: K

Nový kód * Kód Balení MJ

1938267045 * 334R 1 ks



149
ISO 9001

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

Kód str

1009004000 6

1009004000 94

1009042003 5

1009042004 5

1009042005 5

1009042013 5

1009042013 29

1009042015 5

1009042015 29

1009042017 5

1009042017 29

1009042022 5

1009042024 5

1009042039 5

1009042042 5

1009042049 5

1009042055 5

1009042061 14

1009042063 14

1009042064 14

1009042065 14

1009042077 5

1009042079 5

1009042082 5

1009042105 6

1009042111 6

1009042117 6

1009042120 4

1009042128 4

1009042132 4

1009042134 4

1009042139 14

1009042141 14

1009042143 14

1009042145 5

1009042146 5

1009042149 5

1009044002 4

1009044003 4

1009044005 4

1009044006 4

1009044008 4

1009044009 4

1009044024 4

1009044029 4

1009044030 5

1009044040 4

1009044050 4

1009044051 4

1009045003 4

Kód str

1009045005 4

1009045009 4

1009045013 4

1009045014 4

1009045015 4

1009045016 4

1009045017 4

1009045018 4

1009045019 4

1009045020 4

1009045043 4

1009045061 4

1009046002 6

1009046004 6

1009046007 6

1009046008 6

1009046018 6

1009046026 6

1009046029 6

1009046032 6

1009046040 6

1009046045 6

1009046046 6

1009046047 6

1009046048 6

1009046052 6

1009046054 6

1009046072 6

1009046075 6

1009068000 10

1009068001 15

1009068002 16

1009068003 11

1009068007 10

1009068010 10

1009068011 10

1009068018 5

1009068020 10

1009068028 11

1009068029 10

1009068030 10

1009068034 10

1009068040 11

1009068041 11

1009068048 10

1009068050 10

1009068054 10

1009068060 10

1009068066 10

1009069005 10

Kód str

1009069008 10

1009069011 10

1009069012 10

1009069016 10

1009069018 10

1009069020 10

1009069022 10

1009070005 10

1009070010 10

1009070013 10

1009070016 10

1009070018 10

1009070022 10

1009070026 10

1009070029 10

1009071006 15

1009071009 15

1009071014 16

1009105000 16

1009105002 16

1009105004 16

1009105006 16

1009105008 16

1009105009 16

1009105011 16

1009105013 16

1009105014 16

1009105016 16

1009105018 16

1009105019 16

1009105021 16

1009183002 12

1009183004 11

1009250001 17

1009250002 17

1009250003 17

1009250004 17

1009250005 17

1009257007 7

1009257009 7

1009257010 7

1009257014 8

1009257015 8

1009257016 7

1009257019 8

1009257020 7

1009257021 8

1009257022 8

1009257023 7

1009257026 8

Kód str

1009257027 7

1009257029 7

1009257043 9

1009257044 9

1009257045 9

1009257048 9

1009257051 9

1009257063 8

1009257066 8

1009257073 8

1009257076 8

1009257083 8

1009257086 8

1009257089 8

1009257092 8

1009257097 8

1009257100 8

1009257103 8

1009257106 8

1009257113 8

1009257115 15

1009257129 8

1009257144 8

1009257152 8

1009257158 8

1009257160 9

1009257163 9

1009257165 9

1009257168 9

1009257172 9

1009257175 9

1009257176 9

1009257177 9

1009257179 9

1009257181 9

1009257183 9

1009257185 9

1009257187 9

1009257189 9

1009257191 9

1009257193 9

1009257205 9

1009257211 9

1009257217 9

1009257223 9

1009257229 9

1009257234 9

1009257240 9

1009257246 9

1009257252 9

Kód str

1009257258 9

1009257262 7

1009257279 7

1009258000 7

1009258001 7

1009258002 7

1009258011 7

1009258012 14

1009258017 14

1009258018 14

1009258029 7

1009258034 7

1009258036 7

1009259000 6

1009259001 6

1009259002 6

1009259003 6

1009259006 6

1009259009 6

1009259010 6

1009259027 6

1009259037 6

1009259040 6

1009259043 6

1009259046 6

1009260000 8

1009260001 8

1009260005 129

1009260007 8

1009260009 8

1009260010 8

1009260019 8

1009260022 8

1009260026 8

1009260027 8

1009260032 8

1009260035 8

1009260038 8

1009260041 8

1009260042 8

1009260043 8

1009260044 8

1009260045 8

1009260048 8

1009260049 8

1009260069 9

1009260097 9

1009260102 8

1009261000 15

1009261001 15



INDEX

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

150

Kód str

1009261002 15

1009261004 15

1009261005 15

1009261007 15

1009261009 15

1009271000 16

1009271002 16

1009271009 16

1009271013 16

1009285000 14

1009285001 12

1009285005 11

1009285009 12

1009285013 11

1009285017 12

1009285029 11

1009285032 13

1009285040 12

1009285050 13

1009285053 13

1009285056 13

1009285057 13

1009285059 13

1009285062 13

1009285077 12

1009285082 12

1009286018 11

1009286019 11

1010040001 17

1010040001 42

1010040002 17

1010040002 42

1010040003 17

1010040003 42

1010040006 17

1010040006 42

1010040008 17

1010040008 42

1010040011 17

1010040011 42

1010040013 17

1010040013 42

1010040015 17

1010040015 42

1010045000 17

1010045000 42

1010045001 17

1010045001 42

1010271001 17

1010271001 42

Kód str

1010271002 17

1010271002 42

1010271005 17

1010271005 42

1010271008 17

1010271008 42

1029195000 3

1029195001 3

1029195002 3

1029195003 3

1029195010 3

1029195011 3

1029196031 27

1029196032 3

1029196032 27

1029196067 3

1029196071 3

1029196078 3

1029196081 3

1029196092 3

1029196092 27

1029196106 3

1029196114 3

1029196115 3

1029196119 3

1029196123 3

1029196123 27

1029196130 3

1029196131 3

1109042002 28

1109042002 128

1109042004 28

1109042004 135

1109042005 128

1109042007 28

1109042007 128

1109042008 28

1109042008 128

1109042009 128

1109042010 128

1109042013 128

1109042014 135

1109042018 135

1109042020 128

1109042022 128

1109042024 128

1109042029 128

1109042031 128

1109042033 128

1109042035 128

Kód str

1109044000 128

1109044001 128

1109044003 134

1109044006 128

1109044008 128

1109044009 134

1109044010 128

1109044012 128

1109044014 128

1109045000 128

1109045011 128

1109045012 128

1109045013 134

1109045015 128

1109045017 128

1109045019 128

1109045021 134

1109046000 128

1109046002 128

1109046003 135

1109046004 129

1109046005 135

1109046006 128

1109068000 130

1109068001 130

1109068006 136

1109068007 130

1109068009 130

1109068012 130

1109068013 136

1109068014 130

1109068015 130

1109068017 130

1109068020 130

1109068021 130

1109068024 137

1109068025 130

1109068026 130

1109068027 130

1109068029 137

1109068031 130

1109068034 130

1109068035 130

1109068037 130

1109070002 130

1109071009 130

1109071010 130

1109071022 130

1109071038 130

1109071044 137

Kód str

1109071045 137

1109071047 130

1109071048 137

1109122000 130

1109122001 137

1109122002 130

1109226003 28

1109226003 133

1109226004 28

1109226004 133

1109226006 28

1109226006 133

1109226006 138

1109226009 28

1109226009 133

1109226014 133

1109226017 28

1109226017 133

1109226018 28

1109226018 133

1109226018 138

1109226019 28

1109226019 133

1109226020 133

1109250001 133

1109250005 138

1109250006 133

1109250007 133

1109250008 133

1109250009 133

1109257003 129

1109257004 135

1109257005 135

1109257006 129

1109257007 129

1109257010 136

1109257011 135

1109257012 135

1109257013 129

1109257014 129

1109257015 129

1109257016 129

1109257017 129

1109257018 129

1109257020 135

1109257023 135

1109257024 129

1109257025 129

1109257026 129

1109257028 129

Kód str

1109257030 135

1109257031 135

1109257032 135

1109257033 135

1109257035 135

1109257036 135

1109257038 135

1109257039 129

1109257040 129

1109257043 129

1109257045 129

1109257047 135

1109257048 135

1109257049 129

1109257052 129

1109257053 129

1109257054 135

1109257055 135

1109257056 129

1109257058 129

1109257060 129

1109257062 129

1109257063 135

1109257064 135

1109257065 135

1109257066 135

1109260003 129

1109260005 129

1109260008 135

1109260010 135

1109260012 135

1109260015 129

1109260017 129

1109260019 129

1109260020 129

1109261000 131

1109261001 132

1109261002 131

1109261003 132

1109261004 131

1109261010 131

1109261011 131

1109261013 131

1109261014 131

1109261015 136

1109261016 136

1109261018 131

1109261019 131

1109261020 131

1109261021 131



151
ISO 9001

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

Kód str

1109261022 131

1109261023 132

1109261024 132

1109261025 131

1109261026 137

1109261027 137

1109261028 137

1109261029 132

1109261030 131

1109261031 132

1109261036 131

1109261040 136

1109261043 136

1109261045 136

1109261056 131

1109261062 137

1109261064 136

1109261075 131

1109261076 131

1109261077 131

1109261078 131

1109261079 132

1109261080 132

1109271003 140

1109271013 140

1109285001 132

1109285002 132

1109285004 137

1109285006 138

1109285008 132

1109285015 132

1109285019 132

1109285020 138

1109285036 132

1109285039 138

1109285042 132

1109285045 132

1110042003 28

1110042003 141

1110042005 28

1110042005 141

1110042006 28

1110042006 141

1110042008 28

1110042008 141

1110042010 141

1110042012 28

1110042012 141

1110042014 141

1110044004 141

Kód str

1110044005 141

1110044006 141

1110044008 141

1110044010 141

1110044012 141

1110044014 141

1110045001 141

1110045002 141

1110045004 141

1110045005 141

1110045007 141

1110045009 141

1110045012 141

1110045014 141

1110045015 141

1110045017 141

1110226000 41

1110226000 142

1110226001 41

1110226001 142

1110226002 41

1110226002 142

1110226003 41

1110226003 142

1110226004 41

1110226004 139

1110226004 142

1110226006 41

1110245000 28

1110271000 41

1110271000 140

1110271001 41

1110271001 140

1110271002 41

1110271002 140

1110271003 41

1110271003 140

1110271005 41

1110271005 140

1110271006 41

1110271006 139

1110271006 140

1110271008 41

1110271008 140

1110271010 17

1110271010 41

1110271010 140

1110271011 17

1110271011 41

1129198013 127

Kód str

1129198013 140

1129198014 127

1129198014 140

1129198016 127

1129198016 140

1129198017 127

1129198017 140

1129198018 134

1129198018 140

1129198019 134

1129198019 140

1129198020 127

1129198020 140

1129198021 127

1129198021 140

1129198023 4

1129198025 27

1129198025 127

1129198025 140

1129198027 27

1129198027 127

1129198027 140

1129198031 134

1129198031 140

1129198032 27

1129198032 127

1129198032 140

1129198037 127

1129198037 140

1129198038 127

1129198038 140

1129198042 4

1129198042 140

1129200023 27

1129200023 127

1129200023 139

1129200025 127

1129200025 139

1129200026 127

1129200026 139

1129200027 27

1129200027 127

1129200027 139

1129200030 127

1129200030 139

1129200031 127

1129200031 139

1129200032 4

1129200032 27

1129200032 139

Kód str

1129200035 27

1129200035 134

1129200035 139

1129200037 134

1129200037 139

1129200038 134

1129200038 139

1129200039 127

1129200039 139

1129200041 127

1129200041 139

1129200042 127

1129200042 139

1129200043 127

1129200043 139

1129200045 127

1129200045 139

1129201000 127

1129201002 127

1129201002 139

1129201006 127

1129201006 139

1129201007 127

1209025000 121

1209025001 121

1209025002 121

1209025003 121

1209025004 121

1209025005 121

1209025006 121

1209025007 121

1209025008 121

1209025009 121

1209036000 115

1209036002 115

1209036003 115

1209036004 115

1209050002 116

1209050003 116

1209050004 116

1209050005 116

1209050006 116

1209050007 116

1209050008 116

1209050009 116

1209050011 116

1209050012 116

1209050013 116

1209050014 116

1209051003 117

Kód str

1209051004 117

1209051005 117

1209051006 117

1209051007 117

1209051008 117

1209051009 117

1209051010 117

1209051012 117

1209051013 117

1209051014 117

1209051015 117

1209057000 119

1209057001 119

1209065001 120

1209068000 118

1209068001 118

1209068002 118

1209068003 118

1209068004 118

1209068005 118

1209068006 118

1209068007 118

1209068008 118

1209068009 117

1209068010 117

1209068011 117

1209068012 117

1209068013 117

1209068014 117

1209068015 117

1209068016 117

1209068017 117

1209068018 117

1209068019 118

1209068020 118

1209068021 118

1209068022 117

1209068023 117

1209068024 117

1209068025 117

1209069000 118

1209069001 118

1209069002 118

1209069003 118

1209069004 118

1209069005 118

1209069006 118

1209069007 118

1209069008 118

1209069009 118



INDEX

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

152

Kód str

1209070000 118

1209070001 118

1209070002 118

1209070003 118

1209070004 118

1209070005 118

1209070006 118

1209091001 121

1209091002 121

1209091003 121

1209091004 121

1209091005 121

1209091006 121

1209091015 120

1209091016 120

1209091017 120

1209091018 120

1209091019 120

1209091020 120

1209105000 120

1209105001 120

1209105002 120

1209107030 122

1209107031 122

1209107032 122

1209107033 122

1209107034 122

1209107035 122

1209107036 122

1209107037 122

1209107038 122

1209210000 123

1209220000 116

1209220001 116

1209220002 116

1209220003 116

1209220004 116

1209220005 116

1209220006 116

1209220007 116

1209220008 116

1209220009 116

1209220010 116

1209220011 116

1209220012 116

1209220013 116

1209220014 116

1209220015 116

1209220016 116

1209220017 116

Kód str

1209220018 116

1209220019 116

1209220020 116

1209230003 114

1209230007 114

1209230009 114

1209230011 114

1209238009 114

1209238010 114

1209238011 114

1209238012 114

1209245000 115

1209245001 115

1209245002 115

1209245003 115

1209245004 115

1209245005 115

1209245006 115

1209245007 115

1209245008 115

1209245009 115

1209257000 119

1209257001 119

1209257002 119

1209257003 119

1209257004 119

1209257005 119

1209257006 119

1209257007 119

1209257008 119

1209257009 119

1209257010 119

1209257011 119

1209257012 119

1209257013 119

1209257016 119

1209257017 119

1209257018 119

1209257019 119

1209257020 119

1209257021 119

1209257022 119

1209257023 119

1209257024 119

1209257025 119

1209257026 119

1209257027 119

1209257028 119

1209257029 119

1209257030 119

Kód str

1209257031 119

1209257032 119

1209258000 120

1209258002 120

1209258003 120

1209258004 120

1209258005 120

1209258006 120

1209258007 120

1209259000 120

1209269000 115

1209269001 115

1209269002 115

1209269003 115

1209271000 120

1209271001 120

1209271002 120

1209271003 120

1209271004 120

1209272000 120

1209278001 121

1209278002 121

1209278003 121

1209278004 121

1209278005 121

1209278006 121

1209278014 121

1209280000 121

1209280001 121

1209280002 121

1209280003 122

1209280004 122

1209280005 122

1209280006 122

1209280007 122

1209280008 122

1229202000 113

1229202002 113

1229202004 113

1229202006 113

1229202009 113

1229202010 113

1229202012 113

1229202014 113

1229202016 113

1229203000 113

1229203001 113

1229203003 113

1229203005 113

1229203008 113

Kód str

1229203010 113

1229203012 113

1229203014 113

1229203016 113

1229204000 114

1229204002 114

1229204003 114

1229204004 114

1229204005 114

1229204006 114

1229204007 114

1229204008 114

1229204009 114

1229205000 114

1229205001 114

1229205002 114

1229205003 114

1229205005 114

1229205007 114

1229205009 114

1229205011 114

1229205012 114

1229205014 114

1229205015 114

1229205017 114

1229205018 114

1229205020 114

1229205021 114

1229205024 114

1229205025 114

1229205026 114

1229205027 114

1229206003 113

1229206007 113

1229206011 113

1229206015 113

1229206019 113

1229206022 113

1229206025 113

1229206029 113

1229206031 113

1229206033 113

1229206035 113

1229206037 113

1229206039 113

1229206041 113

1229206043 113

1229206045 113

1229206047 113

1300005000 39

Kód str

1300005000 103

1300005003 39

1300005003 103

1300005004 39

1300005004 103

1300025000 102

1300025002 102

1300079002 38

1300079003 38

1300079005 38

1300103001 40

1300103003 40

1300105000 100

1300105001 100

1300154000 100

1300154001 100

1300154002 100

1300154003 100

1300154004 100

1300154005 100

1300154006 100

1300154007 100

1300154008 100

1300154009 100

1300154010 100

1300154037 101

1300154038 101

1300154039 101

1300154040 101

1300154041 101

1300154042 101

1300154043 101

1300154044 101

1300154045 101

1300154046 101

1300154047 101

1300174003 101

1300174018 101

1300174019 101

1300174020 101

1300174028 38

1300174028 102

1300183001 38

1300183002 38

1300183006 38

1300183006 102

1300183007 38

1300183007 102

1300220002 37

1300220002 101



153
ISO 9001

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

Kód str

1300220003 37

1300220003 101

1300250019 102

1300257001 39

1300257001 102

1300257002 39

1300257002 102

1300264001 39

1300264002 39

1300277000 39

1300277000 103

1316157022 37

1316157024 37

1316157025 37

1316157027 37

1316157028 37

1316157030 37

1316157031 37

1316157033 37

1316157034 37

1316157036 37

1316157037 37

1316157039 37

1316157040 37

1316157042 37

1316157043 37

1316157045 37

1316157046 37

1316157048 37

1316157049 37

1316157051 37

1316157052 37

1316157054 37

1343183007 100

1343183008 100

1343183009 100

1345156007 98

1345156008 98

1345156009 98

1345156010 98

1345156011 98

1345156012 98

1345156013 98

1345156014 98

1345156015 98

1345156016 98

1345156017 98

1345158007 98

1345158008 98

1345158009 98

Kód str

1345158010 98

1345158011 98

1345158012 98

1345158013 98

1345158014 98

1345158015 98

1345158016 98

1345158017 98

1345158019 100

1345158020 100

1345158021 100

1345158022 100

1345158023 100

1345158024 100

1345158025 100

1345158026 100

1345158027 100

1345158028 100

1345158029 100

1345161000 99

1345161002 99

1345161004 99

1345161006 99

1345161008 99

1345161010 99

1345161012 99

1345161014 99

1345161016 99

1345161018 99

1345161020 99

1346103000 40

1346157000 36

1346157001 36

1346157002 36

1346157003 36

1346157004 36

1346157005 36

1346157006 36

1346157007 36

1346157008 36

1346157009 36

1346157010 36

1346157011 36

1346157012 36

1346157013 36

1346157014 36

1346157015 36

1346157016 36

1346157017 36

1346157018 36

Kód str

1346157019 36

1346157020 36

1346157021 36

1346160000 35

1346160001 35

1346160002 35

1346160003 35

1346160004 35

1346160005 35

1346160006 35

1346160007 35

1346160008 35

1346160009 35

1346160010 35

1346160011 36

1346160012 36

1346160013 36

1346160014 36

1346160015 36

1346160016 36

1346160017 36

1346160018 36

1346160019 36

1346160020 36

1346160021 36

1346166009 40

1346166010 40

1346166011 40

1346166012 40

1346166013 40

1346166014 40

1346166015 40

1346166016 40

1346166018 40

1346166023 40

1346166024 40

1346166025 40

1346166026 40

1346166027 40

1346166028 40

1346166029 40

1346166030 40

1346166031 40

1347156000 99

1347156001 99

1347156002 99

1347156003 99

1347156004 99

1347156005 99

1347156006 99

Kód str

1347156007 99

1347156008 99

1347156009 99

1347156010 99

1347158000 99

1347158002 99

1347158003 99

1347158005 99

1347158007 99

1347158009 99

1347158011 99

1347158013 99

1347158015 99

1347158017 99

1347158019 99

1400151001 105

1445096001 105

1445096002 104

1445096002 105

1445096006 105

1445096008 105

1445096011 104

1445096011 104

1445096014 104

1445096016 104

1445096018 105

1445117000 104

1445117001 104

1445117002 104

1445117003 104

1445117004 104

1445117011 104

1445117012 104

1445117013 104

1445117014 104

1445117024 104

1445180000 103

1445180001 103

1445180002 103

1445180003 103

1445180004 103

1445180006 103

1445180007 103

1445180008 103

1445180009 103

1445180010 103

1446117003 43

1446117004 43

1446117005 43

1446180000 43

Kód str

1446180001 43

1446180002 43

1509011000 64

1509011002 64

1509011003 64

1509011004 64

1509011005 64

1509011007 64

1509011008 64

1509011009 64

1509022005 64

1509022006 64

1509022007 64

1509022008 64

1509042002 56

1509042021 55

1509042022 55

1509044000 56

1509044001 56

1509044003 56

1509044005 56

1509044006 56

1509044008 56

1509044010 56

1509044011 56

1509044012 56

1509044013 56

1509044014 56

1509044015 56

1509044016 56

1509044017 56

1509045002 55

1509045003 55

1509045005 55

1509045006 55

1509045007 55

1509045009 55

1509045010 55

1509045012 55

1509045013 55

1509045014 55

1509045016 55

1509045017 55

1509045019 55

1509045020 55

1509050000 56

1509050001 56

1509050002 56

1509050003 56

1509050004 56



INDEX

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

154

Kód str

1509050007 56

1509050008 56

1509052000 57

1509057000 62

1509057001 62

1509057002 61

1509057004 61

1509057005 61

1509057006 61

1509057007 61

1509057008 61

1509057009 61

1509057013 62

1509057015 62

1509057017 62

1509057019 62

1509057021 62

1509057022 62

1509057023 62

1509057024 61

1509057025 61

1509057026 61

1509057027 61

1509057028 61

1509057029 61

1509068000 63

1509068001 63

1509068002 63

1509068004 58

1509068005 58

1509068006 58

1509068007 58

1509068008 58

1509068009 58

1509068010 58

1509068011 58

1509068012 58

1509068014 58

1509068016 58

1509068018 58

1509068019 59

1509068021 59

1509068023 59

1509068024 59

1509068025 59

1509068026 59

1509068027 59

1509068028 59

1509068029 59

1509068031 59

Kód str

1509068033 59

1509068036 58

1509068037 58

1509068038 58

1509068039 58

1509068040 58

1509068041 58

1509068042 58

1509068043 58

1509068045 58

1509068047 58

1509068049 58

1509068050 58

1509068052 58

1509068053 58

1509068054 58

1509068055 58

1509068056 58

1509068058 58

1509068059 58

1509068060 58

1509068062 58

1509068064 58

1509068066 58

1509069004 63

1509069005 63

1509069006 63

1509069007 63

1509069008 63

1509069009 63

1509069010 63

1509069011 63

1509069012 63

1509069013 63

1509069014 63

1509070000 63

1509070002 63

1509070003 63

1509070004 63

1509070005 63

1509070006 63

1509070007 63

1509070008 63

1509070009 63

1509070010 63

1509070012 63

1509070013 63

1509070014 63

1509070015 63

1509076000 57

Kód str

1509076002 57

1509076003 57

1509076004 57

1509076005 57

1509076006 57

1509076007 57

1509080000 57

1509080002 57

1509080003 57

1509080004 57

1509080005 57

1509080006 57

1509080007 57

1509080008 57

1509080009 57

1509080011 57

1509080012 57

1509080014 57

1509091000 65

1509091001 65

1509091002 65

1509091003 65

1509091004 65

1509091005 65

1509091010 65

1509106000 56

1509106001 56

1509106002 56

1509106003 56

1509106004 56

1509106005 56

1509106006 56

1509178000 64

1509182021 66

1509182021 85

1509182022 66

1509182022 85

1509182023 66

1509182023 85

1509182024 66

1509182024 85

1509182025 66

1509182025 85

1509182026 66

1509182026 85

1509182027 66

1509182027 85

1509182028 66

1509182028 85

1509182029 66

Kód str

1509182029 85

1509182030 66

1509182030 85

1509182031 66

1509182031 85

1509182032 66

1509182032 85

1509182033 66

1509182033 85

1509182034 66

1509182034 85

1509182035 66

1509182035 85

1509182038 86

1509182039 86

1509182040 86

1509182041 86

1509182042 86

1509182043 86

1509182044 86

1509221010 62

1509221011 62

1509221012 62

1509221013 62

1509221014 62

1509221015 62

1509221016 62

1509221017 62

1509221018 62

1509221019 62

1509221020 62

1509221021 62

1509221022 62

1509221023 62

1509221024 62

1509221025 62

1509221026 62

1509221027 62

1509221028 62

1509221029 62

1509221030 62

1509221031 62

1509221032 62

1509221033 62

1509221034 62

1509221035 62

1509221036 62

1509221037 62

1509221038 62

1509221039 62

Kód str

1509221040 62

1509221041 62

1509237000 65

1509237000 85

1509237001 65

1509237001 85

1509237002 65

1509237002 85

1509237003 65

1509237003 85

1509237004 65

1509237004 85

1509237005 65

1509237005 85

1509245000 57

1509245001 57

1509245002 57

1509245003 57

1509245004 57

1509245006 57

1509245007 57

1509245008 57

1509245009 57

1509245010 57

1509245011 57

1509245012 57

1509250001 65

1509250002 65

1509250003 65

1509250004 65

1509250005 65

1509250006 65

1509250007 65

1509250008 65

1509250010 65

1509250012 65

1509250025 65

1509257000 61

1509257002 61

1509257003 61

1509257004 61

1509257005 61

1509257006 61

1509257007 61

1509257008 59

1509257009 59

1509257010 59

1509257011 59

1509257012 59

1509257013 59



155
ISO 9001

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

Kód str

1509257014 59

1509257015 59

1509257016 59

1509257018 59

1509257019 59

1509257021 64

1509257022 64

1509257023 64

1509257024 64

1509257025 59

1509257027 60

1509257028 60

1509257029 60

1509257030 60

1509257031 55

1509258000 64

1509258001 64

1509258004 64

1509258005 64

1509258006 64

1509258007 64

1509258008 64

1509258009 64

1509258010 64

1509258011 64

1509258012 64

1509258014 64

1509258015 64

1509258016 64

1509258018 64

1509258020 64

1509258021 64

1509260000 61

1509260001 61

1509260002 61

1509260003 61

1509260004 61

1509260005 61

1509260006 61

1509260007 60

1509260009 60

1509260010 60

1509260011 60

1509260012 60

1509260013 61

1509260014 60

1509260015 60

1509260016 61

1509260017 60

1509260018 60

Kód str

1509260020 60

1509260021 60

1509260022 60

1509260024 60

1509260025 60

1509260026 60

1509260027 60

1509260028 60

1509260029 60

1509260030 60

1509260031 60

1509260032 60

1509260037 60

1509260038 60

1509260039 60

1509260040 60

1509260041 60

1509260044 60

1509260045 61

1509260046 61

1509260047 61

1509260048 61

1509260049 61

1509260052 61

1509260054 60

1509260055 60

1509260056 60

1509260057 60

1509260058 61

1509271000 56

1509271001 56

1509272000 55

1509272001 55

1509272002 55

1509272003 55

1509272004 55

1509272005 55

1509272006 55

1530207026 55

1530207027 55

1530207028 55

1530207029 55

1530207030 55

1530207031 55

1530207032 55

1530207033 55

1530207034 55

1530207036 55

1530207037 55

1530207038 55

Kód str

1609011002 83

1609011003 83

1609011004 83

1609011005 83

1609011008 83

1609011009 83

1609011010 83

1609011011 83

1609011014 84

1609011015 84

1609011016 84

1609011017 84

1609011018 84

1609011019 84

1609011025 84

1609011026 84

1609011027 84

1609011028 84

1609011029 84

1609042000 76

1609042001 76

1609042002 76

1609042003 76

1609042004 76

1609042005 76

1609042006 76

1609042007 76

1609042008 76

1609042009 76

1609042010 76

1609042011 76

1609042012 76

1609042013 76

1609042014 76

1609042015 76

1609042016 76

1609042025 76

1609042026 76

1609042027 76

1609045002 75

1609045003 75

1609045004 75

1609045005 75

1609045006 75

1609045007 75

1609045008 75

1609045009 75

1609045010 75

1609045011 75

1609045012 75

Kód str

1609045013 75

1609045014 75

1609045015 75

1609045016 75

1609045017 75

1609045018 75

1609045019 75

1609045020 75

1609045041 75

1609045042 75

1609068000 82

1609068001 82

1609068002 82

1609068003 82

1609068005 82

1609068007 82

1609068008 82

1609068009 82

1609068010 82

1609068011 82

1609068012 82

1609068013 82

1609068048 78

1609068051 78

1609068052 78

1609068057 78

1609068059 78

1609068061 79

1609068066 79

1609068070 79

1609068072 79

1609068073 79

1609068074 79

1609068075 79

1609068076 79

1609068077 79

1609068078 79

1609068079 78

1609068080 78

1609068081 78

1609068082 78

1609068083 78

1609068084 78

1609068085 78

1609068107 78

1609068115 78

1609068125 78

1609068128 78

1609068130 78

1609068133 78

Kód str

1609068139 78

1609068141 78

1609068142 78

1609068143 78

1609068144 78

1609068145 78

1609068146 78

1609068147 78

1609068148 78

1609068149 78

1609068150 78

1609068151 78

1609068152 78

1609068153 78

1609068154 78

1609068155 78

1609068156 78

1609068157 78

1609070000 81

1609070002 81

1609070004 81

1609070005 81

1609070006 81

1609070009 81

1609070010 81

1609080000 77

1609080001 77

1609080002 77

1609080003 77

1609080004 77

1609080005 77

1609080007 77

1609080008 77

1609080009 77

1609080010 77

1609090000 85

1609090001 85

1609090004 85

1609090005 85

1609090006 85

1609090007 85

1609090008 85

1609090010 85

1609090011 85

1609090012 85

1609091000 84

1609091001 84

1609091002 84

1609091003 84

1609091004 84



INDEX

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

156

Kód str

1609091005 84

1609091006 84

1609091007 84

1609091008 84

1609091009 84

1609091010 84

1609091011 84

1609178000 83

1609178001 83

1609178002 83

1609178003 83

1609182007 66

1609182015 66

1609182016 86

1609182017 86

1609182018 86

1609182019 86

1609182020 66

1609182020 86

1609182021 66

1609182021 86

1609182022 66

1609182022 86

1609182023 66

1609182023 86

1609182024 66

1609182024 86

1609182025 66

1609182025 86

1609220000 81

1609221000 81

1609221001 81

1609221002 81

1609221003 81

1609221007 81

1609221015 81

1609221016 81

1609221019 81

1609221020 81

1609221021 81

1609221022 81

1609221023 81

1609221024 81

1609221025 81

1609221026 81

1609221027 81

1609221028 81

1609221029 81

1609221030 81

1609221031 81

Kód str

1609221032 81

1609221033 81

1609221034 81

1609221035 81

1609221036 81

1609221037 81

1609221038 81

1609221039 81

1609221040 81

1609221041 81

1609221042 81

1609221043 81

1609221044 81

1609245000 77

1609245002 77

1609245003 77

1609245004 77

1609245010 77

1609245011 77

1609245012 77

1609245013 77

1609245014 77

1609245015 77

1609245016 77

1609245017 77

1609245018 77

1609250000 83

1609250002 83

1609250004 83

1609250006 83

1609250010 83

1609250012 83

1609250016 83

1609250018 83

1609250020 83

1609250021 83

1609257000 79

1609257001 79

1609257002 79

1609257003 79

1609257005 79

1609257010 79

1609257011 79

1609257012 82

1609257013 82

1609257014 82

1609257015 82

1609257016 82

1609257017 82

1609257018 82

Kód str

1609257019 82

1609257022 82

1609257026 82

1609257027 82

1609257030 82

1609257031 82

1609257034 82

1609257035 82

1609257036 82

1609257037 82

1609257038 82

1609257039 82

1609257040 82

1609257041 82

1609257042 82

1609257043 82

1609257044 82

1609257045 79

1609257046 79

1609257047 79

1609257048 79

1609257049 79

1609257050 79

1609260000 80

1609260001 80

1609260002 80

1609260003 80

1609260004 80

1609260005 80

1609260006 80

1609260007 80

1609260008 80

1609260009 80

1609260010 80

1609260011 80

1609260012 80

1609260013 80

1609260014 80

1609260020 80

1609260021 80

1609260022 80

1609260024 80

1609260030 80

1609260032 80

1609260035 80

1609260036 80

1609260037 80

1609260038 80

1609260039 80

1609260040 80

Kód str

1609260041 80

1609260042 80

1609260043 80

1609260044 80

1609260045 80

1609260046 80

1609260047 80

1609260048 80

1609260049 80

1609260050 80

1609260051 80

1609260052 80

1609260053 80

1609260054 80

1609260055 80

1609271000 76

1609271001 76

1609271002 76

1609271003 76

1609271004 76

1609271009 76

1609271010 76

1609271011 76

1609271012 76

1609271013 76

1609271014 77

1609271015 77

1609271016 77

1609271017 77

1609271018 77

1609271019 77

1609271020 77

1609272000 76

1609272003 76

1609272004 76

1609272005 76

1609272009 76

1609272011 76

1609272012 76

1609272013 76

1609272014 76

1609272015 76

1609272016 76

1609285002 83

1609285003 83

1609285004 83

1609285007 83

1609285008 83

1609285009 83

1629194000 75

Kód str

1629194001 75

1629194002 75

1629194003 75

1629194004 75

1629194005 75

1629194006 75

1629194007 75

1629194008 75

1629194009 75

1629194021 75

1629194023 75

1629194025 75

1629194027 75

1629194029 75

1629194031 75

1629194033 75

1629194035 75

1629194036 75

1629194065 75

1700029000 108

1700029001 101

1700029003 108

1700029005 108

1700029007 108

1700029009 108

1700029012 108

1700049018 34

1700049018 106

1700049019 34

1700049019 106

1700049021 34

1700049021 106

1700049022 34

1700049022 106

1700049025 34

1700049025 106

1700049026 34

1700049026 106

1700049030 34

1700049030 106

1700049031 34

1700049031 106

1700049034 34

1700049034 106

1700049035 34

1700049035 106

1700049038 34

1700049038 106

1700049039 34

1700049039 106



157
ISO 9001

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

Kód str

1700081018 108

1700081019 108

1700081019 122

1700081020 108

1700081020 122

1700081021 108

1700081021 122

1700081022 108

1700081022 122

1700081023 108

1700081023 122

1700081024 108

1700081025 108

1700081025 122

1700081027 108

1700081028 108

1700081028 122

1700081029 108

1700081029 122

1700081030 108

1700081030 122

1700081031 108

1700081031 122

1700081032 108

1700081032 122

1700081033 108

1700081034 108

1700081034 122

1700081035 108

1700081035 122

1700081036 108

1700081036 122

1700107000 109

1700107001 109

1700107002 107

1700107003 107

1700107005 109

1700107006 109

1700112000 107

1700112003 107

1700112005 107

1700112007 107

1700112010 107

1700112012 107

1700112015 107

1700112017 107

1700164000 109

1700164002 109

1700182001 102

1700182002 102

Kód str

1700182004 102

1700182005 102

1700183007 107

1700183008 107

1700183010 35

1700183012 94

1700183012 97

1700183012 110

1700183012 133

1700183012 138

1700210002 15

1700210002 106

1700210006 14

1700210006 106

1700210008 14

1700210008 106

1700210010 14

1700210010 106

1700210011 14

1700210011 106

1700210013 15

1700210013 106

1700210014 14

1700210014 106

1700218000 109

1700218003 109

1700218004 109

1700250001 94

1700250001 97

1700250001 110

1700250001 133

1700250001 138

1700250003 108

1700250005 109

1700250007 108

1700250008 109

1700277000 41

1700277001 40

1709025000 37

1709040000 95

1709043003 95

1709043005 95

1709043010 95

1709043011 95

1709043015 95

1709043016 95

1709068000 96

1709068001 96

1709068002 96

1709068004 93

Kód str

1709068006 93

1709068008 93

1709068010 93

1709068014 96

1709068015 95

1709068018 93

1709080001 96

1709080003 96

1709080006 96

1709080008 97

1709174000 93

1709174001 93

1709174003 93

1709174004 93

1709174009 93

1709174013 93

1709183004 95

1709220000 97

1709220001 97

1709220003 97

1709220006 97

1709220007 97

1709220011 97

1709245003 96

1709245004 96

1709245010 96

1709245012 96

1709245014 96

1709250000 97

1709250001 97

1709250002 97

1709250004 39

1709250004 101

1709257002 96

1709257003 96

1709257004 93

1709257005 93

1709257007 93

1709257009 93

1709257011 93

1709257014 96

1709257021 93

1709271001 96

1709271002 96

1709271003 96

1709271004 96

1709271005 96

1709271006 96

1709277000 110

1709285000 94

Kód str

1709285005 94

1709285009 94

1709285012 97

1709285022 97

1709285024 94

1728177000 110

1800002002 34

1800002002 109

1800002003 34

1800002003 109

1800002004 34

1800002004 109

1800011000 25

1800014001 34

1800014003 34

1800014005 34

1800107000 33

1800107001 33

1800107002 33

1800183002 25

1800183003 33

1800183007 35

1800183008 33

1800183009 50

1800183010 33

1800183011 34

1800183013 30

1800188000 25

1800188001 25

1800188002 25

1800188003 25

1800188004 25

1800188005 25

1800188006 25

1800188007 25

1800191000 30

1800191001 30

1800191002 30

1800191006 30

1800191009 31

1800191010 30

1800191021 31

1800209000 31

1800209001 31

1800209003 31

1800209006 25

1800209007 31

1800209009 31

1800209011 31

1800209012 31

Kód str

1800209014 35

1800213000 32

1800255000 35

1802003001 41

1802003001 48

1802003002 41

1802003002 48

1802003003 45

1802003003 47

1802003003 47

1802003004 45

1802003004 47

1802003004 47

1802003005 45

1802003005 47

1802003005 48

1802003006 45

1802003006 47

1802003006 48

1802010000 48

1802010002 48

1802012002 44

1802012004 46

1802012005 46

1802012006 46

1802047000 49

1802047001 49

1802047003 49

1802108006 41

1802166001 49

1802166004 48

1802166016 48

1802166017 49

1802166019 49

1802183000 49

1802212002 44

1802212003 44

1802212004 45

1802212005 45

1802212006 45

1802212007 45

1802212013 46

1802212014 46

1802212015 46

1802212016 46

1802265005 44

1802265006 44

1802265007 47

1802265008 47

1802265009 47



INDEX

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

158

Kód str

1802265010 47

1802265011 47

1802265012 47

1802265018 49

1802265019 47

1802265020 46

1802265021 46

1802265022 44

1802265023 44

1802265024 46

1802265025 46

1802265028 44

1802265030 44

1802265032 46

1802265033 46

1802265034 44

1802265038 44

1802265039 47

1802265040 47

1802265041 45

1809042000 26

1809042001 26

1809257000 26

1809271000 26

1818183000 33

1818183000 33

1818211000 32

1818211001 32

1818211002 31

1818211003 31

1818211004 31

1818211006 30

1818211008 32

1818211011 32

1818211012 32

1818211013 30

1818211017 32

1818211027 30

1818211034 30

1818211036 30

1818211037 30

1818211397 32

1818255002 35

1818255003 35

1829197000 26

1829198004 26

1829198014 27

1829198018 27

1829198022 27

1829198023 27

Kód str

1829198027 27

1829198028 27

1829200005 4

1829200005 27

1829200014 27

1915270000 50

1928270000 50

1933267002 124

1933267006 124

1933267007 124

1933267008 124

1933267009 124

1933267011 124

1933267013 124

1933267015 124

1933267017 124

1933267019 124

1933267021 124

1933267023 124

1933267025 124

1933267027 124

1933267029 123

1933267032 123

1933267035 123

1933267037 124

1933267038 124

1933267039 123

1933267041 123

1933267043 123

1933267045 123

1933267047 123

1933267049 123

1933267051 123

1933267053 123

1933267055 123

1933267062 124

1933267064 124

1936055000 21

1936055001 21

1936267022 19

1936267022 51

1936267026 19

1936267026 51

1936267028 19

1936267028 51

1936267030 19

1936267030 51

1936267039 19

1936267044 19

1936267044 52

Kód str

1936267046 19

1936267054 18

1936267054 51

1936267056 18

1936267059 18

1936267059 51

1936267071 22

1936267071 52

1936267073 22

1936267073 52

1936267075 22

1936267075 52

1936267077 22

1936267077 52

1936267079 22

1936267079 52

1936267079 146

1936267081 22

1936267081 52

1936267083 146

1936267086 22

1936267086 52

1936267088 22

1936267088 52

1936267088 146

1936267122 18

1936267125 18

1936267127 18

1936267130 18

1936267134 18

1936267136 18

1936267137 18

1936267139 18

1936267152 21

1936267152 69

1936267152 88

1936267160 21

1936267160 68

1936267160 88

1936267167 20

1936267174 18

1936267215 20

1936267216 20

1936267217 19

1936267218 19

1936267219 20

1936267219 68

1936267219 88

1936267220 18

1938108000 147

Kód str

1938108001 147

1938108002 147

1938108003 147

1938108004 147

1938108005 147

1938113001 147

1938113003 148

1938113005 148

1938113006 148

1938113008 148

1938113010 148

1938113012 146

1938113013 146

1938113014 146

1938113015 146

1938113016 146

1938113017 146

1938113018 146

1938113023 146

1938267035 22

1938267035 51

1938267035 146

1938267039 142

1938267040 143

1938267045 148

1938267047 143

1938267050 51

1938267050 148

1938267055 51

1938267055 148

1938267065 143

1938267069 144

1938267073 144

1938267081 142

1938267085 145

1938267093 145

1938267109 143

1938267113 147

1938267118 145

1938267120 145

1938267146 146

1938267148 146

1938267150 146

1938267152 146

1938267164 144

1938267165 145

1941267037 67

1941267037 86

1941267039 18

1941267041 67

Kód str

1941267041 87

1941267048 148

1941267096 147

1941267129 19

1941267132 148

1941267135 19

1941267135 20

1941267138 148

1948055007 68

1948055007 87

1948267009 71

1948267015 67

1948267015 87

1948267021 67

1948267021 86

1948267023 68

1948267025 67

1948267025 86

1948267027 67

1948267027 86

1948267029 67

1948267029 87

1948267031 70

1948267031 89

1948267033 69

1948267033 89

1948267034 67

1948267034 87

1948267046 69

1948267046 88

1948267048 69

1948267048 88

1948267052 69

1948267052 88

1948267056 69

1948267056 88

1948267061 69

1948267061 88

1948267065 69

1948267065 88

1948267067 69

1948267067 88

1948267069 69

1948267069 88

1948267071 90

1948267072 90

1948267074 70

1948267074 89

1948267076 70

1948267078 70



159
ISO 9001

INDEX NOVÝCH KÓDŮ

Kód str

1948267080 70

1948267080 89

1948267082 70

1948267082 89

1948267084 70

1948267084 90

1948267085 70

1948267085 90

1948267087 70

1948267087 90

1948267089 70

1948267098 71

1948267098 90

1948267100 71

1948267100 90

1948267102 71

1948267102 90

1948267124 70

1948267124 90

1948267126 70

1948267126 90

1948267128 70

1948267128 90

1948267130 69

1948267130 89

1948267151 71

1948267151 90

1948267159 69

1948267159 89

1948267163 70

1948267163 89

1948267164 70

1948267164 90

1948267165 70

1948267165 90

1948267166 71

1948267166 90

1950060000 51

1950254001 50

1950267000 51

1950267002 50

1950267005 50



INDEX

INDEX KÓDŮ

160

Kód str

0.1004 34

0.1005 34

0.1008 34

0.1008 109

0.1009 34

0.1009 109

0.1010 34

0.1010 109

0.1021 35

0.1022 35

0.1025 31

0.1026 35

0.1420 127

0.1420 139

0.1825N 127

0.1825N 139

0.2125 51

0.2125 148

0.2125-O 51

0.2125-O 148

0.2144 27

0.2144 127

0.2144 139

0.2144-6C 127

0.2144-6C 139

0.2144-6N 127

0.2144-6N 139

0.2145 27

0.2145 127

0.2145 139

0.2145-6C 127

0.2145-6C 139

0.2145-6N 127

0.2145-6N 139

0.2146 4

0.2146 27

0.2146 139

0.2148 27

0.2148 134

0.2148 139

0.2148-6C 134

0.2148-6C 139

0.2148-6N 134

0.2148-6N 139

0.2174 27

0.2174 127

0.2174 140

0.2175 27

0.2175 127

0.2175 140

Kód str

0.2175-6C 127

0.2175-6C 140

0.2175-6N 127

0.2175-6N 140

0.2176 4

0.2176 140

0.2176OP 27

0.2176OP 600M 27

0.2177 127

0.2177 140

0.2177-6C 127

0.2177-6C 140

0.2177-6N 127

0.2177-6N 140

0.2178 134

0.2178 140

0.2178-6C 134

0.2178-6C 140

0.2178-6N 134

0.2178-6N 140

0.2178OP 27

0.2178OP 600M 27

0.2180OP 27

0.2180OP 300M 27

0.2535 127

0.3244 127

0.52071 39

0.52071 103

0.6106 44

0.6107 44

0.8048 107

0.8049 107

0.8050 109

0.9119 127

0.9119 139

0.9119-6C 127

0.9119-6C 139

0.9119-6N 127

0.9119-6N 139

0.9127 127

0.9127 139

0.9133 127

0.9133 139

0.9226 27

0.9226 127

0.9226 140

0.9226-6C 127

0.9226-6C 140

0.9226-6N 127

0.9226-6N 140

Kód str

0.9228 127

0.9228 140

0.9550 3

0.9563 3

0.9614 3

0.9614 27

0.9616 3

0.9616 27

0.9616 600M 27

0.9616-6C 3

0.9616-6N 3

0.9620 3

0.9620 27

0.9620-6C 3

0.9620-6N 3

0.9625 3

0.9625-6C 3

0.9625-6N 3

0.9626 3

0.9632 3

0.9632-6C 3

0.9632-6N 3

0.9640 3

0.9732 3

0.9740 3

002.001.000 19

002.001.000 20

002.001.002 148

002.001.003 148

002.001.006 19

002160N 49

002187N 49

004002 49

010454 48

014001 48

0200.12 96

0200.12d 96

03800020 113

03800025 113

03800032 113

03800040 113

03800050 113

03800063 113

03800075 113

03810011 114

03810020 114

03810025 114

03810032 114

03810040 114

03810050 114

Kód str

03810063 114

03810075 114

03810090 114

03900011 114

03900016 114

03900020 114

03900025 114

03900032 114

03900040 114

03900050 114

03900063 114

03900075 114

03900090 114

03910011 114

03910020 114

03910025 114

03910032 114

03910040 114

03910050 114

03910063 114

03910075 114

03910090 114

04000111 113

04000120 113

04000125 113

04000132 113

04000140 113

04000150 113

04000163 113

04000175 113

04000190 113

04000211 113

04000220 113

04000225 113

04000232 113

04000240 113

04000250 113

04000263 113

04000275 113

04000290 113

04000311 113

04000316 113

04000320 113

04000325 113

04000332 113

04000340 113

04000350 113

04000363 113

04000375 113

04000390 113

Kód str

04101016 115

04101020 115

04101025 115

04101032 115

04102016 115

04102020 115

04102025 115

04102032 115

04103011 115

04103016 115

04103020 115

04103025 115

04103032 115

04103040 115

04103050 115

04103063 115

04103075 115

04103090 115

04103116 116

04103120 116

04103121 116

04103125 116

04103126 116

04103131 116

04103132 116

04103140 116

04103150 116

04103163 116

04103175 116

04103190 116

04103216 117

04103220 117

04103221 117

04103225 117

04103226 117

04103231 117

04103232 117

04103240 117

04103250 117

04103263 117

04103275 117

04103290 117

04104011 117

04104016 117

04104020 117

04104025 117

04104032 117

04104040 117

04104050 117

04104063 117



161
ISO 9001

INDEX KÓDŮ

Kód str

04104075 117

04104090 117

04104116 118

04104120 118

04104125 118

04104216 117

04104220 117

04104225 117

04104232 117

04104316 118

04104320 118

04104325 118

04104332 118

04104340 118

04104350 118

04104363 118

04104375 118

04104390 118

04104416 118

04104420 118

04104425 118

04104516 118

04104520 118

04104521 118

04104525 118

04104526 118

04104532 118

04104534 118

04104616 118

04104620 118

04104621 118

04104625 118

04104626 118

04104632 118

04104634 118

04105020 119

04105025 119

04105026 119

04105032 119

04105033 119

04105034 119

04105040 119

04105041 119

04105042 119

04105050 119

04105051 119

04105052 119

04105053 119

04105063 119

04105064 119

Kód str

04105065 119

04105075 119

04105090 119

04105091 119

04105092 119

04105111 119

04105116 119

04105120 119

04105125 119

04105132 119

04105140 119

04105150 119

04105163 119

04105175 119

04105190 119

04105216 120

04105220 120

04105221 120

04105225 120

04105226 120

04105232 120

04105233 120

04105316 120

04105416 119

04106016 119

04106020 119

04107020 120

04107116 120

04107120 120

04107125 120

04107216 120

04107220 120

04107221 120

04107225 120

04107226 120

04107232 120

04108011 116

04108012 116

04108013 116

04108020 116

04108025 116

04108026 116

04108032 116

04108033 116

04108040 116

04108041 116

04108042 116

04108050 116

04108051 116

04108063 116

Kód str

04108064 116

04108065 116

04108075 116

04108076 116

04108090 116

04108091 116

04108092 116

04109110 121

04109140 121

04109150 121

04109163 121

04109175 121

04109190 121

04109310 120

04109340 120

04109350 120

04109360 120

04109375 120

04109390 120

04110011 121

04110016 121

04110020 121

04110025 121

04110032 121

04110040 121

04110050 121

04110063 121

04110075 121

04110090 121

04111000 123

04111016 122

04111020 122

04111025 122

04111032 122

04111040 122

04111050 122

04111063 122

04111075 122

04111090 122

04111220 121

04111225 121

04111232 121

04111240 121

04111250 121

04111263 121

04111275 121

04112220 121

04112225 121

04112232 121

04113220 122

Kód str

04113225 122

04113232 122

04114220 122

04114225 122

04114232 122

04118111 114

04118163 114

04118175 114

04118190 114

04118211 114

04118263 114

04118275 114

04118290 114

04210000 123

04212011 123

04212016 123

04212020 123

04212025 123

04212032 123

04212050 123

04212063 123

04212075 123

04212090 123

04212100 124

04212101 124

04212104 124

04212200 123

04212201 123

04212311 124

04212316 124

04212320 124

04212325 124

04212332 124

04212340 124

04212350 124

04212363 124

04212375 124

04212390 124

04212411 124

04212425 124

04212463 124

04212475 124

04212490 124

1.02 100

1.03 100

1.04 100

1.05 100

1.06 100

1.07 100

1.08 100

Kód str

1.09 100

1.10 100

1.11 100

1.12 100

10612 39

10612 103

1091162N 41

1100-OP 43

1100S 103

1100Z 103

1110-OP 43

1110S 103

1110Z 103

1120-OP 43

1120S 103

1120Z 103

113000 67

113000 86

1130S 103

1130Z 103

113100 67

113100 86

113835 67

113835 87

1140S 103

1140Z 103

1181104N 40

1300-OP 43

1300S 104

1300Z 104

1305.11 39

1305.11 103

1310-OP 43

1310S 104

1310Z 104

1320-OP 43

1320S 104

1320Z 104

1330S 104

1330Z 104

1340S 104

1340Z 104

1600S 105

1600Z 104

1610S 105

1610Z 104

1620S 105

1620Z 104

1630S 105

1630U 107



INDEX

INDEX KÓDŮ

162

Kód str

1630Z 104

1640S 105

1640Z 104

1730 107

17662-50 143

1851W 107

1900C 34

1900C 106

1900N 34

1900N 106

1901C 34

1901C 106

1901N 34

1901N 106

1904C 34

1904C 106

1904N 34

1904N 106

1906C 34

1906C 106

1906N 34

1906N 106

1908C 34

1908C 106

1908N 34

1908N 106

1910C 34

1910C 106

1910N 34

1910N 106

1951W 107

2.02 101

2.03 101

2.04 101

2.05 101

2.06 101

2.07 101

2.08 101

2.09 101

2.10 101

2.11 101

2.12 101

2100C 108

2100N 109

210416 148

2110C 108

2110N 109

22022 30

22022N 30

22022S 30

Kód str

22024S 30

2215 107

2220 107

2519950 18

265 109

267 109

276 109

278 109

290016 18

334R 148

341614 67

341614 86

4.12 37

4.12 101

4.13 37

4.13 101

4400.30 95

44033-50 KPL 68

44033-50 KPL 87

47701-50 KPL 21

47756-50 KPL 21

4912.00 96

4913.00 96

4914.00 96

4917.00 96

4918.00 96

4919.00 96

4930.00 96

4931.00 96

4932.00 96

4940.00 97

4941.00 97

4942.00 97

4950.00 96

4951.00 96

51020A 35

51030A 35

51040A 35

51050A 35

51060A 35

51070A 35

51080A 35

51090A 35

51100A 35

51110A 35

51120A 35

512 38

5309 101

5322 39

5322 103

Kód str

55020A 36

55030A 36

55040A 36

55050A 36

55060A 36

55070A 36

55080A 36

55090A 36

55100A 36

55110A 36

55120A 36

570100 69

570100 88

570110 69

570110 88

570120 69

570120 88

570130 69

570130 88

570140 69

570140 88

570150 69

570150 88

570160 69

570160 88

570170 69

570170 88

6032.22 93

6032.22C 93

6033.22 93

6033.42 93

6034.22 93

6034.42 93

6036.52 97

6037.52 97

6038.32 96

6038.32E 97

6038.52 97

6090.050 14

6090.050 106

6090.060 14

6090.060 106

6090.070 14

6090.070 106

6090.080 14

6090.080 106

6090.09 15

6090.09 106

6090.10 15

6090.10 106

Kód str

6090.13 14

6090.13 106

6095.22 97

6095.23 97

6095.24 97

6095.28 38

6095.30 38

6095.32 102

6095.33 94

6095.33 97

6095.33 110

6095.33 133

6095.33 138

6095.34 39

6095.34 101

6095.35 102

6095.43 37

6095.43 102

6096.03 110

61020 98

61030 98

61040 98

61050 98

61060 98

61070 98

61080 98

61090 98

61100 98

61110 98

61120 98

611791.4 75

611792.5 75

611793.6 75

611794.7 75

611795.8 75

611796.9 75

611797.1 75

611798.0 75

611799.1 75

611800.2 75

6118046 75

6118301 65

6118301 85

6118310 65

6118310 85

6118321 65

6118321 85

6118332 65

6118332 85

6118343 65

Kód str

6118343 85

6118354 65

6118354 85

611937.7 66

611937.7 86

611938.8 66

611938.8 86

611939.9 66

611939.9 86

6119401 66

6119401 85

6119410 66

6119410 85

6119421 66

6119421 85

6119432 66

6119432 85

6119443 66

6119443 85

6119454 66

6119454 85

6119465 66

6119465 85

6119475 66

6119784 86

6119795 86

6119806 86

6119817 86

6119828 86

6119839 86

6119841 86

6190008 83

6190019 83

6190021 83

6190030 83

6190041 78

6190052 78

6190063 78

6190074 78

6190085 78

6190096 78

6190107 78

6190118 79

6190129 79

6190131 79

6190140 79

6190151 79

6190162 79

6190173 79

6190184 84



163
ISO 9001

INDEX KÓDŮ

Kód str

6190195 84

6190206 78

6190217 78

6190228 78

6190239 78

6190241 78

6190250 78

6190261 78

6190272 84

6190283 84

6190294 84

6190305 84

6190316 84

6190327 84

6190338 84

6190349 78

6190351 78

6190360 78

6190371 78

6190382 78

6190393 78

6190404 78

6190415 76

6190426 76

6190437 76

6190448 76

6190459 76

6190461 76

6190470 76

6190481 76

6190492 76

6190503 76

6190514 76

6190525 76

6190536 76

6190547 76

6190558 76

6190569 76

6190571 76

6190580 75

6190591 75

6190602 75

6190613 75

6190624 75

6190635 75

6190646 75

6190657 75

6190668 75

6190679 75

6190681 75

Kód str

6190690 75

6190701 75

6190712 75

6190723 75

6190734 75

6190745 75

6190756 84

6190767 84

6190778 84

6190789 84

6190791 84

6190800 84

6190811 84

6190822 82

6190833 82

6190844 82

6190855 82

6190866 82

6190877 81

6190888 81

6190899 81

6190901 81

6190910 81

6190921 81

6190932 81

6190943 77

6190954 77

6190965 77

6190976 77

6190987 77

6190998 77

6191009 77

6191011 83

6191020 83

6191031 83

6191042 83

6191053 83

6191064 83

6191075 83

6191086 83

6191097 83

6191108 83

6191119 83

6191121 81

6191130 81

6191141 81

6191152 81

6191163 81

6191174 81

6191185 81

Kód str

6191196 81

6191207 81

6191218 81

6191229 81

6191231 81

6191240 81

6191251 81

6191262 81

6191273 81

6191284 77

6191295 77

6191306 77

6191317 77

6191328 77

6191339 77

6191341 77

6191350 79

6191361 80

6191372 79

6191383 80

6191394 80

6191405 79

6191416 80

6191427 80

6191438 80

6191449 79

6191451 80

6191460 80

6191471 80

6191482 80

6191493 79

6191504 80

6191515 80

6191526 80

6191537 79

6191548 80

6191559 80

6191561 80

6191570 80

6191581 79

6191592 82

6191603 82

6191614 82

6191625 82

6191636 82

6191647 82

6191658 82

6191669 82

6191671 82

6191680 82

Kód str

6191691 82

6191702 82

6191713 82

6191724 82

6191735 77

6191746 77

6191757 77

6191768 77

6191779 77

6191781 77

6191790 77

6191801 83

6191812 83

6191823 83

6191834 83

6191845 83

6191856 83

6191867 83

6191878 84

6191889 84

6191891 85

6191900 85

6191911 85

6191922 85

6191933 85

6191944 85

6191955 85

6191966 85

6191977 85

6191988 85

6191999 83

6192001 83

6192010 83

6192021 76

6192032 76

6192043 76

6192054 76

6192065 76

6192076 76

6192087 76

6192098 76

6192109 76

6192111 76

6192120 76

6192131 76

6192142 76

6192153 76

6192164 76

6192175 76

6192186 76

Kód str

6192197 76

6192208 76

6192219 76

6192221 81

6192230 81

6192241 81

6192252 81

6192263 81

6192274 82

6192296 76

6193308 76

6198456 82

6198467 82

6198478 82

6198489 82

6198491 82

6198500 82

6198599 82

6198601 82

6198610 82

6198621 82

6198874 77

6198885 78

6198896 78

6198907 79

6198918 75

6198929 75

6198931 76

6198940 76

6198951 81

620093.1 63

620094.2 63

620095.3 63

620112.9 57

620135.1 57

620136.0 57

620137.1 57

620143.7 57

620144.8 57

620145.9 57

620154.7 58

620155.8 58

620156.9 58

620162.4 58

620163.5 58

620164.6 58

620170.1 58

620171.2 58

620177.8 59

620178.9 59



INDEX

INDEX KÓDŮ

164

Kód str

620184.4 64

620185.5 64

620186.6 64

620192.1 64

620193.2 64

620194.3 64

620197.6 63

620198.7 63

620199.8 63

620200.9 63

620206.4 63

620207.5 63

620208.6 63

620209.7 63

620211.9 62

620212.1 62

620213.0 62

620214.1 62

620215.2 62

620216.3 62

620217.4 62

620218.5 62

620226.2 55

620227.3 55

620228.4 55

620229.5 55

620230.6 55

620236.1 56

620237.2 56

620238.3 56

620239.4 56

620242.7 57

620243.8 57

620244.9 57

620245.1 57

620248.2 59

620249.3 59

620250.4 59

620256.1 60

620257.0 60

620258.1 60

620259.2 60

620260.3 60

620261.4 60

620262.5 60

620263.6 60

620265.8 60

620266.9 60

620276.8 60

620277.9 60

Kód str

620278.1 60

620279.0 60

620281.2 64

620282.3 64

620288.9 61

620289.1 61

620290.0 61

620291.1 61

620295.5 65

620296.6 65

620412.1 84

620413.2 84

620414.3 84

620415.4 77

620416.5 77

620417.6 77

620418.7 83

620419.8 83

620420.9 83

620421.1 81

620422.0 81

620423.1 81

620424.2 81

620425.3 81

620426.4 81

620427.5 81

620428.6 77

620429.7 77

620430.8 77

620431.9 79

620432.1 79

620433.0 79

620434.1 80

620435.2 80

620436.3 80

620437.4 80

620438.5 80

620439.6 80

620440.7 80

620441.8 80

620442.9 80

620443.1 80

620444.0 80

620445.1 80

620446.2 80

620447.3 80

620448.4 80

620449.5 80

620450.6 80

620451.7 80

Kód str

620452.8 82

620453.9 82

620454.1 82

620455.0 82

620456.1 82

620457.2 82

620459.4 55

620460.5 55

620461.6 55

620462.7 55

620463.8 55

620464.9 55

620465.1 55

620466.0 55

620475.9 75

620476.1 75

620480.3 55

620481.4 55

620482.5 55

620483.6 55

620570.5 70

620570.5 89

620572.7 70

620572.7 90

620573.8 70

620573.8 90

620574.9 70

620574.9 90

620575.1 70

620575.1 90

620576.0 70

620576.0 90

6206200 57

6206211 57

6206222 57

6206233 57

6206244 57

6206255 57

6206387 62

6206398 62

6206409 62

6206411 62

6206420 62

6206431 62

6206442 59

6206453 59

6206464 59

6206475 60

6206486 61

6206497 61

Kód str

6206508 64

6206519 64

6206521 64

620659.6 65

620660.7 65

620661.8 65

620667.3 62

620673.9 61

620674.1 61

620675.0 62

620676.1 62

620677.2 62

620678.3 62

620679.4 62

620680.5 62

620681.6 62

620682.7 62

620683.8 62

620684.9 61

620685.1 61

620686.0 61

620687.1 61

620688.2 61

620689.3 61

620690.4 61

6206915 65

6206926 65

6206937 65

6207036 55

620713.5 61

620714.6 61

620719.0 55

6208004 58

620801.5 66

620801.5 86

620802.6 66

620802.6 86

620803.7 66

620803.7 86

6208048 58

6208059 58

6208061 58

6208070 58

6208081 58

6208092 59

6208103 59

6208114 59

6208125 58

6208136 58

6208147 58

Kód str

620816.9 56

620817.1 56

6208180 66

6208906 56

6208917 56

6208928 56

6208939 56

6208941 56

6208950 56

6208961 56

620984.1 64

620987.4 57

6221506 75

6221807 75

622220.5 66

622220.5 85

6222207 75

6222216 66

6222216 85

6222227 66

6222227 85

6222238 66

6222238 85

6222249 66

6222249 85

6222251 66

6222251 85

6222260 66

6222260 85

6222271 66

6222271 85

6222808 75

6223510 75

6224212 75

6225412 75

6230004 78

6230015 78

6230026 78

6230037 78

6230048 78

6230059 78

6230061 78

6230070 78

6230081 78

6230092 79

6230103 79

6230114 79

6240003 57

6240014 57

6240025 57



165
ISO 9001

INDEX KÓDŮ

Kód str

6240036 57

6240047 57

6240058 57

6240069 57

6240071 57

6240080 57

6240091 57

6240102 56

6240113 56

6240124 56

6240135 55

6240146 55

6240157 55

6240168 55

6240179 55

6240181 58

6240190 58

6240201 58

6240212 58

6240223 58

6240234 62

6240245 62

6240256 62

6240267 62

6240278 62

6240289 62

6240291 62

6240300 62

6240311 65

6240322 65

6240333 65

6240344 65

6240355 65

6240366 63

6240377 63

6240388 63

6240399 63

6240401 63

6240410 58

6240421 58

6240432 58

6240443 58

6240454 58

6240465 59

6240476 59

6240487 59

6240498 59

6240509 59

6240511 58

6240520 58

Kód str

6240531 58

6240542 58

6240553 58

6240564 59

6240575 59

6240586 59

6240597 59

6240608 59

6240619 64

6240621 64

6240630 64

6240641 64

6240652 64

6240663 64

6240674 64

6240685 64

6240696 64

6240707 64

6240718 60

6240729 60

6240731 60

6240740 60

6240751 60

6240762 60

6240773 60

6240784 60

6240795 60

6240806 60

6240817 60

6240828 61

6240839 64

6240841 64

6240850 64

6240861 64

6240872 64

6240883 64

6240894 64

6240916 55

6240927 55

6240938 55

6240949 55

6240951 55

6240960 57

6240964 63

6240971 57

6240982 63

6240993 62

6241004 56

6241015 55

6241026 55

Kód str

6241061 63

6241070 64

6241169 63

6241171 63

6241180 63

6246651 62

6249577 63

6249588 63

6249599 63

6249601 64

6249610 64

6249621 64

6249830 56

6249852 55

6302708 56

6302721 56

6302723 56

6302823 55

6302825 55

6303371 60

6303373 60

6303375 60

6303377 60

6303379 61

6303381 61

6303383 61

6303385 61

6303387 61

6303389 61

6303391 61

6303393 61

6303395 61

6303397 61

6303399 61

6310001 77

6310002 78

6310003 78

6310004 79

6310005 80

6310006 80

6310007 80

6310008 81

6310009 81

6310010 84

6310011 77

6310012 78

6310013 78

6310014 79

6310015 80

6310016 80

Kód str

6310017 80

6310018 80

6310019 81

6310020 81

6310021 81

6310022 84

6310100 75

6310101 75

634008.1 71

634008.1 90

634009.2 71

634009.2 90

634010.3 71

634010.3 90

634011.4 71

634011.4 90

6340171 65

6340213 62

6340224 62

6340235 62

6340246 62

6340257 62

6340268 62

6340279 62

6340281 58

6340290 58

6340301 59

6340312 58

6340323 65

6340334 59

6340345 60

6340356 60

6340367 60

6340378 60

6340389 60

6340391 61

6340400 64

6340411 57

6340422 55

6340521 56

6340532 56

6340554 56

6340565 56

6340576 56

6340587 56

6340598 56

6340917 56

6340928 56

6340939 56

6340972 61

Kód str

6340983 61

6340994 61

6341005 61

6341016 61

6341027 61

6341038 63

6341049 63

6341051 63

634106.0 70

634106.0 90

634107.1 70

634107.1 90

634108.2 70

634108.2 90

634111.5 71

634111.5 90

6341247 55

6341357 57

634139.0 70

634143.4 71

6341500 65

6341511 65

6341522 65

71020A 36

71030A 36

71040A 36

71050A 36

71060A 36

71070A 36

71080A 36

71090A 36

71100A 36

71110A 36

71120A 36

712 38

720N 30

725 30

726N 30

727 30

728N 30

729202W 95

729N 30

730 32

7302E 40

7303E 40

7304E 40

7305E 40

7306E 40

7307E 40

7308E 40



INDEX

INDEX KÓDŮ

166

Kód str

7309E 40

7310E 40

74020 99

74030 99

74040 99

74050 99

74060 99

74070 99

74080 99

74090 99

74100 99

74110 99

74120 99

75020A 36

75030A 36

75040A 36

75050A 36

75060A 36

75070A 36

75080A 36

75090A 36

75100A 36

75110A 36

75120A 36

752 38

7702E 40

7703E 40

7704E 40

7705E 40

7706E 40

7707E 40

7708E 40

7709E 40

7710E 40

79233 25

8008 109

8019950A 108

8020950A 108

8021950A 108

8022950A 108

8023950A 108

8024950A 108

8025950A 108

8051 107

8052 107

8053 107

8054 107

8058 109

8059 109

8060 109

Kód str

81020 98

81030 98

81040 98

81050 98

81060 98

81070 98

81080 98

81090 98

81100 98

81110 98

81120 98

82020 100

82030 100

82040 100

845000 67

845000 86

845004 67

845004 87

845050 67

845050 87

845220 67

845220 87

84550N 147

85/834 105

9001.35 95

9001.770 136

9001.80 28

9001.80 133

9001.80 138

9001.830 136

9001.84 96

9001.85 96

9001.87 96

9001.88 96

9001.90 141

9001.92 41

9001.92 142

9001.94 141

9001.96 41

9001.96 139

9001.96 142

9003.130 136

9003.140 137

9003.47 41

9003.47 140

9003.67 41

9003.67 140

9003.700 131

9003.710 131

9003.720 136

Kód str

9003.730 137

9004.16 140

9006.01 28

9006.01 133

9006.04 128

9006.06 128

9006.09 130

9006.11B 130

9006.11CN 128

9006.12KPL 129

9006.15B 130

9006.16B 129

9006.20B 129

9006.21B 135

9006.22B 135

9006.310 131

9006.320 131

9006.37K 128

9006.39K 128

9006.42 141

9006.43 141

9006.44 141

9006.48 41

9006.48 140

9006.50K 134

9006.56 41

9006.56 140

9006.57 17

9006.57 41

9006.57 140

9006.59 41

9006.59 139

9006.59 140

9006.64B 136

9006.65B 136

9006.66B 129

9006.680 129

9006.78 28

9006.78 133

9006.89K 134

9006.90K 128

9006.95 41

9006.95 142

9006.97 41

9006.97 142

9007.42 141

9010.08N 17

9010.08N 42

9012.00 17

9012.00 42

Kód str

9012.00N 17

9012.00N 42

9012.020 17

9012.020 42

9012.02N 17

9012.02N 42

9012.040 17

9012.040 42

9012.060 17

9012.060 42

9012.080 17

9012.080 42

9012.08N 17

9012.08N 42

9012.100 17

9012.100 42

9012.20 93

9012.22 93

9012.24 93

9012.26 93

9012.28 93

9012.30 93

9012.32 93

9012.34 93

9012.36 93

9012.38 93

9012.40 93

9012.60 17

9012.60 42

9012.91 41

9012.91 140

9012.913 41

9012.913 142

9012.92 41

9012.92 140

9013.12B 135

9013.13 131

9013.14 131

9013.15 131

9013.16 136

9013.17 136

9013.18 137

9013.19 137

9013.270 131

9013.280 131

9013.290 132

9013.300 132

9013.36 135

9013.38 129

9013.39B 135

Kód str

9013.40 129

9013.43B 135

9013.440 132

9013.460 132

9013.470 131

9013.480 131

9013.49 131

9013.500 131

9013.510 131

9013.520 132

9013.530 132

9013.550 131

9013.560 131

9013.570 135

9013.580 129

9013.600 135

9013.620 129

9013.640 135

9013.660 129

9013.70 135

9013.720 129

9013.73 129

9014.13 28

9014.13 141

9014.14 28

9014.14 141

9014.16 28

9014.16 141

9014.17 141

9014.183 41

9014.19 28

9014.19 141

9014.200 128

9014.220 128

9014.23 141

9014.270 128

9014.280 134

9014.290 128

9014.300 128

9014.310 141

9014.320 141

9014.330 141

9014.340 141

9014.350 141

9014.360 141

9014.370 141

9014.380 128

9014.400 128

9014.450 130

9014.460 130



167
ISO 9001

INDEX KÓDŮ

Kód str

9014.470 137

9014.480 137

9014.490 28

9014.490 133

9014.560 129

9014.570 129

9014.580 128

9014.590 128

9014.610 28

9014.610 128

9014.650 129

9014.98 128

9015.230 130

9015.240 130

9015.250 130

9015.260 137

9015.270 130

9016.000 130

9016.010 130

9016.020 130

9016.030 130

9016.110 130

9016.22 95

9016.230 130

9016.240 130

9016.250 128

9016.260 135

9016.27 130

9016.34 95

9016.35 95

9016.580 137

9016.590 137

9017.000 132

9017.010 137

9017.020 132

9017.030 132

9017.040 138

9017.050 132

9017.060 138

9017.070 132

9017.080 138

9017.090 132

9017.100 97

9017.120 97

9017.160 94

9017.180 94

9017.200 94

9017.220 94

9017.340 132

9017.350 132

Kód str

9018.010 135

9018.020 129

9018.030 129

9018.050 135

9018.060 135

9018.070 129

9018.080 129

9018.170 130

9018.180 136

9018.190 130

9018.200 130

9018.210 135

9018.220 135

9018.230 135

9018.240 129

9018.250 129

9018.500 129

9018.510 129

9018.520 129

9018.530 129

9018.540 135

9018.550 135

9018.560 130

9018.650 129

9018.69 129

9018.700 135

9018.720 129

9018.730 129

9018.740 129

9018.750 135

9018.760 129

9019.000 141

9019.010 141

9019.02 141

9019.030 128

9019.040 128

9019.050 128

9019.07 133

9019.090 131

9019.100 131

9019.110 132

9019.120 128

9019.130 128

9019.140 132

9019.150 131

9019.160 131

9019.23 28

9019.23 128

9019.24 28

9019.24 135

Kód str

9019.25 135

9019.26 128

9019.27 128

9019.28 28

9019.28 128

9019.29 135

9019.30 128

9019.31 134

9019.32 129

9019.33 135

9019.34 135

9019.35 135

9019.36 135

9019.39 133

9019.40 133

9019.41 138

9019.42 133

9019.43 133

9019.44 133

9019.46 128

9019.47 128

9023.06 135

9023.08 95

9023.10 95

9024.49 10

9024.54 7

9024.600 8

9024.61 8

9024.620 8

9024.630 8

9024.65 4

9024.67 6

9024.88 4

9024.940 8

9024.950 8

9024.970 8

9025.01 17

9025.01 42

9025.04 17

9025.04 42

9026.330 17

9026.330 42

9027.160 130

9027.170 137

9027.180 130

9029.11 130

9029.12 130

9032.02 6

9032.02 94

9040.120 8

Kód str

9040.140 8

9050.100 7

9050.110 6

9063.100 7

9063.110 6

9063.120 6

90N 96

91000 100

91001 100

91020 100

91030 100

91040 100

91050 100

91060 100

91070 100

91080 100

91090 100

91100 100

91110 100

91120 100

91N 96

981 28

981 141

9850 96

AAP102 2BAT 143

AAP102 KPL 142

AQS-DN15 110

AXI102 2BAT 143

AXI102 KPL 143

B2012 44

B2022 44

B4012 45

B4022 45

BF139 90

BF168 90

BP108M 70

BP108M 89

BP64M 70

BP667M 70

BP761M 70

BP761M 89

BP889M 70

BP889M 89

K-040025 8

K-040200 5

K-040201 5

K-040220 5

K-040300 6

K-040301 6

K-040302 6

Kód str

K-040402 10

K-040602 9

K-040603 9

K-040604 9

K-040605 9

K-040608 9

K-040622 9

K-040818 9

K-041802 8

K-041803 8

K-041805 9

K-041806 9

K-041807 9

K-041808 10

K-041809 10

K-070026 8

K-070027 8

K-070066 6

K-070072 5

K-070076 6

K-070253 5

K-070615 8

K-070616 8

K-070617 8

K-070618 8

K-070619 8

K-070621 8

K-070622 8

K-070623 8

K-071012 8

K-080064 4

K-080068 4

K-080069 4

K-080070 4

K-080089 4

K-080090 6

K-080092 6

K-080096 4

K-080097 4

K-080107 16

K-080108 16

K-080109 16

K-080110 16

K-080114 16

K-080125 4

K-080126 4

K-080128 6

K-080129 6

K-080130 6

K-080160 10



INDEX

INDEX KÓDŮ

168

Kód str

K-080161 10

K-080163 10

K-080164 10

K-080166 7

K-080167 7

K-080172 10

K-080173 10

K-080174 10

K-080202 5

K-080250 16

K-080251 16

K-080252 16

K-080253 16

K-080254 16

K-080255 16

K-080256 16

K-080257 16

K-080258 16

K-080259 16

K-080380 14

K-080384 14

K-080385 14

K-080386 14

K-080551 5

K-081003 10

K-081025 10

K-081101 9

K-081102 9

K-081103 9

K-081104 9

K-081105 9

K-081106 9

K-081107 9

K-081108 9

K-081109 9

K-081110 9

K-081111 9

K-081112 9

K-081113 9

K-081114 9

K-081115 9

K-081116 9

K-081117 9

K-081118 9

K-082004 10

K-083003 6

K-083004 6

K-084004 7

K-084006 7

K-084008 7

Kód str

K-084010 14

K-084020 14

K-084030 14

K-085010 13

K-085027 13

K-085030 12

K-085035 11

K-085068 11

K-085069 13

K-085070 13

K-085071 12

K-085072 12

K-085081 11

K-085082 11

K-085104 12

K-100305 4

K-100620 50

K-101205 28

K-150005 4

K-150005 27

K-150114 27

K-200502 50

K-200601 31

K-200604 30

K-200700 30

K-200800 50

K-201003 31

K-201050 14

K-201105 31

K-201106 31

K-201109 31

K-201117 31

K-201120 31

K-300100 31

K-300200 31

K-300300 31

K-310300 32

K-310310 32

K-310320 32

K-400000 32

K-400008 51

K-400100 32

K-400105 25

K-400108 26

K-400110 25

K-400120 25

K-400130 25

K-400140 25

K-400150 25

K-400160 25

Kód str

K-400170 25

K-400200 32

K-400300 50

K-400317 26

K-400318 26

K-400320 26

K-400330 26

K-400340 26

K-400350 25

K-400360 25

K-400400 51

K-500200 33

K-500200 33

K-500300 33

K-500310 34

K-500400 33

K-500401 33

K-500500 33

K-500600 33

K-500601 33

K-500900 34

K-501000 35

K-501001 35

K-501002 35

K-501900 22

K-501900 51

K-501900 146

K-505100 94

K-505100 97

K-505100 110

K-505100 133

K-505100 138

K-600400 38

K-600400 102

K-600500 38

K-600500 102

K-600702 41

K-600702 48

K-600802 41

K-601400 39

K-601401 39

K-601705 17

K-601705 41

K-609010 95

K-609032 17

K-609033 17

K-609034 17

K-609035 17

K-609062 17

K-800004 47

Kód str

K-800005 47

K-800007 47

K-800008 47

K-800009 47

K-800010 47

K-800011 45

K-800011 47

K-800011 47

K-800012 45

K-800012 47

K-800012 47

K-800013 45

K-800013 47

K-800013 48

K-800014 45

K-800014 47

K-800014 48

K-800016 47

K-800018 47

K-800019 41

K-800019 48

K-800020 48

K-800022 48

K-800030 45

K-800031 45

K-800035 44

K-800036 44

K-800100 44

K-800101 44

K-800201 44

K-800202 46

K-800204 46

K-800206 46

K-800208 44

K-800212 46

K-800214 46

K-800216 46

K-800218 46

K-800220 46

K-800222 46

K-800224 46

K-800226 46

K-800228 46

K-800230 46

K-800232 47

K-800310 45

K-801300 49

K-801800 49

K-802304 49

K-802305 49

Kód str

K-802306 49

K-803002 40

K-803003 40

K-803005 40

K-900000 4

K-900001 4

K-900002 4

K-900003 4

K-900004 4

K-900005 4

K-900006 4

K-900007 4

K-900008 4

K-900009 4

K-900010 4

K-900100 4

K-900101 4

K-900102 4

K-900103 4

K-900104 4

K-900105 4

K-900111 16

K-900112 16

K-900203 5

K-900204 5

K-900205 5

K-900206 5

K-900250 5

K-900250 29

K-900251 5

K-900251 29

K-900252 5

K-900252 29

K-900303 6

K-900304 6

K-900305 6

K-900306 6

K-900307 6

K-900308 6

K-900310 6

K-900313 6

K-900342 14

K-900344 14

K-900345 14

K-900350 6

K-900351 6

K-900352 6

K-900381 5

K-900382 5

K-900383 5



169
ISO 9001

INDEX KÓDŮ

Kód str

K-900400 10

K-900401 10

K-900402 10

K-900403 10

K-900404 10

K-900405 10

K-900406 10

K-900410 11

K-900411 11

K-900412 11

K-900413 11

K-900500 7

K-900501 7

K-900502 7

K-900503 7

K-900504 7

K-900600 8

K-900601 8

K-900602 8

K-900603 8

K-900604 8

K-900605 8

K-900606 8

K-900607 8

K-900608 8

K-900609 8

K-900610 8

K-900611 8

K-900612 8

K-900613 8

K-900614 8

K-900615 8

K-900616 8

K-900617 8

K-900618 8

K-900619 8

K-900650 9

K-900651 9

K-900652 9

K-900653 9

K-900654 9

K-901000 10

K-901001 10

K-901002 10

K-901003 10

K-901700 15

K-901701 15

K-901800 16

K-901801 16

K-901810 15

Kód str

K-901930 15

K-901931 15

K-901932 15

K-901933 15

K-901934 15

K-901935 15

K-901936 15

K-901937 15

K-902000 10

K-902001 10

K-902002 10

K-902003 10

K-902716 5

K-902717 5

K-902718 5

K-903000 6

K-903001 6

K-903002 6

K-903003 6

K-903007 6

K-904000 7

K-904001 7

K-904002 7

K-904003 7

K-905000 11

K-905001 11

K-905002 12

K-905003 12

K-905005 13

K-905022 13

K-905023 12

K-905026 13

KL14 19

KL14 51

KL16 19

KL16 51

KL162026 19

KL162026 52

KL20 19

KL20 51

KL26 19

KL26 51

KL263240 19

KL5063 19

KPPD 20

KPPNA 20

KPPN-PUSH 144

KPPR-PUSH 145

KPPR-PUSHAK 142

KPPR-PUSH-L 145

Kód str

KPPZ/M 19

KPPZ-L 19

KPSD 69

KPSD 89

KPSDU 70

KPSDU 89

KPSM 69

KPSM 89

KPSN 68

KPSN 87

mazivo 147

MZH1418 145

MZH2532 145

N75020A 37

N75020E 37

N75030A 37

N75030E 37

N75040A 37

N75040E 37

N75050A 37

N75050E 37

N75060A 37

N75060E 37

N75070A 37

N75070E 37

N75080A 37

N75080E 37

N75090A 37

N75090E 37

N75100A 37

N75100E 37

N75110A 37

N75110E 37

N75120A 37

N75120E 37

P06 101

P09 101

P10 101

P12 101

P1-8467 146

P1-8468 146

P1-8469 146

P1-8471 146

P8463 146

P8464 146

P8465 146

P8470 146

PN01 144

PR01/N 145

PT1-8467 146

Kód str

PT1-8468 146

PT1-8469 146

PT1-8471 146

R542 39

R542 102

R543 38

R543 102

R5541 39

R5541 102

RS1435 18

RS1435 51

RSM1435 18

RSM1435 51

S10020 99

S10030 99

S10040 99

S10050 99

S10060 99

S10070 99

S10080 99

S10090 99

S10100 99

S10110 99

S10120 99

S20020 99

S20030 99

S20040 99

S20050 99

S20060 99

S20070 99

S20080 99

S20090 99

S20100 99

S20110 99

S20120 99

SW-1410 22

SW-1410 52

SW-1612 22

SW-1612 52

SW-2016 22

SW-2016 52

SW-2620 22

SW-2620 52

SZ-1410 22

SZ-1410 52

SZ-1410 146

SZ-1612 22

SZ-1612 52

SZ-1814 146

SZ-2016 22

Kód str

SZ-2016 52

SZ-2620 22

SZ-2620 52

SZ-2620 146

T-1U4255K 50

TH232-AF-230 44

U17X2 102

U18 102

U24X2 102

U28 102

UAP100 69

UAP100 89

UD-G16 108

UD-G16 122

UD-G20 108

UD-G20 122

UD-G25 108

UD-G25 122

UD-G32 108

UD-G32 122

UP-G110 108

UP-G110 122

UP-G139 108

UP-G16 108

UP-G16 122

UP-G168 108

UP-G20 108

UP-G20 122

UP-G25 108

UP-G25 122

UP-G32 108

UP-G32 122

UP-G40 108

UP-G40 122

UP-G50 108

UP-G50 122

UP-G60 108

UP-G63 108

UP-G63 122

UP-G75 108

UP-G75 122

UP-G90 108

UP-G90 122

Z1-KPL 147

Z1-P12N 147

Z1-P14N 148

Z1-P185N 148

Z1-P18N 148

Z1-P25N 148

Z1-P32N 148



INDEX

INDEX KÓDŮ

170

Kód str

ZAPR01 21

ZAPR01 68

ZAPR01 88

ZAPR01-KPPD25 20

ZAPR02 18

ZAPR04 20

ZAPR04 68

ZAPR04 88

ZAPR14R 18

ZAPR16R 18

ZAPR20R 18

ZAPR25R 18

ZAPR26R 18

ZAPRAK 21

ZAPRAK 69

ZAPRAK 88

ZAPRE32 18

ZAPRE40 18

ZAPRE50 18

ZAPRE63 18



171
ISO 9001

POZNÁMKY



INDEX172

POZNÁMKY



BULGARIA

ROMANIA

HUNGARY

Budapest
CROATIA

SLOVENIA

AUSTRIA

SLOVAKIA

POLAND

BELARUS

Kaliningrad

Sankt-Petersburg

Moscow

Ryazan

Voronezh

Kiev

MinskBialystok

Troisdorf

UKRAINE

RUSSIA

LITHUANIA

LATVIA

ESTONIA

FINLAND

SWEDENNORWAY

GERMANY

DENMARK

ITALY

FRANCE

ENGLAND

SCOTLAND

IRELAND

SPAIN
PORTUGAL

CZECH REP.

BOSNIA
AND

HERZEGOVINA SERBIA

A
LB

A
N

IA

KOSOVO

MACEDONIA

MONTENEGRO

GREECE

Obchodní sídlo společnosti v Maïarsku
KAN‑therm  HU Kft.
Rozália Park 11-14
2051 Biatorbágy
tel. +36 304 704 101
e-mail: budapest@kan-therm.com

  CRO SLO BIH

dtipuric@kan-therm.com
+385 99 768 9399

  SRB MK KOS MNE AL GR

  
mmarkovic@kan-therm.com
+381 62 545 946

  SRB MK KOS MNE

aantic@kan-therm.com
+ 381 63 545 942

SK

mforrai@kan-therm.com
+421 917 227 111

BG

nkostadinov@kan-therm.com
+359 87 846 8131

CZ

budapest@kan-therm.com
+36 304 704 101

RO

rsutea@kan-therm.com
+40 741 126 281
fmihai@kan-therm.com
+40 799 859 239

HU

acsibran@kan-therm.com
+36 204 169 250
gkovacs@kan-therm.com
+36 304 188 089

OBCHODNĺ SĺDLO EXPORTOBCHODNĚ TECHNICKÝ 
ZÁSTUPCE

SKLAD



SYSTÉM KAN‑therm
Optimálně navržený, ucelený pokročilý rozvodný systém, který se skládá 
z nejmodernějších, vzájemně se doplňujících řešení pro vodovodní, topná, požární 
a technologická potrubí.

Skvěle naplňuje představu o univerzálním systému, který čerpá z dlouholetých zkušeností 
a pracovní vášně inženýrů firmy KAN a také z úspěšné identifikace potřeb trhu, které jsou 
v souladu s požadavky trvale udržitelného stavebnictví, a splňuje přísné požadavky na kvalitu 
výchozích surovin a konečných výrobků. 

Push Platinum

Push

Press LBP

Steel

Inox

PP

Sprinkler

Podlahové topení 
a automatika  

Fotbal 
Instalace pro stadiony

Skříně a rozdělovače

www.kan‑therm.com

KAN Sp. z o.o.
Zdrojowa Str., 51, 16-001 Białystok-Kleosin
tel. +48 85 74 99 200, 
fax +48 85 74 99 201
e-mail: kan@kan-therm.com


	Systém KAN-therm Press / Press LBP – sortiment
	Závitové spoje
	Nářadí pro spoje Press

	Regulátory a doplňkové armatury, nářadí
	Smart – automatika
	Basic+ – automatika
	Basic – automatika
	Skříně pro podlahové vytápění
	Rozdělovače a vybavení pro rozdělovače
	NET – systém kotvení potrubí
	TBS – systém kotvení potrubí
	Profil – systém kotvení potrubí
	Rail – systém kotvení potrubí
	Tacker – systém ke kotvení potrubí
	Podlahové vytápění – trubky a vybavení k trubkám
	Vybavení pro podlahové topení
	Systém KAN-therm Steel – sortiment
	Nářadí pro spoje Steel

	12×1,2
	620459.4

	15×1,2
	620460.5

	18×1,2
	620461.6

	22×1,5
	620462.7

	28×1,5
	620463.8

	35×1,5
	620464.9

	42×1,5
	620465.1

	54×1,5
	620466.0

	66,7×1,5
	620483.6

	76,1×2
	620480.3

	88,9×2
	620481.4

	108×2
	620482.5

	12×R⅜
	620226.2

	15×R⅜
	620227.3

	15×R½
	620228.4

	18×R½
	620229.5

	18×R¾
	620230.6

	22×R½
	6241015

	22×R¾
	6240135

	22×R1
	6241026

	28×R¾
	6249852

	28×R1
	6240146

	35×R1
	6341247

	35×R1¼
	6240157

	42×R1½
	6240168

	54×R2
	6240179

	66,7×R2½
	6340422

	76,1×R2½
	6302823

	88,9×R3
	6302825

	15×R½
	620719.0

	18×R½
	6207036

	22×R¾
	6240916

	28×R1
	6240927

	35×R1¼
	6240938

	42×R1½
	6240949

	54×R2
	6240951

	15×G¾
	620816.9

	18×G¾
	620817.1

	15×G¾
	6340521

	18×G¾
	6340532

	22×G1
	6340554

	28×G1¼
	6340565

	35×G1½
	6340576

	42×G1¾
	6340587

	54×G2⅜
	6340598

	15×Rp½
	6208906

	18×Rp½
	6208917

	22×Rp¾
	6208928

	28×Rp1
	6208939

	35×Rp1¼
	6208941

	42×Rp1½
	6208950

	54×Rp2
	6208961

	12×Rp½
	620236.1

	15×Rp½
	620237.2

	18×Rp½
	620238.3

	18×Rp¾
	620239.4

	22×Rp½
	6302708

	22×Rp¾
	6240102

	28×Rp½
	6240113

	28×Rp¾
	6249830

	28×Rp1
	6240124

	35×Rp½
	6340917

	35×Rp¾
	6340928

	35×Rp1
	6340939

	35×Rp1¼
	6241004

	42×Rp1½
	6302721

	54×Rp2
	6302723

	12×Rp⅜
	620987.4

	12×Rp½
	620242.7

	15×Rp½
	620243.8

	18×Rp½
	620244.9

	18×Rp¾
	620245.1

	22×Rp½
	6240960

	22×Rp¾
	6240971

	12×12
	620135.1

	15×15
	620136.0

	18×18
	620137.1

	22×22
	6240003

	28×28
	6240014

	35×35
	6240025

	42×42
	6240036

	54×54
	6240047

	66,7×66,7
	6340411

	76,1×76,1
	6206200

	88,9×88,9
	6206211

	108×108
	6206222

	22×15
	620112.9

	12×12
	620143.7

	15×15
	620144.8

	18×18
	620145.9

	22×22
	6240058

	28×28
	6240069

	35×35
	6240071

	42×42
	6240080

	54×54
	6240091

	66,7×66,7
	6341357

	76,1×76,1
	6206233

	88,9×88,9
	6206244

	108×108
	6206255

	12×12
	620154.7

	15×15
	620155.8

	18×18
	620156.9

	22×22
	6240181

	28×28
	6240190

	35×35
	6240201

	42×42
	6240212

	54×54
	6240223

	66,7×66,7
	6340281

	76,1×76,1
	6208004

	88,9×88,9
	6208048

	108×108
	6208059

	12×12
	620162.4

	15×15
	620163.5

	18×18
	620164.6

	22×22
	6240410

	28×28
	6240421

	35×35
	6240432

	42×42
	6240443

	54×54
	6240454

	66,7×66,7
	6340290

	76,1×76,1
	6208061

	88,9×88,9
	6208070

	108×108
	6208081

	15×15
	620170.1

	18×18
	620171.2

	22×22
	6240511

	28×28
	6240520

	35×35
	6240531

	42×42
	6240542

	54×54
	6240553

	66,7×66,7
	6340312

	76,1×76,1
	6208125

	88,9×88,9
	6208136

	108×108
	6208147

	15×15
	620177.8

	18×18
	620178.9

	22×22
	6240465

	28×28
	6240476

	35×35
	6240487

	42×42
	6240498

	54×54
	6240509

	66,7×66,7
	6340301

	76,1×76,1
	6208092

	88,9×88,9
	6208103

	108×108
	6208114

	12×12×12
	620248.2

	15×15×15
	620249.3

	18×18×18
	620250.4

	22×22×22
	6240564

	28×28×28
	6240575

	35×35×35
	6240586

	42×42×42
	6240597

	54×54×54
	6240608

	66,7×66,7
	6340334

	76,1×76,1×76,1
	6206442

	88,9×88,9×88,9
	6206453

	108×108×108
	6206464

	12×15×12
	620276.8

	15×12×15
	620256.1

	15×18×15
	620277.9

	15×22×15
	620278.1

	18×12×18
	620257.0

	18×15×18
	620258.1

	18×22×18
	620279.0

	22×12×22
	620259.2

	22×15×22
	620260.3

	22×18×22
	620261.4

	22×28×22
	6240718

	28×15×28
	620262.5

	28×18×28
	620263.6

	28×22×28
	6240729

	35×15×35
	620265.8

	35×18×35
	620266.9

	35×22×35
	6240731

	35×28×35
	6240740

	42×22×42
	6240751

	42×28×42
	6240762

	42×35×42
	6240773

	54×22×54
	6240784

	54×28×54
	6240795

	54×35×54
	6240806

	54×42×54
	6240817

	66,7×28×66,7
	6340345

	66,7×35×66,7
	6340356

	66,7×42×66,7
	6340367

	66,7×54×66,7
	6340378

	76,1×22×76,1
	6303371

	76,1×28×76,1
	6303373

	76,1×35×76,1
	6303375

	76,1×42×76,1
	6303377

	76,1×54×76,1
	6206475

	76,1×66,7×76,1
	6340389

	88,9×22×88,9
	6303379

	88,9×28×88,9
	6303381

	88,9×35×88,9
	6303383

	88,9×42×88,9
	6303385

	88,9×54×88,9
	6303387

	88,9×66,7×88,9
	6340391

	88,9×76,1×88,9
	6206486

	108×22×108
	6303389

	108×28×108
	6303391

	108×35×108
	6303393

	108×42×108
	6303395

	108×54×108
	6303397

	108×76,1×108
	6303399

	108×88,9×108
	6206497

	22×15×15
	620673.9

	22×22×15
	620674.1

	15×15×15×15
	620288.9

	18×15×18×15
	620289.1

	22×15×22×15
	620290.0

	22×18×22×18
	620291.1

	28×15×28×15
	620713.5

	28×18×28×18
	620714.6

	28×22×28×22
	6240828

	35×35×35×35
	6340972

	42×42×42×42
	6340983

	54×54×54×54
	6340994

	35×28×35×28
	6341005

	42×28×42×28
	6341016

	54×28×54×28
	6341027

	18×12
	620685.1

	22×12
	620687.1

	28×12
	620689.3

	15×15
	620684.9

	18×15
	620686.0

	22×15
	620688.2

	28×15
	620690.4

	12×12
	620675.0

	15×12
	620676.1

	18×12
	620678.3

	28×12
	620681.6

	15×15
	620677.2

	18×15
	620679.4

	22×15
	620680.5

	28×15
	620682.7

	35×15
	620683.8

	15×12
	620211.9

	18×12
	620212.1

	22×12
	620214.1

	18×15
	620213.0

	22×15
	620215.2

	22×18
	620216.3

	28×15
	620217.4

	28×18
	620218.5

	28×22
	6240234

	35×22
	6240245

	35×28
	6240256

	42×22
	6246651

	42×28
	6240267

	42×35
	6240278

	54×18
	620667.3

	54×22
	6240289

	54×28
	6240291

	54×35
	6240300

	54×42
	6240993

	66,7×28
	6340213

	66,7×35
	6340224

	66,7×42
	6340235

	66,7×54
	6340246

	76,1×42
	6206387

	76,1×54
	6206398

	76,1×66,7
	6340257

	88,9×54
	6206409

	88,9×66,7
	6340268

	88,9×76,1
	6206411

	108×66,7
	6340279

	108×76,1
	6206420

	108×88,9
	6206431

	12×R⅜
	620197.6

	15×R⅜
	620198.7

	15×R½
	620199.8

	18×R½
	620200.9

	22×R¾
	6240366

	28×R1
	6240377

	35×R1¼
	6240388

	42×R1½
	6240399

	54×R2
	6240401

	12×R⅜
	620206.4

	15×R⅜
	620207.5

	15×R½
	620208.6

	18×R½
	620209.7

	22×R¾
	6240982

	15×Rp⅜
	620093.1

	15×Rp½
	620094.2

	18×Rp½
	620095.3

	22×Rp½
	6249577

	22×Rp¾
	6240964

	28×Rp½
	6241169

	28×Rp¾
	6241171

	28×Rp1
	6249588

	35×Rp½
	6241180

	35×Rp¾
	6241061

	35×Rp1
	6249599

	22xRp½
	6341038

	28xRp½
	6341049

	35xRp½
	6341051

	15×Rp½×15
	620281.2

	18×Rp½×18
	620282.3

	18×Rp¾×18
	620984.1

	22×Rp½×22
	6240619

	22×Rp¾×22
	6240621

	28×Rp½×28
	6240630

	28×Rp¾×28
	6240641

	28×Rp1×28
	6249601

	35×Rp½×35
	6240652

	35×Rp¾×35
	6240663

	35×Rp1×35
	6249610

	42×Rp½×42
	6240674

	42×Rp¾×42
	6240685

	42×Rp1×42
	6249621

	54×Rp½×54
	6240696

	54×Rp¾×54
	6240707

	54×Rp1×54
	6241070

	66,7×Rp¾×66,7
	6340400

	76,1×Rp¾×76,1
	6206508

	88,9×Rp¾×88,9
	6206519

	108×Rp¾×108
	6206521

	12×12
	620192.1

	15×15
	620193.2

	18×18
	620194.3

	22×22
	6240883

	28×28
	6240894

	12×12
	620184.4

	15×15
	620185.5

	18×18
	620186.6

	22×22
	6240839

	28×28
	6240841

	35×35
	6240850

	42×42
	6240861

	54×54
	6240872

	15
	620295.5

	18
	620296.6

	22
	6240311

	28
	6240322

	35
	6240333

	42
	6240344

	54
	6240355

	66,7
	6340171

	76,1
	6206915

	88,9
	6206926

	108
	6206937

	35
	6341500

	42
	6341511

	54
	6341522

	66,7
	6340323

	76,1
	620659.6

	88,9
	620660.7

	108
	620661.8

	15/18
	6118301

	22
	6118310

	28
	6118321

	35
	6118332

	42
	6118343

	54
	6118354

	12
	622220.5

	15
	6222216

	18
	6222227

	22
	6222238

	28
	6222249

	35
	6222251

	42
	6222260

	54
	6222271

	15
	6119401

	18
	6119410

	22
	6119421

	28
	6119432

	35
	6119443

	42
	6119454

	54
	6119465

	66,7
	6208180

	76,1
	620801.5

	88,9
	620802.6

	108
	620803.7

	66,7
	6119475

	76,1
	611937.7

	88,9
	611938.8

	108
	611939.9

	12-54 mm
	113000

	35-108 mm
	113100

	@
	341614

	22-108 mm
	845000

	@
	845050

	108-169 mm
	845004

	podpora rury 108-169 mm
	845220

	12-54 mm
	113835

	@
	ZAPR04

	12-54 mm
	ZAPR01

	12-54 mm
	ZAPRAK

	12
	570100

	15
	570110

	18
	570120

	22
	570130

	28
	570140

	35
	570150

	42
	570160

	54
	570170

	64-108 mm
	UAP100

	64
	BP64M

	66,7
	BP667M

	76,1
	BP761M

	88,9
	BP889M

	108
	BP108M

	@
	620570.5

	12
	620572.7

	15
	620573.8

	18
	620574.9

	22
	620575.1

	28
	620576.0

	35
	634106.0

	42
	634107.1

	54
	634108.2

	66,7
	634139.0

	35-42-54
	634111.5

	66,7
	634143.4

	76,1-168
	634008.1

	76,1
	634009.2

	88,9
	634010.3

	108
	634011.4

	Systém KAN-therm Inox – sortiment
	Nářadí pro spoje Inox

	6032.22
	6032.22C
	6033.22
	6034.22
	6033.42
	6034.42
	9012.20
	9012.22
	9012.24
	9012.26
	9012.28
	9012.30
	9012.32
	9012.34
	9012.36
	9012.38
	9012.40
	9032.02
	9017.160
	9017.180
	9017.200
	9017.220
	6095.33
	K-505100
	9016.22
	4400.30
	9023.08
	9023.10
	K-609010
	729202W
	9001.35
	9016.34
	9016.35
	4912.00
	4913.00
	4914.00
	4917.00
	4918.00
	4919.00
	9001.88
	9001.87
	4930.00
	4931.00
	9001.85
	9001.84
	4932.00
	90N
	91N
	4950.00
	4951.00
	9850
	0200.12
	0200.12d
	6038.32
	6038.32E
	6036.52
	6037.52
	6038.52
	4940.00
	4941.00
	4942.00
	6095.22
	6095.23
	6095.24
	9017.100
	9017.120
	6095.33
	K-505100
	81020
	81030
	81040
	81050
	81060
	81070
	81080
	81090
	81100
	81110
	81120
	61020
	61030
	61040
	61050
	61060
	61070
	61080
	61090
	61100
	61110
	61120
	74020
	74030
	74040
	74050
	74060
	74070
	74080
	74090
	74100
	74110
	74120
	S10020
	S10030
	S10040
	S10050
	S10060
	S10070
	S10080
	S10090
	S10100
	S10110
	S10120
	S20020
	S20030
	S20040
	S20050
	S20060
	S20070
	S20080
	S20090
	S20100
	S20110
	S20120
	91020
	91030
	91040
	91050
	91060
	91070
	91080
	91090
	91100
	91110
	91120
	82020
	82030
	82040
	91000
	91001
	1.02
	1.03
	1.04
	1.05
	1.06
	1.07
	1.08
	1.09
	1.10
	1.11
	1.12
	2.02
	2.03
	2.04
	2.05
	2.06
	2.07
	2.08
	2.09
	2.10
	2.11
	2.12
	5309
	P06
	P09
	P10
	P12
	4.12
	4.13
	6095.34
	6095.35
	6095.32
	6095.43
	U18
	U17
	U24
	U28
	R543
	R542
	K-600400
	K-600500
	R5541
	5322
	10612
	1305.11
	0.52071
	1100Z
	1110Z
	1120Z
	1130Z
	1140Z
	1100S
	1110S
	1120S
	1130S
	1140S
	1300Z
	1310Z
	1320Z
	1330Z
	1340Z
	1300S
	1310S
	1320S
	1330S
	1340S
	1600Z
	1610Z
	1620Z
	1630Z
	1640Z
	1600S
	1610S
	1620S
	1630S
	1640S
	85/834
	1904C
	1900C
	1906C
	1901C
	1908C
	1910C
	1904N
	1900N
	1906N
	1901N
	1908N
	1910N
	6090.050
	6090.060
	6090.070
	6090.080
	6090.13
	6090.09
	6090.10
	0.8048
	8051
	8053
	1851W
	0.8049
	8052
	8054
	1951W
	1730
	1630U
	2215
	2220
	UP-G16
	UP-G20
	UP-G25
	UP-G32
	UP-G40
	UP-G50
	UP-G60
	UP-G63
	UP-G75
	UP-G90
	UP-G110
	UP-G139
	UP-G168
	UD-G16
	UD-G20
	UD-G25
	UD-G32
	8019950A
	8020950A
	8021950A
	8022950A
	8023950A
	8024950A
	8025950A
	2100C
	2110C
	2100N
	2110N
	0.1008
	0.1009
	0.1010
	276
	278
	8058
	8059
	8060
	265
	267
	8008
	0.8050
	6095.33
	6096.03
	K-505100
	6032.22
	5,65

	6032.22C
	6,50

	6033.22
	7,06

	6034.22
	9,25

	6033.42
	6,88

	6034.42
	14,09

	9012.20
	5,51

	9012.22
	10,05

	9012.24
	8,15

	9012.26
	11,51

	9012.28
	17,97

	9012.30
	7,71

	9012.32
	13,01

	9012.34
	21,54

	9012.36
	14,24

	9012.38
	11,01

	9012.40
	10,73

	9032.02
	17,77

	9017.160
	13,70

	9017.180
	10,54

	9017.200
	13,50

	9017.220
	12,17

	6095.33
	1,04

	K-505100
	0,47

	9016.22
	19,90

	4400.30
	14,58

	9023.08
	7,89

	9023.10
	8,39

	K-609010
	5,00

	729202W
	5,38

	9001.35
	7,43

	9016.34
	13,07

	9016.35
	42,66

	4912.00
	7,60

	4913.00
	13,16

	4914.00
	20,58

	4917.00
	12,21

	4918.00
	17,16

	4919.00
	28,44

	9001.88
	9,26

	9001.87
	12,63

	4930.00
	17,21

	4931.00
	30,74

	9001.85
	11,12

	9001.84
	15,42

	4932.00
	21,37

	90N
	4,37

	91N
	5,53

	4950.00
	8,98

	4951.00
	16,44

	9850
	7,40

	0200.12
	7,48

	0200.12d
	10,43

	6038.32
	11,64

	6038.32E
	11,64

	6036.52
	3,98

	6037.52
	4,87

	6038.52
	9,12

	4940.00
	8,05

	4941.00
	13,14

	4942.00
	9,92

	6095.22
	3,63

	6095.23
	4,83

	6095.24
	6,53

	9017.100
	15,03

	9017.120
	16,32

	6095.33
	1,04

	K-505100
	0,47

	81020
	76,11

	81030
	109,76

	81040
	135,43

	81050
	160,61

	81060
	187,31

	81070
	212,71

	81080
	239,04

	81090
	263,79

	81100
	290,16

	81110
	319,88

	81120
	346,05

	61020
	96,92

	61030
	143,99

	61040
	181,16

	61050
	218,74

	61060
	256,85

	61070
	295,77

	61080
	332,83

	61090
	372,55

	61100
	416,30

	61110
	463,63

	61120
	508,11

	74020
	161,08

	74030
	236,64

	74040
	302,96

	74050
	369,55

	74060
	437,74

	74070
	505,70

	74080
	574,37

	74090
	645,83

	74100
	721,51

	74110
	800,98

	74120
	877,41

	S10020
	67,55

	S10030
	94,59

	S10040
	109,19

	S10050
	123,78

	S10060
	138,52

	S10070
	152,93

	S10080
	173,80

	S10090
	198,84

	S10100
	221,93

	S10110
	239,62

	S10120
	261,45

	S20020
	89,91

	S20030
	127,49

	S20040
	156,47

	S20050
	186,12

	S20060
	214,85

	S20070
	241,57

	S20080
	271,43

	S20090
	300,22

	S20100
	335,46

	S20110
	364,60

	S20120
	394,64

	91020
	167,89

	91030
	233,08

	91040
	301,25

	91050
	314,63

	91060
	355,47

	91070
	396,18

	91080
	444,66

	91090
	496,43

	91100
	677,67

	91110
	596,94

	91120
	654,80

	82020
	155,93

	82030
	205,29

	82040
	255,87

	91000
	28,15

	91001
	22,52

	1.02
	29,08

	1.03
	42,47

	1.04
	56,06

	1.05
	69,02

	1.06
	82,80

	1.07
	96,10

	1.08
	109,76

	1.09
	123,02

	1.10
	137,28

	1.11
	152,59

	1.12
	166,08

	2.02
	28,78

	2.03
	42,02

	2.04
	55,20

	2.05
	68,75

	2.06
	82,80

	2.07
	95,74

	2.08
	109,29

	2.09
	122,97

	2.10
	136,49

	2.11
	152,06

	2.12
	165,69

	5309
	9,83

	P06
	7,55

	P09
	7,55

	P10
	7,55

	P12
	7,55

	4.12
	8,13

	4.13
	8,13

	6095.34
	3,12

	6095.35
	2,72

	6095.32
	4,68

	6095.43
	6,23

	U18
	0,37

	U17
	0,36

	U24
	0,63

	U28
	0,74

	R543
	21,80

	R542
	20,57

	K-600400
	80,63

	K-600500
	130,84

	R5541
	63,66

	5322
	5,41

	10612
	23,87

	1305.11
	28,06

	0.52071
	26,73

	1100Z
	137,35

	1110Z
	153,25

	1120Z
	165,39

	1130Z
	198,03

	1140Z
	213,69

	1100S
	160,65

	1110S
	179,25

	1120S
	193,44

	1130S
	227,60

	1140S
	245,62

	1300Z
	151,44

	1310Z
	161,92

	1320Z
	176,16

	1330Z
	199,71

	1340Z
	207,91

	1300S
	174,49

	1310S
	188,88

	1320S
	210,22

	1330S
	238,32

	1340S
	248,08

	1600Z
	90,32

	1610Z
	98,87

	1620Z
	108,93

	1630Z
	123,66

	1640Z
	135,73

	1600S
	117,27

	1610S
	128,20

	1620S
	136,39

	1630S
	158,18

	1640S
	166,37

	85/834
	12,22

	1904C
	0,73

	1900C
	0,82

	1906C
	1,00

	1901C
	1,56

	1908C
	2,46

	1910C
	3,64

	1904N
	0,73

	1900N
	0,82

	1906N
	1,00

	1901N
	1,56

	1908N
	2,46

	1910N
	3,64

	6090.050
	2,77

	6090.060
	4,40

	6090.070
	3,84

	6090.080
	3,87

	6090.13
	14,28

	6090.09
	15,04

	6090.10
	10,07

	0.8048
	0,40

	8051
	0,45

	8053
	0,50

	1851W
	0,48

	0.8049
	0,45

	8052
	0,49

	8054
	0,56

	1951W
	0,55

	1730
	0,57

	1630U
	0,94

	2215
	0,79

	2220
	3,05

	UP-G16
	2,63

	UP-G20
	2,88

	UP-G25
	3,34

	UP-G32
	3,64

	UP-G40
	3,96

	UP-G50
	4,34

	UP-G60
	5,28

	UP-G63
	5,28

	UP-G75
	8,55

	UP-G90
	8,55

	UP-G110
	10,80

	UP-G139
	18,39

	UP-G168
	24,88

	UD-G16
	5,04

	UD-G20
	5,77

	UD-G25
	6,04

	UD-G32
	7,04

	8019950A
	0,94

	8020950A
	1,00

	8021950A
	1,11

	8022950A
	1,27

	8023950A
	1,58

	8024950A
	2,20

	8025950A
	2,62

	2100C
	2,25

	2110C
	2,54

	2100N
	2,25

	2110N
	2,54

	0.1008
	11,70

	0.1009
	12,47

	0.1010
	13,57

	276
	1,23

	278
	1,75

	8058
	2,49

	8059
	3,32

	8060
	3,46

	265
	9,25

	267
	5,76

	8008
	3,70

	0.8050
	2,86

	6095.33
	1,04

	6096.03
	0,38

	K-505100
	0,47

	G½"
	6032.22

	G½" (MN)
	6032.22C

	G¾"
	6033.22

	G1"
	6034.22

	G¾"×G½"
	6033.42

	G1"×G¾"
	6034.42

	G½"
	9012.20

	G¾"
	9012.22

	G½"
	9012.24

	G¾"
	9012.26

	G1"
	9012.28

	G½"
	9012.30

	G¾"
	9012.32

	G1"
	9012.34

	G¾"×G½"×G¾"
	9012.36

	G1"×G½"×G1"
	9012.38

	G1"×G¾"×G1"
	9012.40

	G1"×G¾"
	9032.02

	G½"×G¾"
	9017.160

	G½"
	9017.180

	G½"
	9017.200

	G½"
	9017.220

	G½"
	6095.33

	@
	K-505100

	G¾" (MN) L = ~220
	9016.22

	G½" (MN) L = ~100
	4400.30

	15 G¾"
	9023.08

	15 G¾"
	9023.10

	15 G½"
	K-609010

	G½"
	729202W

	G½"×G½"
	9001.35

	15
	9016.34

	15 (zespolona)
	9016.35

	G½"
	4912.00

	G¾"
	4913.00

	G1"
	4914.00

	G½"
	4917.00

	G¾"
	4918.00

	G1"
	4919.00

	G½"
	9001.88

	G¾"
	9001.87

	G1"
	4930.00

	G1¼"
	4931.00

	G½"
	9001.85

	G¾"
	9001.84

	G1"
	4932.00

	G½"
	90N

	G¾"
	91N

	G1"
	4950.00

	G1¼"
	4951.00

	G¾"×G½"
	9850

	G½" krótka
	0200.12

	G½" długa
	0200.12d

	G¾" krótka
	6038.32

	G¾" 
	6038.32E

	G½"×G⅜"
	6036.52

	G¾"×G½"
	6037.52

	G1"×G¾"
	6038.52

	G1"×G½"
	4940.00

	G1¼"×G¾"
	4941.00

	G1¼"×G1"
	4942.00

	G½"
	6095.22

	G¾"
	6095.23

	G1"
	6095.24

	G½"
	9017.100

	G½"
	9017.120

	G½"
	6095.33

	@
	K-505100

	2 (326×100×80)
	81020

	3 (326×150×80)
	81030

	4 (326×200×80)
	81040

	5 (326×250×80)
	81050

	6 (326×300×80)
	81060

	7 (326×350×80)
	81070

	8 (326×400×80)
	81080

	9 (326×450×80)
	81090

	10 (326×500×80)
	81100

	11 (326×550×80)
	81110

	12 (326×600×80)
	81120

	2 (326×100×80)
	61020

	3 (326×150×80)
	61030

	4 (326×200×80)
	61040

	5 (326×250×80)
	61050

	6 (326×300×80)
	61060

	7 (326×350×80)
	61070

	8 (326×400×80)
	61080

	9 (326×450×80)
	61090

	10 (326×500×80)
	61100

	11 (326×550×80)
	61110

	12 (326×600×80)
	61120

	2 (326×100×80)
	74020

	3 (326×150×80)
	74030

	4 (326×200×80)
	74040

	5 (326×250×80)
	74050

	6 (326×300×80)
	74060

	7 (326×350×80)
	74070

	8 (326×400×80)
	74080

	9 (326×450×80)
	74090

	10 (326×500×80)
	74100

	11 (326×550×80)
	74110

	12 (326×600×80)
	74120

	2 (325×136×90)
	S10020

	3 (325×186×90)
	S10030

	4 (325×236×90)
	S10040

	5 (325×286×90)
	S10050

	6 (325×336×90)
	S10060

	7 (325×386×90)
	S10070

	8 (325×436×90)
	S10080

	9 (325×486×90)
	S10090

	10 (325×536×90)
	S10100

	11 (325×586×90)
	S10110

	12 (325×636×90)
	S10120

	2 (325×136×90)
	S20020

	3 (325×186×90)
	S20030

	4 (325×236×90)
	S20040

	5 (325×286×90)
	S20050

	6 (325×336×90)
	S20060

	7 (325×386×90)
	S20070

	8 (325×436×90)
	S20080

	9 (325×486×90)
	S20090

	10 (325×536×90)
	S20100

	11 (325×586×90)
	S20110

	12 (325×636×90)
	S20120

	2 (297×117×80)
	91020

	3 (297×167×80)
	91030

	4 (297×217×80)
	91040

	5 (297×267×80)
	91050

	6 (297×317×80)
	91060

	7 (297×367×80)
	91070

	8 (297×417×80)
	91080

	9 (297×467×80)
	91090

	10 (297×517×80)
	91100

	11 (297×567×80)
	91110

	12 (297×617×80)
	91120

	2 (250-400×150×80)
	82020

	3 (250-400×250×80)
	82030

	4 (250-400×350×80)
	82040

	1¼"×1"
	91000

	1¼"×¾"
	91001

	2 (100)
	1.02

	3 (150)
	1.03

	4 (200)
	1.04

	5 (250)
	1.05

	6 (300)
	1.06

	7 (350)
	1.07

	8 (400)
	1.08

	9 (450)
	1.09

	10 (500)
	1.10

	11 (550)
	1.11

	12 (600)
	1.12

	2 (100)
	2.02

	3 (150)
	2.03

	4 (200)
	2.04

	5 (250)
	2.05

	6 (300)
	2.06

	7 (350)
	2.07

	8 (400)
	2.08

	9 (450)
	2.09

	10 (500)
	2.10

	11 (550)
	2.11

	12 (600)
	2.12

	@
	5309

	G¾"×G½"
	P06

	G¾"×G½"
	P09

	G½"×G½"
	P10

	G½"×G½"
	P12

	G1''×G½"
	4.12

	G1''×G¾"
	4.13

	G½"
	6095.34

	G½"
	6095.35

	G¾"
	6095.32

	G1''
	6095.43

	18,3×2,4
	U18

	17×2
	U17

	24×2
	U24

	28×3
	U28

	G1"
	R543

	G1"×G½"×G½"
	R542

	G1’’×G1’’
	K-600400

	G1’’×G1’’
	K-600500

	G1"
	R5541

	G½"
	5322

	G½"
	10612

	G½"
	1305.11

	G½"
	0.52071

	4 (585×350×110)
	1100Z

	6 (585×450×110)
	1110Z

	8 (585×550×110)
	1120Z

	10 (585×650×110)
	1130Z

	13 (585×800×110)
	1140Z

	4 (630×350×110)
	1100S

	6 (630×450×110)
	1110S

	8 (630×550×110)
	1120S

	10 (630×650×110)
	1130S

	13 (630×800×110)
	1140S

	4 (560-660×350×110-165)
	1300Z

	6 (560-660×450×110-165)
	1310Z

	10/3 (560-660×580×110-165)
	1320Z

	13/7 (560-660×780×110-165)
	1330Z

	15/10 (560-660×930×110-165)
	1340Z

	4 (680-780×350×110-165)
	1300S

	6 (680-780×450×110-165)
	1310S

	10/3 (680-780×580×110-165)
	1320S

	13/7 (680-780×780×110-165)
	1330S

	15/10 (680-780×930×110-165)
	1340S

	4 (525-560×350)
	1600Z

	6 (525-560×450)
	1610Z

	10/3 (525-560×580)
	1620Z

	13/7 (525-560×780)
	1630Z

	15/10 (525-560×930)
	1640Z

	4 (570-625×350)
	1600S

	6 (570-625×450)
	1610S

	10/3 (570-625×580)
	1620S

	13/7 (570-625×780)
	1630S

	15/10 (570-625×930)
	1640S

	@
	85/834

	12-14 (Dz 23 mm)
	1904C

	16-18 (Dz 25 mm)
	1900C

	20 (Dz 28 mm)
	1906C

	25-26 (Dz 35 mm)
	1901C

	32 (Dz 43 mm)
	1908C

	40 (Dz 50 mm)
	1910C

	12-14 (Dz 23 mm)
	1904N

	16-18 (Dz 25 mm)
	1900N

	20 (Dz 28 mm)
	1906N

	25-26 (Dz 35 mm)
	1901N

	32 (Dz 43 mm)
	1908N

	40 (Dz 50 mm)
	1910N

	pojedyncza
	6090.050

	podwójna (L = 150mm)
	6090.060

	podwójna (L = 80mm)
	6090.070

	podwójna (L = 50mm)
	6090.080

	podwójna (L = 80, 150mm)
	6090.13

	podwójna (L = 50, 80, 150mm)
	6090.09

	podwójna (L = 50mm)
	6090.10

	12-20/12-26 (L = 48mm, 8mm)
	0.8048

	12-20/12-26 (L = 77mm, 8mm)
	8051

	12-20/12-26 (L = 100mm, 10mm)
	8053

	12-20/12-26 (L = 80mm, 10mm)
	1851W

	12-20/12-26 (L = 48mm, 8mm)
	0.8049

	12-20/12-26 (L = 77mm, 8mm)
	8052

	12-20/12-26 (L = 100mm, 10mm)
	8054

	12-20/12-26 (L = 80mm, 10mm)
	1951W

	16-18 pojedynczy
	1730

	16-18 podwójny
	1630U

	pojedyncza
	2215

	podwójna
	2220

	15-18
	UP-G16

	20-23
	UP-G20

	25-28
	UP-G25

	32-36
	UP-G32

	40-44
	UP-G40

	47-52
	UP-G50

	54
	UP-G60

	57-63
	UP-G63

	76,1
	UP-G75

	88,9
	UP-G90

	108
	UP-G110

	139
	UP-G139

	168
	UP-G168

	15-18
	UD-G16

	20-23
	UD-G20

	25-28
	UD-G25

	32-36
	UD-G32

	16
	8019950A

	20
	8020950A

	25
	8021950A

	32
	8022950A

	40
	8023950A

	50
	8024950A

	63
	8025950A

	G½"
	2100C

	G¾"
	2110C

	G½"
	2100N

	G¾"
	2110N

	-20°C
	0.1008

	-25°C
	0.1009

	-35°C
	0.1010

	12-18/16-26
	276

	16-32/25-40
	278

	brak /14-18
	8058

	12-14/20
	8059

	12-18/25
	8060

	25-26
	265

	12-18
	267

	14-18
	8008

	14-18
	0.8050

	G½"
	6095.33

	M8
	6096.03

	@
	K-505100

	6032.22
	20/300

	6032.22C
	20/300

	6033.22
	10/150

	6034.22
	10/100

	6033.42
	10/150

	6034.42
	10/100

	9012.20
	20/200

	9012.22
	10/120

	9012.24
	10/150

	9012.26
	10/80

	9012.28
	5/50

	9012.30
	10/120

	9012.32
	5/70

	9012.34
	5/40

	9012.36
	5/70

	9012.38
	5/40

	9012.40
	5/40

	9032.02
	5/60

	9017.160
	5/60

	9017.180
	5/70

	9017.200
	5/60

	9017.220
	5/60

	6095.33
	20/300

	K-505100
	100/2000

	9016.22
	20

	4400.30
	70

	9023.08
	15/150

	9023.10
	15/150

	K-609010
	20/300

	729202W
	20/300

	9001.35
	20/300

	9016.34
	10/150

	9016.35
	2/50

	4912.00
	100

	4913.00
	60

	4914.00
	30

	4917.00
	70

	4918.00
	40

	4919.00
	25

	9001.88
	10/100

	9001.87
	5/50

	4930.00
	-/50

	4931.00
	-/20

	9001.85
	5/70

	9001.84
	5/50

	4932.00
	-/30

	90N
	20/200

	91N
	10/120

	4950.00
	10/80

	4951.00
	5/50

	9850
	10/120

	0200.12
	10/150

	0200.12d
	10/100

	6038.32
	10/100

	6038.32E
	10/100

	6036.52
	20/400

	6037.52
	20/200

	6038.52
	10/120

	4940.00
	10/200

	4941.00
	10/100

	4942.00
	10/100

	6095.22
	20/500

	6095.23
	20/300

	6095.24
	10/150

	9017.100
	5/70

	9017.120
	5/60

	6095.33
	20/300

	K-505100
	100/2000

	81020
	1

	81030
	1

	81040
	1

	81050
	1

	81060
	1

	81070
	1

	81080
	1

	81090
	1

	81100
	1

	81110
	1

	81120
	1

	61020
	1

	61030
	1

	61040
	1

	61050
	1

	61060
	1

	61070
	1

	61080
	1

	61090
	1

	61100
	1

	61110
	1

	61120
	1

	74020
	1

	74030
	1

	74040
	1

	74050
	1

	74060
	1

	74070
	1

	74080
	1

	74090
	1

	74100
	1

	74110
	1

	74120
	1

	S10020
	1

	S10030
	1

	S10040
	1

	S10050
	1

	S10060
	1

	S10070
	1

	S10080
	1

	S10090
	1

	S10100
	1

	S10110
	1

	S10120
	1

	S20020
	1

	S20030
	1

	S20040
	1

	S20050
	1

	S20060
	1

	S20070
	1

	S20080
	1

	S20090
	1

	S20100
	1

	S20110
	1

	S20120
	1

	91020
	1

	91030
	1

	91040
	1

	91050
	1

	91060
	1

	91070
	1

	91080
	1

	91090
	1

	91100
	1

	91110
	1

	91120
	1

	82020
	1

	82030
	1

	82040
	1

	91000
	10/60

	91001
	10/70

	1.02
	1/10

	1.03
	1/10

	1.04
	1/10

	1.05
	1/10

	1.06
	1/10

	1.07
	1/10

	1.08
	1/10

	1.09
	1/10

	1.10
	1/10

	1.11
	1/10

	1.12
	1/10

	2.02
	1/10

	2.03
	1/10

	2.04
	1/10

	2.05
	1/10

	2.06
	1/10

	2.07
	1/10

	2.08
	1/10

	2.09
	1/10

	2.10
	1/10

	2.11
	1/10

	2.12
	1/10

	5309
	50

	P06
	20/200

	P09
	20/200

	P10
	20/300

	P12
	20/300

	4.12
	10/120

	4.13
	10/120

	6095.34
	20/300

	6095.35
	20/300

	6095.32
	20/300

	6095.43
	10/150

	U18
	100

	U17
	100

	U24
	100

	U28
	100

	R543
	10/100

	R542
	5/70

	K-600400
	1/20

	K-600500
	1/20

	R5541
	1/50

	5322
	50/500

	10612
	25

	1305.11
	25/100

	0.52071
	1/100

	1100Z
	48

	1110Z
	36

	1120Z
	32

	1130Z
	26

	1140Z
	24

	1100S
	39

	1110S
	34

	1120S
	26

	1130S
	21

	1140S
	16

	1300Z
	42

	1310Z
	34

	1320Z
	24

	1330Z
	20

	1340Z
	17

	1300S
	34

	1310S
	27

	1320S
	20

	1330S
	17

	1340S
	14

	1600Z
	40

	1610Z
	40

	1620Z
	36

	1630Z
	26

	1640Z
	20

	1600S
	40

	1610S
	40

	1620S
	36

	1630S
	26

	1640S
	20

	85/834
	1

	1904C
	50

	1900C
	50

	1906C
	50

	1901C
	50

	1908C
	50

	1910C
	25

	1904N
	50

	1900N
	50

	1906N
	50

	1901N
	50

	1908N
	50

	1910N
	25

	6090.050
	20/200

	6090.060
	10/70

	6090.070
	20/120

	6090.080
	15/150

	6090.13
	1/42

	6090.09
	120

	6090.10
	150

	0.8048
	100/5000

	8051
	100/4000

	8053
	100/3000

	1851W
	100/4000

	0.8049
	100/3000

	8052
	100/2400

	8054
	100/2000

	1951W
	100/2000

	1730
	100

	1630U
	100

	2215
	100

	2220
	50

	UP-G16
	100

	UP-G20
	100

	UP-G25
	100

	UP-G32
	50

	UP-G40
	50

	UP-G50
	50

	UP-G60
	50

	UP-G63
	50

	UP-G75
	25

	UP-G90
	25

	UP-G110
	25

	UP-G139
	1/-

	UP-G168
	1/-

	UD-G16
	50

	UD-G20
	50

	UD-G25
	50

	UD-G32
	50

	8019950A
	dowolna

	8020950A
	dowolna

	8021950A
	dowolna

	8022950A
	dowolna

	8023950A
	dowolna

	8024950A
	dowolna

	8025950A
	dowolna

	2100C
	20

	2110C
	20

	2100N
	20

	2110N
	20

	0.1008
	20

	0.1009
	20

	0.1010
	20

	276
	50/1000

	278
	40/800

	8058
	50/200

	8059
	100

	8060
	80

	265
	50

	267
	120

	8008
	100

	0.8050
	100

	6095.33
	20/300

	6096.03
	100/3000

	K-505100
	100/2000

	AQS-DN15
	1

	Tvarovky pro závitové spoje
	Tvarovky ke spojování niklovaných trubek Ø15
	Tvarovky pro univerzální použití
	Rozdělovače
	Vybavení pro rozdělovače
	Instalační skříně
	Instalační vybavení a kotvicí prvky
	Systém KAN-therm PP – sortiment
	Nářadí pro spoje PP

	Systém KAN-therm Push/
Push Platinum – sortiment
	Systém KAN-therm Push – Průměr 18×2,0
	Systém KAN-therm Push/Push Platinum – závitové spoje
	Nářadí pro spoje Push/Push Platinum

	1009004000
	1009004000
	1009042003
	1009042004
	1009042005
	1009042013
	1009042013
	1009042015
	1009042015
	1009042017
	1009042017
	1009042022
	1009042024
	1009042039
	1009042042
	1009042049
	1009042055
	1009042061
	1009042063
	1009042064
	1009042065
	1009042077
	1009042079
	1009042082
	1009042105
	1009042111
	1009042117
	1009042120
	1009042128
	1009042132
	1009042134
	1009042139
	1009042141
	1009042143
	1009042145
	1009042146
	1009042149
	1009044002
	1009044003
	1009044005
	1009044006
	1009044008
	1009044009
	1009044024
	1009044029
	1009044030
	1009044040
	1009044050
	1009044051
	1009045003
	1009045005
	1009045009
	1009045013
	1009045014
	1009045015
	1009045016
	1009045017
	1009045018
	1009045019
	1009045020
	1009045043
	1009045061
	1009046002
	1009046004
	1009046007
	1009046008
	1009046018
	1009046026
	1009046029
	1009046032
	1009046040
	1009046045
	1009046046
	1009046047
	1009046048
	1009046052
	1009046054
	1009046072
	1009046075
	1009068000
	1009068001
	1009068002
	1009068003
	1009068007
	1009068010
	1009068011
	1009068018
	1009068020
	1009068028
	1009068029
	1009068030
	1009068034
	1009068040
	1009068041
	1009068048
	1009068050
	1009068054
	1009068060
	1009068066
	1009069005
	1009069008
	1009069011
	1009069012
	1009069016
	1009069018
	1009069020
	1009069022
	1009070005
	1009070010
	1009070013
	1009070016
	1009070018
	1009070022
	1009070026
	1009070029
	1009071006
	1009071009
	1009071014
	1009105000
	1009105002
	1009105004
	1009105006
	1009105008
	1009105009
	1009105011
	1009105013
	1009105014
	1009105016
	1009105018
	1009105019
	1009105021
	1009183002
	1009183004
	1009250001
	1009250002
	1009250003
	1009250004
	1009250005
	1009257007
	1009257009
	1009257010
	1009257014
	1009257015
	1009257016
	1009257019
	1009257020
	1009257021
	1009257022
	1009257023
	1009257026
	1009257027
	1009257029
	1009257043
	1009257044
	1009257045
	1009257048
	1009257051
	1009257063
	1009257066
	1009257073
	1009257076
	1009257083
	1009257086
	1009257089
	1009257092
	1009257097
	1009257100
	1009257103
	1009257106
	1009257113
	1009257115
	1009257129
	1009257144
	1009257152
	1009257158
	1009257160
	1009257163
	1009257165
	1009257168
	1009257172
	1009257175
	1009257176
	1009257177
	1009257179
	1009257181
	1009257183
	1009257185
	1009257187
	1009257189
	1009257191
	1009257193
	1009257205
	1009257211
	1009257217
	1009257223
	1009257229
	1009257234
	1009257240
	1009257246
	1009257252
	1009257258
	1009257262
	1009257279
	1009258000
	1009258001
	1009258002
	1009258011
	1009258012
	1009258017
	1009258018
	1009258029
	1009258034
	1009258036
	1009259000
	1009259001
	1009259002
	1009259003
	1009259006
	1009259009
	1009259010
	1009259027
	1009259037
	1009259040
	1009259043
	1009259046
	1009260000
	1009260001
	1009260005
	1009260007
	1009260009
	1009260010
	1009260019
	1009260022
	1009260026
	1009260027
	1009260032
	1009260035
	1009260038
	1009260041
	1009260042
	1009260043
	1009260044
	1009260045
	1009260048
	1009260049
	1009260069
	1009260097
	1009260102
	1009261000
	1009261001
	1009261002
	1009261004
	1009261005
	1009261007
	1009261009
	1009271000
	1009271002
	1009271009
	1009271013
	1009285000
	1009285001
	1009285005
	1009285009
	1009285013
	1009285017
	1009285029
	1009285032
	1009285040
	1009285050
	1009285053
	1009285056
	1009285057
	1009285059
	1009285062
	1009285077
	1009285082
	1009286018
	1009286019
	1010040001
	1010040001
	1010040002
	1010040002
	1010040003
	1010040003
	1010040006
	1010040006
	1010040008
	1010040008
	1010040011
	1010040011
	1010040013
	1010040013
	1010040015
	1010040015
	1010045000
	1010045000
	1010045001
	1010045001
	1010271001
	1010271001
	1010271002
	1010271002
	1010271005
	1010271005
	1010271008
	1010271008
	1029195000
	1029195001
	1029195002
	1029195003
	1029195010
	1029195011
	1029196031
	1029196032
	1029196032
	1029196067
	1029196071
	1029196078
	1029196081
	1029196092
	1029196092
	1029196106
	1029196114
	1029196115
	1029196119
	1029196123
	1029196123
	1029196130
	1029196131
	1109042002
	1109042002
	1109042004
	1109042004
	1109042005
	1109042007
	1109042007
	1109042008
	1109042008
	1109042009
	1109042010
	1109042013
	1109042014
	1109042018
	1109042020
	1109042022
	1109042024
	1109042029
	1109042031
	1109042033
	1109042035
	1109044000
	1109044001
	1109044003
	1109044006
	1109044008
	1109044009
	1109044010
	1109044012
	1109044014
	1109045000
	1109045011
	1109045012
	1109045013
	1109045015
	1109045017
	1109045019
	1109045021
	1109046000
	1109046002
	1109046003
	1109046004
	1109046005
	1109046006
	1109068000
	1109068001
	1109068006
	1109068007
	1109068009
	1109068012
	1109068013
	1109068014
	1109068015
	1109068017
	1109068020
	1109068021
	1109068024
	1109068025
	1109068026
	1109068027
	1109068029
	1109068031
	1109068034
	1109068035
	1109068037
	1109070002
	1109071009
	1109071010
	1109071022
	1109071038
	1109071044
	1109071045
	1109071047
	1109071048
	1109122000
	1109122001
	1109122002
	1109226003
	1109226003
	1109226004
	1109226004
	1109226006
	1109226006
	1109226006
	1109226009
	1109226009
	1109226014
	1109226017
	1109226017
	1109226018
	1109226018
	1109226018
	1109226019
	1109226019
	1109226020
	1109250001
	1109250005
	1109250006
	1109250007
	1109250008
	1109250009
	1109257003
	1109257004
	1109257005
	1109257006
	1109257007
	1109257010
	1109257011
	1109257012
	1109257013
	1109257014
	1109257015
	1109257016
	1109257017
	1109257018
	1109257020
	1109257023
	1109257024
	1109257025
	1109257026
	1109257028
	1109257030
	1109257031
	1109257032
	1109257033
	1109257035
	1109257036
	1109257038
	1109257039
	1109257040
	1109257043
	1109257045
	1109257047
	1109257048
	1109257049
	1109257052
	1109257053
	1109257054
	1109257055
	1109257056
	1109257058
	1109257060
	1109257062
	1109257063
	1109257064
	1109257065
	1109257066
	1109260003
	1109260005
	1109260008
	1109260010
	1109260012
	1109260015
	1109260017
	1109260019
	1109260020
	1109261000
	1109261001
	1109261002
	1109261003
	1109261004
	1109261010
	1109261011
	1109261013
	1109261014
	1109261015
	1109261016
	1109261018
	1109261019
	1109261020
	1109261021
	1109261022
	1109261023
	1109261024
	1109261025
	1109261026
	1109261027
	1109261028
	1109261029
	1109261030
	1109261031
	1109261036
	1109261040
	1109261043
	1109261045
	1109261056
	1109261062
	1109261064
	1109261075
	1109261076
	1109261077
	1109261078
	1109261079
	1109261080
	1109271003
	1109271013
	1109285001
	1109285002
	1109285004
	1109285006
	1109285008
	1109285015
	1109285019
	1109285020
	1109285036
	1109285039
	1109285042
	1109285045
	1110042003
	1110042003
	1110042005
	1110042005
	1110042006
	1110042006
	1110042008
	1110042008
	1110042010
	1110042012
	1110042012
	1110042014
	1110044004
	1110044005
	1110044006
	1110044008
	1110044010
	1110044012
	1110044014
	1110045001
	1110045002
	1110045004
	1110045005
	1110045007
	1110045009
	1110045012
	1110045014
	1110045015
	1110045017
	1110226000
	1110226000
	1110226001
	1110226001
	1110226002
	1110226002
	1110226003
	1110226003
	1110226004
	1110226004
	1110226004
	1110226006
	1110245000
	1110271000
	1110271000
	1110271001
	1110271001
	1110271002
	1110271002
	1110271003
	1110271003
	1110271005
	1110271005
	1110271006
	1110271006
	1110271006
	1110271008
	1110271008
	1110271010
	1110271010
	1110271010
	1110271011
	1110271011
	1129198013
	1129198013
	1129198014
	1129198014
	1129198016
	1129198016
	1129198017
	1129198017
	1129198018
	1129198018
	1129198019
	1129198019
	1129198020
	1129198020
	1129198021
	1129198021
	1129198023
	1129198025
	1129198025
	1129198025
	1129198027
	1129198027
	1129198027
	1129198031
	1129198031
	1129198032
	1129198032
	1129198032
	1129198037
	1129198037
	1129198038
	1129198038
	1129198042
	1129198042
	1129200023
	1129200023
	1129200023
	1129200025
	1129200025
	1129200026
	1129200026
	1129200027
	1129200027
	1129200027
	1129200030
	1129200030
	1129200031
	1129200031
	1129200032
	1129200032
	1129200032
	1129200035
	1129200035
	1129200035
	1129200037
	1129200037
	1129200038
	1129200038
	1129200039
	1129200039
	1129200041
	1129200041
	1129200042
	1129200042
	1129200043
	1129200043
	1129200045
	1129200045
	1129201000
	1129201002
	1129201002
	1129201006
	1129201006
	1129201007
	1209025000
	1209025001
	1209025002
	1209025003
	1209025004
	1209025005
	1209025006
	1209025007
	1209025008
	1209025009
	1209036000
	1209036002
	1209036003
	1209036004
	1209050002
	1209050003
	1209050004
	1209050005
	1209050006
	1209050007
	1209050008
	1209050009
	1209050011
	1209050012
	1209050013
	1209050014
	1209051003
	1209051004
	1209051005
	1209051006
	1209051007
	1209051008
	1209051009
	1209051010
	1209051012
	1209051013
	1209051014
	1209051015
	1209057000
	1209057001
	1209065001
	1209068000
	1209068001
	1209068002
	1209068003
	1209068004
	1209068005
	1209068006
	1209068007
	1209068008
	1209068009
	1209068010
	1209068011
	1209068012
	1209068013
	1209068014
	1209068015
	1209068016
	1209068017
	1209068018
	1209068019
	1209068020
	1209068021
	1209068022
	1209068023
	1209068024
	1209068025
	1209069000
	1209069001
	1209069002
	1209069003
	1209069004
	1209069005
	1209069006
	1209069007
	1209069008
	1209069009
	1209070000
	1209070001
	1209070002
	1209070003
	1209070004
	1209070005
	1209070006
	1209091001
	1209091002
	1209091003
	1209091004
	1209091005
	1209091006
	1209091015
	1209091016
	1209091017
	1209091018
	1209091019
	1209091020
	1209105000
	1209105001
	1209105002
	1209107030
	1209107031
	1209107032
	1209107033
	1209107034
	1209107035
	1209107036
	1209107037
	1209107038
	1209210000
	1209220000
	1209220001
	1209220002
	1209220003
	1209220004
	1209220005
	1209220006
	1209220007
	1209220008
	1209220009
	1209220010
	1209220011
	1209220012
	1209220013
	1209220014
	1209220015
	1209220016
	1209220017
	1209220018
	1209220019
	1209220020
	1209230003
	1209230007
	1209230009
	1209230011
	1209238009
	1209238010
	1209238011
	1209238012
	1209245000
	1209245001
	1209245002
	1209245003
	1209245004
	1209245005
	1209245006
	1209245007
	1209245008
	1209245009
	1209257000
	1209257001
	1209257002
	1209257003
	1209257004
	1209257005
	1209257006
	1209257007
	1209257008
	1209257009
	1209257010
	1209257011
	1209257012
	1209257013
	1209257016
	1209257017
	1209257018
	1209257019
	1209257020
	1209257021
	1209257022
	1209257023
	1209257024
	1209257025
	1209257026
	1209257027
	1209257028
	1209257029
	1209257030
	1209257031
	1209257032
	1209258000
	1209258002
	1209258003
	1209258004
	1209258005
	1209258006
	1209258007
	1209259000
	1209269000
	1209269001
	1209269002
	1209269003
	1209271000
	1209271001
	1209271002
	1209271003
	1209271004
	1209272000
	1209278001
	1209278002
	1209278003
	1209278004
	1209278005
	1209278006
	1209278014
	1209280000
	1209280001
	1209280002
	1209280003
	1209280004
	1209280005
	1209280006
	1209280007
	1209280008
	1229202000
	1229202002
	1229202004
	1229202006
	1229202009
	1229202010
	1229202012
	1229202014
	1229202016
	1229203000
	1229203001
	1229203003
	1229203005
	1229203008
	1229203010
	1229203012
	1229203014
	1229203016
	1229204000
	1229204002
	1229204003
	1229204004
	1229204005
	1229204006
	1229204007
	1229204008
	1229204009
	1229205000
	1229205001
	1229205002
	1229205003
	1229205005
	1229205007
	1229205009
	1229205011
	1229205012
	1229205014
	1229205015
	1229205017
	1229205018
	1229205020
	1229205021
	1229205024
	1229205025
	1229205026
	1229205027
	1229206003
	1229206007
	1229206011
	1229206015
	1229206019
	1229206022
	1229206025
	1229206029
	1229206031
	1229206033
	1229206035
	1229206037
	1229206039
	1229206041
	1229206043
	1229206045
	1229206047
	1300005000
	1300005000
	1300005003
	1300005003
	1300005004
	1300005004
	1300025000
	1300025002
	1300079002
	1300079003
	1300079005
	1300103001
	1300103003
	1300105000
	1300105001
	1300154000
	1300154001
	1300154002
	1300154003
	1300154004
	1300154005
	1300154006
	1300154007
	1300154008
	1300154009
	1300154010
	1300154037
	1300154038
	1300154039
	1300154040
	1300154041
	1300154042
	1300154043
	1300154044
	1300154045
	1300154046
	1300154047
	1300174003
	1300174018
	1300174019
	1300174020
	1300174028
	1300174028
	1300183001
	1300183002
	1300183006
	1300183006
	1300183007
	1300183007
	1300220002
	1300220002
	1300220003
	1300220003
	1300250019
	1300257001
	1300257001
	1300257002
	1300257002
	1300264001
	1300264002
	1300277000
	1300277000
	1316157022
	1316157024
	1316157025
	1316157027
	1316157028
	1316157030
	1316157031
	1316157033
	1316157034
	1316157036
	1316157037
	1316157039
	1316157040
	1316157042
	1316157043
	1316157045
	1316157046
	1316157048
	1316157049
	1316157051
	1316157052
	1316157054
	1343183007
	1343183008
	1343183009
	1345156007
	1345156008
	1345156009
	1345156010
	1345156011
	1345156012
	1345156013
	1345156014
	1345156015
	1345156016
	1345156017
	1345158007
	1345158008
	1345158009
	1345158010
	1345158011
	1345158012
	1345158013
	1345158014
	1345158015
	1345158016
	1345158017
	1345158019
	1345158020
	1345158021
	1345158022
	1345158023
	1345158024
	1345158025
	1345158026
	1345158027
	1345158028
	1345158029
	1345161000
	1345161002
	1345161004
	1345161006
	1345161008
	1345161010
	1345161012
	1345161014
	1345161016
	1345161018
	1345161020
	1346103000
	1346157000
	1346157001
	1346157002
	1346157003
	1346157004
	1346157005
	1346157006
	1346157007
	1346157008
	1346157009
	1346157010
	1346157011
	1346157012
	1346157013
	1346157014
	1346157015
	1346157016
	1346157017
	1346157018
	1346157019
	1346157020
	1346157021
	1346160000
	1346160001
	1346160002
	1346160003
	1346160004
	1346160005
	1346160006
	1346160007
	1346160008
	1346160009
	1346160010
	1346160011
	1346160012
	1346160013
	1346160014
	1346160015
	1346160016
	1346160017
	1346160018
	1346160019
	1346160020
	1346160021
	1346166009
	1346166010
	1346166011
	1346166012
	1346166013
	1346166014
	1346166015
	1346166016
	1346166018
	1346166023
	1346166024
	1346166025
	1346166026
	1346166027
	1346166028
	1346166029
	1346166030
	1346166031
	1347156000
	1347156001
	1347156002
	1347156003
	1347156004
	1347156005
	1347156006
	1347156007
	1347156008
	1347156009
	1347156010
	1347158000
	1347158002
	1347158003
	1347158005
	1347158007
	1347158009
	1347158011
	1347158013
	1347158015
	1347158017
	1347158019
	1400151001
	1445096001
	1445096002
	1445096002
	1445096006
	1445096008
	1445096011
	1445096011
	1445096014
	1445096016
	1445096018
	1445117000
	1445117001
	1445117002
	1445117003
	1445117004
	1445117011
	1445117012
	1445117013
	1445117014
	1445117024
	1445180000
	1445180001
	1445180002
	1445180003
	1445180004
	1445180006
	1445180007
	1445180008
	1445180009
	1445180010
	1446117003
	1446117004
	1446117005
	1446180000
	1446180001
	1446180002
	1509011000
	1509011002
	1509011003
	1509011004
	1509011005
	1509011007
	1509011008
	1509011009
	1509022005
	1509022006
	1509022007
	1509022008
	1509042002
	1509042021
	1509042022
	1509044000
	1509044001
	1509044003
	1509044005
	1509044006
	1509044008
	1509044010
	1509044011
	1509044012
	1509044013
	1509044014
	1509044015
	1509044016
	1509044017
	1509045002
	1509045003
	1509045005
	1509045006
	1509045007
	1509045009
	1509045010
	1509045012
	1509045013
	1509045014
	1509045016
	1509045017
	1509045019
	1509045020
	1509050000
	1509050001
	1509050002
	1509050003
	1509050004
	1509050007
	1509050008
	1509052000
	1509057000
	1509057001
	1509057002
	1509057004
	1509057005
	1509057006
	1509057007
	1509057008
	1509057009
	1509057013
	1509057015
	1509057017
	1509057019
	1509057021
	1509057022
	1509057023
	1509057024
	1509057025
	1509057026
	1509057027
	1509057028
	1509057029
	1509068000
	1509068001
	1509068002
	1509068004
	1509068005
	1509068006
	1509068007
	1509068008
	1509068009
	1509068010
	1509068011
	1509068012
	1509068014
	1509068016
	1509068018
	1509068019
	1509068021
	1509068023
	1509068024
	1509068025
	1509068026
	1509068027
	1509068028
	1509068029
	1509068031
	1509068033
	1509068036
	1509068037
	1509068038
	1509068039
	1509068040
	1509068041
	1509068042
	1509068043
	1509068045
	1509068047
	1509068049
	1509068050
	1509068052
	1509068053
	1509068054
	1509068055
	1509068056
	1509068058
	1509068059
	1509068060
	1509068062
	1509068064
	1509068066
	1509069004
	1509069005
	1509069006
	1509069007
	1509069008
	1509069009
	1509069010
	1509069011
	1509069012
	1509069013
	1509069014
	1509070000
	1509070002
	1509070003
	1509070004
	1509070005
	1509070006
	1509070007
	1509070008
	1509070009
	1509070010
	1509070012
	1509070013
	1509070014
	1509070015
	1509076000
	1509076002
	1509076003
	1509076004
	1509076005
	1509076006
	1509076007
	1509080000
	1509080002
	1509080003
	1509080004
	1509080005
	1509080006
	1509080007
	1509080008
	1509080009
	1509080011
	1509080012
	1509080014
	1509091000
	1509091001
	1509091002
	1509091003
	1509091004
	1509091005
	1509091010
	1509106000
	1509106001
	1509106002
	1509106003
	1509106004
	1509106005
	1509106006
	1509178000
	1509182021
	1509182021
	1509182022
	1509182022
	1509182023
	1509182023
	1509182024
	1509182024
	1509182025
	1509182025
	1509182026
	1509182026
	1509182027
	1509182027
	1509182028
	1509182028
	1509182029
	1509182029
	1509182030
	1509182030
	1509182031
	1509182031
	1509182032
	1509182032
	1509182033
	1509182033
	1509182034
	1509182034
	1509182035
	1509182035
	1509182038
	1509182039
	1509182040
	1509182041
	1509182042
	1509182043
	1509182044
	1509221010
	1509221011
	1509221012
	1509221013
	1509221014
	1509221015
	1509221016
	1509221017
	1509221018
	1509221019
	1509221020
	1509221021
	1509221022
	1509221023
	1509221024
	1509221025
	1509221026
	1509221027
	1509221028
	1509221029
	1509221030
	1509221031
	1509221032
	1509221033
	1509221034
	1509221035
	1509221036
	1509221037
	1509221038
	1509221039
	1509221040
	1509221041
	1509237000
	1509237000
	1509237001
	1509237001
	1509237002
	1509237002
	1509237003
	1509237003
	1509237004
	1509237004
	1509237005
	1509237005
	1509245000
	1509245001
	1509245002
	1509245003
	1509245004
	1509245006
	1509245007
	1509245008
	1509245009
	1509245010
	1509245011
	1509245012
	1509250001
	1509250002
	1509250003
	1509250004
	1509250005
	1509250006
	1509250007
	1509250008
	1509250010
	1509250012
	1509250025
	1509257000
	1509257002
	1509257003
	1509257004
	1509257005
	1509257006
	1509257007
	1509257008
	1509257009
	1509257010
	1509257011
	1509257012
	1509257013
	1509257014
	1509257015
	1509257016
	1509257018
	1509257019
	1509257021
	1509257022
	1509257023
	1509257024
	1509257025
	1509257027
	1509257028
	1509257029
	1509257030
	1509257031
	1509258000
	1509258001
	1509258004
	1509258005
	1509258006
	1509258007
	1509258008
	1509258009
	1509258010
	1509258011
	1509258012
	1509258014
	1509258015
	1509258016
	1509258018
	1509258020
	1509258021
	1509260000
	1509260001
	1509260002
	1509260003
	1509260004
	1509260005
	1509260006
	1509260007
	1509260009
	1509260010
	1509260011
	1509260012
	1509260013
	1509260014
	1509260015
	1509260016
	1509260017
	1509260018
	1509260020
	1509260021
	1509260022
	1509260024
	1509260025
	1509260026
	1509260027
	1509260028
	1509260029
	1509260030
	1509260031
	1509260032
	1509260037
	1509260038
	1509260039
	1509260040
	1509260041
	1509260044
	1509260045
	1509260046
	1509260047
	1509260048
	1509260049
	1509260052
	1509260054
	1509260055
	1509260056
	1509260057
	1509260058
	1509271000
	1509271001
	1509272000
	1509272001
	1509272002
	1509272003
	1509272004
	1509272005
	1509272006
	1530207026
	1530207027
	1530207028
	1530207029
	1530207030
	1530207031
	1530207032
	1530207033
	1530207034
	1530207036
	1530207037
	1530207038
	1609011002
	1609011003
	1609011004
	1609011005
	1609011008
	1609011009
	1609011010
	1609011011
	1609011014
	1609011015
	1609011016
	1609011017
	1609011018
	1609011019
	1609011025
	1609011026
	1609011027
	1609011028
	1609011029
	1609042000
	1609042001
	1609042002
	1609042003
	1609042004
	1609042005
	1609042006
	1609042007
	1609042008
	1609042009
	1609042010
	1609042011
	1609042012
	1609042013
	1609042014
	1609042015
	1609042016
	1609042025
	1609042026
	1609042027
	1609045002
	1609045003
	1609045004
	1609045005
	1609045006
	1609045007
	1609045008
	1609045009
	1609045010
	1609045011
	1609045012
	1609045013
	1609045014
	1609045015
	1609045016
	1609045017
	1609045018
	1609045019
	1609045020
	1609045041
	1609045042
	1609068000
	1609068001
	1609068002
	1609068003
	1609068005
	1609068007
	1609068008
	1609068009
	1609068010
	1609068011
	1609068012
	1609068013
	1609068048
	1609068051
	1609068052
	1609068057
	1609068059
	1609068061
	1609068066
	1609068070
	1609068072
	1609068073
	1609068074
	1609068075
	1609068076
	1609068077
	1609068078
	1609068079
	1609068080
	1609068081
	1609068082
	1609068083
	1609068084
	1609068085
	1609068107
	1609068115
	1609068125
	1609068128
	1609068130
	1609068133
	1609068139
	1609068141
	1609068142
	1609068143
	1609068144
	1609068145
	1609068146
	1609068147
	1609068148
	1609068149
	1609068150
	1609068151
	1609068152
	1609068153
	1609068154
	1609068155
	1609068156
	1609068157
	1609070000
	1609070002
	1609070004
	1609070005
	1609070006
	1609070009
	1609070010
	1609080000
	1609080001
	1609080002
	1609080003
	1609080004
	1609080005
	1609080007
	1609080008
	1609080009
	1609080010
	1609090000
	1609090001
	1609090004
	1609090005
	1609090006
	1609090007
	1609090008
	1609090010
	1609090011
	1609090012
	1609091000
	1609091001
	1609091002
	1609091003
	1609091004
	1609091005
	1609091006
	1609091007
	1609091008
	1609091009
	1609091010
	1609091011
	1609178000
	1609178001
	1609178002
	1609178003
	1609182007
	1609182015
	1609182016
	1609182017
	1609182018
	1609182019
	1609182020
	1609182020
	1609182021
	1609182021
	1609182022
	1609182022
	1609182023
	1609182023
	1609182024
	1609182024
	1609182025
	1609182025
	1609220000
	1609221000
	1609221001
	1609221002
	1609221003
	1609221007
	1609221015
	1609221016
	1609221019
	1609221020
	1609221021
	1609221022
	1609221023
	1609221024
	1609221025
	1609221026
	1609221027
	1609221028
	1609221029
	1609221030
	1609221031
	1609221032
	1609221033
	1609221034
	1609221035
	1609221036
	1609221037
	1609221038
	1609221039
	1609221040
	1609221041
	1609221042
	1609221043
	1609221044
	1609245000
	1609245002
	1609245003
	1609245004
	1609245010
	1609245011
	1609245012
	1609245013
	1609245014
	1609245015
	1609245016
	1609245017
	1609245018
	1609250000
	1609250002
	1609250004
	1609250006
	1609250010
	1609250012
	1609250016
	1609250018
	1609250020
	1609250021
	1609257000
	1609257001
	1609257002
	1609257003
	1609257005
	1609257010
	1609257011
	1609257012
	1609257013
	1609257014
	1609257015
	1609257016
	1609257017
	1609257018
	1609257019
	1609257022
	1609257026
	1609257027
	1609257030
	1609257031
	1609257034
	1609257035
	1609257036
	1609257037
	1609257038
	1609257039
	1609257040
	1609257041
	1609257042
	1609257043
	1609257044
	1609257045
	1609257046
	1609257047
	1609257048
	1609257049
	1609257050
	1609260000
	1609260001
	1609260002
	1609260003
	1609260004
	1609260005
	1609260006
	1609260007
	1609260008
	1609260009
	1609260010
	1609260011
	1609260012
	1609260013
	1609260014
	1609260020
	1609260021
	1609260022
	1609260024
	1609260030
	1609260032
	1609260035
	1609260036
	1609260037
	1609260038
	1609260039
	1609260040
	1609260041
	1609260042
	1609260043
	1609260044
	1609260045
	1609260046
	1609260047
	1609260048
	1609260049
	1609260050
	1609260051
	1609260052
	1609260053
	1609260054
	1609260055
	1609271000
	1609271001
	1609271002
	1609271003
	1609271004
	1609271009
	1609271010
	1609271011
	1609271012
	1609271013
	1609271014
	1609271015
	1609271016
	1609271017
	1609271018
	1609271019
	1609271020
	1609272000
	1609272003
	1609272004
	1609272005
	1609272009
	1609272011
	1609272012
	1609272013
	1609272014
	1609272015
	1609272016
	1609285002
	1609285003
	1609285004
	1609285007
	1609285008
	1609285009
	1629194000
	1629194001
	1629194002
	1629194003
	1629194004
	1629194005
	1629194006
	1629194007
	1629194008
	1629194009
	1629194021
	1629194023
	1629194025
	1629194027
	1629194029
	1629194031
	1629194033
	1629194035
	1629194036
	1629194065
	1700029000
	1700029001
	1700029003
	1700029005
	1700029007
	1700029009
	1700029012
	1700049018
	1700049018
	1700049019
	1700049019
	1700049021
	1700049021
	1700049022
	1700049022
	1700049025
	1700049025
	1700049026
	1700049026
	1700049030
	1700049030
	1700049031
	1700049031
	1700049034
	1700049034
	1700049035
	1700049035
	1700049038
	1700049038
	1700049039
	1700049039
	1700081018
	1700081019
	1700081019
	1700081020
	1700081020
	1700081021
	1700081021
	1700081022
	1700081022
	1700081023
	1700081023
	1700081024
	1700081025
	1700081025
	1700081027
	1700081028
	1700081028
	1700081029
	1700081029
	1700081030
	1700081030
	1700081031
	1700081031
	1700081032
	1700081032
	1700081033
	1700081034
	1700081034
	1700081035
	1700081035
	1700081036
	1700081036
	1700107000
	1700107001
	1700107002
	1700107003
	1700107005
	1700107006
	1700112000
	1700112003
	1700112005
	1700112007
	1700112010
	1700112012
	1700112015
	1700112017
	1700164000
	1700164002
	1700182001
	1700182002
	1700182004
	1700182005
	1700183007
	1700183008
	1700183010
	1700183012
	1700183012
	1700183012
	1700183012
	1700183012
	1700210002
	1700210002
	1700210006
	1700210006
	1700210008
	1700210008
	1700210010
	1700210010
	1700210011
	1700210011
	1700210013
	1700210013
	1700210014
	1700210014
	1700218000
	1700218003
	1700218004
	1700250001
	1700250001
	1700250001
	1700250001
	1700250001
	1700250003
	1700250005
	1700250007
	1700250008
	1700277000
	1700277001
	1709025000
	1709040000
	1709043003
	1709043005
	1709043010
	1709043011
	1709043015
	1709043016
	1709068000
	1709068001
	1709068002
	1709068004
	1709068006
	1709068008
	1709068010
	1709068014
	1709068015
	1709068018
	1709080001
	1709080003
	1709080006
	1709080008
	1709174000
	1709174001
	1709174003
	1709174004
	1709174009
	1709174013
	1709183004
	1709220000
	1709220001
	1709220003
	1709220006
	1709220007
	1709220011
	1709245003
	1709245004
	1709245010
	1709245012
	1709245014
	1709250000
	1709250001
	1709250002
	1709250004
	1709250004
	1709257002
	1709257003
	1709257004
	1709257005
	1709257007
	1709257009
	1709257011
	1709257014
	1709257021
	1709271001
	1709271002
	1709271003
	1709271004
	1709271005
	1709271006
	1709277000
	1709285000
	1709285005
	1709285009
	1709285012
	1709285022
	1709285024
	1728177000
	1800002002
	1800002002
	1800002003
	1800002003
	1800002004
	1800002004
	1800011000
	1800014001
	1800014003
	1800014005
	1800107000
	1800107001
	1800107002
	1800183002
	1800183003
	1800183007
	1800183008
	1800183009
	1800183010
	1800183011
	1800183013
	1800188000
	1800188001
	1800188002
	1800188003
	1800188004
	1800188005
	1800188006
	1800188007
	1800191000
	1800191001
	1800191002
	1800191006
	1800191009
	1800191010
	1800191021
	1800209000
	1800209001
	1800209003
	1800209006
	1800209007
	1800209009
	1800209011
	1800209012
	1800209014
	1800213000
	1800255000
	1802003001
	1802003001
	1802003002
	1802003002
	1802003003
	1802003003
	1802003003
	1802003004
	1802003004
	1802003004
	1802003005
	1802003005
	1802003005
	1802003006
	1802003006
	1802003006
	1802010000
	1802010002
	1802012002
	1802012004
	1802012005
	1802012006
	1802047000
	1802047001
	1802047003
	1802108006
	1802166001
	1802166004
	1802166016
	1802166017
	1802166019
	1802183000
	1802212002
	1802212003
	1802212004
	1802212005
	1802212006
	1802212007
	1802212013
	1802212014
	1802212015
	1802212016
	1802265005
	1802265006
	1802265007
	1802265008
	1802265009
	1802265010
	1802265011
	1802265012
	1802265018
	1802265019
	1802265020
	1802265021
	1802265022
	1802265023
	1802265024
	1802265025
	1802265028
	1802265030
	1802265032
	1802265033
	1802265034
	1802265038
	1802265039
	1802265040
	1802265041
	1809042000
	1809042001
	1809257000
	1809271000
	1818183000
	1818183000
	1818211000
	1818211001
	1818211002
	1818211003
	1818211004
	1818211006
	1818211008
	1818211011
	1818211012
	1818211013
	1818211017
	1818211027
	1818211034
	1818211036
	1818211037
	1818211397
	1818255002
	1818255003
	1829197000
	1829198004
	1829198014
	1829198018
	1829198022
	1829198023
	1829198027
	1829198028
	1829200005
	1829200005
	1829200014
	1915270000
	1928270000
	1933267002
	1933267006
	1933267007
	1933267008
	1933267009
	1933267011
	1933267013
	1933267015
	1933267017
	1933267019
	1933267021
	1933267023
	1933267025
	1933267027
	1933267029
	1933267032
	1933267035
	1933267037
	1933267038
	1933267039
	1933267041
	1933267043
	1933267045
	1933267047
	1933267049
	1933267051
	1933267053
	1933267055
	1933267062
	1933267064
	1936055000
	1936055001
	1936267022
	1936267022
	1936267026
	1936267026
	1936267028
	1936267028
	1936267030
	1936267030
	1936267039
	1936267044
	1936267044
	1936267046
	1936267054
	1936267054
	1936267056
	1936267059
	1936267059
	1936267071
	1936267071
	1936267073
	1936267073
	1936267075
	1936267075
	1936267077
	1936267077
	1936267079
	1936267079
	1936267079
	1936267081
	1936267081
	1936267083
	1936267086
	1936267086
	1936267088
	1936267088
	1936267088
	1936267122
	1936267125
	1936267127
	1936267130
	1936267134
	1936267136
	1936267137
	1936267139
	1936267152
	1936267152
	1936267152
	1936267160
	1936267160
	1936267160
	1936267167
	1936267174
	1936267215
	1936267216
	1936267217
	1936267218
	1936267219
	1936267219
	1936267219
	1936267220
	1938108000
	1938108001
	1938108002
	1938108003
	1938108004
	1938108005
	1938113001
	1938113003
	1938113005
	1938113006
	1938113008
	1938113010
	1938113012
	1938113013
	1938113014
	1938113015
	1938113016
	1938113017
	1938113018
	1938113023
	1938267035
	1938267035
	1938267035
	1938267039
	1938267040
	1938267045
	1938267047
	1938267050
	1938267050
	1938267055
	1938267055
	1938267065
	1938267069
	1938267073
	1938267081
	1938267085
	1938267093
	1938267109
	1938267113
	1938267118
	1938267120
	1938267146
	1938267148
	1938267150
	1938267152
	1938267164
	1938267165
	1941267037
	1941267037
	1941267039
	1941267041
	1941267041
	1941267048
	1941267096
	1941267129
	1941267132
	1941267135
	1941267135
	1941267138
	1948055007
	1948055007
	1948267009
	1948267015
	1948267015
	1948267021
	1948267021
	1948267023
	1948267025
	1948267025
	1948267027
	1948267027
	1948267029
	1948267029
	1948267031
	1948267031
	1948267033
	1948267033
	1948267034
	1948267034
	1948267046
	1948267046
	1948267048
	1948267048
	1948267052
	1948267052
	1948267056
	1948267056
	1948267061
	1948267061
	1948267065
	1948267065
	1948267067
	1948267067
	1948267069
	1948267069
	1948267071
	1948267072
	1948267074
	1948267074
	1948267076
	1948267078
	1948267080
	1948267080
	1948267082
	1948267082
	1948267084
	1948267084
	1948267085
	1948267085
	1948267087
	1948267087
	1948267089
	1948267098
	1948267098
	1948267100
	1948267100
	1948267102
	1948267102
	1948267124
	1948267124
	1948267126
	1948267126
	1948267128
	1948267128
	1948267130
	1948267130
	1948267151
	1948267151
	1948267159
	1948267159
	1948267163
	1948267163
	1948267164
	1948267164
	1948267165
	1948267165
	1948267166
	1948267166
	1950060000
	1950254001
	1950267000
	1950267002
	1950267005
	0.9614
	0.9616
	0.9620
	0.9625
	0.9626
	0.9632
	0.9640
	0.9732
	0.9740
	0.9550
	0.9563
	0.9616-6C
	0.9616-6N
	0.9620-6C
	0.9620-6N
	0.9625-6C
	0.9625-6N
	0.9632-6C
	0.9632-6N
	0.2146
	K-150005
	0.2176
	K-100305
	K-900000
	K-900001
	K-900002
	K-080070
	K-900003
	K-900004
	K-080069
	K-080064
	9024.65
	K-900005
	K-900006
	K-080068
	K-900007
	K-900008
	K-900009
	K-900010
	K-900100
	K-900101
	K-900102
	K-080125
	K-900103
	K-080089
	9024.88
	K-080126
	K-900104
	K-080096
	K-080097
	K-900105
	K-070253
	K-900381
	K-900382
	K-900383
	K-080551
	K-902716
	K-902717
	K-902718
	K-900250
	K-900251
	K-900252
	K-070072
	K-080202
	K-040200
	K-040201
	K-040220
	K-900203
	K-900204
	K-900205
	K-900206
	K-900350
	K-900351
	K-070066
	K-900352
	K-070076
	K-040300
	K-040301
	K-040302
	K-080128
	K-900310
	K-900303
	9024.67
	K-080090
	K-900313
	K-080092
	K-900304
	K-900305
	K-900306
	K-900307
	K-900308
	K-903000
	K-083004
	K-903001
	K-080129
	K-903002
	K-080130
	K-083003
	K-903003
	K-903007
	9050.110
	9063.110
	9063.120
	9032.02
	K-904000
	K-904001
	K-904003
	K-080166
	K-904002
	K-080167
	K-084004
	K-084006
	K-084008
	K-900500
	K-900501
	K-900502
	9024.54
	K-900503
	K-900504
	9050.100
	9063.100
	K-900607
	K-900600
	K-900601
	K-900606
	K-900608
	K-070621
	K-070618
	K-900602
	K-900603
	K-900604
	K-900605
	K-070622
	K-070026
	9024.950
	9024.940
	K-070619
	9024.61
	9024.600
	K-070623
	K-070027
	K-900609
	K-900610
	9024.970
	K-900611
	K-900612
	K-900613
	9024.630
	9024.620
	K-070615
	K-070616
	K-070617
	K-900616
	K-900614
	K-900617
	K-900615
	9040.140
	9040.120
	K-900618
	K-900619
	K-071012
	K-041802
	K-041803
	K-040025
	K-041805
	K-041806
	K-041807
	K-040608
	K-040602
	K-040603
	K-040818
	K-040604
	K-040605
	K-040622
	K-081101
	K-081105
	K-081102
	K-081115
	K-081116
	K-081103
	K-081104
	K-081107
	K-081106
	K-081108
	K-081109
	K-081117
	K-081110
	K-081111
	K-081118
	K-081112
	K-081114
	K-081113
	K-900650
	K-900651
	K-900652
	K-900654
	K-900653
	K-900400
	K-900401
	K-900402
	9024.49
	K-900403
	K-900404
	K-900405
	K-900406
	K-041808
	K-041809
	K-040402
	K-901000
	K-081025
	K-901001
	K-080160
	K-901002
	K-080161
	K-081003
	K-901003
	K-080163
	K-902000
	K-902001
	K-902002
	K-902003
	K-080172
	K-082004
	K-080173
	K-080174
	K-080164
	K-900410
	K-900411
	K-900412
	K-900413
	K-085081
	K-085082
	K-085035
	K-905000
	K-905001
	K-085068
	K-905002
	K-905023
	K-905003
	K-085104
	K-085071
	K-085072
	K-085030
	K-905022
	K-085069
	K-085070
	K-905026
	K-085027
	K-905005
	K-085010
	K-084010
	K-084020
	K-084030
	K-201050
	K-080380
	K-900344
	K-900345
	K-900342
	K-080384
	K-080386
	K-080385
	6090.050
	6090.060
	6090.070
	6090.080
	6090.13
	6090.09
	6090.10
	K-901930
	K-901931
	K-901932
	K-901933
	K-901934
	K-901935
	K-901936
	K-901937
	K-901700
	K-901701
	K-901810
	K-901800
	K-901801
	K-080250
	K-080251
	K-080253
	K-080252
	K-080114
	K-080255
	K-080254
	K-080108
	K-080109
	K-080110
	K-080107
	K-080257
	K-080256
	K-080258
	K-080259
	K-900112
	K-900111
	K-609032
	K-609033
	K-609034
	K-609062
	K-609035
	9006.57
	K-601705
	9010.08N
	9012.00N
	9012.08N
	9012.02N
	9012.060
	9012.60
	9012.00
	9012.080
	9012.020
	9012.100
	9026.330
	9012.040
	9025.01
	9025.04
	ZAPR02
	ZAPR14R
	ZAPR16R
	ZAPR20R
	ZAPR25R
	ZAPR26R
	ZAPRE32
	ZAPRE40
	ZAPRE50
	ZAPRE63
	RS1435
	RSM1435
	2519950
	290016
	KL14
	KL16
	KL20
	KL26
	KL162026
	KL263240
	KL5063
	002.001.000
	KPPZ/M
	KPPZ-L
	002.001.006
	002.001.000
	KPPNA
	KPPD
	ZAPR01-KPPD25
	ZAPR04
	ZAPR01
	ZAPRAK
	47701-50 KPL
	47756-50 KPL
	SZ-1410
	SZ-1612
	SZ-2016
	SZ-2620
	SW-1410
	SW-1612
	SW-2016
	SW-2620
	K-501900
	K-400105
	K-400110
	K-400120
	K-400130
	K-400140
	K-400150
	K-400160
	K-400170
	79233
	K-400350
	K-400360
	K-400317
	K-400108
	K-400320
	K-400330
	K-400340
	K-400318
	0.2176OP
	0.2176OP 600M
	0.2178OP
	0.2178OP 600M
	0.2180OP
	0.2180OP 300M
	0.2144
	0.2145
	0.2146
	0.2148
	K-150005
	K-150114
	0.2174
	0.2175
	0.9226
	0.9614
	0.9616
	0.9616 600M
	0.9620
	9014.16
	9014.13
	9014.14
	981
	K-101205
	9014.19
	9014.610
	9019.23
	9019.24
	9019.28
	@
	@
	@
	9014.490
	9006.01
	9001.80
	9006.78
	K-900250
	K-900251
	K-900252
	720N
	726N
	725
	727
	728N
	729N
	K-200700
	22022S
	K-200604
	22024S
	22022
	22022N
	@
	K-200601
	K-201109
	0.1025
	K-201105
	K-201106
	K-201117
	K-201003
	K-201120
	K-300100
	K-300200
	K-300300
	K-310310
	K-310320
	K-310300
	730
	K-400000
	K-400100
	K-400200
	K-500200
	K-500300
	K-500600
	K-500601
	K-500401
	K-500400
	K-500200
	K-500500
	1904C
	1900C
	1906C
	1901C
	1908C
	1910C
	1904N
	1900N
	1906N
	1901N
	1908N
	1910N
	0.1005
	0.1004
	K-500900
	K-500310
	0.1008
	0.1009
	0.1010
	0.1022
	0.1021
	0.1026
	K-501001
	K-501000
	K-501002
	51020A
	51030A
	51040A
	51050A
	51060A
	51070A
	51080A
	51090A
	51100A
	51110A
	51120A
	55020A
	55030A
	55040A
	55050A
	55060A
	55070A
	55080A
	55090A
	55100A
	55110A
	55120A
	71020A
	71030A
	71040A
	71050A
	71060A
	71070A
	71080A
	71090A
	71100A
	71110A
	71120A
	75020A
	75030A
	75040A
	75050A
	75060A
	75070A
	75080A
	75090A
	75100A
	75110A
	75120A
	N75020A
	N75030A
	N75040A
	N75050A
	N75060A
	N75070A
	N75080A
	N75090A
	N75100A
	N75110A
	N75120A
	N75020E
	N75030E
	N75040E
	N75050E
	N75060E
	N75070E
	N75080E
	N75090E
	N75100E
	N75110E
	N75120E
	4.12
	4.13
	6095.43
	K-600400
	K-600500
	6095.28
	6095.30
	752
	512
	712
	R543
	R542
	6095.34
	R5541
	5322
	10612
	1305.11
	0.52071
	K-601400
	K-601401
	7302E
	7303E
	7304E
	7305E
	7306E
	7307E
	7308E
	7309E
	7310E
	7702E
	7703E
	7704E
	7705E
	7706E
	7707E
	7708E
	7709E
	7710E
	K-803002
	K-803003
	K-803005
	1181104N
	1091162N
	K-600802
	K-800019
	K-600702
	9012.91
	9012.92
	9003.47
	9006.56
	9006.57
	9006.59
	9006.48
	K-601705
	9003.67
	9012.913
	9006.95
	9006.97
	9001.96
	9014.183
	9001.92
	9012.060
	9012.60
	9012.00
	9012.080
	9012.020
	9012.100
	9026.330
	9012.040
	9010.08N
	9012.00N
	9012.08N
	9012.02N
	9025.01
	9025.04
	1100-OP
	1110-OP
	1120-OP
	1300-OP
	1310-OP
	1320-OP
	K-800100
	K-800101
	K-800035
	K-800036
	0.6106
	0.6107
	K-800201
	TH232-AF-230
	K-800208
	B2012
	B2022
	B4012
	B4022
	K-800030
	K-800031
	K-800310
	K-800011
	K-800012
	K-800013
	K-800014
	K-800214
	K-800212
	K-800218
	K-800216
	K-800222
	K-800220
	K-800202
	K-800204
	K-800206
	K-800226
	K-800224
	K-800230
	K-800228
	K-800011
	K-800012
	K-800013
	K-800014
	K-800232
	K-800004
	K-800005
	K-800007
	K-800009
	K-800016
	K-800008
	K-800010
	K-800018
	K-800011
	K-800012
	K-800013
	K-800014
	K-800020
	K-800022
	K-800019
	K-600702
	014001
	010454
	004002
	002187N
	002160N
	K-801800
	K-801300
	K-802305
	K-802304
	K-802306
	K-200502
	T-1U4255K
	K-200800
	K-100620
	K-400300
	K-400400
	K-501900
	K-400008
	0.2125
	0.2125-O
	RS1435
	RSM1435
	KL14
	KL16
	KL20
	KL26
	KL162026
	SW-1410
	SW-1612
	SW-2016
	SW-2620
	SZ-1410
	SZ-1612
	SZ-2016
	SZ-2620
	620459.4
	620460.5
	620461.6
	620462.7
	620463.8
	620464.9
	620465.1
	620466.0
	620483.6
	620480.3
	620481.4
	620482.5
	620226.2
	620227.3
	620228.4
	620229.5
	620230.6
	6241015
	6240135
	6241026
	6249852
	6240146
	6341247
	6240157
	6240168
	6240179
	6340422
	6302823
	6302825
	620719.0
	6207036
	6240916
	6240927
	6240938
	6240949
	6240951
	620816.9
	620817.1
	6340521
	6340532
	6340554
	6340565
	6340576
	6340587
	6340598
	6208906
	6208917
	6208928
	6208939
	6208941
	6208950
	6208961
	620236.1
	620237.2
	620238.3
	620239.4
	6302708
	6240102
	6240113
	6249830
	6240124
	6340917
	6340928
	6340939
	6241004
	6302721
	6302723
	620987.4
	620242.7
	620243.8
	620244.9
	620245.1
	6240960
	6240971
	620135.1
	620136.0
	620137.1
	6240003
	6240014
	6240025
	6240036
	6240047
	6340411
	6206200
	6206211
	6206222
	620112.9
	620143.7
	620144.8
	620145.9
	6240058
	6240069
	6240071
	6240080
	6240091
	6341357
	6206233
	6206244
	6206255
	620154.7
	620155.8
	620156.9
	6240181
	6240190
	6240201
	6240212
	6240223
	6340281
	6208004
	6208048
	6208059
	620162.4
	620163.5
	620164.6
	6240410
	6240421
	6240432
	6240443
	6240454
	6340290
	6208061
	6208070
	6208081
	620170.1
	620171.2
	6240511
	6240520
	6240531
	6240542
	6240553
	6340312
	6208125
	6208136
	6208147
	620177.8
	620178.9
	6240465
	6240476
	6240487
	6240498
	6240509
	6340301
	6208092
	6208103
	6208114
	620248.2
	620249.3
	620250.4
	6240564
	6240575
	6240586
	6240597
	6240608
	6340334
	6206442
	6206453
	6206464
	620276.8
	620256.1
	620277.9
	620278.1
	620257.0
	620258.1
	620279.0
	620259.2
	620260.3
	620261.4
	6240718
	620262.5
	620263.6
	6240729
	620265.8
	620266.9
	6240731
	6240740
	6240751
	6240762
	6240773
	6240784
	6240795
	6240806
	6240817
	6340345
	6340356
	6340367
	6340378
	6303371
	6303373
	6303375
	6303377
	6206475
	6340389
	6303379
	6303381
	6303383
	6303385
	6303387
	6340391
	6206486
	6303389
	6303391
	6303393
	6303395
	6303397
	6303399
	6206497
	620673.9
	620674.1
	620288.9
	620289.1
	620290.0
	620291.1
	620713.5
	620714.6
	6240828
	6340972
	6340983
	6340994
	6341005
	6341016
	6341027
	620685.1
	620687.1
	620689.3
	620684.9
	620686.0
	620688.2
	620690.4
	620675.0
	620676.1
	620678.3
	620681.6
	620677.2
	620679.4
	620680.5
	620682.7
	620683.8
	620211.9
	620212.1
	620214.1
	620213.0
	620215.2
	620216.3
	620217.4
	620218.5
	6240234
	6240245
	6240256
	6246651
	6240267
	6240278
	620667.3
	6240289
	6240291
	6240300
	6240993
	6340213
	6340224
	6340235
	6340246
	6206387
	6206398
	6340257
	6206409
	6340268
	6206411
	6340279
	6206420
	6206431
	620197.6
	620198.7
	620199.8
	620200.9
	6240366
	6240377
	6240388
	6240399
	6240401
	620206.4
	620207.5
	620208.6
	620209.7
	6240982
	620093.1
	620094.2
	620095.3
	6249577
	6240964
	6241169
	6241171
	6249588
	6241180
	6241061
	6249599
	6341038
	6341049
	6341051
	620281.2
	620282.3
	620984.1
	6240619
	6240621
	6240630
	6240641
	6249601
	6240652
	6240663
	6249610
	6240674
	6240685
	6249621
	6240696
	6240707
	6241070
	6340400
	6206508
	6206519
	6206521
	620192.1
	620193.2
	620194.3
	6240883
	6240894
	620184.4
	620185.5
	620186.6
	6240839
	6240841
	6240850
	6240861
	6240872
	620295.5
	620296.6
	6240311
	6240322
	6240333
	6240344
	6240355
	6340171
	6206915
	6206926
	6206937
	6341500
	6341511
	6341522
	6340323
	620659.6
	620660.7
	620661.8
	6118301
	6118310
	6118321
	6118332
	6118343
	6118354
	622220.5
	6222216
	6222227
	6222238
	6222249
	6222251
	6222260
	6222271
	6119401
	6119410
	6119421
	6119432
	6119443
	6119454
	6119465
	6208180
	620801.5
	620802.6
	620803.7
	6119475
	611937.7
	611938.8
	611939.9
	113000
	113100
	341614
	845000
	845050
	845004
	845220
	113835
	KPSN
	44033-50 KPL
	ZAPR04
	ZAPR01
	ZAPRAK
	570100
	570110
	570120
	570130
	570140
	570150
	570160
	570170
	KPSD
	KPSM
	UAP100
	BP64M
	BP667M
	BP761M
	BP889M
	BP108M
	KPSDU
	620570.5
	620572.7
	620573.8
	620574.9
	620575.1
	620576.0
	634106.0
	634107.1
	634108.2
	634139.0
	634111.5
	634143.4
	634008.1
	634009.2
	634010.3
	634011.4
	6118046
	611791.4
	611792.5
	611793.6
	611794.7
	611795.8
	611796.9
	611797.1
	611798.0
	611799.1
	611800.2
	6310100
	6310101
	6221506
	6221807
	6222207
	6222808
	6223510
	6224212
	6225412
	6198918
	6198929
	6190580
	6190591
	6190602
	6190613
	6190635
	6190646
	6190624
	6190679
	6190657
	6190668
	6190681
	6190701
	6190690
	6190723
	6190712
	6190734
	6190745
	620475.9
	620476.1
	6192120
	6192131
	6192142
	6192153
	6192164
	6192175
	6192186
	6192197
	6192208
	6192219
	6192296
	6198931
	6198940
	6190415
	6190426
	6190437
	6190448
	6190461
	6190470
	6190459
	6193308
	6190503
	6190481
	6190492
	6190514
	6190536
	6190525
	6190558
	6190547
	6190569
	6190571
	6192021
	6192032
	6192043
	6192054
	6192065
	6192076
	6192087
	6192098
	6192109
	6192111
	6191735
	6191746
	6191757
	6191768
	6191779
	6191781
	6191790
	6198874
	6190943
	6190954
	6190965
	6190976
	6190987
	6190998
	6191009
	620415.4
	620416.5
	620417.6
	6310001
	6310011
	6191284
	6191295
	6191306
	6191317
	6191328
	6191339
	6191341
	620428.6
	620429.7
	620430.8
	6198885
	6190206
	6190217
	6190228
	6190239
	6190241
	6190250
	6190261
	6230004
	6230015
	6230026
	6310002
	6310012
	6198896
	6190349
	6190351
	6190360
	6190371
	6190382
	6190393
	6190404
	6230037
	6230048
	6230059
	6190041
	6190052
	6190063
	6190074
	6190085
	6190096
	6190107
	6230061
	6230070
	6230081
	6310003
	6310013
	6190118
	6190129
	6190131
	6190140
	6190151
	6190162
	6190173
	6230092
	6230103
	6230114
	6198907
	6191350
	6191372
	6191405
	6191449
	6191493
	6191537
	6191581
	620431.9
	620432.1
	620433.0
	6310004
	6310014
	6191361
	6191383
	6191394
	6191416
	6191427
	6191438
	6191451
	6191460
	6191471
	6191482
	6191504
	6191515
	6191526
	6191548
	6191559
	6191561
	6191570
	620434.1
	620435.2
	620436.3
	620437.4
	620438.5
	620439.6
	620440.7
	620441.8
	620442.9
	620443.1
	620444.0
	620445.1
	620446.2
	620447.3
	620448.4
	620449.5
	620450.6
	620451.7
	6310007
	6310006
	6310005
	6310018
	6310017
	6310016
	6310015
	6198951
	6191121
	6191130
	6191141
	6191152
	6191163
	6191174
	6192221
	6191185
	6191196
	6191207
	6192230
	6192241
	6191218
	6191229
	6191231
	6192252
	6192263
	6191240
	6191251
	6191262
	6191273
	620421.1
	620422.0
	620423.1
	620424.2
	620425.3
	620426.4
	620427.5
	6310009
	6310008
	6310021
	6310020
	6310019
	6190877
	6190888
	6190899
	6190901
	6190910
	6190921
	6190932
	6190822
	6190833
	6198456
	6190844
	6198467
	6198478
	6190855
	6198489
	6198491
	6198500
	6190866
	6192274
	6191592
	6191603
	6191614
	6191625
	6191636
	6191647
	6191658
	6198599
	6191669
	6191671
	6198601
	6191680
	6191691
	6198610
	6191702
	6191724
	6198621
	6191713
	620452.8
	620455.0
	620453.9
	620456.1
	620454.1
	620457.2
	6191801
	6191812
	6191823
	6191999
	6192001
	6192010
	6191011
	6191020
	6191031
	6191042
	6191053
	6191064
	6191075
	620418.7
	620419.8
	620420.9
	6191086
	6191097
	6191108
	6191119
	6190008
	6190019
	6191834
	6191845
	6190021
	6190030
	6191856
	6191867
	6190184
	6190195
	6191878
	6191889
	6190272
	6190283
	6190294
	6190305
	6190316
	6190327
	6190338
	6190756
	6190767
	6190778
	6190789
	6190791
	6190800
	6190811
	620412.1
	620413.2
	620414.3
	6310010
	6310022
	6191891
	6191900
	6191911
	6191922
	6191933
	6191944
	6191955
	6191966
	6191977
	6191988
	6118301
	6118310
	6118321
	6118332
	6118343
	6118354
	622220.5
	6222216
	6222227
	6222238
	6222249
	6222251
	6222260
	6222271
	6119401
	6119410
	6119421
	6119432
	6119443
	6119454
	6119465
	620801.5
	620802.6
	620803.7
	611937.7
	611938.8
	611939.9
	@
	@
	6119784
	6119795
	6119806
	6119817
	6119828
	6119839
	6119841
	113000
	113100
	341614
	845000
	845050
	845004
	845220
	113835
	KPSN
	44033-50 KPL
	ZAPR04
	ZAPR01
	ZAPRAK
	570100
	570110
	570120
	570130
	570140
	570150
	570160
	570170
	KPSD
	KPSM
	UAP100
	BP761M
	BP889M
	BP108M
	KPSDU
	620570.5
	620572.7
	620573.8
	620574.9
	620575.1
	620576.0
	634106.0
	634107.1
	634108.2
	634111.5
	634008.1
	634009.2
	634010.3
	634011.4
	BF139
	BF168
	6032.22
	6032.22C
	6033.22
	6034.22
	6033.42
	6034.42
	9012.20
	9012.22
	9012.24
	9012.26
	9012.28
	9012.30
	9012.32
	9012.34
	9012.36
	9012.38
	9012.40
	9032.02
	9017.160
	9017.180
	9017.200
	9017.220
	6095.33
	K-505100
	9016.22
	4400.30
	9023.08
	9023.10
	K-609010
	729202W
	9001.35
	9016.34
	9016.35
	4912.00
	4913.00
	4914.00
	4917.00
	4918.00
	4919.00
	9001.88
	9001.87
	4930.00
	4931.00
	9001.85
	9001.84
	4932.00
	90N
	91N
	4950.00
	4951.00
	9850
	0200.12
	0200.12d
	6038.32
	6038.32E
	6036.52
	6037.52
	6038.52
	4940.00
	4941.00
	4942.00
	6095.22
	6095.23
	6095.24
	9017.100
	9017.120
	6095.33
	K-505100
	81020
	81030
	81040
	81050
	81060
	81070
	81080
	81090
	81100
	81110
	81120
	61020
	61030
	61040
	61050
	61060
	61070
	61080
	61090
	61100
	61110
	61120
	74020
	74030
	74040
	74050
	74060
	74070
	74080
	74090
	74100
	74110
	74120
	S10020
	S10030
	S10040
	S10050
	S10060
	S10070
	S10080
	S10090
	S10100
	S10110
	S10120
	S20020
	S20030
	S20040
	S20050
	S20060
	S20070
	S20080
	S20090
	S20100
	S20110
	S20120
	91020
	91030
	91040
	91050
	91060
	91070
	91080
	91090
	91100
	91110
	91120
	82020
	82030
	82040
	91000
	91001
	1.02
	1.03
	1.04
	1.05
	1.06
	1.07
	1.08
	1.09
	1.10
	1.11
	1.12
	2.02
	2.03
	2.04
	2.05
	2.06
	2.07
	2.08
	2.09
	2.10
	2.11
	2.12
	5309
	P06
	P09
	P10
	P12
	4.12
	4.13
	6095.34
	6095.35
	6095.32
	6095.43
	U18
	U17X2
	U24X2
	U28
	R543
	R542
	K-600400
	K-600500
	R5541
	5322
	10612
	1305.11
	0.52071
	1100Z
	1110Z
	1120Z
	1130Z
	1140Z
	1100S
	1110S
	1120S
	1130S
	1140S
	1300Z
	1310Z
	1320Z
	1330Z
	1340Z
	1300S
	1310S
	1320S
	1330S
	1340S
	1600Z
	1610Z
	1620Z
	1630Z
	1640Z
	1600S
	1610S
	1620S
	1630S
	1640S
	85/834
	1904C
	1900C
	1906C
	1901C
	1908C
	1910C
	1904N
	1900N
	1906N
	1901N
	1908N
	1910N
	6090.050
	6090.060
	6090.070
	6090.080
	6090.13
	6090.09
	6090.10
	0.8048
	8051
	8053
	1851W
	0.8049
	8052
	8054
	1951W
	1730
	1630U
	2215
	2220
	UP-G16
	UP-G20
	UP-G25
	UP-G32
	UP-G40
	UP-G50
	UP-G60
	UP-G63
	UP-G75
	UP-G90
	UP-G110
	UP-G139
	UP-G168
	UD-G16
	UD-G20
	UD-G25
	UD-G32
	8019950A
	8020950A
	8021950A
	8022950A
	8023950A
	8024950A
	8025950A
	2100C
	2110C
	2100N
	2110N
	0.1008
	0.1009
	0.1010
	276
	278
	8058
	8059
	8060
	265
	267
	8008
	0.8050
	6095.33
	6096.03
	K-505100
	AQS-DN15
	04000120
	04000125
	04000132
	04000140
	04000150
	04000163
	04000175
	04000190
	04000111
	04000220
	04000225
	04000232
	04000240
	04000250
	04000263
	04000275
	04000290
	04000211
	04000316
	04000320
	04000325
	04000332
	04000340
	04000350
	04000363
	04000375
	04000390
	04000311
	03800020
	03800025
	03800032
	03800040
	03800050
	03800063
	03800075
	03900016
	03900020
	03900025
	03900032
	03900040
	03900050
	03900063
	03900075
	03900090
	03900011
	03810020
	03810025
	03810032
	03810040
	03810050
	03810063
	03810075
	03810090
	03810011
	03910020
	03910025
	03910032
	03910040
	03910050
	03910063
	03910075
	03910090
	03910011
	04118263
	04118275
	04118290
	04118211
	04118163
	04118175
	04118190
	04118111
	04101016
	04101020
	04101025
	04101032
	04102016
	04102020
	04102025
	04102032
	04103016
	04103020
	04103025
	04103032
	04103040
	04103050
	04103063
	04103075
	04103090
	04103011
	04108020
	04108025
	04108026
	04108032
	04108033
	04108040
	04108041
	04108042
	04108050
	04108051
	04108063
	04108064
	04108065
	04108075
	04108076
	04108090
	04108091
	04108092
	04108012
	04108013
	04108011
	04103116
	04103120
	04103121
	04103125
	04103126
	04103131
	04103132
	04103140
	04103150
	04103163
	04103175
	04103190
	04103216
	04103220
	04103221
	04103225
	04103226
	04103231
	04103232
	04103240
	04103250
	04103263
	04103275
	04103290
	04104016
	04104020
	04104025
	04104032
	04104040
	04104050
	04104063
	04104075
	04104090
	04104011
	04104216
	04104220
	04104225
	04104232
	04104316
	04104320
	04104325
	04104332
	04104340
	04104350
	04104363
	04104375
	04104390
	04104116
	04104120
	04104125
	04104416
	04104420
	04104425
	04104516
	04104520
	04104521
	04104525
	04104526
	04104532
	04104534
	04104616
	04104620
	04104621
	04104625
	04104626
	04104632
	04104634
	04105020
	04105025
	04105026
	04105032
	04105033
	04105034
	04105040
	04105041
	04105042
	04105050
	04105051
	04105052
	04105053
	04105063
	04105064
	04105065
	04105075
	04105090
	04105091
	04105092
	04105116
	04105120
	04105125
	04105132
	04105140
	04105150
	04105163
	04105175
	04105190
	04105111
	04105416
	04106016
	04106020
	04105316
	04105216
	04105220
	04105221
	04105225
	04105226
	04105232
	04105233
	04107020
	04107116
	04107120
	04107125
	04107216
	04107220
	04107221
	04107225
	04107226
	04107232
	04109340
	04109350
	04109360
	04109375
	04109390
	04109310
	04109140
	04109150
	04109163
	04109175
	04109190
	04109110
	04110016
	04110020
	04110025
	04110032
	04110040
	04110050
	04110063
	04110075
	04110090
	04110011
	04111220
	04111225
	04111232
	04111240
	04111250
	04111263
	04111275
	04112220
	04112225
	04112232
	04113220
	04113225
	04113232
	04114220
	04114225
	04114232
	04111016
	04111020
	04111025
	04111032
	04111040
	04111050
	04111063
	04111075
	04111090
	UP-G16
	UP-G20
	UP-G25
	UP-G32
	UP-G40
	UP-G50
	UP-G63
	UP-G75
	UP-G90
	UP-G110
	UD-G16
	UD-G20
	UD-G25
	UD-G32
	04111000
	04212016
	04212020
	04212025
	04212032
	04212050
	04212063
	04212075
	04212090
	04212011
	04210000
	04212200
	04212201
	04212100
	04212101
	04212104
	04212463
	04212475
	04212490
	04212411
	04212425
	04212316
	04212320
	04212325
	04212332
	04212340
	04212350
	04212363
	04212375
	04212390
	04212311
	0.1420
	0.1825N
	0.2535
	0.3244
	0.2144
	0.2145
	0.9119
	0.9127
	0.9133
	0.2144-6C
	0.2144-6N
	0.2145-6C
	0.2145-6N
	0.9119-6C
	0.9119-6N
	0.2174
	0.2175
	0.2177
	0.9226
	0.9228
	0.2175-6C
	0.2175-6N
	0.2177-6C
	0.2177-6N
	0.9226-6C
	0.9226-6N
	9014.580
	9006.37K
	9006.39K
	9006.90K
	9014.98
	9014.220
	9014.200
	9019.030
	9019.47
	9019.46
	9014.590
	9014.270
	9014.290
	9014.380
	9014.400
	9014.300
	9019.040
	9019.23
	9019.26
	9019.28
	9019.27
	9019.30
	9014.610
	9006.06
	9019.050
	9016.250
	9006.04
	9019.130
	9006.11CN
	9019.120
	9006.12KPL
	9014.650
	9018.250
	9018.020
	9018.030
	9018.69
	9014.570
	9014.560
	9018.650
	9018.730
	9018.720
	9018.240
	9018.760
	9018.740
	9018.070
	9018.080
	9018.510
	9018.530
	9018.500
	9018.520
	9006.16B
	9006.20B
	9013.580
	9013.660
	9013.620
	9013.73
	9013.38
	9013.40
	9006.66B
	9013.720
	9006.680
	9019.32
	9018.170
	9018.190
	9018.200
	9018.560
	9006.09
	9006.11B
	9006.15B
	9029.12
	9029.11
	9027.160
	9027.180
	9016.230
	9016.110
	9016.27
	9014.450
	9016.000
	9016.010
	9015.230
	9016.020
	9016.030
	9016.240
	9014.460
	9015.250
	9015.240
	9015.270
	9013.49
	9013.14
	9006.310
	9003.700
	9019.150
	9013.480
	9013.470
	9013.560
	9013.550
	9013.500
	9013.510
	9013.270
	9013.280
	9019.090
	9019.100
	9013.13
	9013.15
	9006.320
	9003.710
	9019.160
	9013.460
	9013.440
	9013.520
	9013.530
	9013.290
	9013.300
	9019.110
	9019.140
	9017.340
	9017.000
	9017.020
	9017.030
	9017.050
	9017.070
	9017.090
	9017.350
	9019.39
	9019.40
	9019.42
	9019.43
	9019.44
	6095.33
	K-505100
	@
	@
	@
	@
	9014.490
	9006.01
	9001.80
	9006.78
	9019.07
	0.2148
	0.2148-6C
	0.2148-6N
	0.2178
	0.2178-6C
	0.2178-6N
	9006.89K
	9006.50K
	9019.31
	9014.280
	9019.24
	9019.25
	9019.29
	9016.260
	9023.06
	9018.010
	9018.700
	9018.220
	9018.210
	9018.230
	9018.750
	9018.050
	9018.060
	9018.540
	9018.550
	9013.39B
	9013.570
	9013.640
	9013.600
	9013.70
	9013.12B
	9013.36
	9013.43B
	9006.22B
	9006.21B
	9019.33
	9019.34
	9019.35
	9019.36
	9006.64B
	9018.180
	9006.65B
	9001.770
	9013.16
	9013.17
	9003.130
	9003.720
	9001.830
	9013.18
	9013.19
	9003.140
	9003.730
	9027.170
	9014.470
	9016.580
	9016.590
	9014.480
	9015.260
	9017.010
	9017.040
	9017.060
	9017.080
	9019.41
	6095.33
	K-505100
	@
	9001.80
	9006.59
	9001.96
	0.1420
	0.1825N
	0.2144
	0.2145
	0.2146
	0.2148
	0.9119
	0.9127
	0.9133
	0.2144-6C
	0.2144-6N
	0.2145-6C
	0.2145-6N
	0.2148-6C
	0.2148-6N
	0.9119-6C
	0.9119-6N
	0.2174
	0.2175
	0.2176
	0.2178
	0.2177
	0.9226
	0.9228
	0.2175-6C
	0.2175-6N
	0.2178-6C
	0.2178-6N
	0.2177-6C
	0.2177-6N
	0.9226-6C
	0.9226-6N
	9004.16
	@
	9012.91
	9012.92
	9003.47
	9006.56
	9006.57
	9006.59
	9006.48
	9003.67
	9014.23
	9006.42
	9006.43
	9001.94
	9006.44
	9014.310
	9001.90
	9019.000
	9007.42
	@
	9014.320
	9014.330
	9014.340
	9014.350
	9014.360
	9014.370
	9019.010
	9014.16
	9014.13
	9014.14
	981
	9014.17
	9014.19
	9019.02
	9012.913
	9006.95
	9006.97
	9001.96
	9001.92
	KPPR-PUSHAK
	AAP102 KPL
	AXI102 KPL
	AAP102 2BAT
	AXI102 2BAT
	17662-50
	KPPN-PUSH
	PN01
	KPPR-PUSH
	KPPR-PUSH-L
	PR01/N
	MZH1418
	MZH2532
	PT1-8471
	PT1-8469
	PT1-8468
	PT1-8467
	P1-8471
	P1-8469
	P1-8468
	P1-8467
	P8465
	P8463
	P8464
	P8470
	SZ-1410
	SZ-1814
	SZ-2620
	K-501900
	84550N
	mazivo
	Z1-KPL
	Z1-P12N
	Z1-P14N
	Z1-P18N
	Z1-P185N
	Z1-P25N
	Z1-P32N
	002.001.003
	002.001.002
	0.2125
	0.2125-O
	210416
	334R



